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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 

(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 

(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

  (74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 

Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit.
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 
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Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 
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(210) AL/T/2024/1194 

(220) 05.10.2024 

(540) DUET STYLE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) style 

(730) Jemella Group Limited // 82 Dean 

Street, London W1D 3SP UK, UK 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 8 - Piastra për flokët  rregullues 

flokësh  piastra për flokë kaçurrela  pajisje 

elektrike që përdoren me dorë dhe pajisje 

për stilimin e flokëve  kuti, pjesë këmbimi, 

përshtatësa dhe aksesorë të gjitha për 

tharëse flokësh.  

11 - Tharëse flokësh  aparate për tharje 

flokësh  kuti, pjesë kembimi, përshtatësa 

dhe aksesorë të gjitha për mallrat e 

lartpërmendura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1388 

(220) 18.11.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) GIGA; TECH. 

(591) e Zeza, jeshile 

(730) GIGATECH // Njësia bashkiake nr. 

9, rruga "Asim Vokshi", kompleksi 

"Usluga", pallati numër 3/A, kati 9, hyrja 

1, nr. pasurie 377/122, Tiranë, AL 

(511) 38 - Ofrim shërbim interneti.  

42 - Shërbime teknologjisë së 

informacionit si zhvillimi dhe mirëmbajtja 

e software. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362232
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363761
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(210) AL/T/2025/72 

(220) 24.01.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) GROUP 

(591)  ngjyrë gri ; ngjyrë e kuqe 

(730)  SOLOMON GROUP // Lagjja "16 

Prilli", rruga "Aulona", pallati nr. -1,  kati 

i dytë, Fier, AL 

(740) Griselda Ferraj // Rruga "Reshit 

Petrela", ndërtesa 1, hyrja 2, apartamenti 

11, njësia administrative nr. 9, njësia 

bashkiake nr. 9, 1016, Tiranë. 

(511) 35 - Import/eksport me shumicë dhe 

pakicë të artikujve per materiale uji si: 

tuba ujesjellese, mates uji, mates sahati, 

impianteve të ndryshëm për trajtimin e 

ujit, materiale hidroteknike, materiale per 

rrjete të kanalizimeve   import/eksport 

materialeve të makinerive të ndertimit  

tregtim paisje elektrike  shërbimet e 

shitjeve me shumicë pakicë të 

automjeteve.  

37 - punime ndërtimi  ndërtim 

ujësjellsash/kanalizime  shërbim 

kondicionerash  autoservis makinash  

ndërtim për rrugët.  

39 - dhënie me qira ambienteve të 

magazinave. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/231 

(220) 13.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Oxford blu me kod 0E152F;  tiffany 

blu me kod 36BCB3 

(730) LACONICS // Rruga "Hoxha 

Tahsim", aktualisht rruga "Manol 

Konomi", zona kadastrale 8150, pasuria 

nr. 2/543+1-37,  vol. 49, fq. 246, Tiranë, 

AL 

(740) Admirim Kala // Rruga "Hoxha 

Tahsim", aktualisht rruga "Manol 

Konomi", zona kadastrale 8150, pasuria 

nr. 2/543+1-37, vol. 49, fq. 246, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer kompjuterik.  

35 - Reklamim  menaxhim  organizimin 

dhe administrimin e biznesit.  

36 - Shërbime agjensi imobiliare, 

menaxhimi i pasurive te paluajtshme, 

marrja me  qera e apartamentve, 

grumbullimi i qirave.  

37 - Shërbime të ndryshme riparimi, per 

shembull, ato në fushën e energjisë  

elektrike, pajisjeve kompjuterike, 

mobiljeve, instrumentave, veglave 

shërbimet  e mirëmbajtjes për ruajtjen e 

një objekti në gjendjen e tij origjinale pa 

ndryshuar asnjë nga vetitë e tij, për 

shembull, mirëmbajtjen e mobiljeve, 

mirëmbajtja e automjeteve, mirëmbajtjen 

e pishinës dhe mirëmbajtjen e pajisjeve 

kompjuterike.  

38 - Shërbimet e telekomunikacionit  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364551
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364866
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41 - Shërbime të lojrave online  shërbime 

të rezervimit dhe rezervimit të biletave 

 për ngjarje argëtuese edukative dhe 

sportive  

42 - Shërbimet shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkimi dhe dizajni në lidhje me  to 

analiza industriale, shërbime te kerkimit 

industrial dhe dizajnit  industrial shërbimet 

e kontrollit te cilesise dhe autentifikimit 

projektimi dhe  zhvillimi i harduerit dhe 

softuerit kompjuterik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/378 

(220) 07.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Fragrance. 

(730)FRAGRANCE WORLD TRADING 

L.L.C. // P. O. Box 6629, Dubai, UAE 

(740) Renata Leka // Rruga "Gjon 

Muzaka, ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 

4, njësia administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 3 - Parfumet, vajrat esenciale  

deodorantë për qeniet njerëzore ose për 

kafshët  preparate për aromatizimin e 

dhomës  dru Agar [temjan]  preparate për 

aromatizimin e ajrit  qelibari [parfum]  

aromatika [vajra esenciale]  preparate 

dekolorimi [zbardhues] për qëllime 

kozmetike  deodorantë për kafshët 

shtëpiake  eau de cologne  vajra esenciale 

të drurit të kedrit  vajra esenciale të qitros  

vajra esenciale të limonit  esencat eterike  

ekstraktet e luleve [parfume]  esencë 

menteje [vaj esencial]  nenexhik për 

parfumeri  myshk [parfumeri]  vajra për 

parfume dhe aroma  parfume  ujë aromatik  

dru aromatik  preparate tymuese me 

substanca aromatike [parfume]  jonon 

[parfumeri]  qese për parfumosjen e 

rrobave/çarçafëve.  

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367075
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(210) AL/T/2025/383 

(220) 21.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Ngjyra e verdhe ne gold, e bardhe  

(730) TUFINA //  Rruga "Bajram Curri", 

godina "Agimi", hyrja 2, apartamenti 18, 

zona kadastrale nr. 8270, nr. pasurie 

3/4+2-18, vol.1, fq.17, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(740) Majlinda Manushi // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga " Andon Zako 

Çajupi", shkalla nr. 9, kati nr. 1, 

apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 14 - Metalet e çmuara dhe lidhjet e 

tyre  stoli  gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar  instrumente horologjike dhe 

kronometrike  stoli të bëra nga metale të 

çmuara, gurë të çmuar, perla, gurë të 

çmuar ose gjysmë të çmuar natyralë ose 

artificialë dhe imitime të tyre  bizhuteri te 

tilla si unaza grash, unaza burrash, vathe, 

varese grash dhe burrash, byzylyke grash, 

byzyluk meshkujsh  byzhuteri femijesh  

medaljone  stema per skuadra dhe lojtare 

(bizhuteri), dekorata qe vendosen ne 

veshje  medalje qe vendosen ne veshje  

trofe  trofe, statuja dhe skulptura te gjitha 

prej metali te cmuar  manshete  karfica 

zbukuruese  orë dorë  rripat e orës  zinxhirë 

orësh  kuti për stoli dhe orë  dekorues për 

unazat e celsave  unaza çelësash  zinxhirë 

çelësash  kuti bizhuterish  kunja per 

kravatë  kapëse kravatash  varëse bizhuteri  

xhingla [bizhuteri]  stoli [bizhuteri]  stoli 

këpucësh  stoli për kafshët shtëpiake  

zinxhirë çelësash si bizhuteri [xhingla apo 

stoli]  stolitë e veshjeve dhe çantave në 

formen e bizhuterive  artikuj dekorativë 

[xhingla ose bizhuteri] për përdorim 

personal.  

35 - Shitje me pakicë, operacione të shitjes 

me pakicë, promocion dhe shitje me 

pakicë në internet në lidhje 

me bizhuteritë, orët, kutitë e bizhuterive 

dhe aksesorët si : unaza per femra  unaza 

per meshkuj   ora per 

meshkuj dhe femra  medaljone   karfica 

zbukuruese  shërbime të dyqaneve me 

pakicë në lidhje me 

bizhuteri dhe aksesorë si unaza per femra  

unaza per meshkuj  ora per meshkuj dhe 

femra  medaljone 

dhe karfica zbukuruese  shërbime te 

dyqaneve online te shitjes me pakicë në 

lidhje me bizhuteritë dhe 

aksesorë si unaza per femra  unaza per 

meshkuj   ora per meshkuj dhe femra  

medaljone   karfica 

zbukuruese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367080
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(210) AL/T/2025/429 

(220) 02.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Doktor. 

(591) Bojeqielli, e bardhe, blu e erret 

(730) Elda Lazaj // Rruga "Dum Alla", 

ndërtesa 65, hyrja 1, apartamenti 9, njësia 

administrative nr. 3, Tiranë, TIRANË, AL 

(740) Elda Lazaj // Rruga "Dum Alla", 

ndërtesa 65, hyrja 1, apartamenti 9, njësia 

administrative nr. 3, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbime dhe studio regjistrimi  

shkrimi i skenarit, perveç për qëllime 

reklamimi  ofrimi i programeve televizive, 

jo të shkarkueshme nëpërmjet shërbimeve 

video   argëtim televiziv  shërbimet e 

klubit shëndetësor (trajnim për shëndetin)  

shërbimet e paraqitjes, të ndryshme nga 

ato për qëllime reklamimi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/459 

(220) 11.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) WELLNESS;  CLUB 

(591)  E ZEZË; GRI E ERRËT;  E 

BARDHË; E VERDHË. 

(730)  NOBIS Wellness  Center // Rruga 

"Sami Frashëri", kompleksi i pallateve 

“Nobis” pranë Liqenit të Tiranës, njësi 

shërbimi me nr. pasurie 7/630-Nl dhe 

7/630-N21, Tiranë, AL 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 41 - Aktivitete sportive, argëtim dhe 

aktivitete kulturore.  

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve  akomodim i përkohshëm.  

44 - Shërbime mjekësore, higjienike dhe 

kujdes bukurie për njerëzit dhe kafshët  

shërbimet e SPA-së. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367126
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367156
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(210) AL/T/2025/462 

(220) 12.04.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) BEACH; BAR. 

(591) 1.Blu 2.E verdhe  

(730) Panajota Merxhani//Rruga nacionale 

"Himarë-Sarandë", lagjja "Potam", objekt  

me materiale të lehta nr. 11, Himarë, AL 

(740) Panajota Merxhani//Rruga nacionale 

"Himarë-Sarandë", lagjja "Potam", objekt  

me materiale të lehta nr. 11, Himarë. 

(511) 43 - Shërbime të pijeve dhe 

ushqimeve të përgatitura  shërbime 

catering  shërbimet e kafenesë  shërbimet 

e kafeterisë  shërbimet e ngrënies  

shërbimet e restorantit  shërbimet e 

restorantit me vetëshërbim  shërbimet e 

barit të ushqimit të shpejtë  shërbimet e 

bareve  shërbimet e kampeve të pushimeve 

(akomodimi)  qira tende  shfrytëzimi i 

kampingut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/464 

(220) 29.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E zeze, e bardhe, e verdhe e perzier 

me te kuqe dhe blu 

(730) Green Education //  Njësia bashkiake 

nr. 9, rruga "Barrikadave", banesa nr. 55 

(Vila Ali Mehmeti), Tiranë, AL 

(740) Flamur Gjymishka // Njësia 

bashkiake nr. 9, rruga "Barrikadave", 

banesa nr. 55 (Vila Ali Mehmeti), Tiranë. 

(511) 41 - Shërbimet e edukimit, arsimimit 

të të gjithë niveleve të ofruara në shkolla, 

kopshte, shërbime të organizimit të enteve 

argëtuese, sportive, edukuese, kulturore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367159
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367161
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(210) AL/T/2025/548 

(220) 01.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) APARTMENTS 

(591)  Ngjyra e bardhë; Ngjyra e zezë; 

(730)  Rinush Hoxha // Lagjja nr.1, rruga  

"Butrinti", godinë 6-katëshe, nr. 40, 

Sarandë, AL 

(740)  Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime hotelerie  shërbime 

moteli  shërbime të ofrimit të ushqimit dhe 

pijeve  shërbime lokali  shërbime 

restoranti  shërbim me ushqim të shpejtë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/562 

(220) 06.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) TRAVEL 

(591) portokalli; blu; e bardhë 

(730) Roland Hoxha // Rruga "Mihal 

Grameno", apartamenti 39, zona 

kadastrale 8180, numri i pasurise 

8/868+22-39, kodi unik 8180054186, 

1001, Tiranë, AL 

(740) Roland Hoxha // Rruga "Mihal 

Grameno", apartamenti 39, zona 

kadastrale 8180, numri i pasurise 

8/868+22-39, kodi unik 8180054186, 

1001, Tiranë. 

(511) 39 - Shërbime të transportit  

organizimi i udhëtimeve  rezervimi i 

biletave për udhëtime  shërbime të 

agjencive të udhëtimit (transporti)  

shërbime të organizimit të tureve  

prenotimi i vendeve për udhëtim  transport 

me anije-traget  transport me automjet  

shërbim transporti për vizita turistike  

rezervime udhëtimi. 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368244
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368307
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(210) AL/T/2025/563 

(220) 06.05.2025 

(540) Djemte e Detit 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Ergys Abdyli // Rruga "Herman 

Gmainer", ndërtesa 2, hyrja 2,  njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

Tiranë., TIRANË, AL; VMSound // 82 

Ledger Rd Woodville South SA 5011. 

Australia 

(740)  Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer i aplikacionit celular i 

shkarkueshëm aplikacione celulare softuer 

për kompjutera të llojit tablete softuer 

kompjuterik dhe pajisje që do të përdoren 

së bashku me qëllim transmetimin e 

videove kapakë mbrojtës për telefona 

celularë  syze  syze dielli  syze kundër 

shkëlqimit  syze sportive  syze noti  kuti 

për syzet dhe syzet e diellit  skelete për 

syze dhe syze dielli  zinxhirë për syze dhe 

syze diellie  kordone për syze dhe syze 

dielli  çanta dhe këllëfa transportues të 

përshtatur për kompjuterat  kapakë për 

telefona celularë dhe telefona inteligjentë  

çanta dhe këllëfa të përshtatura ose të 

krijuara për telefonta celularë dhe 

telefonat inteligjentë  këllëfa transportues 

për telefonat celularë dhe telefonat 

inteligjentë  çanta të përshtatura për 

laptopë  çanta dhe këllëfa të përshtatura 

për kompjutera notebook  çanta, këllëfa 

dhe kapakë të përshtatura për kompjutera 

tablete  kapakë për laptopë  kapakë për 

luajtësa MP3  kapakë për marrësa 

telefonik  kuleta për syze  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen sapuneve, 

kozmetikeve jo-mjekësore dhe 

preparateve të higjenës, parfumerisë, 

vajrave esenciale, qirinjve, syzeve, syzeve 

të diellit, këllëfave të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, skeleteve të syzeve dhe të syzeve 

të diellit, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen telefonave 

celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve 

kinematografike, kompjuterave, 

kompjuterave tablete, kompjuterave 

laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, 

aparateve dhe instrumenteve elektronike, 

shkencore, audiovizuale, optike dhe 

mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet 

dhe në botën virtuale në internet  mallra 

virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuteruke që i referohen 

aparateve për metale të çmuara dhe 

aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të 

bizhuterive, gurëve të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumenteve horologjike dhe 

kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, 

këllëfave të çelësave, mbajtëseve të 

çelësave, portofolave të çelësave, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale 

në internet  mallra virtuale të 

shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], 

artikujve prej lëkure, lëkurës dhe 

imitimeve të lëkurës, lëkurave dhe 

gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe 

çantave transportuese, çadrave dhe 

çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, 

qaforeve, kulareve dhe veshjeve për 

kafshët, për përdorim në internet dhe në 

botën virtuale në internet  mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen veshjeve, 

veshjeve të këmbës, veshjeve të kokës, 

dantellave, gërshetave dhe qëndismave, 

dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të 

kinkalerive, për përdorim në internet dhe 

në botën virtuale në internet  karaktere, 

avatare dhe maskime interaktive të 

shkarkueshme  kupona argëtimi (fan 

token), si asete digjitale, që përdorin 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368308
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teknologjinë blockchain  kupona digjitale 

të përdorura me teknologjinë blockchain 

në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

artikull të koleksionueshëm  softuer i 

realitetit të shtuar  softuer i realitetit virtual  

softuer i realitetit të shtuar për përdorim në 

pajisjet celulare për integrimin e të 

dhënave elektronike me mjedise të botës 

reale  syze të realitetit të shtuar  syze të 

realitetit virtual  kufje të realitetit të shtuar  

kufje të realitetit virtual  ekrane të realitetit 

të shtuar që vendosen në kokë  pajisje 

elektronike për përdorim në luajtjen e 

lojërave të realitetit virtual  doreza të 

realitetit virtual  kokore të realitetit virtual  

kufje të realitetit virtual dhe kokore të 

përshtatura për përdorim në luajtjen e 

video lojërave  kufje për lojërat e realitetit 

virtual.  

35 - Shërbime reklamimi  reklamimi në 

radio dhe televizion  prodhimi i reklamave 

televizive  abonimi në një kanal televiziv  

shërbimet reklamimi ofruar përmes 

televizionit  organizimi i abonimeve në një 

kanal televiziv  shërbimet menaxhimi të 

punës për teknikë filmi dhe televizion  

shërbimet reklamimi përmes tekstit të 

shfaqur në ekranin e televizorit  shërbimet 

reklamimi të një agjencie reklamimi në 

radio dhe televizion  marketing në internet  

reklamimi në media elektronike  

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit  

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese  

projektimi i materialeve reklamuese për të 

tjerët  shërbimet e reklamimit, domethënë, 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët, vlerësimi i markës dhe 

shërbimet e pozicionimit të markës për të 

tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët  shërbim 

reklamash, përkatësisht, vendosja e 

reklamave në faqet e internetit për të tjerët  

reklamimi, marketingu dhe promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të ofrimit të pajisjeve fotografike dhe 

video në ngjarje të veçanta  organizimi i 

ekspozitave dhe eventeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit dhe harduerit për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

shërbimet e reklamimit, përkatësisht, 

ofrimi i hapësirës së klasifikuar 

reklamuese nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit  përpilimi 

i të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike online dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme online në fushën e 

klasifikimeve  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

kompjuterëve dhe rrjeteve të komunikimit  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit  ofrimi i 

ngjarjeve promocionale nëpërmjet video 

streaming live  shërbimet e marketingut 

dhe promovimit  shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut 

asistencë biznesi dhe shërbime konsulence  

konsulencë biznesi në lidhje me aktivitetet 

e marketingut  shërbimet e konsulencës 

për strategjinë e markës  konsulencë 

biznesi në fushën e telekomunikacionit  

shërbimet e këshillimit të menaxhimit të 

biznesit për t'u mundësuar subjekteve të 

biznesit, organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim  promovimi i 
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shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular  organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese  organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 

industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar  sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve  shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 

të komunikimit  lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti online  

shërbimet promovuese, përkatësisht, 

ofrimi i shërbimeve të katalogut elektronik  

sigurimi i informacionit të drejtorisë 

telefonike nëpërmjet rrjeteve globale të 

komunikimit  shërbimet e asistencës së 

biznesit, përkatësisht, menaxhimi i 

marrëdhënieve me klientët  sigurimi i 

informacionit komercial, përkatësisht, 

komentet e përdoruesve në lidhje me 

organizatat e biznesit, ofruesit e 

shërbimeve dhe burime të tjera  hulumtimi 

i marketingut, përkatësisht, hulumtimi dhe 

analiza e fushatës reklamuese dhe 

preferencave të konsumatorëve  shërbimet 

e kërkimit të tregut  ofrimi i shërbimeve të 

kërkimit të tregut dhe informacionit  

menaxhimi i informacionit të biznesit, 

përkatësisht, raportimi i informacionit të 

biznesit dhe analitika e biznesit në fushat e 

reklamimit dhe marketingut  menaxhimi i 

biznesit  administrim biznesi, funksione 

zyre  përpilimi i drejtorive të biznesit në 

internet që paraqesin bizneset, produktet 

dhe shërbimet e të tjerëve  promovimi i 

interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale  shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source)  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit  kryerja e hetimeve të biznesit 

në fushën e mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e vlerësimit të 

përmbajtjes së mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e politikave dhe 

rregulloreve të mediave sociale  shërbime 
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marketingu, reklamimi dhe promovimi  

shërbimet e biznesit dhe reklamave  

shërbimet e inteligjencës së tregut  

sigurimi i një faqe interneti që përmban një 

treg në internet për shitjen dhe tregtimin e 

mallrave virtuale me përdorues të tjerë  

shërbimet e tregtimit online  organizimi 

dhe realizimi i ngjarjeve të veçanta për 

qëllime biznesi  blockchain si shërbim, 

përkatësisht këshilla dhe informacion 

biznesi në fushën e teknologjisë 

blockchain  sigurimi i përkujtuesve dhe 

njoftimeve elektronike  shërbimet e 

reklamimit dhe shpërndarjes së 

informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular  konsulencë për markën  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera  rrjetëzimi 

i biznesit  shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare  

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit  shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve  reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin kufje me realitet virtual, realitet 

të përzier dhe realitet të shtuar, lojëra, 

përmbajtje dhe media dixhitale  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive  organizimi, promovimi dhe 

realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

shërbimet e shitjes me pakicë dhe online 

për softuerët, pajisjet elektronike dhe 

këpucët që përfshijnë sensorë që lejojnë 

konsumatorët të përfshihen në garat 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore fitnesi  shërbimet e dyqaneve me 
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pakicë dhe me pakicë në internet që lejojnë 

konsumatorët të angazhohen në stërvitje 

fitnesi, gara atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore të fitnesit  

shërbimet e dyqaneve me pakicë në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive.  

41 - Shërbime të argëtimit televiziv  

prodhimi i muzikës  zhvillimin e ngjarjeve 

argëtuese  drejtimin e shfaqjeve  prezantim 

i programeve televizive  shërbimet e 

kompozimit muzikor  shërbime argëtuese  

edukimi muzikor  ofrimi i muzikës në 

internet , jo i shkarkueshëm  prodhimi 

filmik, përveç filmave reklamues  ofrimi i 

informacionit në fushën e argëtimit  

shërbime në studio filmike  Sigurimi i 

argëtimit përmes podcastit audio dhe 

video  shërbimet e gazetarëve të lajmeve  

ofrimi i publikimeve elektronike online, të 

pashkarkueshme  ofrimi i videove në 

internet, jo të shkarkueshme  organizimi i 

ngjarjeve argëtuese  prodhimi i 

programeve televizive  shërbimet e studios 

së regjistrimit  shkrimi i skenarit  shkrimi 

i skenarit , përveç për qëllime reklamimi  

prodhimi i shfaqjeve  ofrimi i programeve 

televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand/ofrimi i 

programeve televizive , jo i shkarkueshëm, 

nëpërmjet shërbimeve video-on-demand  

ofrimi i komenteve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  shërbimet 

e redaktimit të videove për ngjarje  shkrimi 

i teksteve, fotografim  filmim  shkrimi i 

këngëve shërbime argëtimi  shërbimet e 

publikimit elektronik për të tjerët  

publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i librave, revistave, 

buletineve dhe publikimeve elektronike  

publikimi i revistave online të 

pashkarkueshme, përkatësisht, ueb-

logjeve (blogjeve) me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi, blogjeve që 

paraqesin reklama, marketing dhe 

përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar  

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme për zhvilluesit e 

programve kompjuterike  shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti  shërbime argëtuese dhe arsimore, 

përkatësisht, ofrimi i publikimeve online 

të pashkarkueshme në lidhje me 

teknologjinë e realitetit të shtuar nëpërmjet 

një faqe interneti  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave interaktive 

dhe me shumë lojtarë dhe me një lojtar të 

luajtur nëpërmjet internetit ose rrjeteve të 

komunikimit  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i video lojërave 

online, lojërave kompjuterike, lojërave 

elektronike dhe lojërave interaktive  

sigurimi i një loje kompjuterike për 

përdorim në të gjithë rrjetin nga 

përdoruesit e rrjetit  sigurimi i softuerit të 

lojërave të pashkarkueshëm në internet  

shërbimet e lojërave të realitetit virtual të 

ofruara nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

tjera të komunikimit  shërbimet e lojërave 

të realitetit të shtuar të ofruara nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual  shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet  prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi  
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prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi  shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial  

shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale  

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale  sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit  organizimi 

dhe realizimi i konferencave edukative  

organizimi i ekspozitave, ngjarjeve dhe 

konferencave në fushën e kulturës, 

argëtimit, arsimit dhe rrjeteve sociale për 

qëllime jo-biznesore dhe jokomerciale  

organizimi dhe kryerja e garave dhe 

ngjarjeve argëtuese për lojtarët e lojërave 

video, kompjuterike, elektronike ose 

interaktive multimediale  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, organizimi dhe 

organizimi i garave për inkurajimin e 

përdorimit dhe zhvillimit të argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, elektronikës së konsumatorit dhe 

softuerit dhe harduerit për lojëra video  

organizimi i ekspozitave në fushën e 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

elektronikës së konsumit dhe industrisë së 

argëtimit të lojërave video për qëllime 

kulturore ose edukative  ofrimi dhe kryerja 

e konkurseve të dizajnuara për të njohur, 

shpërblyer dhe inkurajuar individë dhe 

grupe që angazhohen në vetë-përmirësim, 

vetë-përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare, dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese  

organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative  ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit  shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushën e inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave  

shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to  organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve  trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit  trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin  

ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit  sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit  sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit  dhënia me qira e kioskave 

të fotografimit dhe videografimit për 

kapjen, ngarkimin, editimin dhe ndarjen e 

fotografive dhe videove  arsimi  ofrimi i 

trajnimeve  aktivitete sportive dhe 

kulturore  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët  

shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit të 

një faqe interneti për konsumatorët për të 

transmetuar lojërat e të tjerëve  organizimi 

dhe realizimi i konferencave edukative në 

fushën e zhvillimit të softuerit  seminare 

edukative, klasa, seri folësish, konferenca 

dhe trajnime në fushën e softuerit me kod 
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të hapur dhe zhvillimit të softuerit  

shërbimet e argëtimit, përkatësisht, seritë 

komedi të vazhdueshme, drama, 

dokumentarë, seri dokumentare, të 

animuara, mistere dhe realitete dhe seri 

televizive të ofruara në internet  revista 

online, përkatësisht, bloge që përmbajnë 

komedi, dramë, dokumentarë, seriale 

dokumentare, të animuara, mistere, dhe 

realitete dhe përmbajtje argëtuese  ofrimi i 

videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet  ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real  shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave sociale  

sigurimi i informacionit në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale  publikimi 

elektronik online në lidhje me përmbajtjen 

e mediave sociale  publikimi i materialeve 

edukative, përkatësisht, botimi i artikujve, 

manualeve, revistave dhe blogjeve në 

fushat e zhvillimit të softuerit, 

inteligjencës artificiale, mësimit të 

makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve të 

përdoruesit  organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese  informacion për 

rekreacion  prodhim video me realitet të 

shtuar  kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit  kryerja e klasave të 

fitnesit  shërbime arsimore  shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies  

shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave  

shërbimet e publikimit elektronik  

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 
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të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet  prodhim video me 

realitet të përzier  shërbimet e prodhimit 

multimedial  revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit  revistat online, përkatësisht, 

bloget  revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit  organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit  

organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve për 

qëllime kulturore, edukative ose argëtuese  

organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve në 

fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, realitetit të përzier dhe realitetit të 

shtuar, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të videolojërave për 

qëllime kulturore ose edukative  

organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve në 

fushën e zhvillimit të softuerit për qëllime 

edukative  organizimi i ekspozitave në 

fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, realitetit të 

përzier, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të videolojërave për 

qëllime kulturore ose edukative  

organizimi i ekspozitave dhe konferencave 

live në fushën e kulturës, argëtimit dhe 

rrjeteve sociale për qëllime jo-biznesore 

dhe jokomerciale  shërbimet e stërvitjes 

personale në fushën e sportit, stërvitjes, 

shëndetit dhe fitnesit  shërbime për ndarjen 

e fotografive dhe video  seancat e para-

ingjistruara atletike dhe fitnesi  sigurimi i 

një vlerësimi të fitnesit dhe një rezultati 

fitnesi, dhe një program stërvitjeje të 

personalizuar bazuar në atë vlerësim dhe 

rezultat seanca stervitje, fitnesi dhe 

udhezime nepermmjet faqeve te internetit  

ofrimi i informacionit lidhur me sportet, 

zhvillimin e aftesive atletike dhe stervitjen 

e fiitnesit nepermjet faqeve te internetit  

sigurimi i një faqe interneti që përmban 

informacion në lidhje me stërvitjen e 

fitnesit, stërvitjen e fitnesit, qëllimet e 

fitnesit dhe zhvillimin e aftësive atletike  

sigurimi i një faqe interneti që përmban 

informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit  sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit  sigurimi i aksesit në seancat e 

para-ingjistruara atletike dhe fitnesi  

sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit  sigurimi i informacionit 

argëtues nga indekset e kërkueshme dhe 

bazat e të dhënave të informacionit, duke 

përfshirë tekstin, dokumentet elektronike, 

bazat e të dhënave, grafikë, imazhe 

fotografike dhe informacione audio 

vizuale, nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit  ofrimi i stërvitjes në grup në 

fushën e sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe 

fitnesit  sigurimi i informacionit në lidhje 

me sportin, zhvillimin e aftësive atletike 

dhe stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë  ofrimi 

i burimeve trainuese online për zhvilluesit 

e softuerit  sigurimi i sfidave atletike të 

regjistruara paraprakisht, stërvitjeve, 

seancave dhe sfidave të fitnesit dhe 

stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti në 

internet, rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 
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komunikimit elektronik, dhe nëpërmjet 

softuerit kompjuterik për konzolat e 

lojërave, kompjuterët personalë, pajisjet 

dixhitale personale dhe telefonat 

inteligjentë shërbimet e publikimit, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët  prodhimi i videos 

me realitet virtual. 

 

 

(210) AL/T/2025/577 

(220) 08.05.2025 

(540) ALED 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) AL&ED 2020 // Melgushe, rruga 

nacionale Shkodër-Lezhë, km 5, zona 

kadastrale 2236, nr. pasurie 49/1, Shkodër, 

AL 

(740) Daniel Kordhoni // Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Kabllo, elektrike  tela, elektrike  

ҫelësa, elektrikë  priza, fole për priza dhe 

kontakte të tjera (lidhje elektrike)  gjysëm-

përҫues  qarqe të integruara  cipe (qarqe të 

integruara)  kondensatorë (kapacitorë)  

tuba vakumi (radio)  përҫues, elektrikë.  

11 - Abazhurë, aparate dhe instalime 

ndriçimi, fenerë, fenerë automobili, fenerë 

biçikletash, fenerë kinezë, fenerë 

minatorësh, fenerë për automjete, fenerë 

për automobilë, fenerë për automobilët, 

fenerë për ndriçim, fenerë për sinjalët 

drejtuese të automobilëve, fenerë për 

zhytje, fenerë të përparmë të automjeteve, 

fenerë xhepi, elektrikë, fenerë xhepi për 

ndriçim, filamente magneziumi për 

ndriçim, filamente për llamba elektrike, 

instalime ndriçimi për mjete ajrore, 

llamba, llamba(djegës për llamba), llamba 

dore[llamba me bateri], llamba elektrike, 

llamba elektrike, për pemë krishtlindjeje, 

llamba gazi, llamba(globa për ndriçim), 

llamba harku, llamba laboratori, llamba 

me rreze ultraviolet, jo për qëllime 

mjekësore, llamba me vajguri, llamba në 

formë globi, llamba për vrasjen e 

mikrobeve për pastrimin e ajrit, llamba 

projektorësh, llamba rruge, llamba 

saldimi, llamba sigurie, llamba standarte, 

llamba të përdredhura, llamba të varura në 

tavan, llamba vajguri, llambadarë, 

llambushka të shndritshme për 

dekoracione festive, pajisje djegëse për 

llambat, mbajtëse llambash që varen, 

mbajtës ambazhuri, mbështjellëse 

llambash, mbulesa elektrike, jo për 

qëllime mjekësore, mjete ajrore(instalime 

ndriçimi), reflektorë llambash, 

shpërndarës drite, tuba shkarkimi, 

elektrikë për ndriçim  Ndriçimi "Smart"  

Sensor lëvizës ndriçimi  llamba me hark  

drita muri  Tuba ndricues per drite  aparate 

ndricimi dhe instalimi  Sigurese ndriçimi  

llamba standarte  Ndriçim LED  aparate 

për ndriçim LED  Pajisjet për ndriçimin, 

ngrohjen, ftohjen, prodhimin e avullit, 

gatimin, larjen, tharjen, ventilimin, 

furnizimin me ujë dhe qëllime sanitare  

instalime për banjo, pajisje për banjo, 

pajisje hidraulike për banjë dushe  

lavamanë [pjesë instalimesh sanitare]  bide  

tualete  kapake tualeti  instalime për 

shpëlarje uji / aparate për shpëlarje  vaska  

kabina dushi  dushe  aparate dhe instalime 

sanitare  panele diellore për ngrohjen e ujit  

pajisje sterilizuese  pajisje dhe instalime 

ventilimi  aspiratorë ventilimi  ventilatorë  

bolierë për ngrohjen e ujit  bolierë për 

ngrohjen e ujit (aparat/pajisje).   

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë të produkteve si: Materiale 

elektrike për përdorim shtëpiak dhe 

industrial, llama, abashure, aksesorë për 

dekorim, citofoni, pajisje elektrike, 

produkte dhe materiale industriale të 

ndryshme  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]  Shërbime marketingu  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368322
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marketing online  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime të kontabilitetit, mbajtjes së 

librave dhe auditimit  shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet,  të pajisjeve të ndricimit  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të pajisjeve 

elektronike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pastrimit  shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet, të veshjeve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të këpucëve  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, të cantave  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, gjithashtu në 

internet, të syzeve optike dhe dielli  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet, gjithashtu në 

internet të bizhuterive  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të produkteve ushqimore  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve te furrave (dyqaneve) te bukes  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve të pasticerisë dhe ëmbëltoreve  

shërbimet e shitjes me pakicë për veprat e 

artit të ofruara nga galeritë e artit  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet,  të lodrave  shërbime 

te shitjes me shumicë dhe pakicë, 

gjithashtu në internet,  të artikujve sportiv  

shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet,  të 

produkteve dhe artikujve për kafshët 

shtëpijake. Shërbime reklamimi  

reklamimi në radio dhe televizion  

prodhimi i reklamave televizive  abonimi 

në një kanal televiziv  shërbimet 

reklamimi ofruar përmes televizionit  

organizimi i abonimeve në një kanal 

televiziv  shërbimet menaxhimi të punës 

për teknikë filmi dhe televizion  shërbimet 

reklamimi përmes tekstit të shfaqur në 

ekranin e televizorit  shërbimet reklamimi 

të një agjencie reklamimi në radio dhe 

televizion marketing në internet  

reklamimi në media elektronike  

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit  

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese  

projektimi i materialeve reklamuese për të 

tjerët  shërbimet e reklamimit, domethënë, 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët, vlerësimi i markës dhe 

shërbimet e pozicionimit të markës për të 

tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët shërbim reklamash, 

përkatësisht, vendosja e reklamave në 

faqet e internetit për të tjerët  reklamimi, 

marketingu dhe promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve me anë të ofrimit 

të pajisjeve fotografike dhe video në 

ngjarje të veçanta organizimi i ekspozitave 

dhe eventeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit dhe harduerit për qëllime 
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komerciale ose reklamuese  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, ofrimi i hapësirës 

së klasifikuar reklamuese nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit  përpilimi i të dhënave në 

bazat e të dhënave kompjuterike online 

dhe bazat e të dhënave të kërkueshme 

online në fushën e klasifikimeve  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve nëpërmjet kompjuterëve dhe 

rrjeteve të komunikimit  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të shpërndarjes së reklamave video 

përmes internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit ofrimi i ngjarjeve 

promocionale nëpërmjet video streaming 

live shërbimet e marketingut dhe 

promovimit shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut 

asistencë biznesi dhe shërbime konsulence  

konsulencë biznesi në lidhje me aktivitetet 

e marketingut  shërbimet e konsulencës 

për strategjinë e markës  konsulencë 

biznesi në fushën e telekomunikacionit  

shërbimet e këshillimit të menaxhimit të 

biznesit për t'u mundësuar subjekteve të 

biznesit, organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim  promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular organizimi, promovimi, organizimi 

dhe kryerja e ngjarjeve, ekspozitave dhe 

ekspozitave të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese  

organizimi dhe drejtimi i ngjarjeve, 

ekspozitave,ekspozitave dhe konferencave 

për qëllime komerciale në industrinë e 

argëtimit ndërveprues, realitetit virtual, 

elektronikës së konsumit dhe argëtimit të 

lojërave video  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë në internet që paraqesin harduer 

dhe softuer të realitetit virtual dhe realitetit 

të shtuar Shërbimet e dyqaneve me pakicë 

në internet që paraqesin përmbajtje të 

realitetit virtual dhe media dixhitale, 

përkatësisht muzikë, video, imazhe, tekst, 

vepra audiovizuale të para-regjistruara dhe 

softuer lojërash të realitetit virtual dhe të 

shtuar  sigurimi i tregjeve online për 

shitësit e mallrave dhe/ose shërbimeve  

shërbimet e ndërmjetësimit të biznesit në 

natyrën e lehtësimit të shkëmbimit dhe 

shitjes së shërbimeve dhe produkteve të 

palëve të treta nëpërmjet rrjeteve 

kompjuterike dhe të komunikimit  lidhja e 

blerësve dhe shitësve nëpërmjet një 

mjedisi rrjeti online  shërbimet 

promovuese, përkatësisht, ofrimi i 

shërbimeve të katalogut elektronik  

sigurimi i informacionit të drejtorisë 

telefonike nëpërmjet rrjeteve globale të 

komunikimit  shërbimet e asistencës së 

biznesit, përkatësisht, menaxhimi i 

marrëdhënieve me klientët  sigurimi i 

informacionit komercial, përkatësisht, 

komentet e përdoruesve në lidhje me 

organizatat e biznesit, ofruesit e 

shërbimeve dhe burime të tjera  hulumtimi 

i marketingut, përkatësisht, hulumtimi dhe 

analiza e fushatës reklamuese dhe 
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preferencave të konsumatorëve  shërbimet 

e kërkimit të tregut  ofrimi i shërbimeve të 

kërkimit të tregut dhe informacionit  

menaxhimi i informacionit të biznesit, 

përkatësisht, raportimi i informacionit të 

biznesit dhe analitika e biznesit në fushat e 

reklamimit dhe marketingut  menaxhimi i 

biznesit  administrim biznesi, funksione 

zyre  përpilimi i drejtorive të biznesit në 

internet që paraqesin bizneset, produktet 

dhe shërbimet e të tjerëve  promovimi i 

interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source)  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit  kryerja e hetimeve të biznesit 

në fushën e mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e vlerësimit të 

përmbajtjes së mediave sociale  shërbime 

konsulence në fushën e politikave dhe 

rregulloreve të mediave sociale  shërbime 

marketingu, reklamimi dhe promovimi  

shërbimet e biznesit dhe reklamave  

shërbimet e inteligjencës së tregut  

sigurimi i një faqe interneti që përmban një 

treg në internet për shitjen dhe tregtimin e 

mallrave virtuale me përdorues të tjerë  

shërbimet e tregtimit online  organizimi 

dhe realizimi i ngjarjeve të veçanta për 

qëllime biznesi  blockchain si shërbim, 

përkatësisht këshilla dhe informacion 

biznesi në fushën e teknologjisë 

blockchain  sigurimi i përkujtuesve dhe 

njoftimeve elektronike  shërbimet e 

reklamimit dhe shpërndarjes së 

informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular  konsulencë për markën  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera  rrjetëzimi 

i biznesit shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare  

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit  shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve  reklamimi online 
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dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin kufje me realitet virtual, realitet 

të përzier dhe realitet të shtuar, lojëra, 

përmbajtje dhe media dixhitale  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive organizimi, promovimi dhe 

realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit  

shërbimet e shitjes me pakicë dhe online 

për softuerët, pajisjet elektronike dhe 

këpucët që përfshijnë sensorë që lejojnë 

konsumatorët të përfshihen në garat 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore fitnesi  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë dhe me pakicë në internet që lejojnë 

konsumatorët të angazhohen në stërvitje 

fitnesi, gara atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore të fitnesit  

shërbimet e dyqaneve me pakicë në lidhje 

me pajisjet elektronike të fitnesit të veshur, 

peshoret personale të peshimit, gjurmuesit 

e aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive.  

37 - Instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike  instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e makinerive  informacione 

riparimi  riparim i linjave elektrike.  

38 - Shërbime të telekomunikacionit  

komunikim me telefona celularë  

komunikim teleks komunikimi përmes 

terminaleve elektronike kompjuterike të 

lidhura me rrjetet telekomunikuese, 

bazave të të dhënave dhe internetit ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless]  komunikim 

telegrafik komunikim telefonik  

komunikim me transmetim faksi  

shërbimet e thirrjeve radio shërbimet 

telefonike ose video konferencat  

transmetimi i programeve televizive  

transmetim kabllor i programeve 

televizive  transmetim i programeve radio  

emisione dhe transmetimi i programeve 

radio dhe televizive në sport dhe të ngjarje 

sportive  shërbimet e agjencisë së lajmeve 

dhe informacionit sherbime të 

transmetimit të mesazheve  dhënia me qira 

e telefonave, pajisje faksi dhe aparate 

telekomunikacioni  transmetimi online i 

faqeve të internetit tregtare ose përmes 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless]  emisionet dhe shërbimet e 

transmetimit e programeve të radios dhe 

televizionit nëpërmjet internetit ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel  transmetimi elektronik i 

mesazheve transmetimi njëkohësisht i 

regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve 

video dhe të zërit  sigurimi i hyrjes në 

serverat telematik dhe forumet e bisedave 

në kohë reale  transmetimi i imazheve dhe 

mesazheve me ndihmën e kompjuterit  

telekomunikacioni përmes rrjeteve me 

fibra optike  sigurimi i aksesit në një rrjet 

kompjuterik global ose të teknologjive të 

komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve 

personale dhe tregtare  telekomunikimi i 

informacionit (përfshirë faqet e internetit), 

kompjuterat dhe të dhëna të tjera  

transmetimi i informacionit (përfshirë 

faqet telematike) me anë të 

telekomunikacion, prej programeve 

kompjuterike dhe të dhëna të tjera  
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shërbimet e postës elektronike  sigurimi i 

aksesit në internet ose në çdo rrjet 

komunikimi elektronik [wireless] pa tel 

(shërbimet e telekomunikacionit)  sigurimi 

i lidhjeve për telekomunikim me një rrjet 

kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat  sigurimi i aksesit në uebfaqet që 

ofrojnë muzikë dixhitale në internet 

përmes një rrjeti kompjuterik global ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik pa tel [wireless]  dhënia me qira 

e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në 

internet përmes një rrjeti kompjuterik 

global ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel  dhënia me 

qira e kohës së aksesit në një qendër 

serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit)  dhënia me qira e 

kohës së hyrjes në një databazë 

kompjuterike (shërbimet e 

telekomunikacionit) transmetimi i 

muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion  transmetimi online i 

publikimeve elektronike  transmetimi i 

muzikës dixhitale në internet ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel [wireless]  transmetimi i 

muzikës dixhitale përmes faqeve të 

Internetit MP3 shpërndarja dhe/ose 

transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të 

filmit dhe regjistrimeve video dhe të zërit  

sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e 

zeza (tabelat e informacionit dhe 

njoftimeve), forume diskutimi (dhoma 

bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes 

një rrjeti kompjuterik global (shërbimet e 

komunikimit) shërbimet e 

telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve 

ndërvepruese me klientët  

telekomunikacioni multimedial  shërbimet 

e transmetimit teletekst dhe videotekst  

transmetimi i informacionit përmes 

komunikimit satelititor, mikro-valë ose me 

mjete elektronike analoge ose dixhitale  

transmetimi i informacionit dixhital me 

kabllo, fije ose fibra  transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, 

telefonave, transmetimit faks dhe teleteks  

shërbimet e telekomunikacionit për 

marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave  

sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet  sigurimi i hyrjes në platformat e 

internetit (gjithashtu interneti në celular) 

në faqet e internetit të personalizuara sipas 

natyrës të informacion që përmbajnë të 

përcaktuar nga përdoruesi ose të 

specifikua, profilet personale  sigurimi i 

hyrjes në motorët e kërkimit për të marrë 

të dhëna dhe informacione në rrjetet 

globale  
 

 

(210) AL/T/2025/586 

(220) 09.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) pants; Simboli ®. 

(591) gurkali e hapur, e verdhë, e bardhë, 

e kuqe 

(730) The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 5 - Pelena për bebe, pelena në formë 

pantallonash të shkurtra për bebe. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369330
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(210) AL/T/2025/606 

(220) 13.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Summit 

(591) e verdhe, e bardhe,  

(1.56,23.83,100,0) 

(26.17,51.17,100,8.2) 

(7.03,8.98,46.48,0) 

(13.67,20.7,62.11,0)  

(730) Gabriele Andreoli // Rruga "Alqi 

boshnjaku", ndërtesa 38, hyrja 6, 

apartamenti 13, njësia administrative nr. 

10, njësia bashkiake nr. 10, 1001, Tiranë, 

AL 

(740) Gabriele Andreoli // Rruga "Alqi 

boshnjaku", ndërtesa 38, hyrja 6, 

apartamenti 13, njësia administrative nr. 

10, njësia bashkiake nr. 10, 1001, Tiranë. 

(511) 41 - 410002 Akademi [arsim]  

410044  organizimi dhe mbajtja e 

kolokviumeve  410185 organizimi dhe 

mbajtja e koncerteve  410045 organizimi 

dhe mbajtja e konferencave  410046 

organizimi dhe mbajtja e kongreseve  

410242 organizimi dhe mbajtja e ngjarjeve 

argëtuese  410203 organizimi dhe mbajtja 

e forumeve arsimore me prezencë fizike  

410070 organizimi dhe mbajtja e 

seminareve   410243 organizimi dhe 

mbajtja e ngjarjeve sportive  410072 

organizimi dhe mbajtja e simpoziumeve  

410076 organizimi dhe mbajtja e 

punëtorive [trajnim]  410077 organizimi i 

konkurseve të bukurisë  410258 

organizimi i konkurseve të bukurisë për 

kafshë  410075 edukim në shkollë me 

konvikt  410057 shfaqje në kinema / 

prezantime filmash në teatër  410189 

trajnim / mentorim  410206 drejtimi i 

tureve me udhërrëfyes  410011 kurse 

korrespondence  410233 shërbime për 

sporte elektronike  410219 ndihmë 

arsimore për persona me nevoja 

individuale  410007 shërbime për artistë / 

argëtues  410004 shërbime argëtimi  

410256 shërbime argëtimi në mjedise 

virtuale  410225 regjizurë filmash, përveç 

filmave reklamues  410054 shërbime të 

qendrave shëndetësore [trajnim në fitnes]  

410055 shërbime të kampeve të pushimit 

[argëtim]  410095 shërbime karaoke  

410218 transferim njohurish praktike 

[trajnim]  410192 interpretim gjuhësor  

410187 shërbime dizajni, përveç për 

qëllime reklamimi  410235 shërbime të 

bibliotekës multimediale  410091 

publikim online i librave dhe revistave 

elektronike  410231 organizimi i garave 

elektronike sportive  410051 organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore  410188 organizimi i sfilatave të 

modës për qëllime argëtimi  410081 

organizimi i lotarive  410083 organizimi i 

shfaqjeve [shërbime impresari]  410059 

organizimi i garave sportive  410060 

planifikimi i festave [argëtim]  410229 

shërbime të vlerësimit të gjendjes fizike 

për qëllime trajnimi  410061 trajnim 

praktik [demonstrim]  410056 paraqitje e 

shfaqjeve live  410027 paraqitje e 

emisioneve të larmishme  410248 

paraqitje e ekspozitave muzeale  410196 

prodhim muzikë  410249 prodhim i 

podkasteve  410026  prodhim programesh 

radio dhe televizive  410030 prodhim 

shfaqjesh  410053 ofrim i ambienteve për 

golf  410048 ofrim informacioni në fushën 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369350
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e arsimit  410050 ofrim informacioni në 

fushën e argëtimit  410064 ofrim 

informacioni për aktivitete rekreative  

410062 ofrim i ambienteve muzeale  

410099 ofrim publikimesh elektronike 

online, që nuk shkarkohen  410252 ofrim i 

imazheve online, që nuk shkarkohen   

410200 ofrim muzikë online, që nuk 

shkarkohet  410201 ofrim videosh online, 

që nuk shkarkohen  410253 ofrim i tureve 

virtuale të drejtuara online   410014 ofrim 

i ambienteve rekreative  410209 ofrim i 

programeve televizive, që nuk 

shkarkohen, përmes video-on-demand  

410239 ofrim trajnimi dhe provimesh 

arsimore për certifikim  410227 ofrim i 

renditjeve ose vlerësimeve nga përdoruesit 

për qëllime argëtimi ose kulturore  410226 

ofrim i komenteve nga përdoruesit për 

qëllime argëtimi ose kulturore  410024  

botimi i librave  410016 botimi i teksteve, 

përveç teksteve reklamues  410015  

argëtim në radio   410080 edukim fetar  

410240  kërkime në fushën e arsimit  

410251 planifikimi i transmetimeve radio 

dhe televizive  410089  shkrim skenarësh, 

përveç për reklama  410255 shërbime 

udhëtimi të simuluar në mjedise virtuale 

për qëllime argëtimi  410017  

mësimdhënie / shërbime arsimore / 

shërbime instruksioni  410031  argëtim 

televiziv  410029  produksione teatrale  

410183 shërbime agjencie biletash 

[argëtim]  410073  matja e kohës së 

ngjarjeve sportive  410207 shërbime 

trajnimi përmes simulatorëve  410238 

transferim i njohurive të biznesit dhe 

ekspertizës [trajnim]  410202 mësim 

shtesë / tutorim  410106  regjistrim me 

video  410184 shkrim tekstesh. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/607 

(220) 13.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) FREE ZONE; DURRES; 

INDUSTRIAL PARK. 

(591) E KUQE (NË DY 

NËNTONALITETET E 

PËRSHKRUARA SI MË POSHTË); 

E ZEZË 

(730) VERTIGO // Lagja nr.1, rruga e 

"Currilave", pranë universitetit 

"Aleksandër Moisiu", Durrës, AL 

(740) Filip Xharra // Lagja nr.1, rruga e 

"Currilave", pranë universitetit 

"Aleksandër Moisiu", Durrës. 

(511) 35 - Shërbime administrative për 

zhvendosjen e bizneseve 350069  

asistencë në menaxhimin e biznesit 

350001   këshillim për organizimin e 

biznesit  350036  asistencë në menaxhimin 

tregtar ose industrial 350025  organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamuese  350064  qira e hapësirës 

reklamuese  350070  promovim shitjesh 

për të tjerët 350071  shërbime të paraqitjes 

së deklaratave tatimore  350123  përgatitje 

e deklaratave tatimore  350073  shërbime 

kontabiliteti / mbajtje librash  350015  

përpilim i pasqyrave financiare 350016  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369351
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reklamim  menaxhim biznesi  administrim 

biznesi  funksione zyre.   

36 - Investime kapitale 360017  qira e 

zyrave [pasuri të paluajtshme]  360069  

qira e zyrave për bashkëpunim  360119   

qira e pasurive të paluajtshme  360004  

shërbime financiare  shërbime monetare  

shërbime të pasurive të paluajtshme.  

37 - Mbikëqyrje e punimeve të ndërtimit  

370031  ndërtim  370029  ndërtim 

fabrikash  370052  shërbime ndërtim  

riparim  shërbime instalimi.  

39 - Shërbime parkimi automjetesh / 

shërbime të parkingut 390033  lokalizim 

dhe gjurmim i ngarkesave për qëllime 

transporti  390133  qira e vendeve të 

parkimit 390042  qira e magazinave 

390035  magazinim / depozitë 390034  

magazinim mallrash  390028   shërbime 

transport  paketim dhe magazinim 

mallrash  organizim udhëtimesh.  

45 - Këshillim juridik për përgjigje ndaj 

thirrjeve për tender / kërkesave për 

propozim 450235  shërbime përfaqësimi 

juridik (avokatie)   450240  shërbime 

juridike të transferimit të pronës  450248  

shërbime për përgatitjen e dokumenteve 

ligjore 450221  hartim dokumentesh 

juridike  450271  shërbime juridike lidhur 

me licencat 450223  shërbime juridike në 

lidhje me negocimin e kontratave për të 

tjerët  450230  sigurim i objekteve përmes 

sistemeve të monitorimit në distancë  

450256  shërbime roje nate 450006  

shërbime juridike  shërbime sigurie për 

mbrojtjen fizike të personave dhe pronës  

shërbime personale dhe shoqërore të 

ofruara nga të tjerët për të përmbushur 

nevojat individuale.  

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/625 

(220) 15.05.2025 

(540)  

 

(554) Formë 

(550) Markë Individuale  

(526) të gjitha fjalët që përfshihen në 

pamjen e markës, elementët verbal që 

duken dhe që nuk duken përveç elementit 

PEJA 

(591)  E bardhë; e zezë; e kuqe; e florinjtë.  

(730)Birra Peja Albania//Njësia bashkiake 

nr. 1, rruga "Hasan Sufa", pallati 3, shkalla 

1, Tiranë, AL 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 32 - Birrë, birrë malte, birrë gruri, 

birrë e zezë e hidhur (porter), birrë ale, 

birrë e zezë e fortë (stout) dhe birrë e lehtë, 

përzierje të birrave të ndryshme dhe të 

errëta  birra jo alkoolike  birrat me pak 

kalori dhe birrat me pak alkool  pije nga 

ekstraktet e hops (humulus lupulus)  

përzierje e birrës me lëngje frutash  

ekstraktet e frutave dhe/ose pijet me aromë 

frutash  shandy (përzjerje e birrës dhe 

limonadës)  përzjerja e birrës dhe e pijeve 

jo-alkolike  uji mineral  uji i pijshëm  ujë 

tavoline  ujë i gazuar  ujë  burimi  ujë me 

dioksid karboni  limonada  pije të 

aromatizuara me bazë uji mineral dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369369
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frutash apo ekstrakteve të frutave  pijet jo 

alkoolike me lëngje frutash  pije frutash 

dhe lëngje frutash  nektarët  pijet jo 

alkoolike, me shije birre  pijet jo alkoolike 

me shije ananasi  pijet jo alkoolike me 

shije limoni  shurupet dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve  pije frutash 

dhe/ose lëngje frutash me qumësht, 

produkte të qumështit ose ëmbëlsira me 

qumësht  pije dhe lëngje prej frutorëve  

pijet jo alkoolike prej frutorëve ose pije 

prej frutorëve  pijet jo alkoolike të 

fermentuara. 

 

 

(210) AL/T/2025/626 

(220) 15.05.2025 

(540)  

 

(554) Formë 

(550) Markë Individuale  

(526) të gjitha fjalët që përfshihen në 

pamjen e markës, elementët verbal që 

duken dhe që nuk duken përveç elementit 

PEJA .  

(591) E bardhë; e zezë; e kuqe; e florinjtë. 

(730)Birra Peja Albania//Njësia bashkiake 

nr. 1, rruga "Hasan Sufa", pallati 3, shkalla 

1, Tiranë, AL 

(740)  Gentjan Hasa//Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 32 - Birrë, birrë malte, birrë gruri, 

birrë e zezë e hidhur (porter), birrë ale, 

birrë e zezë e fortë (stout) dhe birrë e lehtë, 

përzierje të birrave të ndryshme dhe të 

errëta  birra jo alkoolike  birrat me pak 

kalori dhe birrat me pak alkool  pije nga 

ekstraktet e hops (humulus lupulus)  

përzierje e birrës me lëngje frutash  

ekstraktet e frutave dhe/ose pijet me aromë 

frutash  shandy (përzjerje e birrës dhe 

limonadës)  përzjerja e birrës dhe e pijeve 

jo-alkolike  uji mineral  uji i pijshëm  ujë 

tavoline  ujë i gazuar  ujë  burimi  ujë me 

dioksid karboni  limonada  pije të 

aromatizuara me bazë uji mineral dhe 

frutash apo ekstrakteve të frutave  pijet jo 

alkoolike me lëngje frutash  pije frutash 

dhe lëngje frutash  nektarët  pijet jo 

alkoolike, me shije birre  pijet jo alkoolike 

me shije ananasi  pijet jo alkoolike me 

shije limoni  shurupet dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve  pije frutash 

dhe/ose lëngje frutash me qumësht, 

produkte të qumështit ose ëmbëlsira me 

qumësht  pije dhe lëngje prej frutorëve  

pijet jo alkoolike prej frutorëve ose pije 

prej frutorëve  pijet jo alkoolike të 

fermentuara. 
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(210) AL/T/2025/627 

(220) 15.05.2025 

(540)  

 

(554) Formë 

(550) Markë Individuale 

(526)  përjashtojmë nga mbrojtja të gjitha 

fjalët që përfshihen në pamjen e markës, 

elementët verbal që duken dhe që nuk 

duken përveç elementit PEJA  

(591)  E bardhë; e zezë; e kuqe; e florinjtë. 

(730)Birra Peja Albania//Njësia bashkiake 

nr. 1, rruga "Hasan Sufa", pallati 3, shkalla 

1, Tiranë, AL 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 32 - Birrë, birrë malte, birrë gruri, 

birrë e zezë e hidhur (porter), birrë ale, 

birrë e zezë e fortë (stout) dhe birrë e lehtë, 

përzierje të birrave të ndryshme dhe të 

errëta  birra jo alkoolike  birrat me pak 

kalori dhe birrat me pak alkool  pije nga 

ekstraktet e hops (humulus lupulus)  

përzierje e birrës me lëngje frutash  

ekstraktet e frutave dhe/ose pijet me aromë 

frutash  shandy (përzjerje e birrës dhe 

limonadës)  përzjerja e birrës dhe e pijeve 

jo-alkolike  uji mineral  uji i pijshëm  ujë 

tavoline  ujë i gazuar  ujë  burimi  ujë me 

dioksid karboni  limonada  pije të 

aromatizuara me bazë uji mineral dhe 

frutash apo ekstrakteve të frutave  pijet jo 

alkoolike me lëngje frutash  pije frutash 

dhe lëngje frutash  nektarët  pijet jo 

alkoolike, me shije birre  pijet jo alkoolike 

me shije ananasi  pijet jo alkoolike me 

shije limoni  shurupet dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve  pije frutash 

dhe/ose lëngje frutash me qumësht, 

produkte të qumështit ose ëmbëlsira me 

qumësht  pije dhe lëngje prej frutorëve  

pijet jo alkoolike prej frutorëve ose pije 

prej frutorëve  pijet jo alkoolike të 

fermentuara. 

 

 

(210) AL/T/2025/794 

(220) 21.05.2025 

(540) Kuljanka 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Produkte të higjienës personale  

preparate për pastrim dhe aromatizim  

pambuk për qëllime kozmetike  shkopinj 

pambuku për qëllime kozmetike.  

4 - Lëndë djegëse dhe ndriçues  qirinj dhe 

fitila për ndriçim  qirinj të parfumuar  

mbajtëse qirinjsh  ndriçues nate [qirinj]  

qirinj të hollë (tapers)  qirinj për thithjen e 

tymit  ndezës zjarri  pluhur qymyri [lëndë 

djegëse]  lubrifikantë sintetikë  agjentë 

lubrifikues, të ndryshëm nga ato për 

përdorim mjekësor  lubrifikantë  

lubrifikantë dhe yndyrna industriale, dyllë 

dhe lëngje.  

6 - Fletë metalike për mbështjellje dhe 

paketim  pajisje metalike  fletë metalike 

për gatim  letër alumini  metale të 

papërpunuara dhe gjysmë të përpunuara 

për përdorim në prodhime të mëtejshme.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369371
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369538
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8 - Mjete për përgatitjen e ushqimit, thika 

kuzhine dhe sete për ngrënie (lugë, pirunj 

dhe thika).  

11 - Reflektorë ndriçimi dhe ndriçues  

vargje me drita  burime drite vetë-

ndriçuese  makineri me dritë LED  ndezës.  

16 - Letër dhe karton  çanta dhe artikuj për 

paketim, ambalazhim dhe ruajtje prej letre, 

kartoni ose plastike   

materiale dhe mjete dekorimi dhe arti  

materiale të shtypura  produkte letre 

njëpërdorimshme  materiale filtrimi prej 

letre   rrëshirë [ngjitëse] për artikuj 

kancelarie ose për qëllime shtëpiake  

punime arti dhe figurina prej letre dhe 

kartoni, dhe makete arkitekturore  shirita 

plastik për mbështjellje  fletë për 

mbështjelljen e dhuratave  fletë celuloze të 

ripërpunuar për mbështjellje  letër filtri  

çanta të bëra prej plastike për paketim  

çanta të bëra prej letre për paketim  qese 

letre për paketim. 

 17 - Fletë polipropileni të printueshme  

materiale plastike në formë fletësh 

[produkte gjysmë të gatshme]  fletë prej 

plastike [produkte gjysmë të gatshme]  

fletë të veshura me polietilen të 

printueshme  fletë poliester [përveç për 

mbështjellje ose paketim]  fletë prej 

celuloze [përveç për mbështjellje ose 

paketim]  fleta të veshura me ngjitës për 

përdorim në prodhim.  

21 - Enë për tavolinë, enë gatimi dhe 

kontejnerë  pjata tavoline 

njëpërdorimshme  gota prej letre ose 

plastike  enë tavoline [sete për ngrënie] 

njëpërdorimëshe të bëra prej plastike.  

22 - Materiale veshëse dhe mbushëse  fibra 

mbushëse   fibra mbushëse dhe veshje për 

tapiceri  thasë dhe çanta (të papërfshira në 

klasat e tjera).  

29 - Peshk, prodhime deti dhe molusqe  

produkte të qumështit dhe zëvendësues të 

qumështit  fruta, kërpudha dhe perime të 

përpunuara (përfshirë arrorët dhe 

bishtajoret)  vezë zogjsh dhe produkte 

vezësh  vajra dhe yndyrna  mishra  supa  

ushqime të përgatitura që përmbajnë 

[kryesisht] vezë  ushqime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht nga mishi  ushqime të 

përgatitura që përbëhen kryesisht nga 

mishi i gjahut  ushqime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht nga zëvendësues të 

mishit  ushqime të përgatitura që 

përmbajnë [kryesisht] pulë  ushqime të 

përgatitura që përmbajnë [kryesisht] 

proshutë (bejkon)  ushqime të përgatitura 

që përbëhen kryesisht nga prodhime deti  

ushqime të përgatitura të ngrira që 

përbëhen kryesisht nga perime  ushqime të 

përgatitura nga shpendët [mbizotërojnë 

shpendët]  bouillon (broth-lloj supe me 

lëng mishi)  ëmbëlsira të bëra nga 

produktet e qumështit  pudingje me 

qumësht.   

30 - Mallra të pjekura: bukë, ëmbëlsira, 

produkte me bazë brumi të pjekura  

ushqime të ëmbla, çokollata dhe ëmbëlsira  

akull, akullore, kos i ngrirë dhe sorbeto  

kafe, çaj dhe kakao dhe zëvendësuesit e 

tyre  kripëra, salca, aromatizues dhe erëza 

pikante  drithëra të përpunuara, niseshte, 

dhe mallra të bëra prej tyre  preparate për 

pjekje dhe maja  sheqerna, ëmbëlsues 

natyralë, veshje dhe mbushje të ëmbla, 

produkte bletësh: mjaltë, dyllë blete, 

propolis, qumesht blete  ushqime të 

gatshme që përmbajnë makarona  ushqime 

të gatshme me bazë orizi  ushqime të 

gatshme në formë picash  ushqime të thata 

dhe të lëngshme të gatshme për t'u 

shërbyer, kryesisht të përbëra nga orizi  

ushqime të thata dhe të lëngshme të 

gatshme për t'u shërbyer, kryesisht të 

përbëra nga makarona  produkte 

ushqimore mes-vakti të bëra nga 

niseshteja e drithërave  ushqime mes-vakti 

të bëra nga gruri i plotë  produkte 

ushqimore mes-vakti të bëra nga mielli i 

misrit  produkte ushqimore mes-vakti të 

bëra nga mielli i patates  ushqim mes-vakti 

me bazë orizi  produkte ushqimore mes-

vakti të bëra nga mielli i fortë (rusk)  

ushqim mes-vakti me bazë drithërash  
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ushqime mes-vakti të prodhuara nga 

drithëra muesli  ushqime mes-vakti që 

përbëhen kryesisht nga buka  ushqime 

mes-vakti me tortija  ushqime mes-vakti 

me susam.  

32 - Birrë dhe pije joalkoolike të 

fermentuara (brewed)  preparate për 

përgatitjen e pijeve  pije joalkoolike. 

33 - Pije alkoolike (përveç birrës)  

preparate për prodhimin e pijeve alkoolike  

ekstrakte frutash, alkoolike  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike. 

 

 

(210) AL/T/2025/807 

(220) 21.05.2025 

(540) LIBERTÉ  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 1 - Alkool etilik  

33 - Verëra jo të gazuara  verëra të gazuara  

vermute (vermouths)  pije alkoolike të 

distiluara (spirits), veçanërisht likere, 

brandy, pije alkolike e bërë nga frutat dhe 

bitter, të gjitha mallrat me origjinë nga 

Franca  verëra  malti  verëra frutash  verëra 

frutash të gazuara  esenca dhe ekstrakte 

për përgatitjen e pijeve alkoolike të 

distiluara (spirits).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/822 

(220) 21.05.2025 

(540) TURBOSOUND 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) SOUND  

(730)  Empower Tribe IP Holdings Ltd // 

Cloud Desk D08, 11th Floor Al Sarab 

Tower, Abu Dhabi Global Market Square, 

Al Maryah Island, Abu Dhabi, United 

Arab Emirates, 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve, produkte të teknologjisë audio, 

procesorë dinamikë, ekualizues, 

paraamplifikatorë mikrofonash, procesorë 

efektesh, procesorë për përmirësimin e 

zërit, produkte per audio, pajisje 

shpërndarjeje sinjali, procesorë sinjalesh, 

konvertues sinjalesh, amplifikatorë 

kufjesh, kuti aktive hyrëse direkte, 

produkte për përforcimin e zërit, filtra, 

amplifikatorë, sisteme altoparlantësh dhe 

altoparlantë, monitorë studiosh, kufje, 

produkte amplifikimi instrumentesh, 

amplifikim i modeluar, amplifikim kitare, 

amplifikim basesh, amplifikim tastiere, 

amplifikim instrumentesh, konsola 

miksimi, sisteme ndriçimi profesional, 

posaçërisht rregullatorët e ndriçimit të 

skenës, produkte DJ posaçërisht aparatet e 

miksimit audio për DJ, mikrofonë  pajisje 

audio për automjete  amplifikatorë zëri 

makinash  sisteme argëtimi audio-vizual 

në makinë  altoparlantë audio për 

automobila  marrës audio për automobila  

kontrollues sistemesh audio për 

automobila përpunues sinjali për 

altoparlantë audio për automobila  

ekualizues audio për automjete  pajisje 

ndërfaqe audio në makinë  lidhës kabllosh 

audio.  

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369551
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369566


 

37 
 

(210) AL/T/2025/823 

(220) 22.05.2025 

(540) ALDI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) ALDI GmbH & Co. KG // 

Burgstraße 37, D-45476 Mülheim an der 

Ruhr 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime të shitjes me pakicë 

në lidhje me produkte bujqësore, produkte 

hortikulturore, produkte pylltarie, artikuj 

ushqimorë, preparate për larje, preparate 

për pastrim, artikuj për qëllime pastrimi, 

dezinfektantë, kozmetikë, artikuj sanitar, 

barna që shiten pa recetë, suplementë 

ushqimorë, fishekzjarre, aparate dhe 

aksesorë elektrik, aparate dhe aksesorë 

elektronik të tyre, konkretisht makineri 

dhe aparate shtëpiake, makineri dhe 

aparate kuzhine, aparate dhe instrumente 

për shkencë, kërkim, navigim, matje, 

fotografi, kinematografi, audiovizive, 

optikë, peshim, matje, sinjalizim, zbulim, 

testim, inspektim, shpëtim jetësh dhe 

mësimdhënie, aparate dhe instrumente për 

përçimin, ndërrimin, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

shpërndarjes ose përdorimit të energjisë 

elektrike, pajisje dhe aparate elektronik 

për konsumatorët, pajisje dhe aparate për 

regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 

ose përpunimin e zërit, imazheve ose të 

dhënave, kompjuterë, pajisje periferike 

kompjuterike, pajisje përpunimi të 

dhënash, pajisje telekomunikacioni, 

aparate dhe instalime për ndriçim, ngrohje, 

ftohje, gjenerim avulli, gatim, tharje, 

ventilim dhe furnizim me ujë, kompjutera  

kompakt disqe  harduere dhe softuere 

kompjuterike, pajisje ndriçimi, vegla, 

aparate hortikulturore dhe aksesorë të tyre, 

bicikleta dhe aksesorë të tyre, aksesorë për 

makina konkretisht, makineri dhe aparate 

bujqësore, kopshtarie dhe pyjore  makineri 

kopshtarie (me motor -)  vegla kopshtarie 

(elektrike)makineri kositëse bari  makineri 

robotike kositëse bari makineri 

hortikulturore  makineri punimi kopshtesh  

makineri për copëtimin e mbeturinave 

hortikulturore makineri automatike shitëse  

rrota automjetesh sedilje automjetesh  

mbulesa sediljesh të montuara për 

automjete  kapak për kofano automjetesh  

fshirëse xhami  tuba të brendshëm për 

goma pneumatike pajisje për mbështjelljen 

e tubave (hose carts)  zinxhirë kundër 

rrëshqitjes goma  pajisje riparimi gomash  

rrota  pompa për gomat e biçikletave  çanta 

për biçikleta  shporta të përshtatura për 

biçikleta  shala biçikletash  zile biçikletash 

orë muri, orë dore dhe bizhuteri, artikuj 

kancelarie dhe artikuj të nevojshëm për 

zyrë, libra dhe materiale të tjera të 

shtypura, mobilje dhe orendi të tjera, 

mobilje për kopshtin, enë kuzhine për 

shtëpi dhe aksesorë të tyre, mallra për 

shtëpi konkretisht enë shtëpiake ose 

kuzhine  enë për qëllime shtëpiake ose 

kuzhine enë gatimi dhe tavoline, përveç 

pirunjëve, thikave dhe lugëve  tenxhere 

për përdorim shtëpiak ose në kuzhinë  

kallëpe [vegla kuzhine]  enë gatimi, jo 

elektrike  tiganë  çanta izotermike  kuti 

tualeti të puthitura  kuti tualeti  mjete 

kozmetike (cosmetic utensils)  vaska për 

fëmijë  pajisje elektrike për tërheqjen dhe 

vrasjen e insekteve  kurthe për parazitët  

kurthe insektesh  kova uji për kafshë  tasa 

për ushqimin e kafshëve shtëpiake  doreza 

kopshtarie  kuti në formë vazoje që varen 

në dritare  mbajtëse për lule dhe bimë 

[aranzhime lulesh]  vazo lulesh  mbajtëse 

vazosh lulesh  shiringa për ujitje lulesh dhe 

bimësh  kanaçe ujitëse  pajisje ujitëse  

krehëra  sfungjerë  furça (përveç furçave të 

bojës) material për prodhimin e furçave  

fshesa  artikuj për qëllime pastrimi  kova  

xham i papërpunuar ose gjysmë i 

përpunuar (përveç qelqit të përdorur në 

ndërtim)  enë qelqi  porcelan  enë gatimi  

qeramikë për qëllime shtëpiake  enëprej 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369567
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balte  mbulesa krevati, duke përfshirë 

jastëkë, çarçafë krevati, tekstile për shtëpi, 

veshje, veshje për kokë, këpucë, mallra 

lëkure, pajisje për sporte, lodra, artikuj për 

përdorim gjatë aktiviteteve në kohën e lirë, 

artikuj ushqimorë për kafshë, bimë, mallra 

duhani  shërbime online të shitjes me 

pakicë në lidhje me produkte bujqësore, 

produkte hortikulturore, produkte 

pylltarie, artikuj ushqimorë, preparate për 

larje, preparate për pastrim, artikuj për 

qëllime pastrimi, dezinfektantë, 

kozmetikë, artikuj sanitar, barna që shiten 

pa recetë, suplementë ushqimorë, 

fishekzjarre, aparate dhe aksesorë elektrik, 

aparate dhe aksesorë elektronik të tyre, 

kompjutera dhe aksesorë për kompjutera, 

konkretisht makineri dhe aparate 

shtëpiake, makineri dhe aparate kuzhine, 

aparate dhe instrumente për shkencë, 

kërkim, navigim, matje, fotografi, 

kinematografi, audiovizive, optikë, 

peshim, matje, sinjalizim, zbulim, testim, 

inspektim, shpëtim jetësh dhe 

mësimdhënie, aparate dhe instrumente për 

përçimin, ndërrimin, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

shpërndarjes ose përdorimit të energjisë 

elektrike, pajisje dhe aparate elektronik 

për konsumatorët, pajisje dhe aparate për 

regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 

ose përpunimin e zërit, imazheve ose të 

dhënave, kompjuterë, pajisje periferike 

kompjuterike, pajisje përpunimi të 

dhënash, pajisje telekomunikacioni, 

aparate dhe instalime për ndriçim, ngrohje, 

ftohje, gjenerim avulli, gatim, tharje, 

ventilim dhe furnizim me ujë, kompjutera, 

kompakt disqe, harduere dhe softuere 

kompjuterike, pajisje ndriçimi, vegla, 

aparate hortikulturore dhe aksesorë të tyre, 

bicikleta dhe aksesorë të tyre, aksesorë për 

makina, konkretisht, makineri dhe aparate 

bujqësore, kopshtarie dhe pyjore  makineri 

kopshtarie (me motor -)  vegla kopshtarie 

(elektrike)  makineri kositëse bari  

makineri robotike kositëse bari  makineri 

hortikulturore makineri punimi kopshtesh  

makineri për copëtimin e mbeturinave 

hortikulturore makineri automatike shitëse  

rrota automjetesh  sedilje automjetesh  

mbulesa sediljesh të montuara për 

automjete  kapak për kofano automjetesh  

fshirëse xhami  tuba të brendshëm për 

goma pneumatike  pajisje për 

mbështjelljen e tubave (hose carts)  

zinxhirë kundër rrëshqitjes  goma pajisje 

riparimi gomash  rrota  pompa për gomat e 

biçikletave  çanta për biçikleta  shporta të 

përshtatura për biçikleta  shala biçikletash  

zile biçikletash  orë muri, orë dore dhe 

bizhuteri, artikuj kancelarie dhe artikuj të 

nëvojshëm për zyrë, libra dhe materiale të 

tjera të shtypura, mobilje dhe orendi të 

tjera, mobilje për kopshtin, enë kuzhine 

për shtëpi dhe aksesorë të tyre, mallra për 

shtëpi, konkretisht enë shtëpiake ose 

kuzhine  enë për qëllime shtëpiake ose 

kuzhine  enë gatimi dhe tavoline, përveç 

pirunjëve, thikave dhe lugëve  tenxhere 

për përdorim shtëpiak ose në kuzhinë  

kallëpe [vegla kuzhine]  enë gatimi, jo 

elektrike  tiganë  çanta izotermike  kuti 

tualeti të puthitura  kuti tualeti  mjete 

kozmetike (cosmetic utensils)  vaska për 

fëmijë  pajisje elektrike për tërheqjen dhe 

vrasjen e insekteve  kurthe për parazitët  

kurthe insektesh  kova uji për kafshë  tasa 

për ushqimin e kafshëve shtëpiake  doreza 

kopshtarie  kuti në formë vazoje që varen 

në dritare  mbajtëse për lule dhe bimë 

[aranzhime lulesh]  vazo lulesh  mbajtëse 

vazosh lulesh  shiringa për ujitje lulesh dhe 

bimësh  kanaçe ujitëse  pajisje ujitëse  

krehëra  sfungjerë  furça (përveç furçave të 

bojës) material për prodhimin e furçave  

fshesa  artikuj për qëllime pastrimi  kova  

xham i papërpunuar ose gjysmë i 

përpunuar (përveç qelqit të përdorur në 

ndërtim)  enë qelqi  porcelan  enë gatimi  

qeramikë për qëllime shtëpiake  enë prej 

balte  mbulesa krevati, duke përfshirë 

jastëkë, çarçafë krevati, tekstile për shtëpi, 
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veshje, veshje për kokë, këpucë, mallra 

lëkure, pajisje për sporte, lodra, artikuj për 

përdorim gjatë aktiviteteve në kohën e lirë, 

artikuj ushqimorë për kafshë, bimë, mallra 

duhani  shërbime të shitjes me shumicë në 

lidhje me produkte bujqësore, produkte 

hortikulturore, produkte pylltarie, artikuj 

ushqimorë, preparate për larje, preparate 

për pastrim, artikuj për qëllime pastrimi, 

dezinfektantë, kozmetikë, artikuj sanitar, 

barna që shiten pa recetë, suplementë 

ushqimorë, fishekzjarre, aparate dhe 

aksesorë elektrik, aparate dhe aksesorë 

elektronik të tyre, kompjutera dhe 

aksesorë për kompjutera, konkretisht 

makineri dhe aparate shtëpiake, makineri 

dhe aparate kuzhine, aparate dhe 

instrumente për shkencë, kërkim, navigim, 

matje, fotografi, kinematografi, 

audiovizive, optikë, peshim, matje, 

sinjalizim, zbulim, testim, inspektim, 

shpëtim jetësh dhe mësimdhënie, aparate 

dhe instrumente për përçimin, ndërrimin, 

transformimin, akumulimin, rregullimin 

ose kontrollin e shpërndarjes ose 

përdorimit të energjisë elektrike, pajisje 

dhe aparate elektronik për konsumatorët, 

pajisje dhe aparate për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazheve ose të dhënave, 

kompjuterë, pajisje periferike 

kompjuterike, pajisje përpunimi të 

dhënash, pajisje telekomunikacioni, 

aparate dhe instalime për ndriçim, ngrohje, 

ftohje, gjenerim avulli, gatim, tharje, 

ventilim dhe furnizim me ujë  kompjutera  

kompakt disqe, harduere dhe softuere 

kompjuterike, pajisje ndriçimi, vegla, 

aparate hortikulturore dhe aksesorë të tyre, 

bicikleta dhe aksesorë të tyre, aksesorë për 

makina, konkretisht, makineri dhe aparate 

bujqësore, kopshtarie dhe pyjore  makineri 

kopshtarie (me motor -)  vegla kopshtarie 

(elektrike)  makineri kositëse bari  

makineri robotike kositëse bari  makineri 

hortikulturore  makineri punimi kopshtesh  

makineri për copëtimin e mbeturinave 

hortikulturore makineri automatike shitëse  

rrota automjetesh  sedilje automjetesh  

mbulesa sediljesh të montuara për 

automjete  kapak për kofano automjetesh  

fshirëse xhami  tuba të brendshëm për 

goma pneumatike pajisje për mbështjelljen 

e tubave (hose carts)  zinxhirë kundër 

rrëshqitjes  goma  pajisje riparimi gomash  

rrota  pompa për gomat e biçikletave  çanta 

për biçikleta  shporta të përshtatura për 

biçikleta  shala biçikletash  zile biçikletash  

orë muri, orë dore dhe bizhuteri, artikuj 

kancelarie dhe artikuj të nëvojshëm për 

zyrë, libra dhe materiale të tjera të 

shtypura, mobilje dhe orendi të tjera, 

mobilje për kopshtin, enë kuzhine për 

shtëpi dhe aksesorë të tyre, mallra për 

shtëpi, konkretisht enë shtëpiake ose 

kuzhine enë për qëllime shtëpiake ose 

kuzhine  enë gatimi dhe tavoline, përveç 

pirunjëve, thikave dhe lugëve  tenxhere 

për përdorim shtëpiak ose në kuzhinë  

kallëpe [vegla kuzhine]  enë gatimi, jo 

elektrike  tiganë  çanta izotermike  kuti 

tualeti të puthitura  kuti tualeti mjete 

kozmetike (cosmetic utensils)  vaska për 

fëmijë  pajisje elektrike për tërheqjen dhe 

vrasjen e insekteve  kurthe për parazitët  

kurthe insektesh  kova uji për kafshë  tasa 

për ushqimin e kafshëve shtëpiake  doreza 

kopshtarie  kuti në formë vazoje që varen 

në dritare  mbajtëse për lule dhe bimë 

[aranzhime lulesh]  vazo lulesh  mbajtëse 

vazosh lulesh  shiringa për ujitje lulesh dhe 

bimësh  kanaçe ujitëse  pajisje ujitëse  

krehëra  sfungjerë  furça (përveç furçave të 

bojës)  material për prodhimin e furçave  

fshesa  artikuj për qëllime pastrimi  kova  

xham i papërpunuar ose gjysmë i 

përpunuar (përveç qelqit të përdorur në 

ndërtim)  enë qelqi  porcelan  enë gatimi  

qeramikë për qëllime shtëpiake enë prej 

balte  mbulesa krevati, duke përfshirë 

jastëkë, çarçafë krevati, tekstile për shtëpi, 

veshje, veshje për kokë, këpucë, mallra 

lëkure, pajisje për sporte, lodra, artikuj për 

përdorim gjatë aktiviteteve në kohën e lirë, 
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artikuj ushqimorë për kafshë, bimë, mallra 

duhani  supermarkete operative, outlete të 

shitjes me pakicë dhe outlete me ulje 

çmimi të shitjes me pakicë produkte 

bujqësore, produkte hortikulturore, 

produkte pylltarie, artikuj ushqimorë, 

preparate për larje, preparate për pastrim, 

artikuj për qëllime pastrimi, dezinfektantë, 

kozmetikë, artikuj sanitar, barna që shiten 

pa recetë, suplementë ushqimorë, 

fishekzjarre, aparate dhe aksesorë elektrik, 

aparate dhe aksesorë elektronik të tyre, 

kompjutera dhe aksesorë për kompjutera, 

konkretisht makineri dhe aparate 

shtëpiake, makineri dhe aparate kuzhine, 

aparate dhe instrumente për shkencë, 

kërkim, navigim, matje, fotografi, 

kinematografi, audiovizive, optikë, 

peshim, matje, sinjalizim, zbulim, testim, 

inspektim, shpëtim jetësh dhe 

mësimdhënie, aparate dhe instrumente për 

përçimin, ndërrimin, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

shpërndarjes ose përdorimit të energjisë 

elektrike, pajisje dhe aparate elektronik 

për konsumatorët, pajisje dhe aparate për 

regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 

ose përpunimin e zërit, imazheve ose të 

dhënave, kompjuterë, pajisje periferike 

kompjuterike, pajisje përpunimi të 

dhënash, pajisje telekomunikacioni, 

aparate dhe instalime për ndriçim, ngrohje, 

ftohje, gjenerim avulli, gatim, tharje, 

ventilim dhe furnizim me ujë  kompjutera  

kompakt disqe, harduere dhe softuere 

kompjuterike, pajisje ndriçimi, vegla, 

aparate hortikulturore dhe aksesorë të tyre, 

bicikleta dhe aksesorë të tyre, aksesorë për 

makina, konkretisht, makineri dhe aparate 

bujqësore, kopshtarie dhe pyjore  makineri 

kopshtarie (me motor -)  vegla kopshtarie 

(elektrike)  makineri kositëse bari  

makineri robotike kositëse bari  makineri 

hortikulturore  makineri punimi kopshtesh  

makineri për copëtimin e mbeturinave 

hortikulturore  makineri automatike 

shitëse  rrota automjetesh  sedilje 

automjetesh mbulesa sediljesh të montuara 

për automjete  kapak për kofano 

automjetesh  fshirëse xhami tuba të 

brendshëm për goma pneumatike  pajisje 

për mbështjelljen e tubave (hose carts)  

zinxhirë kundër rrëshqitjes goma  pajisje 

riparimi gomash  rrota  pompa për gomat e 

biçikletave  çanta për biçikleta  shporta të 

përshtatura për biçikleta  shala biçikletash  

zile biçikletash orë muri, orë dore dhe 

bizhuteri, artikuj kancelarie dhe artikuj të 

nëvojshëm për zyrë, libra dhe materiale të 

tjera të shtypura, mobilje dhe orendi të 

tjera, mobilje për kopshtin, enë kuzhine 

për shtëpi dhe aksesorë të tyre, mallra për 

shtëpi, konkretisht enë shtëpiake ose 

kuzhine  enë për qëllime shtëpiake ose 

kuzhine  enë gatimi dhe tavoline, përveç 

pirunjëve, thikave dhe lugëve  tenxhere 

për përdorim shtëpiak ose në kuzhinë  

kallëpe [vegla kuzhine]  enë gatimi, jo 

elektrike  tiganë  çanta izotermike  kuti 

tualeti të puthitura  kuti tualeti  mjete 

kozmetike (cosmetic utensils)  vaska për 

fëmijë  pajisje elektrike për tërheqjen dhe 

vrasjen e insekteve  kurthe për parazitët  

kurthe insektesh  kova uji për kafshë  tasa 

për ushqimin e kafshëve shtëpiake  doreza 

kopshtarie  kuti në formë vazoje që varen 

në dritare  mbajtëse për lule dhe bimë 

[aranzhime lulesh]  vazo lulesh  mbajtëse 

vazosh lulesh  shiringa për ujitje lulesh dhe 

bimësh  kanaçe ujitëse  pajisje ujitëse  

krehëra  sfungjerë  furça (përveç furçave të 

bojës) material për prodhimin e furçave  

fshesa  artikuj për qëllime pastrimi  kova  

xham i papërpunuar ose gjysmë i 

përpunuar (përveç qelqit të përdorur në 

ndërtim)  enë qelqi  porcelan  enë gatimi  

qeramikë për qëllime shtëpiake  enë prej 

balte  mbulesa krevati, duke përfshirë 

jastëkë, çarçafë krevati, tekstile për shtëpi, 

veshje, veshje për kokë, këpucë, mallra 

lëkure, pajisje për sporte, lodra, artikuj për 

përdorim gjatë aktiviteteve në kohën e lirë, 

artikuj ushqimorë për kafshë, bimë, mallra 

duhani  shërbime reklamimi  shërbime 
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reklamimi në Internet, për të tjerë  

shërbime të ofrimit të informacionit në 

Internet, konkretisht informacion rreth 

produkteve të konsumatorit, informacion 

këshillimi për konsumatorin dhe 

informacion të shërbimit të klientit  

shërbime të organizimit të transaksioneve 

tregtare për palë të treta, gjithashtu në 

Internet  shërbime të prokurimit të 

kontratave të telefonisë celulare për të tjerë  

shërbime të menaxhimit të biznesit  

shërbime të planifikimit dhe mbikqyrjes 

organizacionale të zhvillimeve të biznesit  

shërbime të rekrutimit të personelit  

shërbime të konsulencës për organizim 

biznesi  shërbime të asistencës për 

menaxhim tregtar ose industrial  shërbime 

të prokurimit për të tjerë [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/921 

(220) 10.06.2025 

(540) DORITOS COOL ORIGINAL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) original 

(730) PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49,hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 30 - Ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë gruri  ushqime të lehta (snack 

foods) të bëra prej misri  ushqime të lehta 

(snack foods) të bëra prej drithërash  

ushqime të lehta (snack foods) me bazë 

orizi  ushqime të lehta (snack foods) me 

bazë mielli  kokoshka  çipsa misri  çipsa 

tortilla  çipsa pite  oriz i përgatitur  çipsa 

orizi  kekë orizi  krakerë orizi  ushqime të 

lehta (snack foods) të përbëra kryesisht 

nga buka  çipsa me bazë mielli  krakerë  

gjevrekë  snak (snacks) misri të fryra 

(puffed)  salca  salca të trasha  bare snak 

(snack) me bazë drithërash  produkte 

makaronash  preparate të bëra nga 

drithërat  ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra kryesisht nga produkte të bëra nga 

gruri, misri, drithërat ose çdo lloj 

kombinimi i tyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369815
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(210) AL/T/2025/922 

(220) 10.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) pro 

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra e zezë; 

ngjyra gri;  

(730)Oljana Maloku//Rruga "Don Bosko",  

ndërtesa 131, hyrja 1, apartamenti 22, zona 

kadastrale 8310, njësia administrative nr. 

11, njësia bashkiake nr. 11, 1026, Tiranë, 

SN-975505-02-24, AL 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 35 - Menaxhim i biznesit  shërbime 

të reklamimit  shërbime marketingu  

kërkime marketingu  shërbime 

telemarketingu  shërbime të agjencisë së 

marketingut  shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi  ofrimi i informacionit 

të biznesit  ofrimi i informacionit të 

biznesit përmes një faqeje interneti  ofrimi 

i informacionit komercial   

38 - Agjensi shtypi dhe informacioni.  

41 - shërbime trajnimi  shërbime edukimi 

ne fushën e zhvillimit personal, shitjeve, 

drejtimit  prodhimi i programeve 

radiofonike dhe televizive  argëtim 

televiziv   organizimi i shfaqjeve   

 

 

(210) AL/T/2025/927 

(220) 20.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SUITES 

(591)  E bardhë; e verdhë e myllur 

(730) H&A Law Firm // Rruga e 

"Barrikadave", Godina "Turdiu Center", 

Kati 6, apartamenti 4, Tiranë, AL 

(740) Aiden Çelaj//Rruga e "Barrikadave", 

Godina "Turdiu Center", Kati 6, 

apartamenti 4, Tiranë. 

(511) 41 - Ofrim i tureve me guidë.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

ofrim i shërbimit i strehimit të përkohshëm  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbim hoteli  shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve  

shërbimet e shtëpive turistike  qira e 

akomodimit për pushime  qira e 

akomodimit të përkohshëm  dhoma me 

qira  shezllone me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369816
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369821
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(210) AL/T/2025/949 

(220) 16.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PROPERTY COMPANY 

(730) Enea Spahiu //  Rruga "Vëllezërit 

Manstirliu", pallati 11, shkalla 2,Tiranë, 

AL 

(740) Eni Kalo // Rruga "Ismail Qemali", 

pallati 34/1, apartamenti 32, njësia 

administrative nr. 5, njësia bashkiake nr. 5, 

1019, Tiranë. 

(511) 36 - Ndërmjetësim në lidhje me 

pasuritë e paluajtshme  agjenci pasurish të 

paluajtshme  agjenci ose ndërmjetësim për 

dhënien me qira të pronave  konsulencë në 

lidhje me pasuri të paluajtshme  ofrim 

listash pasurish të paluajtshme dhe 

informacioni mbi pasuritë e paluajtshme 

nëpërmjet internetit  ofrim informacioni në 

fushën e pasurive të paluajtshme. 

41 - Shërbime edukimi, përkatësisht, 

ofrimi i kurseve, trajnimeve, seminareve 

në fushën e ndërmjetësimit të pasurive të 

paluajtshme dhe temave të lidhura me 

interes për profesionistët e pasurive të 

paluajtshme  shërbime edukative, 

përkatësisht, zhvillimi, organizimi dhe 

kryerja e konferencave dhe programeve 

edukative dhe ofrimi i trajnimeve në 

fushën e ndërmjetësimit të pasurive të 

paluajtshme dhe temave në interesin e 

profesionistëve të pasurive të paluajtshme.  

 

 

 

(210) AL/T/2025/953 

(220) 17.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591)  e kuqja; bluja. 

(730) Basic Commodities for trade Co. // 

Al - Qastal, Air Cargo Street, Amman, 

Jordan 

(740) Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

(511) 30 - Oriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370842
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370846
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(210) AL/T/2025/956 

(220) 17.06.2025 

(540) ID 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Traxxas, L.P. // 6250 Traxxas Way 

McKinney TX 75070, US 

(740) Ela Panidha // Bulevardi 

“ZhanD’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, 

apartamenti 15, njësia administrative 10, 

Tiranë. 

(511) 9 - Aparate elektronike për 

kontrollin e shpejtësisë  bateri dhe pajisje 

për karikimin e baterive, pjesë dhe 

aksesorë për bateritë e automjeteve model 

dhe pajisjet e karikimit të baterive për 

automjetet model, domethënë lidhësa 

baterish për automjetet model, bashkuesit 

e kabllove për automjetet model, lidhësa të 

energjisë elektrike për automjetet model, 

porta karikimi për automjetet model  

komponente elektrike për automjetet 

model të kontrolluara nga distanca dhe 

pjesët e tyre, domethënë lidhësa baterish, 

bashkuesit e kabllove, lidhësa të energjisë 

elektrike, porta karikimi, pajisjet e 

telemetrisë, komplete dritash (për 

ndriçim), kontrollorët elektronikë të 

shpejtësisë.  

28 - Automjete model (në miniaturë) të 

kontrolluara nga distanca dhe pjesët dhe 

aksesorët e tyre, domethënë lidhësa 

baterish (për lodra), bashkuesit e kabllove 

(për lodra), lidhësa të energjisë elektrike 

(për lodra), porta karikimi (për lodra), 

pajisjet e telemetrisë (për lodra), komplete 

dritash (për lodra), kontrollorët 

elektronikë të shpejtësisë (për tu përdorur 

në lodra). 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/959 

(220) 17.06.2025 

(540) BIRRA PEJONE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  UNITED CAPITAL VENTURES // 

Njësia bashkiake nr. 6, rruga "Feridon 

Fezollari", zona kadastrale 8240, numër 

pasurie 2/326, Tiranë, AL 

(740)  Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

(511) 32 - Birra me alkool dhe pa alkool  

pije të buta  pije të gazuara  pije energjike  

pije sportive. 

 

 

(210) AL/T/2025/960 

(220) 17.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) RESTAURANT  

(730) E-B // Njësia bashkiake nr. 2, rruga 

e "Elbasanit", pallati "Park Gate", kati 1, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime hotelerie  shërbime 

moteli  shërbime të ofrimit të ushqimit dhe 

pijeve  shërbime kafeneje  shërbime lokali  

shërbime restoranti  shërbim me ushqim të 

shpejtë. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370849
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370852
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370853
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(210) AL/T/2025/962 

(220) 17.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Kafe; blu; vishnje; nuancat e ngjyrës 

jeshile; nuancat e ngjyrës kafe. 

(730) AGROMEL // Lagjja "Dardania", 

Rruga "Mic Sokoli", ZK 1347, nr. pasurie 

22/24, Tropojë, AL 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 31 - Produkte hortikulturore dhe 

pyjore të tilla si: mollë, shegë, qershi, 

dardhë kumbull, manderina, limona, 

portokalle, nektarina, pjeshkë, kajsi, arra, 

lajthi, bajame, gështenjë, man, fiq, mjeder, 

manaferra, luleshtrydhe, boronica, 

mendër, dredhëza, hurmë, hardhi rushi  

bimë të fresketa, bimë natyrale dhe lule si: 

sherebela, mijefleteshi, mellaga 

shqiptare,borziloku, rigoni, kamomili, 

dafina, rozmarina, çaj mali, lulekina 

shqiptare, eukalipti, lulequmeshtorja, 

shtogu.  

35 - Grumbullimi dhe përpunimi i 

produkte hortikulturore dhe pyjore të tilla 

si: mollë, shegë, qershi, dardhë kumbull, 

manderina, limona, portokalle, nektarina, 

pjeshke, kajsi, arra, lajthi, bajame, 

gështenje, man, fiq, mjedër, manaferra, 

luleshtrydhe, boronica, mender, dredhëza, 

hurme, hardhi rushi  bimë të fresketa, bimë 

natyrale dhe lule si: sherebela, 

mijefleteshi, mellaga shqiptare, borziloku, 

rigoni, kamomili, dafina, rozmarina, çaj 

mali, lulekina shqiptare, eukalipti, 

lulequmështorja, shtogu  Shitje me 

shumicë dhe pakicë të mallrave: shegë, 

qershi, dardhë, kumbull, manderina, 

limona, portokalle, nektarina, pjeshke, 

kajsi, arra, lajthi, bajame, geshtenje, man, 

fiq, mjeder, manaferra, luleshtrydhe, 

boronica, mender, dredheza, hurme, 

hardhi rushi  bimë të fresketa, sherebela, 

mijefleteshi, mellaga shqiptare,borziloku, 

rigoni, kamomili, dafina, rozmarina, caj 

mali, lulekina shqiptare, eukalipti, 

lulequmeshtorja, shtogu. 

 

 

(210) AL/T/2025/967 

(220) 18.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Lejla; e kuqe; portokalli; kafe 

(ngjyre druri) 

(730)Kristi Leli//Rruga "Gjergj Kastrioti", 

04140129, ndërtesa 88, hyrja 4, 

apartamenti 7, Vlorë, AL 

(740) Kristi Leli // Rruga "Gjergj 

Kastrioti", 04140129, ndërtesa 88, hyrja 4, 

apartamenti 7, Vlorë. 

(511) 20 - Mobilje, pasqyra, korniza 

fotografish  enë jo prej metali, për ruajtje 

ose transport  kockë, brirë, kockë balene 

ose sedef i papërpunuar ose gjysmë i 

punuar  guaska  dru i arrës së detit  qelibar 

i verdhë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370855
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370860
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(210) AL/T/2025/970 

(220) 18.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Ngjyra e bardhe ; ngjyra roze e 

mbyllur 

(730) Françeska Shalca // Rruga "Loni 

Ligori",  kryqëzim me rrugën 

"Skënderbej", pallati I.L.A.D, nr. pasurie 

216/194-N9/2, ZK.3866, kati 1, Tiranë, 

AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 31 - Buqetë me lule natyrale  

dekorim me lule natyrale.bimë aloe vera  

pemë krishtlindjesh*  bulba lulesh / bulba  

lule, të thata, për dekorim  lule, natyrale  

barishte kopshti, të freskëta  palma  palma 

[gjethe të palmës]  bimë  bimë të thata, për 

dekorim  embrion farash për qëllime 

botanike  fidanë  fara për mbjellje / fara 

bimësh.  

42 - Disenjome të dekoreve të brendshme  

dizajn i brendshëm  dizajn paketimi. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/971 

(220) 18.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) PREMISCELATO  

(591)  Ngjyra e verdhe;  e zeze. 

(730)  Saimir Xeka // Luz i vogël, rruga 

"Harizaj", banesë 1 -katëshe nr. 267 

ngjitur me karburant Kastratin, Luz i 

vogël, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave)  materiale ndërtimi jo prej metali  

asfalte shtrimi  veshje bituminoze për çati  

produkte bituminoze për ndërtesa dhe 

ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, 

jo prej metali  oxhaqe jo prej metali  

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali  barraka  trarë  listela  rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali  zhavorr  

panele ndërtesash, jo prej metali  

platforme parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali  materiale për berjen dhe veshjen e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370863
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370864
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rrugëve  shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali  grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate  skorje  

lidhësa katrani për ndërtesa  veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile  gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota  

baltë e pjekur  majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë, beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/985 

(220) 20.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E bardhë; Blu në të zezë; Blu; 

Bojëqielli; Blu në jeshile; E kuqe; E kuqe 

e errët; Rozë; Rozë e errët; Portokalli; 

Portokalli e errët; E verdhë e ndezur; E 

verdhë në portokalli; Jeshile e zbehur; 

Jeshile; Jeshile e errët; Lejla; Lejla e errët; 

Lejla në lavender; Lejla drejt të kuqes; E 

verdhë. 

(730) 4B Communications // Njësia 

administrative nr. 7, rruga “Ndre Mjeda”, 

prona nr. 19, zona kadastrale 8220, Tiranë, 

AL 

(740) Aurora Ahmeti//Rruga "Belushi",  

03920054, ndërtesa 18, hyrja 33, 

apartamenti 10, Kashar, 1050, Tiranë. 

(511) 35 - Agjensi import-eksporti  agjensi 

publiciteti  agjensi reklamash  menaxhimi 

i  biznesit të artistëve performues  dhënie 

me qira e hapësirës së reklamimit   dhënie 

me qira e kohës së reklamimit në median 

transmetuese  dhënie me  qira e 

materialeve publicitare  informacion 

reklamues  kërkime  sponsorizuese  

modelim për reklamim  organizim i 

panaireve tregtare për  qëllime tregtare ose 

reklamimi.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370878
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38 - Agjensi lajmesh  dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes  

me anë të televizorit  informacion rreth 

telekomunikacionit  transmetim   

transmetim kabllor televiziv  transmetim 

me satelit  transmetim në radio  

transmetim televiziv  dërgimi i  mesazheve 

dhe imazheve me ndihmën e kompjuterit.  

41 - Shërbime që kanë qëllim themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e  

njerëzve (kryesisht shërbime vallëzimi & 

kërcimi)  shërbime mësimore,  (kryesisht 

kurse në fushën e kërcimit)  shërbime 

edukimi në fushën e  muzikës, ndricimit 

dhe imazherisë  organizimi i garave 

sportive  rezervimi i  vendeve për shfaqje  

shërbime klubi [argëtim ose edukim], 

kryesisht në  fushën e kërcimeve  trajnim 

[trajnim]  organizimi i garave [edukim ose  

argëtim]  shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga  galeritë e artit  

shërbime argëtimi  organizimi i 

ekspozitave për qëllime  kulturore ose 

arsimore  kryerjen e turneve me guida  

udhëzime gjimnastike   shërbime kampi 

pushimesh [argëtim]  sigurimi i 

informacionit në fushën e  argëtimit  

trajnim praktik [demostrim]  prezantimi i 

shfaqjeve të  drejtpërdrejta  shërbimet e 

kampit sportiv  sigurimi i ambienteve 

sportive   marrja me qira e terreneve 

sportive  koordinimin e ngjarjeve sportive   

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose  kulturore/sigurimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  sigurimi i 

rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  rikualifikim 

profesional  organizim i panaireve  dhënie 

me qera të  pajisjeve muzikore  dhënie me 

qera të pajisjeve audio dhe video për sete  

teatrale ose studio televizive  dhënie me 

qera të skenave për shfaqje   organizimi i 

sfilatave për qëllime argëtimi   

organizimin dhe zhvillimin e forumeve 

edukative personalisht  ofrimi i  

informacionit në fushën e arsimit  

shërbime karaoke  transferimi i njohurive  

[trajnim]  shërbimet e kompozimit 

muzikor  edukimi muzikor  shërbimet e  

klubeve të natës [argëtim]  organizimi i 

ngjarjeve argëtuese  prezantimi i  

shfaqjeve të cirkut. 
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(210) AL/T/2025/986 

(220) 20.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) MUDO SATIŞ MAĞAZALARI 

A.Ş. // FULYA MAH.BAHÇELER SK. 

10 1 Şişli, Stamboll, Turqi (TR) 

(740)Shpati Hoxha// Njësia administrative 

nr. 2, rruga "Abdi Toptani", ndërtesa 

"Torre Drin", kati 4, Tiranë. 

(511) 11 - Aparatura ndriçimi  llamba të 

çdo lloji  llamba harku  drita tavani  drita 

në formë rrethi  aparatura ndriçuese LED  

llamba ndriçuese  llamba ndriçuese për 

sinjale drejtimi të makinave  instalime dhe 

aparatura ndriçimi  drita për makina  drita 

për raste festimesh  llamba koke  llamba 

sigurie  llamba për ndriçimin e rrugëve  

abazhurë, abazhurë dyshemeje, abazhurë 

tavani, abazhurë muri, abazhurë tavoline, 

prozhektorë drite  fenera ndriçues.  

20 - Mobilje të brendshme dhe të jashtme, 

duke përfshirë tavolina, karrige, divane, 

kolltuqe, krevate, krevate divanesh, rafte, 

rafte magazinimi te moduluara, korniza 

krevatesh, mbështetëse, këmbë, stola, 

karrige ngrënieje për fëmijë, kredenca, 

etazher, kabinet enësh, faqe të sirtarëve, 

dollapë, mobilje për bar, komo, mobilje 

për sirtarë, biblioteka, karroca çaji, karroca 

për servirje, dollapë magazinimi, kuti 

kartoni magazinimi, varëse rrobash, 

parmakë rrobash, rafte për shishe, tavolina 

nate, garderoba, djep, karrige lëkundëse, 

dhoma dollapësh, shkallë dhomash, 

parmakë dhomash, piedestale, mbajtëse, 

rafte për revista dhe mbajtëse këpucësh, 

pragje, faqe krevatesh, sirtarë, banakë, 

bravë jo prej metali, dyer, dorezë dyersh jo 

prej metali dhe pjesë për dyer, korniza, 

tabela buletini, shporta, kuti lodrash, 

pasqyra, dyshekë për djep, jastëkë, jastëkë 

gjumi, jastëkë karrigesh, jastëkë për 

shpinë, krahë shpine, krahë divanesh dhe 

jastëkë krahësh, shufra perdesh, grila, stola 

për përpunimin e drurit, stola pune, rafte 

për pallto, të gjitha veçanërisht me veçori 

mobiljesh.  

21 - Enë shtëpiake apo enë kuzhine dhe 

kontejnerë (jo prej metali të çmuar ose të 

veshura me të)  krëhëra dhe sfungjera  

furça (përveç penelave)  artikuj për 

pastrim  tel çeliku për kruarje  xhami i 

papunuar ose gjysëm i punuar (përveç 

xhamit që përdoret në ndërtim)  qelqurina, 

porcelane dhe enë prej argjile që nuk janë 

përfshirë në klasa të tjera  kuti sapuni, kuti 

qelqi, bidona, vaska për foshnje, sfungjerë 

për banjë, dërrasë kuzhine, pajisje për 

vaditje, vazo për bimë, enë porcelani, 

furça për enë, tabaka, rula, kuti buke, tasa, 

enë qelqi, enë frutash, furça pastrimi, gota, 

kulluese, enë, shishe, forma gatimi, forma 

akulli, kapakë kavanozi, enë për zarzavate, 

doreza për përdorim shtëpiak, kova, enë 

shtëpiake, jo prej metali, kova akulli, 

kavanoza ushqimesh, forma pjekjeje, 

forma për ëmbëlsira, dekantues, tenxhere, 

mbajtëse për të nxehta, enë qeramike, 

kapëse rrobash, heqëse për çizme, enë 

gatimi, hapëse shishesh, poçe, rafte për 

erëza, fshesa, ftohës portativë, enë gatimi 

prej metali, mbajtëse qiriri jo prej metali të 

çmuar, shandanë jo prej metali të çmuar, 

kuti për piknik, oturakë, porcelane, tasa 

qelqi, tavolinë për hekurosje, tiganë, pjata, 

furça dhëmbësh, termuse, furça tualeti, enë 

tualeti, çanta tualeti, vazo lulesh, ngrohëse 

jo elektrike, xhezve për kafe jo elektrike. 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370879
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(210) AL/T/2025/987 

(220) 20.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E zezë; e bardhë. 

(730) Zhenghao Cai // Laozhai, Dagutang 

Village, Zhouxiang Town, Cixi City, 

Zhejiang China  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 8 - Vegla dore, që përdoren me dore  

pajisje grirëse për kuzhinë  qëruese 

perimesh, jo elektrike  thika kuzhine  

takëme tavoline [thika, pirunj dhe lugë]  

makina rroje elektrike  mashë për 

kaçurrela  komplete manikyrësh  pajisje 

depilimi, elektrike dhe jo elektrike  mjete 

dore për bërjen e flokëve kaçurrela  

prerëse flokësh për përdorim vetjak, 

elektrike dhe jo elektrike  kaçavida, jo 

elektrike  mjete prerëse [vegla dore]  

gërshërë  hekur rrobash  piskatore  

instrumenta gërryese [instrumenta dore]  

pjastër elektrike për flokë  mjete 

kopshtarie, që përdoren me dorë  doreza 

për vegla dore.   

11 - Çajnik, elektike  makineri për pjekjen 

e bukës  makineri për përgatitjen e bukës  

pajisje gatimi, elektrike  instalime dhe 

aparatura gatimi  aparatura për pjekje  

pajisje që gatuan me ajër  mikrovalë 

[pajisje gatimi]  makinë kafeje, elektrike  

makineri për prodhimin e qumshtit të 

sojës, elektrike  aparatura dhe pajisje 

frigoriferike  pajisjet e ajrit të 

kondicionuar  tharëse flokësh [tharësit]  

pajisje ngrohëse  rubinete mikser për linjat 

e ujit  aparatura dhe instalime sanitare  

pajisje për banjo  aparatura dhe makineri 

për pastrimin e ujit  ngrohës xhepi  llamba  

pajisje dhe instrumente për ndriçim.  
 

 

(210) AL/T/2025/988 

(220) 20.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  E bardhë; Blu në të zezë; Blu; 

Bojëqielli; Blu në jeshile; E kuqe; E kuqe 

e errët; Rozë; Rozë e errët; 

Portokalli; Portokalli e errët; E verdhë e 

ndezur; E verdhë në portokalli; Jeshile e 

zbehur; Jeshile; 

Jeshile e errët; Lejla; Lejla e errët; Lejla në 

lavender; Lejla drejt të kuqes; E verdhë. 

(730) 4B Communications // Njësia 

administrative nr. 7, rruga “Ndre Mjeda”, 

prona nr. 19, zona kadastrale 8220, Tiranë, 

AL 

(740) Aurora Ahmeti // Rruga "Belushi",  

03920054, ndërtesa 18, hyrja 33, 

apartamenti 10, Kashar, 1050, Tiranë. 

(511) 35 - Agjensi import-eksporti  agjensi 

publiciteti  agjensi reklamash  menaxhimi 

i  biznesit të artistëve performues  dhënie 

me qira e hapësirës së reklamimit   dhënie 

me qira e kohës së reklamimit në median 

transmetuese  dhënie me  qira e 

materialeve publicitare  informacion 

reklamues  kërkime  sponsorizuese  

modelim për reklamim  organizim i 

panaireve tregtare për  qëllime tregtare ose 

reklamimi.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370880
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370881
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38 - Agjensi lajmesh  dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes  

me anë të televizorit  informacion rreth 

telekomunikacionit transmetim   

transmetim kabllor televiziv  transmetim 

me satelit  transmetim në radio   

transmetim televiziv  dërgimi i  mesazheve 

dhe imazheve me ndihmën e kompjuterit.  

41 - Shërbime që kanë qëllim themelor 

argëtimin, dëfrimin ose clodhjen e  

njerëzve (kryesisht shërbime vallëzimi & 

kërcimi)  shërbime mësimore,  (kryesisht 

kurse në fushën e kërcimit)  shërbime 

edukimi në fushën e  muzikës, ndricimit 

dhe imazherisë  organizimi i garave 

sportive  rezervimi i  vendeve për shfaqje  

shërbime klubi [argëtim ose edukim], 

kryesisht në  fushën e kërcimeve  trajnim 

[trajnim] organizimi i garave [edukim ose  

argëtim]  shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga  galeritë e artit  

shërbime argëtimi  organizimi i 

ekspozitave për qëllime  kulturore ose 

arsimore  kryerjen e turneve me guida  

udhëzime gjimnastike   shërbime kampi 

pushimesh [argëtim]  sigurimi i 

informacionit në fushën e  argëtimit  

trajnim praktik [demostrim]  prezantimi i 

shfaqjeve të  drejtpërdrejta  shërbimet e 

kampit sportiv  sigurimi i ambienteve 

sportive   marrja me qira e terreneve 

sportive  koordinimin e ngjarjeve sportive   

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose  kulturore/sigurimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  sigurimi i 

rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  rikualifikim 

profesional  organizim i panaireve  dhënie 

me qera të  pajisjeve muzikore  dhënie me 

qera të pajisjeve audio dhe video për sete  

teatrale ose studio televizive  dhënie me 

qera të skenave për shfaqje   organizimi i 

sfilatave për qëllime argëtimi   

organizimin dhe zhvillimin e forumeve 

edukative personalisht  ofrimi i  

informacionit në fushën e arsimit  

shërbime karaoke  transferimi i njohurive  

[trajnim]  shërbimet e kompozimit 

muzikor  edukimi muzikor  shërbimet e  

klubeve të natës [argëtim]  organizimi i 

ngjarjeve argëtuese  prezantimi i  

shfaqjeve të cirkut. 

 

 

(210) AL/T/2025/991 

(220) 20.06.2025 

(540) Melisa Hotel 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) Hotel  

(730) Rogert Zylfo // Rruga "Ismail 

Qemali", 03920137, ndërtesa 20, hyrja 4, 

apartamenti 31, Kashar, Yzberisht, 1050, 

Tiranë, AL 

(740) Rogert Zylfo // Rruga "Ismail 

Qemali", 03920137, ndërtesa 20, hyrja 4, 

apartamenti 31, Kashar, Yzberisht, 1050, 

Tiranë. 

(511) 39 - Organizimi i shërbimeve të 

transportit të pasagjerëve për të tjerët 

nëpërmjet një aplikacioni online  

organizim i transportit për ture udhëtimi  

varka me qira  transport me anije rezervimi 

i vendeve për udhëtim   transport me 

autobus  shërbime parkimi makinash / 

shërbime parkimi  shoqërimi i udhëtarëve  

transport me traget  garazh me qira  

transport detar  transport udhëtarësh  

transport me taksi.  

43 - Shërbime te akomodimit në hotel  

rezervime hoteli  shërbime personale të 

kuzhinierit  shërbime te pritjes për 

akomodim të përkohshëm [dhënia e 

çelësave]  shërbime e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]  dhenie me qira e ambienteve për 

takime  shërbime restoranti  shërbimet e 

restorantit me vetë shërbim  katering për 

ushqim dhe pije  shërbime kampesh 

pushimi [strehim]  shërbime Snack Bar  

shërbime kafeterie  shërbime për sigurimin 

e ushqimit dhe pijeve. 
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(210) AL/T/2025/992 

(220) 21.06.2025 

(540) MEDIGMA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) ''Di.Con'' // Rruga "Komuna e 

Parisit", objekti 8, seksioni 1C, kati 4, 

apartamenti Tipit F, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore, aparatura dhe 

materiale dentare, produkte dhe aparatura 

mjekësore dhe farmaceutike, ilace, 

produkte kozmetike, preparate  sanitare 

për qëllime mjekësore, ushqime dietike 

dhe substanca të përshtatshme për 

përdorim mjekësor dhe veterinar, ushqime 

për foshnja, dieta plotësuese për njerezit 

dhe kafshët  350106 Shërbime marketingu  

350012 shërbime të agjencive të punësimit  

350104 prodhimi i filmave reklamues  

350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve  350092 prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  350094 

rregullimin e abonimit për shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët  350107 

shërbime telemarketing  350137 prodhimi 

i programeve të teleshitjes  350070 dhënie 

me qira të hapësirës reklamuese  350087 

dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

mediat e komunikimit  350044 reklamat 

televizive  350064 organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  350084 reklamimi online në 

një rrjet kompjuterik  350038 publikimi i 

teksteve publicitare  350132 shkrimi i 

skenarëve për qëllime reklamimi  350102 

kërkimi i sponsorizimit  350082 

organizimi i panaireve tregtare  350127 

indeksimi i uebit për qëllime komerciale 

ose reklamuese  350075 përpunim teksti  

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave  350039 reklamimi / 

publiciteti  350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin  

350159 shërbimet e lobimit komercial  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave  350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu  350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët  

350023 demonstrimi i mallrave  350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit  

350024 reklamimi direkt me postë  350008 

shpërndarja e çështjeve të reklamimit  

350103 organizimi i shfaqjeve të modës 

për qëllime  promovuese  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi  350031 studimet e tregut  

350150 marketingu i synuar  350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit  350051 hulumtimi i marketingut  

350156 shërbimet e marrëdhënieve me 

median  350049 modelimi për reklamat 

ose promovimin e shitjeve  350120 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

350066 sondazh opinioni  350113 reklama 

paguaj për klikim  350141 promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

350042 marrëdheniet me publikun  

350133 regjistrimin e komunikimeve dhe 

të dhënave me shkrim  350071 promovimi 

i shitjeve për të tjerët  350147 shërbime të 

shitjes me pakicë në internet për muzikë 

dhe filma të shkarkueshëm dhe të 

regjistruar paraprakisht  350145 shërbime 
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të shitjes me pakicë në internet për muzikë 

dixhitale të shkarkueshme  350166 

shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital.  

 

 

(210) AL/T/2025/994 

(220) 23.06.2025 

(540) SAPORI DI MARE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) SHIJET E DETIT 

(730) Marsid Kërpaçi // Lagjja nr. 13, 

plazh, objekt me nr. pasurie 60/84-N1/1, 

zona kadastrale 8518, Rrashbull, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: peshk  peshk, i konservuar  

ushqime me bazë peshku  midhje, jo të 

gjalla  karkaleca deti, jo të gjalla  salmon, 

jo i gjallë  fruta deti, jo te gjalla  kroketa  

vezë peshku, e përgatitur  ushqime të lehta 

me bazë frutash  karavidhe, jo të gjalla  

molusqe  ton  fruta dhe perime  produkte 

dhe nënprodukte të qumështit  prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  ndihmë për 

menaxhimin e biznesit  konsulencë për 

organizimin e biznesit  promovimin e 

shitjeve për të tjerët  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese  

demonstrim i mallrave  dizenjimi i 

materialeve reklamuese  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

funksionet e zyrës  shërbime import-

eksport  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi  reklamim/publicitet  

informacion mbi biznesin  informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

shërbime të ndërmjetësimit komercial  

shërbimet e lobimit komercial  hulumtim 

marketingu  marketing  modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve  

marrëdhëniet me publikun.  

41 - Organizimi i eventeve argetuese  

drejtimi i eventeve argetuese  organizimi i 

ballove  planifikimi i festave  rezervimi i 

vendeve per shfaqje  Sherbimet e 

argetimit, organizimi dhe drejtimi i 

koncerteve  organizimi dhe organizimi i 

ngjarjeve argëtuese  organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve sportive  sherbime 

diskoteke  shërbime karaoke  shërbime 

argëtuese  shërbime për kampe pushimi 

[argëtim]  shërbimet e klubeve të natës 

[argëtim]  organizimi i garave sportive  

Organizimi i trajnimeve ne fushen e 

kulinarise  organizimi i workshopeve.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]    shërbime hoteli  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 
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(210) AL/T/2025/995 

(220) 24.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Blu; e Zeze; e Bardhe 

(730)  GLOB 3X GROUP // Rruga "Abdyl 

Frashëri", pallati EGT Tower, ndërtesa 

17/7, kati nr. 5, ap. nr. 12, Tiranë, AL 

(740) Visjan Dedja // Rruga "Abdyl 

Frashëri", pallati EGT Tower, ndërtesa 

17/7, kati nr. 5, ap. nr. 12, Tiranë. 

(511) 37 - Shërbime të ndërtimit të 

ndërtesava, rrugëve, urave, digave, ose 

linjave të transmetimit  shërbime në fushën 

e ndërtimit  konsulencë ndërtimi. 

 

 

(210) AL/T/2025/996 

(220) 24.06.2025 

(540) ''GLOW TOWER'' 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  GLOB 3X GROUP // Rruga "Abdyl 

Frashëri", pallati EGT Tower, ndërtesa 

17/7, kati nr. 5, ap. nr. 12, Tiranë, AL 

(740) Visjan Dedja // Rruga "Abdyl 

Frashëri", pallati EGT Tower, ndërtesa 

17/7, kati nr. 5, ap. nr. 12, Tiranë. 

(511) 36 - Investim në pasuri të 

paluajtshme  agjensi imobiliare  vlerësimi, 

ndërmjetesimi, administrimi dhe 

qiradhënie e pasurive të paluajtshme  

shërbime të agjensisë së pasurive të 

paluajtshme, brokerimi, menaxhimi dhe 

marrja me qira e tyre.  

37 - Ndërtimi i rezidencave  shërbime në 

fushën e ndërtimit. 

 

 

(210) AL/T/2025/998 

(220) 24.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) diet 

(591) E gjelbër - ulliri me kod  #556B20  

(Cyan 0.206, Magenta 0, Yellow 0.701, 

Black 0.58) 

(730)  Anisa Xhixha //  Rruga e "Kavajës", 

njësi, kati 0, nr. D4/2/1,1001, Tiranë, AL 

(740) Anisa Xhixha // Rruga e "Kavajës", 

njësi, kati 0, nr. D4/2/1,1001, Tiranë. 

(511) 43 - Përfshin kryesisht shërbimet e 

ofruara në lidhje me përgatitjen e ushqimit 

dhe pijeve për konsum, si dhe shërbimet 

për sigurimin e akomodimit të 

përkohshëm  430010 katering ushqimi dhe 

pijesh  430208 shërbime për rishikimin e 

ushqimeve [ofrimi i informacionit mbi 

ushqimet dhe pijet]. 
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(210) AL/T/2025/1003 

(220) 24.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591)  ngjyre e verdhe (Panton 1205c / Hex 

FED28C); ngjyre blu e hapur (Panton 

2727 / Hex 4974B9); ngjyre portokalli 

(Panton 1625 / Hex F59190); ngjyre e zeze 

(Hex 231F20) 

(730) LEKLI // Lagjja nr. 7, rruga 

"Aleksander Goga", 800, Durrës, AL 

(740) Kristaq Profkola // Pallati "Andi 

Kostruksion", rruga "Agim Prodani"  nr. 

29, shkalla 7, apartamenti 16, Kinostudio, 

njësia bashkiake 4, 1007, Tiranë. 

(511) 5 - Acetate për qëllime farmaceutike  

acide për qëllime farmaceutike  produkte 

ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore  preparate albuminoze për 

qëllime mjekësore  acetat alumini për 

qëllime farmaceutike  aminoacide për 

qëllime mjekësore  analgjezikë  antibiotikë  

pilula antioksiduese  preparate bakteriale 

për përdorim mjekësor dhe veterinar  

preparate bakteriologjike për përdorim 

mjekësor dhe veterinar  bikarbonat i sodës 

për qëllime farmaceutike  preparate 

biologjike për qëllime mjekësore  kapsula 

për ilaçe  kapsula të bëra nga polimere me 

bazë dendrimer, për produkte 

farmaceutike  estere celuloze për qëllime 

farmaceutike  kontraceptivë kimikë për 

qëllime mjekësore  preparate kimike 

preparate kimike për qëllime farmaceutike  

preparate kimiko-farmaceutike  kulturat e 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

ose veterinar  reagentë biomarkues 

diagnostikues për qëllime mjekësore  

preparate diagnostikuese për qëllime 

mjekësore  barna për qëllime mjekësore  

preparate enzimatike për qëllime 

mjekësore  enzima për qëllime mjekësore  

hormonet për qëllime mjekësore  jodure 

për qëllime farmaceutike  jod për qëllime 

farmaceutike jodoform  jamball për 

qëllime farmaceutike  locione për qëllime 

farmaceutike  alkool medicinal  pije 

medicinale infuzione medicinale  kuti 

medicinale, portative, të mbushura  barna 

për qëllime njerëzore  preparate të 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

ose veterinar  preparate ushqimore për 

qëllime terapeutike ose mjekësore  

suplemente ushqimore  peptone për 

qëllime farmaceutike  preparate 

farmaceutike  farmaceutike  substanca 

radioaktive për qëllime mjekësore  

substanca kontrasti radiologjik për qëllime 

mjekësore radium për qëllime mjekësore  

sedativë/qetësues  sikativë [agjentë për 

tharje] për qëllime mjekësore sulfonamide 

[ilaçe]  shurupe për qëllime farmaceutike. 
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(210) AL/T/2025/1004 

(220) 24.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Tirana's  

(591) Ngjyrat bezhe;  blu  

(730) DHIAMANDI STUDIO //  Rruga 

"Irfan Tomini", nr. 118/8, 1019, Tiranë, 

AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 35 - Reklama  menaxhim biznesi, 

administrimi i biznesit  funksione zyre  

shërbime të menaxhimit të projekteve  

organizimi i panaireve dhe ekspozitave 

tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamuese  dekorimi i vitrinave të 

dyqaneve me punime prej xhami  shitje 

dhe blerje të produkteve të qelqit online 

dhe fizik  shpërndarja e mostrave, 

zhvillimi i koncepteve reklamuese, 

shkrimi dhe publikimi i teksteve 

publicitare  shitje te produkteve dhe 

aksesoreve të qelqit on line me shumicë 

dhe pakicë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1005 

(220) 24.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  ngjyre blu e hapur (Panton 2925 C / 

Hex 1798d3); ngjyre jeshile (Panton 1905 

C / Hex 41a592); ngjyre e verdhe (Panton 

176 C / Hex f7cf4a); ngjyre e zeze (Hex 

231F20) 

(730) LEKLI // Lagjja nr. 7, rruga 

"Aleksander Goga", 800, Durrës, AL 

(740) Kristaq Profkola // Pallati "Andi 

Kostruksion", rruga "Agim Prodani"  nr. 

29, shkalla 7, apartamenti 16, Kinostudio, 

njësia bashkiake 4, 1007, Tiranë. 

(511) 5 - Acetate për qëllime farmaceutike  

acide për qëllime farmaceutike  produkte 

ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore  preparate albuminoze për 

qëllime mjekësore  acetat alumini për 

qëllime farmaceutike  aminoacide për 

qëllime mjekësore  analgjezikë  antibiotikë  

pilula antioksiduese  preparate bakteriale 

për përdorim mjekësor dhe veterinar  

preparate bakteriologjike për përdorim 

mjekësor dhe veterinar  bikarbonat i sodës 

për qëllime farmaceutike  preparate 

biologjike për qëllime mjekësore  kapsula 

për ilaçe  kapsula të bëra nga polimere me 
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bazë dendrimer, për produkte 

farmaceutike  estere celuloze për qëllime 

farmaceutike  kontraceptivë kimikë për 

qëllime mjekësore  preparate kimike 

preparate kimike për qëllime farmaceutike  

preparate kimiko-farmaceutike  kulturat e 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

ose veterinar  reagentë biomarkues 

diagnostikues për qëllime mjekësore  

preparate diagnostikuese për qëllime 

mjekësore  barna për qëllime mjekësore  

preparate enzimatike për qëllime 

mjekësore  enzima për qëllime mjekësore  

hormonet për qëllime mjekësore  jodure 

për qëllime farmaceutike jod për qëllime 

farmaceutike  jodoform  jamball për 

qëllime farmaceutike  locione për qëllime 

farmaceutike alkool medicinal  pije 

medicinale  infuzione medicinale  kuti 

medicinale, portative, të mbushura  barna 

për qëllime njerëzore  preparate të 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor 

ose veterinar  preparate ushqimore për 

qëllime terapeutike ose mjekësore  

suplemente ushqimore  peptone për 

qëllime farmaceutike  preparate 

farmaceutike  farmaceutike  substanca 

radioaktive për qëllime mjekësore  

substanca kontrasti radiologjik për qëllime 

mjekësore radium për qëllime mjekësore  

sedativë/qetësues  sikativë [agjentë për 

tharje] për qëllime mjekësore sulfonamide 

[ilaçe]  shurupe për qëllime farmaceutike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1006 

(220) 24.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) Yiwu Ackiliss Electric Co., Ltd. // 

Room 2407-1, Block A, Futian Ginza, No. 

99, Financial 6 Street, Financial Business 

District, Futian Street, Yiwu City, Jinhua, 

Zhejiang, China  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 7 - Prerëse mishi, elektrike  rrahëse 

me tel, elektrike, për qëllime shtëpiake  

shtrydhëse frutash, elektrike, për qëllime 

shtëpiake  fshesa me korrent  rrahëse, 

elektrike  makineri për brumin  makineri 

për kuzhinë, elektrike  presa rrotulluese 

me avull, portative, për pëlhura  mulli 

kafeje, përveç atyre që përdoren me dorë  

shtupa për larjen e dyshemesë me avull  

makineri për prerjen e bukës  procesues 

ushqimi, elektrik  makineri për përgatitjen 

e pijeve, elektromekanike  makineri 

përzierëse  mulli për kuzhinë, elektrik  

lavatriçe [lavanderi]. 

8 - Hekur për rrobat  prerëse flokësh për 

përdorim personal, elektrike dhe jo-

elektrike  makina prerëse për mjekrën  

pajisje dore për  të bërë flokët kaçurrela  

pajisje për të bërë flokët kaçurrela ose 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370899


 

58 
 

onde  thika  brisqe, elektrike ose jo-

elektrike  aparatura depilimi, elektrike dhe 

jo-elektrike  qëruese perimesh, që 

përdoren me dorë  sete manikyri, elektrike  

sete pedikyri  takëme tavoline [thika, 

pirunj dhe lugë]  përdredhëse qerpikësh  

gërshërë  prerëse vezësh në feta, jo-

elektrike. 

11 - Çajnik, elektrik  tharëse flokësh  hekur 

rrobash me avull  pajisje për gatimin e 

ushqimit me ajër (air fryer)  aparat për 

pjekje  makineri për kafe, elektrike  pajisje 

për gatimin e thellë të ushqimit, elektrike 

(deep fryers)  radiatorë, elektrik  pajisje 

për gatimin e ushqimeve të ndryshme 

(multicookers)  pianura elektrike  makineri 

për përgatitjen e bukës  makineri elektrike 

për gatimin e orizit  autokllava, elektrike, 

për gatim  freskuese elektrike për përdorim 

personal  shtypëse tortijash, elektrike  

pajisje elektrike për përgatitjen e 

sanduiçeve  frigoriferë  aparat për ajër të 

kondicionuar.  

21 - Takëme veshje tavoline, përveç 

thikave, pirunjve dhe lugëve  shishe qelqi 

[enë]  enë prej porcelani  enë për të pirë  

mulli kafeje, që përdoren me dorë  ibrik 

kafeje, jo-elektrik  shishe me vakum  enë 

kuzhine  tenxhere dhe tiganë për gjellë  enë 

gatimi prej balte (cauldrons)   zkarë [enë 

gatimi]  grilje [enë gatimi]  mulli për 

kuzhinë, jo-elektrik  rrahëse, jo-elektrike  

çajnik, jo-elektrik  pajisje për gatimin e 

thellë të ushqimit, jo-elektrike (deep 

fryers)  tenxhere gatimi, jo-elektrike  

autokllava, jo-elektrike, për gatim  

tenxhere me presion, jo-elektrike  tenxhere 

për supën (hot pots), jo-elektrike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1007 

(220) 24.06.2025 

(540) RIXOS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Rixos Hospitality B.V. // 

Nieuwezijds, Voorburgwal, 104-108 NL-

1012 SG, Amsterdam, Netherlands 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime menaxhimi pasurish 

të paluajtshme për të tjerë  rregullimi i 

kontratave të qirasë dhe marrëveshjeve të 

qirasë për pasuri të paluajtshme  vlerësimi 

dhe menaxhimi i pasurive të paluajtshme  

listime të klasifikuara të pasurive të 

paluajtshme për dhënie me qira 

apartamentesh dhe shtëpish  shërbime 

agjencie të pasurive të paluajtshme për 

qëllime tregtare  vlerësimi i pronave  blerja 

toke, përkatësisht, ndërmjetësimi i 

pasurive të paluajtshme  dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme  marrja me qira 

(leasing) e pasurive të paluajtshme  marrja 

me qira (leasing) pronash  ofrimi i një baze 

të dhënash informacioni në lidhje me 

listimet e pasurive të paluajtshme 

rezidencash në lagje dhe komunitete të 

ndryshme  ofrimi i një portali ne faqe 

interneti që ofron informacion në fushat e 

pasurive të paluajtshme në lidhje me 

qiranë, blerjen dhe shitjen e 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave  ofrimi i informacionit në fushën 

e pasurive të paluajtshme në kuptimin e 

lidhjes së një faqeje interneti me faqe të 

tjera interneti që paraqesin informacion 

mbi pasuritë e paluajtshme  ofrimi i 

informacionit në fushën e pasurive të 

paluajtshme nëpërmjet internetit  ofrimi i 

listimeve të pasurive të paluajtshme dhe 

informacionit mbi pasuritë e paluajtshme 

nëpërmjet internetit  ndarja e kapitalit në 

pasuri të paluajtshme, përkatësisht, 

menaxhimi dhe rregullimi i 
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bashkëpronësisë së pasurive të 

paluajtshme  konsulencë për pasuri të 

paluajtshme  shërbime të menaxhimit të 

fondeve të investimeve në pasuri të 

paluajtshme  konsulencë për menaxhimin 

e pasurive të paluajtshme  shërbime të 

listimeve të pasurive të paluajtshme për 

apartamente, godina, vila dhe kabina  

menaxhimi i pasurive të paluajtshme të 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave për pushime  shërbim pasurish të 

paluajtshme, përkatësisht, menaxhimi i 

pronave me qira  shërbime të pasurive të 

paluajtshme, përkatësisht, dhënia me qira 

e apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave duke përdorur reklama me 

pagesë për klikim në një rrjet global 

kompjuterik  shërbime të pasurive të 

paluajtshme, përkatësisht, dhënia me qira 

e apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave të mobiluara për afat të shkurtër  

shërbime të pasurive të paluajtshme, 

përkatësisht, marrja me qira (leasig) dhe 

menaxhimi për të tjerët i godinave 

rezidenciale të vendosura brenda 

ambjentesh hotelesh  shërbime të pasurive 

të paluajtshme, përkatësisht, shërbime të 

menaxhimit të dhënies me qira së 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave  shërbime të pasurive të 

paluajtshme, përkatësisht, dhënia me qira, 

ndërmjetësimi, marrja me qira (leasing) 

dhe menaxhimi i apartamenteve, 

godinave, vilave dhe kabinave  shërbime 

të pasurive të paluajtshme, përkatësisht, 

shërbime të menaxhimit të godinave  

shërbime të pasurive të paluajtshme me 

pronësi të përbashkët  shërbime të pasurive 

të paluajtshme për pushime me pronësi të 

përbashkët  dhënia me qira e 

apartamenteve, godinave, vilave dhe 

kabinave  shërbime të agjencive dhe 

ndërmjetësimit të pasurive të paluajtshme, 

duke përfshirë ofrimin e listimeve të 

pasurive të paluajtshme për lehtësimin e 

transaksioneve të godinave dhe pasurive të 

tjera të paluajtshme  shërbime të 

menaxhimit të godinave të hoteleve  

menaxhim i aseteve financiare, duke 

përfshirë menaxhimin e aseteve financiare 

të godinave të hoteleve. 

 

 

(210) AL/T/2025/1019 

(220) 25.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e bardhe, blu 

(730) Admir Daca // Zona kadastrale 8180, 

nr. i pasurisë : 8/868+10-51, rruga "Mihal 

Grameno", shkalla 10, kati 3,apartamenti 

51, Tiranë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim  menaxhim, 

organizim dhe administrim biznesi  

funksione zyre   shërbime në fushën e 

menaxhimit dhe funksionimit të biznesit  

shërbime reklamimi, marketingu dhe 

promovimi  zhvillimi i koncepteve 

reklamuese  shërbime të marrëdhënieve 

me publikun organizimi i panaireve dhe 

ekspozitave tregtare për qëllime tregtare 

ose reklamuese sherbime konsulencë për 

bizneset  shërbime në fushën e asistencës 

teknike për bizneset dhe institucionet  që 

kerkojne rritje  shërbime në fushën e 

asistences teknike dhe operacionale mbi 

monitorimin e programeve zhvilluese  

shërbime në fushën e zbatimit të 

projekteve me qëllim zhvillimin e 

sipërmarrjes , projekte zhvillimi dhe 

kërkimore në fushën e turizmit   

shëndetësisë, marketingut, dhe zhvillimit 

të biznesit. 
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(210) AL/T/2025/1023 

(220) 26.06.2025 

(540)  

 

(554) Formë 

(550) Markë Individuale  

(526) të gjitha fjalët që përfshihen në 

pamjen e markës, elementët verbale që 

duken dhe nuk duken përveç elementit 

Peja dhe chill 

(591) E bardhë; e zezë; e verdhë e hapur; e 

kuqe; gri e hapur.  

(730) Birra Peja Albania // Njësia 

bashkiake nr. 1, rruga "Hasan Sufa", 

pallati 3, shkalla 1, Tiranë, AL 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 32 - Birrë, birrë malte, birrë gruri, 

birrë e zezë e hidhur (porter), birrë ale, 

birrë e zezë e fortë (stout) dhe birrë e lehtë, 

përzierje të birrave të ndryshme dhe të 

errëta  birra jo alkoolike  birrat me pak 

kalori dhe birrat me pak alkool  pije nga 

ekstraktet e hops (humulus lupulus)  

përzierje e birrës me lëngje frutash  

ekstraktet e frutave dhe/ose pijet me aromë 

frutash  shandy (përzjerje e birrës dhe 

limonadës)  përzjerja e birrës dhe e pijeve 

jo alkolike  uji mineral  uji i pijshëm  ujë 

tavoline  ujë i gazuar  ujë  burimi  ujë me 

dioksid karboni  limonada  pije të 

aromatizuara me bazë uji mineral dhe 

frutash apo ekstrakteve të frutave  pijet jo 

alkoolike me lëngje frutash  pije frutash 

dhe lëngje frutash  nektarët  pijet jo 

alkoolike, me shije birre  pijet jo alkoolike 

me shije ananasi  pijet jo alkoolike me 

shije limoni  shurupet dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve  pije frutash 

dhe/ose lëngje frutash me qumësht, 

produkte të qumështit ose ëmbëlsira me 

qumësht  pije dhe lëngje prej frutorëve  

pijet jo alkoolike prej frutorëve ose pije 

prej frutorëve  pijet jo alkoolike të 

fermentuara. 

 

 

(210) AL/T/2025/1028 

(220) 27.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Kafe; gri e hapur 

(730) Afrim Myrselaj // Rruga "Shyqyri 

Ishmi", njësia bashkiake nr. 1, pallati nr. 

44, shkalla 1, kati 1, apartamenti 3, Tiranë, 

AL 

(740) Rovena Myrselaj// Rruga "Mehmet 

Pash Derralla", 04140264, ndërtesa 49, 

hyrja 1, 9401, Vlorë. 

(511) 30 - Kafe, kafe e përpunuar, kafe e 

pjekur dhe e papjekur, përgjithesisht të 

gjitha llojet e kafes, kafe artificiale, sheqer 

për kafe dhe i paketuar, çaj, kakao, sheqer, 

oriz, tapioca, sago (miell palme), pije që 

përmbajnë kafe ose kakao.  

35 - Shërbimet e tregtimit me shumicë dhe 

pakicë të kafe, kafe e përpunuar, kafe e 
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pjekur dhe e papjekur, përgjithesisht të 

gjitha llojet e kafes, kafe artificiale, sheqer 

për kafe dhe i paketuar, çaj, kakao, sheqer, 

oriz, tapioca, sago (miell palme), pije që 

përmbajnë kafe ose kakao.  

43 - Shërbime restoranti  shërbimet e 

kafenesë  ushqime dhe pije për katering  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime të kafeterisë  shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (snack-

bar)  shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve  shërbime hoteliere  shërbimet 

e motelit  rezervime të përkohshme të 

akomodimit  shërbime kampi pushimesh 

[strehimi]  strehim i përkohshëm  sigurimi 

i ambienteve të kampit  shërbimet e 

moteleve  shërbimet e pritjes për strehim 

të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]  skomodimi i përkohshëm i 

ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës  

shërbimet e shtëpive turistike  shërbimet e 

bareve. 
 

 

(210) AL/T/2025/1029 

(220) 28.06.2025 

(540) CALDEP 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) ERBOZETA S.P.A. // STRADA 

DELLE SERIOLE 41/43 

47894 CHIESANUOVA REPUBBLICA 

DI SAN MARINO 

(740) Gentjan Hasa// Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike  preparate 

dhe artikuj higjienikë  kremra për 

përdorim dermatologjik  preparate 

dermatologjike  produkte farmaceutike 

dermatologjike  antimikrobikë për 

përdorim dermatologjik  dezinfektantë  

shtesa ushqimore  vitamina dhe preparate 

vitaminash  ushqime dietike për përdorim 

në regjime ushqimore klinike  shtesa 

dietike.  
 

(210) AL/T/2025/1031 

(220) 02.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SHIJE QE UDHETON NGA 

NATYRA 

(591) BARDHE; JESHILE E ERRET 

(730) G&M Partners // Rruga “Selim 

Brahja”, ndërtesa 34, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë, AL 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 29 - Fruta të thata, fruta të thara, 

qumësht pluhur.  

30 - Kafe, sheqer, pluhur pjekës, 

cornflakes, misër, grurë, erëza,  çokollata 

proteinike.  
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(210) AL/T/2025/1033 

(220) 02.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Guangzhou UMORSEA Investment 

Holding Co., Ltd. // Room 1622, No. 395 

Jianpeng Road, Baiyun District, 

Guangzhou, Guangdong Province, China 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Maskë për flokë  shampo  zbutës 

për flokë  preparate pastrimi  aromatizues 

[vajra esencialë]  bojë për flokë  preparate 

për flokë onde  kozmetikë  sprej për flokë  

preparate për aromatizues ajri  sapunë për 

rruajtje  qumësht pastrues për qëllime 

tualeti  vajra esencialë  locione pas-

rruajtjes  kozmetikë për fëmijë  preparate 

kozmetike për banjo  larës trupi  shampo 

për kafshë [preparate jo-mjekësore për 

pastrimin e kafshëve]  ngjitëse për të 

fiksuar flokët fallco  preparate kolagjeni 

për qëllime kozmetike. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1034 

(220) 02.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) Guangzhou UMORSEA Investment 

Holding Co., Ltd. // Room 1622, No. 395 

Jianpeng Road, Baiyun District, 

Guangzhou, Guangdong Province, China 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Maskë për flokë  shampo  zbutës 

për flokë  preparate pastrimi  aromatizues 

[vajra esencialë]  bojë për flokë  preparate 

për flokë onde  kozmetikë  sprej për flokë  

preparate për aromatizues ajri  sapunë për 

rruajtje  qumësht pastrues për qëllime 

tualeti  vajra esencialë  locione pas-

rruajtjes  kozmetikë për fëmijë  preparate 

kozmetike për banjo  larës trupi  shampo 

për kafshë [preparate jo-mjekësore për 

pastrimin e kafshëve]  ngjitëse për të 

fiksuar flokët fallco  preparate kolagjeni 

për qëllime kozmetike. 
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(210) AL/T/2025/1035 

(220) 02.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Guangzhou UMORSEA Investment 

Holding Co., Ltd. // Room 1622, No. 395 

Jianpeng Road, Baiyun District, 

Guangzhou, Guangdong Province, China 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Maskë për flokë  shampo  zbutës 

për flokë  preparate pastrimi  aromatizues 

[vajra esencialë]  bojë për flokë  preparate 

për flokë onde  kozmetikë  sprej për flokë  

preparate për aromatizues ajri  sapunë për 

rruajtje  qumësht pastrues për qëllime 

tualeti  vajra esencialë  locione pas-

rruajtjes  kozmetikë për fëmijë  preparate 

kozmetike për banjo  larës trupi  shampo 

për kafshë [preparate jo-mjekësore për 

pastrimin e kafshëve]  ngjitëse për të 

fiksuar flokët fallco  preparate kolagjeni 

për qëllime kozmetike. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1039 

(220) 17.07.2025 

(540) GASTRONOMIA PAPU 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) GASTRONOMIA 

(591) GASTRONOMIA PAPU 

(730) ROAL FOOD // Numër pasurie 

35/8, zonë kadastrale 3064, vol. 5, faqe 24, 

Prush, Tiranë, Vaqarr, AL 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 

(511) 29 - Fruta të përpunuara  tul frutash  

pure frutash  krem frutash  copëza frutash  

fruta të thata  ushqim mes-vakti me bazë 

frutash  perime të përpunuara  pure 

perimesh  patatina me bazë perimesh  

perime të thata  ushqime mes-vakti me 

bazë perimesh  ushqime mes-vakti me 

bazë bishtajore  ushqime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht nga perime, mish, pulë, 

produkte qumështi dhe/ose fruta  qumësht, 

pije me bazë qumështi dhe produkte 

qumështi  produkte të qumështit  

Pelte  reçel  ushqime kremoze me bazë 

frutash për lyerjen e bukës ose produkteve 

ushqimore të tjera  ushqime kremoze të 

ëmbla për lyerjen e bukës ose produkteve 

ushqimore të tjera, konkretisht marmalatë, 

reçel, pelte, të përfshira në këtë klasë  

Peshk, fruta deti dhe molusqe  mishra  

produkte bulmeti dhe zëvendësues bulmeti  

fruta, kërpudha dhe perime të përpunuara 

(duke përfshirë arrat dhe bishtajoret)  vezë 

shpendësh  vajra dhe yndyrna  ushqime të 

parapaketuara që përmbajnë kryesisht 

fruta deti  sallata antipastë  fruta të thata 

organike dhe ushqime mes vakti në formë 

copëzash të kompresuara me bazë farash  

lëng mishi [supë]  pudingë bulmeti  

ëmbëlsira të bëra nga produkte qumështi    

gjellë  ushqime të gatshme me bazë mishi 

[mbizotëron mishi]  ushqime të gatshme 

me bazë shpendësh [mbizotërojnë 

shpendët]  ushqime të gatshme që  

përmbajnë [kryesisht] vezë  ushqime të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370985
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370989


 

64 
 

gatshme që përmbajnë [kryesisht] mish 

pule  ushqime të gatshme që përmbajnë 

[kryesisht] proshutë  ushqime të gatshme 

me bazë fruta deti  ushqime të gatshme me 

bazë të mishit gjahu  supë e gatshme  peshk 

në vaj ulliri  lëng peshku  bulion mishi   

koncentratë bulion  qofte mishi  pjata të  

përgatitura me mish  ëmbëlsira frutash  

ushqime me bazë frutash mes vakti  sallatë 

pule  vakte të parapaketuara të ngrira me 

bazë fruta deti  vakte të ftohta të 

përgatitura nga peshku  friturë me patate  

ushqime mes vakti me bazë perimesh  lëng 

perimesh  patatina me perime  arra të 

kripura  vakte të ngrira të përgatitura 

kryesisht me perime  qofte krokante pule  

lëng pule  qofte pule  sallata me bishtajore  

ushqime mes vakti me bazë soje  gjellë e 

gatshme  supë miso e gatshme  patatina  

pluhur patatesh  njoki me bazë patateje  

petë të vogla të mbushura me patate 

(dumplings)  petulla (pancakes) patatesh  

petulla patatesh  pure  patatesh  sallatë 

patatesh  ushqime mes vakti me bazë 

patateje  supë (consommé)  përzierje 

frutash të grira  role lakre të mbushura  

supë  kroketë  mish viçi i tharë  qumësht 

pluhur për përdorim ushqimor  miksues 

për përgatitjen e supës  fruta me sheqer të 

vendosura në shkopinjë  ushqime mes 

vakti me bazë arre  copëza me bazë are të 

kompresuara  arra me errëza  arra të 

përpunuara  ullinj të mbushur me spec të 

kuq  ullinj të mbushur me bajame  ullinj të 

mbushur me pesto të zhytura në vaj 

luledielli    polen i përgatitur për përdorim 

në ushqim  patate të skuqura (french fries)  

gjellë me mish viçi    arra të pjekura  

ushqime mes vakti me bazë mishi  

ushqime mes vakti me bazë tofu  ushqime 

mes vakti me bazë perimesh  ushqime mes 

vakti me bazë bishtajoresh  ushqime mes 

vakti me bazë patateje  ushqime mes vakti 

me bazë arre  patatina soje    ekstrakte 

mishi për supa  koncentratë supe    kubikë 

supe  meze të ngrira që përmbajnë 

kryesisht mish pule  meze të ngrira që 

përmbajnë kryesisht fruta deti  tofu  

burgerë tofu  burgerë me perime  sallamë 

vegjetariane    lajthi të përgatitura  kërmij 

të përgatitur [escargot]  sojë e përgatitur  

sallam i zhytur në brumë    xaxiq  sallata të 

përgatitura  preparate për përgatitjen e 

lëngut të bulionit  rrathë qepësh në formë 

unaze. 

30 - Oriz  tapiokë orizi  miell palme  miell  

drithëra  bukë  mjalt  melasë  pluhur për 

pjekje  mustardë  uthull  salca [erëza]  akull  

aromatizues [aromatizues], të ndryshem 

nga vajrat esencialë, për pije   produkte të 

pjekura, ëmbëlsira të ëmbla kryesisht prej 

sheqeri, çokollatë dhe ëmbëlsira (desert)  

akull, akullore, kos i ngrirë dhe sorbeto  

kafe, çaj dhe kakao, dhe zëvendësues të 

tyre  kripra, salca të ndryshme, 

aromatizues dhe erëza  drithëra të 

përpunuara, niseshte, dhe produkte të bëra 

prej tyre  preparate për pjekje dhe maja  

sheqer  ëmbëlsues natyrorë  shtresa dhe 

mbushje ushqimesh të ëmbla  gjellë të 

gatshme që përmbajnë makarona  ushqime 

të përgatitura me bazë orizi  ushqime të 

përgatitura në formën e picave  ushqime të 

thata dhe të lëngshme të gatshme për 

servirje, të përbëra kryesisht prej orizi  

ushqime të thata dhe të lëngshme të 

gatshme për servirje, të përbëra kryesisht 

prej makaronash  produkte të ushqimeve 

që konsumohen midis vakteve (snack 

food) të bëra nga niseshte drithërash  

ushqime që konsumohen midis vakteve 

(snack foods) të bëra prej gruri integral. 

produkte të ushqimeve që konsumohen 

midis vakteve (snack food) të bëra nga 

miell misri  produkte të ushqimeve që 

konsumohen midis vakteve (snack food) të 

bëra nga miell patateje  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack foods) 

me bazë orizi  produkte të ushqimeve që 

konsumohen midis vakteve (snack food) të 

bëra nga miell galete  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack food) 

me bazë dirthërash  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack) të 
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prodhuara nga musli  ushqime që 

konsumohen midis vakteve (snack food) 

që përbëhen kryesisht prej buke  ushqime 

që konsumohen midis vakteve (snack) me 

tortija  ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snack) me susam  aromatizues 

ushqimi, të ndryshme nga vajrat esencialë  

aromatizues [aromatizues], të ndryshem 

nga vajrat esencialë, për torta  preparate 

për fryrjen e ushqimeve për gatimin e 

artikujve ushqimorë  preparate për 

ngurtësimin e përbërësve për akullore 

[akuj të ngrënshëm]  sanduiçe  esenca për 

artikuj ushqimorë, përveçse esenca eterike 

dhe vajra esenciale  zbutës mishi, për 

qëllime shtëpiake  ushqime role të 

mbushura (spring rolls)  qumësht blete 

(royal jelly)  ujë deti për gatim  propolis  

pudingje  preparate për ngrirjen e kremit të 

rrahur  pluhur për akullore  niseshte për 

ushqime  sushi  materiale për lidhjen e 

përbërësve për përgatitjen (ngurtësimin e 

përbërësve) e salçiçeve  hamburgera me 

djathë [sanduiçe]  ushqime të përgatitura 

me bazë makarona orizi (noodle).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1045 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SHESHI; BARDHE; I; TIRANES; 

aLC 13.5%; VOL; VERE; E BARDHE; 

0.75 L; since 1992 

(591) Ngjyra e bardhe; e zeze; e kuqe; 

jeshile; e verdhe; portokalli ; kafe  

(730) "TRE VËLLEZËRIT" // Rruga 

"Tufa", ndërtesa nr. 29, nr. 31, Farkë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve   

kryesisht, vere  raki  xhin  likerna  rum  

vodka  uiski  anise (glikanxo) [liker]  

uzo[liker]  arrak (pje alkoolike e distiluar 

në mënyrë tipike nga pisha e palmës  së 

kokosit ose nga orizi)  baijiu [pije 

alkoolike kineze e distiluar]  sidër  (musht)  

kokteje  curacao (liker i aromatizuar me 

lëkurën e portokallit të  hidhur)  pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike]  pije te distiluara  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike  ekstrakte 

frutash, alkoolike  hidromel  [pije 

alkoolike prej uji dhe mjalti të fermentuar 

kirsch (konjak/brandy i  distiluar nga lëngu 

i fermentuar i qershive) likerna  nira [pije 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370995
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alkoolike me  bazë kallam sheqeri]  likerna 

me karamele mente perri (pje alkoolike e 

bërë  prej lengut të fermentuar të dardhës)  

piquette (pije nga vera e prodhur  duke 

shtuar ujë në pjesët e mbetura të vreshtëz 

së rrushit)  pije alkoolike të  para-përziera, 

të ndryshme nga ato me bazë birre  alkool 

orizi  sake (pije  alkoolike japoneze që 

bëhet nga fermentimi i orizit)  preparate 

alkoolike për përgatitjen e pijeve  

aperitivel biter pije alkoolike që 

përmbajnë fruta. 

 

 

(210) AL/T/2025/1049 

(220) 04.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) DENTAL CLINIC  

(730) Enisa Dushaj // Rruga e 

"Barrikadave", hyrja 1, apartamenti 24, nr. 

pasurie 10/294+1-24, z.k 8370, Tiranë, AL 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime dentare  shërbime 

stomatologjike  shërbime estetike  kirurgji 

orale  shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostifikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë  

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1051 

(220) 04.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) MEAN WELL ENTERPRISES 

CO., LTD. // No. 28, Wuquan 3rd Rd., 

Wugu Dist., New Taipei City 248021, 

Taiwan (R.O.C.) 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 9 - Transformatorë [energji 

elektrike]  rregullatorë tensioni  

rregullatorë elektronikë  komutatorë  

kthyes rryme  stabilizatorë tensioni  njësi 

furnizimi me energji elektrike  konvertorë 

elektrikë  aparate furnizimi me energji të 

pandërprerë [bateri]  karikues baterish  

kabllo elektrike  materiale për rrjetet 

elektrike [tela, kabllo]  tela telegrafikë  

kabllo transmetimi të dhënash  kabllo 

karikimi elektrikë  ventilatorë ftohjeje të 

brendshëm për kompjuterë  ventilator 

ftohjeje për pjesë elektronike  variatorë 

ndriçimi  panele kontrolli elektrikë  

aparate për komandimin e ndriçimit  

panele çelësash [elektrikë]  kontrollues të 

programueshëm  karikues portativë 

energjie  Invertorë  kontrollues energjie  

pajisje karikimi baterish  pajisje karikimi 

për pajisje të rikarikueshme  stacione 

karikimi për automjete elektrike  pajisje 

kontrolli elektrik për menaxhimin e 

energjisë  rafte montimi për pajisje 

elektronike  përshtatës elektrikë  

konvertorë AC/DC  kuti kontrolli 

(elektrike)  transformatorë LED  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=371997
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=371999
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ndërprerës qarku  transmetues me 

frekuencë të ndryshueshme (VFD). 
 

 

(210) AL/T/2025/1053 

(220) 04.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Blu; e kaltër; gri e hapur; gri e 

mbyllur; e bardhë 

(730) American-Cigarette Company 

(Overseas) Limited // Route de France 17, 

Boncourt CH-2926, Switzerland 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare  duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar  duhan me dredhje  duhan 

për llullë  produkte duhani  zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore)  puro  

puro të vogla dhe të holla (cigarillo)  

çakmakë për cigare për duhanpirës  

çakmakë për puro për duhanpirës  

shkrepëse  artikuj për duhanpirës  letër për 

cigare  tuba për cigare  filtra për cigare  

aparate xhepi për dredhjen e cigareve  

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre  cigare elektronike  

lëngje për cigare elektronike  produkte 

duhani për qëllime të ngrohjes  pajisje 

elektronike dhe pjesët e tyre për qëllime të 

ngrohjes së duhanit. 
 

(210) AL/T/2025/1055 

(220) 04.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Property 

(591) Ngjyra e bardhë; Ngjyra blu; Ngjyra 

e kuqe; 

(730)  OPTIMUM PROPERTY // Rruga e 

"Fshatrave Turistik", objekt me nr. pasurie 

14/318+1-4, zona kadastrale 3101, Qerret-

Kavajë, Tiranë, AL 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbimet e pasurive të 

paluajtshme  shërbime financiare, 

monetare dhe bankare  shërbimet e 

sigurimit  shërbime agjencie të pasurive të 

paluajtshme  vlerësime të pasurive të 

paluajtshme  menaxhim i pasurive të 

paluajtshme  investime kapitali  investime 

të fondeve  shërbime të këshillimit të 

borxhit  këshillim financiar  analizë 

financiare   kërkim financiar. 
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(210) AL/T/2025/1059 

(220) 07.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) MEILICHENG FASHION 

TECHNOLOGY (WUHAN) CO., LTD // 

G ZONE, 1ST FLOOR, BUILDING 1, 

NO. 8 FENGSHU NEW ROAD, 

WUHAN ECONOMIC AND 

TECHNOLOGICAL DEVELOPMENT 

ZONE, WUHAN CITY, HUBEI 

PROVINCE, CHINA 

(740) Fatos Dega//Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje  të brendshme  veshje 

bebesh  rroba banje  veshje të 

papërshkueshme nga uji  kostume 

maskarade  këpucë  kapele  çorape  doreza 

[veshje]  shalle  rripa [veshje]  maska 

gjumi.  

35 - Ofrimi i një tregu online për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe të shërbimeve  

shërbime agjencie import-eksporti  

promovim shitjesh për të tjerët  konsulencë 

për menaxhimin e personelit  kontabilitet  

kërkim sponsorizimi  prezantim i mallrave 

në mediat e komunikimit, për qëllime 

shitjeje me pakicë  reklamim  reklamim 

online në një rrjet kompjuterik  konsulencë 

për menaxhimin dhe organizimin e 

biznesit  administrim komercial i 

licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve  optimizimi i motorit të kërkimit 

për promovimin e shitjeve  shërbime të 

shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare e sanitare dhe 

furnizimet mjekësore. 

 

 

(210) AL/T/2025/1065 

(220) 07.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) APARTMENTS 

(591) E verdhë e artë; e zezë. 

(730) Manushaqe Masha // Njësia 

bashkiake nr. 4, rruga "Njazi Meka", nr. 2, 

Allias, Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime recepsioni për 

akomodim të përkohshëm [dorëzimi i 

çelsave]  shërbime të rezervimit të 

akomodimit të përkohshëm. 
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(210) AL/T/2025/1068 

(220) 08.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) "ENERGY"; "DRINK"; 

"ORIGINAL" 

(591) e kuqe; e bardhë;  

(730) Royal AL //  Rruga  "Ali Demi", 

kompleksi "Vind", B-22, Tiranë, AL 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 32 - Pije freskuese joalkoolike duke 

përfshirë pijet energjike, pijet me bazë 

hirre, pijet izotonike, hipertonike dhe 

hipotonike dhe proteinike  birrë, ujërat 

mineralë dhe të gazuar  pije frutash dhe 

lëngje frutash  shurupe, esenca dhe 

përgatitje të tjera për bërjen e pijeve dhe 

koktejeve jo alkoolike.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1070 

(220) 08.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) CONFERENCE & SPA 

(591) Bezhë; Kafe; E kaltër; Blu; 

(730) VM RESORT // Bulevardi i 

"Pishave", kompleksi "Turistik Murrizi", 

objekt me nr. pasurie 111/195, zonë 

kadastrale nr. 2291, Golem, AL 

(740) Anxhela Pashollari// Rruga Vorë, 

ndërtesa 027,  1032, Vorë, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbimi i ofrimit të ushqimeve 

dhe pijeve  ofrimi i akomodimit të 

përkohshëm  shërbim restoranti  shërbim 

bari, kafeneje  përgatitja e ushqimit  

shërbime kateringu për evente private apo 

korporative  ofrimi i ambienteve për 

organizimin e takimeve, banketeve dhe 

funksioneve sociale në hapësira të 

dedikuara për raste të veçanta  shërbime 

rezervimi për akomodim të përkohshëm. 
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(210) AL/T/2025/1075 

(220) 08.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Bardhë; Bezhe; Gurekali 

(730) LOST SEASIDE //  Lagjja 4, rruga 

"Stavri Vangjeli", nr. 2, Korçë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]    shërbime 

hoteli  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

kafeterisë  shërbime restoranti me vetë-

shërbim  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve  shërbimet e shtëpive 

turistike. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1076 

(220) 08.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Fine Dining Rooftop 

(591)  Lejla; E bardhe; E verdhe floriri; 

(730) VM RESORT // Bulevardi i 

"Pishave", kompleksi "Turistik Murrizi", 

objekt me nr. pasurie 111/195, zonë 

kadastrale nr. 2291, Golem, AL 

(740) Anxhela Pashollari // Rruga Vorë, 

ndërtesa 027,  1032, Vorë, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbimi i ofrimit të ushqimeve 

dhe pijeve  ofrimin e akomodimit të 

përkohshëm  shërbim restoranti  shërbim 

bari, kafeneje  përgatitja e ushqimit  

shërbime kateringu për evente private apo 

korporative  ofrimin e ambienteve për 

organizimin e takimeve, banketeve dhe 

funksioneve sociale në hapësira të 

dedikuara për raste të veçanta  shërbime 

rezervimi për akomodim të përkohshëm. 
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(210) AL/T/2025/1078 

(220) 08.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Ngjyre gri;e bardhe 

(730) Austrian Institute of Excellence // 

Njësia bashkiake nr. 8, rruga e "Dibrës", 

përballë Vilës "Gold", kompleksi Halili, 

godina C, kati 9, Tiranë, AL 

(740) Bianca Duro//Njësia bashkiake nr. 8, 

rruga e "Dibrës", përballë Vilës "Gold", 

kompleksi Halili, godina C, kati 9, Tiranë. 

(511) 41 - Arsim  trajnim  argëtim  si dhe 

aktivitete sportive dhe kulturore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1080 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) DESIGN STUDIO 

(591) Bardhe, Zeze 

(730) Bezhë // Rruga “Hodo Beg”, 

apartamenti nr. 1, kati 1, sip. totale 79.1m 

2, 1001,Tiranë, AL 

(740)  Samuela Hidri// Rruga “Hodo Beg”, 

apartamenti nr. 1, kati 1, sip. totale 79.1 

m2, 1001,Tiranë. 

(511) 11 - Llamba me hark  llamba tavani  

llambë elektrike  llamba me forma të 

lakuara  globa për llamba  ndriçues  

 mbajtëse abazhurësh  abazhurë  projektor 

ndriçimi  llamba sigurije  pajisje ndriçimi 

dhe instalime.  

42 - Shërbime konsulence në arkitekturë  

shërbime në fushën e arkitekturës  

shërbime projektimi për dekorin e  

brendshëm  projektim prototipash  

projektim skenografie për shfaqje  

disenjim industrial  projektim për  dekorin 

e brendshëm  disenjim për paketime  

kërkim në fushën e ndërtimit të ndërtesave  

planifikim urban. 
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(210) AL/T/2025/1088 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Merlot; vere; e kuqe; Alc; 14%; vol; 

Tirana ; emblema e Shqiponjes; Albania; 

0.75L; Since 1992. 

(591)  Ngjyrat gri; e bardhe; e kuqe; 

pjeper; portokalli  

(730)  "TRE VËLLEZËRIT" // Rruga 

"Tufa", ndërtesa nr. 29, nr. 31, Farkë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve  

kryesisht, vere  raki  xhin  likerna  rum  

vodka  uiski  anise (glikanxo) [liker] 

uzo[liker]  arrak (pje alkoolike e distiluar 

në mënyrë tipike nga pisha e palmës së 

kokosit ose nga orizi)  baijiu [pije 

alkoolike kineze e distiluar]  sidër (musht)  

kokteje  curacao (liker i aromatizuar me 

lëkurën e portokallit të hidhur)  pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike] pije te distiluara  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike  ekstrakte 

frutash, alkoolike  hidromel [pije alkoolike 

prej uji dhe mjalti të fermentuar  likerna  

nira [pije alkoolike me bazë kallam 

sheqeri] likerna me karamele mente perri 

(pje alkoolike e bërë prej lengut të 

fermentuar të dardhës)  piquette (pije nga 

vera e prodhur duke shtuar ujë në pjesët e 

mbetura të vreshtëz së rrushit)  pije 

alkoolike të para-përziera, të ndryshme 

nga ato me bazë birre  alkool orizi  sake 

(pije alkoolike japoneze që bëhet nga 

fermentimi i orizit)  preparate alkoolike 

për përgatitjen e pijeve  aperitivel biter  

pije alkoolike që përmbajnë fruta   

 

 

(210) AL/T/2025/1090 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) ROZE; Tirana; simboli i shqiponjes; 

Albania; Familja; vere roze; Alc 12.5%, 

vol; Since 1992; 0.75L. 

(730) "TRE VËLLEZËRIT" // Rruga 

"Tufa", ndërtesa nr. 29, nr. 31, Farkë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve  

kryesisht, vere  raki  xhin  likerna  rum  

vodka  uiski  anise (glikanxo) [liker] 

uzo[liker]  arrak (pje alkoolike e distiluar 

në mënyrë tipike nga pisha e palmës së 

kokosit ose nga orizi)  baijiu [pije 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372037
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372039
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alkoolike kineze e distiluar]  sidër (musht)  

kokteje  curacao (liker i aromatizuar me 

lëkurën e portokallit të hidhur)  pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike] pije te distiluara  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike  ekstrakte 

frutash, alkoolike  hidromel [pije alkoolike 

prej uji dhe mjalti të fermentuar kirsch 

(konjak/brandy i distiluar nga lëngu i 

fermentuar i qershive) likerna  nira [pije 

alkoolike me bazë kallam sheqeri] likerna 

me karamele mente perri (pje alkoolike e 

bërë prej lengut të fermentuar të dardhës)  

piquette (pije nga vera e prodhur duke 

shtuar ujë në pjesët e mbetura të vreshtëz 

së rrushit)  pije alkoolike të para-përziera, 

të ndryshme nga ato me bazë birre  alkool 

orizi  sake (pije alkoolike japoneze që 

bëhet nga fermentimi i orizit)  preparate 

alkoolike për përgatitjen e pijeve  

aperitivel biter  pije alkoolike që 

përmbajnë fruta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1099 

(220) 11.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) e zeze; e bardhe; gri e hapur; gri e 

mbyllur; boje qielli 

(730) Imperial Tobacco Limited // 121 

Winterstoke Road Bristol BS3 2LL United 

Kingdom /UK 

(740) Raimonda Karapici// Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Duhan, i perpunuar apo i pa 

perpunuar  produkte duhani  zëvendësues 

të duhanit, asnjë për qëllime mjekësore ose 

kurative  cigare  puro e holle e shkurter 

(cigarillos)  puro  makina dore për 

mbeshtjelljen e cigareve  tub letre per 

mbushje me duhan  filtra cigaresh  letra 

cigaresh  cigare elektronike  lëngje për 

cigare elektronike  shkrepëse dhe artikuj 

për duhanpirës. 
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(210) AL/T/2025/1108 

(220) 11.07.2025 

(540) SMASH 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  BIG APPLE // Njësia administrative 

nr. 2, rruga "Jul Variboba", ndërtesa 3, 

apartamenti 3, Tiranë, AL 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 30 - Bukë  pasta  sanduiçe 

hamburger  sanduiçe  sanduiçe të ngrohta  

sanduiçe të paketuar.  

43 - Shërbime bari  shërbime restoranti  

shërbime restoranti të ushqimeve të 

shpejta  shërbime restoranti me vete-

shërbim  shërbime kateringu (ushqim dhe 

pije)  shërbime kafeterie  shërbime të 

akomodimit të përkohshëm  shërbime 

hotelerie. 
 

 

(210) AL/T/2025/1111 

(220) 14.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Blu e errët me pjerrësi: C 100 M 80 

Y 0 K 0, e kuqe: C 0 M 100 Y 100 K 0, 

pantone 375 C. 

(730) ERD Technologies Private Limited  

// C 8, IInd Floor, Sector-59, Noida, Uttar 

Pradesh- 201301, Indi 

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 9 - Telefonat celularë dhe aksesorët 

e tyre duke përfshirë karikues për celularët  

përshtatës dhe karikues udhëtimi  bateri  

mbrojtës të ekranit prej qelqi të temperuar 

për telefona inteligjentë  bankat e energjisë  

mbrojtëse telefoni  kartat e memorjes  

pajisje për leximin e kartave  kabllot e 

transmetimit të të dhënave  shkopinj për 

vetë-fotografim që përdoren si pajisje 

shtesë për smartphone  kufje pa tela ose 

kufje me bluetooth. 
 

 

(210) AL/T/2025/1114 

(220) 14.07.2025 

(540) SENSIPLAST 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate për pastrimin e fytyrës, 

në veçanti plastër për fytyrën për rafinimin 

dhe pastrimin e poreve  preparate për 

kujdesin e bukurisë së fytyrës, në veçanti 

plastër kundër rrudhave për ballin, midis 

vetullave dhe zonës së gojës  preparate 

kozmetike për banja  vajra dhe esenca 

eterike [gjithashtu të përthithura në 

pambuk ngjitës (adhesive pads)]  peroksid 

hidrogjeni për qëllime kozmetike  

peroksid hidrogjeni për përdorim në flokë.  

5 - Sprej antiseptik për përdorim në lëkurë, 

në veçanti sprej për plagë  pomada 

antiseptike  pomada dhe xhel në formë 

mjekimi për aplikim në lëkurë  pomada për 

qëllime farmaceutike  balsame 

farmaceutike për buzët, kremra mjekësorë 

për gojën, xhele dhe balsame për buzët, në 

veçanti xhele për herpes  pomada për 

djegiet nga dielli  preparate antiseptike për 

kujdesin ndaj plagëve, në veçanti pomada 

për plagë, pomada shëruese dhe xhele për 

shërimin e plagëve  produkte farmaceutike 

për trajtimin e djegieve dhe gërvishtjeve  

dezinfektues mjekësorë për aplikim në 

lëkurë, sprej dezinfektues, xhel 

dezinfektues  sprej për mpiksjen e gjakut  

sprej kundër insekteve, në veçanti sprej 

kundër parazitëve  lecka pastruese të 

lagura me dezinfektues për qëllime 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372105
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sanitare, në veçanti lecka kundër 

parazitarëve për përdorim pas pickimit nga 

parazitët, lecka pastruese për trajtimin e 

djegieve  fasheta kirurgjikale  materiale 

për fashim mjekësor  materiale për 

mbajtjen e fashove  fasha fiksuese  fasha 

dezinfektuese  fasha elastike [fashë]  

fasha, mjekësore  fasha hidroxhel  fasha 

dhe kompresa sterile  kompresa  fasha për 

qëllime shëndetësore, në veçanti për 

inflamacionet e tendinës së Akilit  

kompresa, në veçanti kompresa të ftohta 

dhe të nxehta  fasho për ndihmën e parë  

kuti të mbushura për ndihmën e parë, në 

veçanti për makina  kuti për ndihmën e 

parë, të mbushura  komplete udhëtimi për 

ndihmën e parë  çanta të mbushura për 

ndihmën e parë për makina dhe biçikleta  

plastër, materiale për fashim  plastër të 

papërshkueshme nga uji, plastër rezistente 

ndaj dushit, plastër në spraj që krijon 

shtresë mbrojtëse për aplikim të 

drejtpërdrejtë në djegie dhe dëmtime të 

tjera sipërfaqësore të lëkurës  plastër në 

formë mjekimi, plastër për djegie, plastër 

ngjitës, plastër për gërvishtje, rripa ngjitës 

për lëkurë  plastër për mbrojtjen e lëkurës 

kundër fërkimeve, plastër për kallot, 

plastër për flluska, plastër për shtypje, 

plastër për mbrojtjen e gishtërinjve të 

këmbëve, unaza për mbrojtjen e 

gishtërinjve të këmbëve, plastër për 

mbrojtjen e gishtërinjve me jastëkë xheli  

plastër me jastëk për përmirësimin e 

shpërndarjes së shtypjes dhe lehtësimin e 

dhimbjes së këmbëve gjatë qëndrimit të 

zgjatur në këmbë ose gjatë veshjes së 

këpucëve me taka të larta  plastër 

transdermal, në veçanti ngjitëse patches 

për herpes  pika për sy  solucione për lente 

kontakti  preparate terapeutike për banja  

vitamina dhe preparate vitaminash  

minerale [si suplemente ushqimore]  

pluhura proteinike  copëza (bars) 

proteinike dhe me vitamina  tableta 

vitaminash me eferveshencë  inhalatorë  

karamele për fytin  shpëlarës për hundët  

preparate në formë mjekimi sprej për 

hundët  vajra mjekësorë  pomada ngrohëse 

për qëllime mjekësore  sprej ftohës për 

qëllime mjekësore  laksativë  alkool 

mjekësor  suplemente dietike për 

kontrollin e kolesterolit  pelte mbretërore 

për qëllime mjekësore  peroksid hidrogjeni 

për qëllime mjekësore  bukë e përshtatur 

për përdorim mjekësor preparate 

farmaceutike, preparate sanitare, 

suplemente ushqimore dhe ëmbëlsira 

farmaceutike (përjashtuar preparatët që 

janë të disponueshëm vetëm me recetë për 

modulimin e niveleve të kalciumit, fosforit 

ose hormonit paratiroid në gjak ose për 

trajtimin e hiperparatiroidizmit, 

hiperkalcemisë apo çrregullimeve apo 

sëmundjeve të lidhura me metabolizmin e 

kockave)  plastër si instrument për terapi 

me nxehtësi, në veçanti plastër ngrohëse. 

8 - Pinceta, në veçanti pinceta për heqjen e 

parazitëve  gërshërë.  

9 - Trekëndësha paralajmërues për prishje 

të automjetit  jelekë shpëtimi.  

10 - Çorape mjekësore  çorape për 

diabetikë  çorape mbështetëse mjekësore  

çorape me kompresim  çorape për qëllime 

terapeutike  fasho për qëllime ortopedike, 

në veçanti fasho për gungën e gishtit të 

madh të këmbës  fasho për gishta, elastike  

fasho për gishta të këmbës, ortopedike  

fasho, elastike  fasho të mbushura për 

qëllime mbështetëse, në veçanti të 

mbushura me xhel  fasho mbështetëse që 

përmbajnë bakër  fasho për nyje  fasho me 

kompresim  artikuj ortopedikë  fasho 

ortopedike  shirita ortopedikë  fasho 

sportive ose fasho çorapesh  fasho 

mbështetëse ortopedike për gishtat e 

këmbës  fasho për këmbë [mbështetëse]  

fasho që ushtrojnë presion për qëllime 

mbështetëse anatomike  fasho elastike për 

përdorim mbështetës  mbështetëse elastike 

për bërryl  mbështetëse elastike për kyçin 

e këmbës  mbështetëse elastike për kyçin e 

dorës  fasho elastike me kompresim për 

qëllime kirurgjikale  fasho elastike me 
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kompresim për qëllime mjekësore  çorape 

elastike [për qëllime mjekësore]  

mbështetëse elastike për gju  fasho ngjitëse 

(mbajtëse mbështetëse-)  rripa për qëllime 

mjekësore dhe ortopedike, në veçanti rripa 

ngrohës  rripa mbështetës për shpinë për 

qëllime mjekësore  fasho ftohëse, fasho 

për terapi me nxehtësi, kompresa të 

ngrohta  paketime të ftohta dhe të ngrohta 

për qëllime mjekësore  jastëkë për qëllime 

mjekësore, në veçanti jastëkë për vena  

artikuj ortopedikë shpërndarës nxehtësie 

për lehtësimin e dhimbjeve muskulare, në 

veçanti jastëkë ngrohës, jastëkë për qafën, 

jastëkë për shpinën me ose pa rripa 

fiksues, jastëkë për terapi të ngrohtë që 

përmbajnë baltë natyrore  aparat për 

ruajtjen e formës fizike, në veçanti jastëkë 

për qëllime mjekësore, terapeutike dhe/ose 

ortopedike, në veçanti jastëkë për vena  

jastëkë për fitnes, jastëkë për shpinë, 

jastëkë për ulëse, jastëkë në formë pykë, 

jastëkë për mbështetje të ekuilibrit dhe 

trajnimit të ekuilibrit, për përmirësimin 

dhe mbështetjen e qëndrimit, për stërvitjen 

dhe forcimin e muskujve të legenit  aparat 

trajnimi dhe aparat mjekësore për qëllime 

rehabilitimi mjekësor dhe stimulimi, për 

qëllime mjekësore, në veçanti trajnues për 

vena  tapa veshësh (mbrojtëse për veshët)  

doreza për qëllime mjekësore  gërshërë 

mjekësore  batanije mjekësore për 

ngrohjen e pacientëve  maska për 

frymëmarrje dhe respiratorë për 

frymëmarrje artificiale  dush nazal  

zgjerues nazal  shiritë për kinesiologji.  

11 - Shishe uji të ngrohtë  shishe uji të 

ngrohtë elektrike  shishe uji të ngrohtë me 

xhel.  

16 - Fletëpalosje, në veçanti fletëpalosje 

informuese që përmbajnë informacione 

rreth përhapjes së parazitëve.  

18 - Çanta veglash bosh, jo të ndezshme, 

në veçanti për ruajtjen e pajisjeve për 

djegie.  

24 - Mbulesa mbrojtëse për batanije, 

jastëkë dhe dyshekë.  

25 - Çorape dhe çorape të gjata  çorape të 

gjata deri poshtë gjurit   këpucë.  

30 - Ëmbëlsira  bukë  pelte mbretërore.  

32 - Pije proteinike dhe izotonike  tabletë 

për pije eferveshente. 

 

 

(210) AL/T/2025/1116 

(220) 15.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) water 

(591) Ngjyrat e bardhe; jeshile; bojeqielli; 

blu  

(730) Muhamet Likaj //  Njësia 

administrative nr. 6, rruga ''Thoma 

Koxhaj'', zona kadastrale 3321, pasuria 

426/105-N2, kati parë, Tiranë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate për matjen e presionit të 

ujit  aparate matjeje  instrumenta matjeje  

konduktore  fotometer uji  sonda per 

qellime shkencore.  

11 - Aparate per ndriçim, ngrohje, 

gjenerim, avull, gatim, ftohje, tharje, 

ventilim  pajisje per filtrim dhe impiante 

uji dhe qellime sanitare  filter per uje te 

pijshem  filtra {per familje dhe qellimi 

industriale}  pajisje shtese te sigurise per 

uje 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372113
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(210) AL/T/2025/1117 

(220) 15.07.2025 

(540) CRAFTED FLATZZ 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Pizza Hut International, LLC // 

7100 Corporate Drive, Plano TX 75024, 

Shtetet e Bashkuara të Amerikës 

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 30 - Pica  brumë për pica  korja e 

picës  salca për picat. 

 

 

(210) AL/T/2025/1119 

(220) 15.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Aqua; Waterpark 

(591)  Blu;  E kalter;  E kuqe;  Portokalli;  

E verdhe; 

(730) VM RESORT // Bulevardi i 

"Pishave", kompleksi "Turistik Murrizi", 

objekt me nr. pasurie 111/195, zonë 

kadastrale nr. 2291, Golem, AL 

(740) Anxhela Pashollari//Rruga Vorë, 

ndërtesa 027,  1032, Vorë, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbime të edukimit, trajnimit, 

argëtimit dhe aktivitete sportive e 

kulturore  shërbime të parqeve të argëtimit 

dhe parqeve ujore  shërbime lojërash  

kryesisht shërbime që përbëhen nga të 

gjitha format e arsimit ose trajnimit, 

shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, zbavitjen ose rekreacionin e 

njerëzve. 
 

(210) AL/T/2025/1149 

(220) 20.07.2025 

(540) NOAH 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) E-B // Njësia bashkiake nr. 2, rruga 

e "Elbasanit", pallati "Park Gate", kati 1, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbime argëtuese  aktivitete 

sportive dhe kulturore  shërbime trajnimi  

shërbime të klubit të natës (argëtim)  

shërbime diskoteke  shërbime kazinoje  

ofrimi i shërbimeve rekreative (argëtuese, 

çlodhëse).  

43 - Shërbime bari  shërbime restoranti  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta [snack-bar]  shërbime 

kafeterie  shërbime dekorimi të ushqimeve  

shërbim me ushqim të shpejte  shërbime 

hotelerie  shërbime për strehim të 

përkohshëm. 
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(210) AL/T/2025/1158 

(220) 21.07.2025 

(540) KAISER MUELLER 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) FIRDES DUKA //  Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Zonja Çurre", banesë private 

nr. 43/1, Tiranë, AL 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 7 - Fshesa me korrent  blendera, 

elektrike, për qëllime shtëpiake  makina 

për prerjen e bukës  robotë për pastrimin e 

shtëpisë dhe larjen e rrobave me 

inteligjencë artificiale  lavatrice  qërues 

perimesh, elektrike  prerëse perimesh, 

elektrike  shtrydhese frutash, elektrike.  

11 - Aparate për ftohjen e ajrit  ngrohësit e 

ajrit  aparate për ajër të kondicionuar  

aparate per pergatitjen e akulloreve dhe 

akulloreve elektrike  frigoriferë  furra  

tharëse lavanderi, elektrike  aspiratorët e 

ventilimit  grirëse dhe miksera ushqimore, 

përpunues ushqimi, prerëse, qëruese  

shtrydhëse elektrike për agrume, makina 

centrifugale shtëpiake  pjanure  soba  

aparate dhe instalime ndriçimi  aparate 

ndriçimi me dioda drite [LED]  furrat me 

mikrovalë [aparatet e gatimit]  aparate dhe 

instalime sanitare  priza për dritat elektrike  

aparate për filtrimin e ujit  pajisje gatimi 

[multicookers]  tostier  boliere  tharese 

flokesh elektrike  makineri per prodhim 

akulli  aparate elektrike për bërjen e kosit, 

aparate për prodhimin e bukës, aparate për 

kafe, aparate për prodhimin e akullores, 

pajisje elektrike per hekurosje.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve si: pajisje elektroshtepiake si: 

aparate për ftohjen e ajrit, ngrohësit e ajrit, 

aparate për ajër të kondicionuar, 

frigoriferë, furra, tharëse lavanderi, 

elektrike, aspiratorët e ventilimit  grirëse 

dhe miksera ushqimore, përpunues 

ushqimi, prerëse, qëruese fshesa elektrike, 

shtrydhëse elektrike për agrume, makina 

centrifugale shtëpiake, pjanure, soba, 

aparate dhe instalime ndriçimi, aparate 

ndriçimi me dioda drite [LED], furrat me 

mikrovalë [aparatet e gatimit], televizor, 

lavatriçe  lavastovilje, aparate dhe 

instalime sanitare  priza për dritat elektrike  

aparate për filtrimin e ujit, pajisje gatimi 

[multicookers], boliere  makineri per 

prodhim akulli, aparate elektrike për 

bërjen e kosit, aparate për prodhimin e 

bukës, aparate për kafe, aparate për 

prodhimin e akullores, pajisje elektrike per 

hekurosje  sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë  marketing  demonstrim i 

mallrave  reklamimi / publiciteti  

marredheniet me publikun  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  informacion tregtar 

dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të gjarjeve sportive  

funksionet e zyrës  shërbime import-

eksport. 
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(210) AL/T/2025/1161 

(220) 22.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e zeze; ngjyre floriri (gold), jeshile 

(730) Roza Domi // Rruga e "Lalëzit", 

Radë, ndërtesa nr. 22, Manëz, Durrës, AL 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 29 - 290207 Vaj ulliri ekstra të 

virgjër për ushqim  290091 vaj ulliri për 

ushqim  290032 vajra për ushqim  290111 

vaj luledielli për ushqim  290058 vaj misri 

për ushqim  290017 fruta të konservuara  

290043 fruta, të ziera  290104 sallata 

frutash  290133 fruta të ruajtura në alkool  

290160 ushqim me bazë frutash  290025 

fruta të ngrira  290173 hudhër të ruajtura  

290003 xhelatinë  290078 margarinë  

290079 marmelatë  290046 mish  290068 

ekstrakte të mishit  290137 mish i 

konservuar  290039 qumësht  290074 

produkte qumështi  290120 kërpudha, të 

konservuara  290085 arra, të përgatitura  

290090 ullinj, te konservuar  290089 qepë 

të konservuara  290084 vaj palme për 

ushqim  290229 paste frutash të shtypura  

290099 preparate për të bërë supë  290166 

fara luledielli, të përgatitura  290101 pure 

domate  290110 lëng domate për gatim  

290184 pastë domate  290067 lëngje 

perimesh për gatim  290102 sallata 

perimesh  290029 perime, te konservuara  

290030 perime, të gatuara  290031 perime 

të thata  290191 aranzhimet e frutave të 

përpunuara  290155 pure molle  290076 

proshutë  290123 fasule, të konservuara  

290198 manaferra të konservuara  290008 

gjalpë  290034 djathë  290122 vaj kokosi 

për ushqim  290179 komposto  290156 

komposto boronice  290206 perime të 

ngrira. 

 

 

(210) AL/T/2025/1163 

(220) 22.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) BIRRA; BERATI. 

(591) Bezhë tradicionale; Jeshile e errët 

për dekore; E kuqe bakër për konturë;E 

zezë/jeshile për tekst; E artë për birrën 

Fonti : Helvers Regular 

(730) GEMA DISTRIBUTION // Vorë, 

Gjokaj, rruga "Mulliri i vjetër", numër 

pasurie 55/24, zona kadastrale 1751, 

mbrapa City Park, Vorë, Tiranë, AL 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 32 - Birrë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372159
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(210) AL/T/2025/1167 

(220) 22.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Organic Pharmacy; shenja e kryqit të 

farmacisë; 

(591) Ngjyra krem e hapur; Ngjyra e zezë; 

(730) Besmira Shpendi // Njësia bashkiake 

nr. 10, rruga "Islam Alla", ndërtesa 72/1, 

shkalla 1, hyrja 1, apartamenti 1, Tiranë, 

AL 

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike jo-

mjekësore  preparate kozmetike për 

kujdesin e lëkurës  kozmetikë për fëmijë  

kremra kozmetike  lapsa kozmetike  

preparate kozmetike për qerpikët  

preparate kozmetike për banjot  aromatikë 

[vajra esenciale]  sapun deodorant  

deodorant për qeniet njerëzore ose për 

kafshët  lapsa vetullash  kozmetikë 

vetullash  thonjtë e rremë  kremra flokësh  

llak per flokë  ekstrakte bimore për qëllime 

kozmetike  preparate make-up 

(mirëmbajtje te fytyrës)  parfume  shampo.  

5 - Preparate farmaceutike  preparate për 

qëllime mjekësore  preparate veterinare  

preparate mjekësore për rritjen e flokëve  

substanca dhe ushqime dietike me qëllime 

mjekësore  dezinfektant  acide për qëllime 

farmaceutike  preparate për trajtimin e 

akneve  shirita ngjitës për qëllime 

mjekësore  alkool për qëllime 

farmaceutike  qumësht bajamesh për 

qëllime farmaceutike  vaj bajame për 

qëllime mjekësore  preparate aloe vera për 

qëllime farmaceutike  preparate anti-

inflamatorë  antibiotikët: pilula 

antioksidante  vaj kamfuri për qëllime 

mjekësore  vaj ricini për qëllime 

mjekësore  preparate kimike për 

diagnostikimin e shtatzënisë  

 35 - Menaxhim i biznesit të dyqaneve  

shërbimet e shitjes me pakicë dhe/ose me 

shumicë dhe/ose porosi me postë dhe/ose 

shitje online, në lidhje me mallrat e 

mëposhtme: produkte mjekësore dhe 

farmaceutike, ilaçe, produkte kozmetike, 

preparate sanitare për qëllime mjekësore, 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatshme për përdorim mjekësor dhe 

veterinar, ushqime për foshnja, dieta 

plotësuese për njerëzit dhe kafshët   

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  shërbime të 

reklamimit  shërbime marketingu  kërkime 

marketingu.  

44 - Këshillim farmaceutik  përgatitja e 

recetave nga farmacistët  shërbime estetike  

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostifikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë  

shërbime të ofrimit të informacionit në 

lidhje me produktet farmaceutike, 

kujdesin mjekësor, kirurgjik, 

parafarmaceutik, shëndetin dhe 

mirëqenies e bukurisë. 
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(210) AL/T/2025/1173 

(220) 04.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Fjalen "Restorant"  

(591) E bardhe; e kuqe  

(730) Finn By Luçiano // Rruga "Pjetër 

Bogdani", zona kadastrale 8270, nr. 

pasurie 2/639, 2/637, 2/83+14-91, 

2/83+14-92, 2/850, Tiranë, AL 

(740) Majlinda Sheshi// Lagjia "Mustafa 

Matohiti", ndërtesa 0,  Patos, 9307, Fier. 

(511) 43 - Shërbime bar-kafe dhe 

restorant. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1175 

(220) 24.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Lovely; Bags. 

(591) Bezhe; roze puder; e zeze  

(730) Hysni Kurti // Rruga "Dëshmorët e 

Fekenit", ndërtesa 4,  hyrja 4,  apartamenti 

3, njësia administrative nr. 7, njësia 

bashkiake nr. 7, 1023, Tiranë, TIRANË, 

AL 

(740) Raimonda Karapici// Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 9 - Syze dielli.  

18 - Lëkure dhe imitime lëkure dhe mallra 

të bëra nga këto materiale dhe që nuk 

përfshihen në klasa të tjera  çanta udhëtimi 

prej lëkure  valixhe udhëtimi  çanta për 

sport  çanta dore  sete çantash prej lëkure  

rripa lekure  çanta lekurë në formë 

portofoli  portofola xhepi  portofola  

portofola për mbajtjen e kartave.  

25 - Pantofla  kapele  kapele cilindrike  

shalle  rroba banjo.  

35 - Reklamim  menaxhim biznesi  

administrim biznesi  konsulencë në 

menaxhimin e biznesit  shpërndarje e 

materialeve reklamuese  demonstrim i 

mallrave  reklamim direkt me postë  

informacion biznesi  informacion dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372171
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këshilla komerciale për konsumatorët 

[dyqan këshillimi për konsumatorët]  

shërbime paraqitjeje për qëllime 

reklamimi  marketing  prezantim i 

mallrave në mediat e komunikimit, për 

qëllime shitjeje me pakicë  reklamim 

online në një rrjet kompjuterik  françizë, 

përkatësisht konsultim dhe ndihmë në 

menaxhimin, organizimin dhe 

promovimin e biznesit  Shërbime shitjeje 

me shumicë, shërbime shitjeje me pakicë, 

shërbime shitjeje nëpërmjet faqeve të 

internetit te cantave te lekures dhe imitime 

lëkure, artikuj lëkure, çanta dhe pjesë të 

tyre, çanta portofole, portofole xhepi, 

portofolë dore, valixhe, çanta udhëtimi  

shërbime shitjeje me pakice nëpërmjet 

faqeve të internetit të syzeve te diellit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1176 

(220) 24.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) HOTEL 

(591) E BARDHE; E ZEZE 

(730) Luan Zejneli // Rruga "Butrinti",  

04380017, ndërtesa 49,  hyrja 1,  

apartamenti 13, Ksamil, 9706, Sarandë, 

VLORË, AL 

(740) Raimonda Karapici//Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime të reklamimit  

shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të marketingut ne fushen e 

hotelerise  promovim dhe reklamim 

nepermjet rrjeteve sociale dhe mediave 

vizive  kerkime tregu.  

43 - Rezervime akomodimi të 

përkohshëm, për shembull, rezervime 

hotelesh  shërbime bari  shërbime kafeneje  

shërbime mense   shërbim ushqimi dhe 

pijesh  shërbime te dhënies se 

informacionit dhe keshilla rreth pergatitjes 

se ushqimit dhe pijeve  shërbime 

akomodimi në hotel  rezervime hotelesh  

shërbime pritjeje për akomodim të 

përkohshëm [dhënie çelësash]  shërbime 

pritjeje për akomodim të përkohshëm 

[menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve]  

dhenie me qera e ambienteve per takime ( 

seminare)  shërbime restoranti  shërbime 

restoranti me vetëshërbim  shërbime bari 

me ushqime të lehta  shërbime restoranti 

për tu marrë me vete  sherbim akomodimi 

i përkohshëm i ofruar nga zyra te 

ndermjetme   
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(210) AL/T/2025/1177 

(220) 24.07.2025 

(540) TE SYLA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Bujar Dapko B.I / TE SYLA 1967 // 

Prizren Rr. "Shuaip Spahiu" p.n, Kosove 

(740) Aleksandra Meçaj//Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 29 - Mishi, peshku, shpendët dhe 

kafshët e gjahut  ekstrakte mishi  fruta dhe 

perime të konservuara, të thara dhe të 

gatshme  pelte, reçel, komposto  vezë, 

qumësht dhe produkte qumështi  vajra 

ushqimore dhe yndyrna.  

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale  miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithrave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire  mjaltë, melasë  maja, pluhur për 

pjekje  kripë, mustardë  uthull, salca (për 

shije)  erëza  akull.  

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve, konkretisht kafene, bare, 

restorante, restorante me vetëshërbim, 

fast-food  strehim i përkohshëm, 

konkretisht hotele, motele, ofrim i 

karrigeve dhe tavolinave me qira, 

kampingje si akomodim i përkohshëm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1178 

(220) 24.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) 1967 

(591) e kuqe, e bardhe 

(730) Bujar Dapko B.I / TE SYLA 1967 // 

Prizren Rr. "Shuaip Spahiu" p.n Kosove 

(740) Aleksandra Meçaj//Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 29 - Mishi, peshku, shpendët dhe 

kafshët e gjahut  ekstrakte mishi  fruta dhe 

perime të konservuara, të thara dhe të 

gatshme  pelte, reçel, komposto  vezë, 

qumësht dhe produkte qumështi  vajra 

ushqimore dhe yndyrna.  

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, 

miell palme, kafe artificiale  miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithrave, 

bukë, torta dhe ëmbëlsira, kremë 

ëmbëlsire  mjaltë, melasë  maja, pluhur për 

pjekje  kripë, mustardë  uthull, salca (për 

shije)  erëza  akull.  

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve, konkretisht kafene, bare, 

restorante, restorante me vetëshërbim, 

fast-food  strehim i përkohshëm, 

konkretisht hotele, motele, ofrim i 

karrigeve dhe tavolinave me qira, 

kampingje si akomodim i përkohshëm. 
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(210) AL/T/2025/1184 

(220) 25.07.2025 

(540) KITESURF Albania 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) Albania  

(730) "Kitesurf Albania" // Rruga "Teodor 

Keko", pallati nr. 1, apartamenti 13, 

shkalla 5, Z.K. 38662742, Yzberish10,  

3215, Kashar, Tiranë, AL 

(740) Fation Konci // Rruga "Teodor 

Keko", pallati nr. 1, apartamenti 13, 

shkalla 5, Z.K. 38662742, Yzberisht10,  

3215, Kashar, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbime në fushën e arsimit  

shërbime në fushën e trajnimeve  shërbime 

të argëtimit  shërbime të veprimtarive 

sportive dhe kulturore. 

 

 

(210) AL/T/2025/1185 

(220) 25.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) window; tech.  

(730) WINDOW TECH // Rruga e 

"Prushit", ndërtese 2- katëshe, kati i 1, 

zona kadastrale 3712, nr. pasurie 291/40, 

Vaqarr, AL 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 6 - Dyert, portat, dritaret dhe 

mbulesat e dritareve prej metali  dyer dhe 

dritare prej metali  dritare prej metali  

dritare alumini  brava metalike për dritare  

strehëzat e çatisë prej metali  gardhet e 

dritareve prej metali  montime metali për 

dritare  mobilje dritareje prej metali  shirita 

dritaresh prej metali  mbërthesat anësore të 

dritares metalike  grila prej metali  fasadat 

e dritareve prej metali  korniza dritaresh 

prej metali  përqarkore e dritare prej metali  

kangjëlla dritaresh prej metali  grila 

rrotulluese prej metali për dritare  dritare 

të blinduara që kanë korniza metalike  

hapëse dritaresh, jo elektrike  dyert e 

aluminit  dyer prej metali  dyert metalike 

rezistente ndaj zjarrit  dyer izoluese prej 

metali  dyer me perde prej metali  dyer të 

pjerrëta metalike  dyer me kanate prej 

metali  dyer fizarmonike prej metali  portat 

e jashtme prej metali  komponentë 

metalikë për dyer  dyer të blinduara prej 

metali  dyert e banimit prej alumini  dyer 

rrotulluese prej metali  shkurtim i dyerve 

metalike  dyer lëkundëse prej metali  dyer 

me xham prej metali  dyer garazhi prej 

metali  dorezat e dyerve prej metali  dyert 

prej metali për përdorim të brendshëm  

doreza metalike  dorezat prej metali për 

dritare  mur anësor i derës prej metali.  

19 - Dyert, portat, dritaret dhe mbulesat e 

dritareve, jo prej metali  dritare, jo prej 

metali  xhami i dritares  korniza druri për 

dritare  korniza të dritareve, jo prej metali  

dritare vinili  mbërthecka dritaresh jo 

metalike  ekranet e dritareve jo metalike  

veshje (jo metalike -) për dritare  fasadat e 

dritareve (jo metalike)  dritat e dritareve 

jometalike  grila (jo metalike -) për dritare  

korniza plastike të dritareve  mbrojtësit e 

dritareve (jometalike -)  dyer, jo prej 

metali  dyert e vinilit  dyert prej druri  dyert 

prej xhami  dyert e patios me vinil  dyert 

fizarmonikë, jo prej metali  dyert e 

brendshme, jo prej metali  dyert 

rrëshqitëse prej vinili  dyert e palosshme, 

jo prej metali  dyert e jashtme, jo prej 

metali  dyer pasqyrë  korniza druri për dyer  

dyert lëkundëse, jo prej metali  dyer me 

perde, jo prej metali. 
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(210) AL/T/2025/1188 

(220) 26.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) HOTEL  

(591)  e bardhe; bezhe e erret  

(730)  IG SOLE LUNA // Borsh, ndërtese 

4- katëshe nr. 1, nr. pasurie 90/3, zona 

kadastrale 1253, volum 12, faqe 79, 

Lukovë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 43 - 430102 Shërbime restoranti  

430024 shërbimet e kafenesë  430010 

ushqime dhe pije për katering  430107 

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

430025 shërbime të kafeterisë  430108  

shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar)  shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve  

shërbime hoteliere  shërbimet e motelit  

rezervime të përkohshme të akomodimit  

shërbime kampi pushimesh [strehimi]  

strehim i përkohshëm  430145 sigurimi i 

ambienteve të kampit  430183 shërbimet e 

moteleve  430194 shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]  430071 

shërbimet e shtëpive turistike  430138 

shërbimet e bareve. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1194 

(220) 30.07.2025 

(540) IZAMBY 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  MABXIENCE RESEARCH, S.L. // 

C/ Manuel Pombo Angulo, 28 3ª. Planta - 

28050 MADRID (Madrid), Spain, ES 

(740) Raimonda Karapici// Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte biosimilare për 

trajtimin e sëmundjeve të kockave. 

 

 

(210) AL/T/2025/1195 

(220) 30.07.2025 

(540) DENBRAYCE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  MABXIENCE RESEARCH, S.L. // 

C/ Manuel Pombo Angulo, 28 3ª. Planta - 

28050 MADRID (Madrid), Spain, ES// 

(740) Raimonda Karapici// Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte biosimilare për trajtimet 

onkologjike 
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(210) AL/T/2025/1196 

(220) 31.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) CASINO 

(591) ngjyre floriri e zeze 

(730) GRAND PALACE SH.A. //  Rruga 

"Ismail Qemali ", Korçë, Shqipëri, AL 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 41 - Shërbime të siguruara nga 

kazinotë, kazinotë e lojrave të fatit dhe 

kazinotë elektronike menaxhimi dhe vënia 

në punë e ambienteve të lojrave, sallave të 

lojrave, kazinove dhe kazinove për lojra  

argëtim  sigurimi i shërbimeve të kazinosë 

(basteve)  sigurimi i sherbimeve arcade për 

kënaqësi  informacione për argëtimin dhe 

shërbimeve të kazinosë (basteve)  

organizimi i konkurseve e kampionateve 

për lojrat e fatit dhe lojrat  ofrimi i lojrave 

te fatit dhe kazinosë online në një rrjet 

kompjuterik  lojra me baste.  

43 - Shërbime hoteli  strehim i 

përkohshëm  shërbime restoranti  kafene  

ushqime dhe pije për katering  shërbime 

restoranti me vetë-shërbim  shërbime të 

kafeterisë  shërbime të ushqimeve të lehta 

dhe të shpejta (snack-bar)  shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve  

sigurimi i ambienteve të kampit  shërbime 

hoteliere  shërbimet e motelit  rezervime të 

përkohshme të akomodimit  shërbime 

kampi pushimesh [strehimi]. 

 

 

(210) AL/T/2025/1198 

(220) 18.08.2025 

(540) BULOSS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Yiwu Adu Underwear Firm // No. 

48874A and 48874B, 4th District Market, 

International Trade City, China 

Commodity City, Yiwu, Jinhua, Zhejiang, 

China, CN 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 25 - veshje  Veshje të brendshme  

mbathje  sytjena   lajeta [veshje femijesh)   

këpucë   kapele që shërbejnë si mbulesë 

për kokën  çorape   doreza [veshje]   shami 
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(210) AL/T/2025/1205 

(220) 05.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591)  Ngjyra bojeqielli; e bardhe 

(730)  Dritan Çitozi // Automjet me targë 

AA 832 HM, Tiranë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 9 - Aparate dhe instrumente 

shkencore,kërkimore, naviguese, 

vëzhguese,  fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, softuer lojërash 

kompjuterike, i  shkarkueshëm pajisje 

kompjuterike programe operative 

kompjuterike, të  regjistruara  programe 

kompjuterike, të shkarkueshme  programe  

kompjuterike, të regjistruara  aplikacione 

softuerike kompjuterike, të  shkarkueshme 

platforma softuerike kompjuterike, të 

regjistruara ose të  shkarkueshme softuer 

kompjuterik, i regjistruar.  

35 - Reklamim  menaxhim, organizim dhe 

administrim biznesi  funksione zyre.  

38 - Shërbimet e telekomunikacionit  

transmetim televiziv kabllor  dërgim 

mesazhesh ofrim aksesi në bazat e të 

dhënave 

ofrim dhomash chati në mjedise virtuale  

ofrimi i forumeve online  ofrimi i aksesit 

të përdoruesit në rrjetet globale 

kompjuterike  shërbime 

videokonferencash.  

41 - Arsimi  ofrimi i trajnimit  argëtimi  

aktivitete sportive dhe kulturore   

organizim dhe drejtim ngjarjesh argëtuese  

organizim konkursesh  bukurie  shërbime 

kulturore, arsimore ose argëtuese të 

ofruara nga galeritë e  artit  shërbime 

argëtimi  shërbime argëtimi të ofruara në 

mjedise  virtuale lojëra argetuese  

[argëtim].  

45 - Shërbime ligjore  shërbime sigurie për 

mbrojtjen fizike të pronës së prekshme 

dhe individëve  shërbime takimesh, 

shërbime të rrjeteve sociale online  

shërbime të agjencisë së prezantimit 

sociale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1207 

(220) 05.08.2025 

(540) SOFIA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Erandi Barjami //  Njesia bashkiake 

nr. 7, bulevardi "Gjergj Fishta", pallati 

''Deivi 2000'', nr. 42, kati 1, Tiranë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime të reklamimit  

shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të marketingut ne fushen e 

Hotelerise  shërbime të demonstrimit të 

mallrave  shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve  

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit.  

41 - Shërbimet e argëtimit, shërbime 

disko, shërbime klabi (argëtim), shërbime 

argëtuese, shërbime të lojrave të fatit, 

shërbimet e diskotekës, shërbimet e 

kampeve të pushimeve [argëtim], 

shërbime karaoke, organizimi i garave 

sportive  planifikimi i festës [argëtim]  

ofrimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore / ofrimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për argëtim.  

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve  strehim të përkohshëm  

shërbime bar  shërbimet e restoranteve  
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shërbime kateringu për ushqim dhe pije  

shërbime hotelerie  rezervimet e hoteleve  

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve]  shërbime restoranti  shërbime të 

restorantit me vetë-shërbimit  shërbime 

snack-bar. 

 

 

(210) AL/T/2025/1211 

(220) 12.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Dr. Brown’s Company // 4433 Fyler 

Avenue, St. Louis, Missouri 63116, 

United States of America, US 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 10 - Shishe për foshnje  pjesë 

zëvendësuese për shishe për foshnje, 

përkatësisht, kapakë, kapakë filetues për 

mbajtjen e thithkës (collars), kapakë 

filetues, qese për mbajtjen e qumështit 

brenda në shishe, rezervuarë dhe thithka  

biberon (pacifiers) për foshnje  

dhëmbëzues dhe unaza dhëmbësh 

(teething rings)  thithka për shishe për 

foshnje  doreza shishesh për foshnje  çanta 

për ruajtjen e qumështit të gjirit  

mbështjellëse e përshtatshme për shishe 

për foshnje.  

11 - Sterilizues elektrikë  sterilizues për 

mikrovalë  ngrohës shishesh për foshnje  

çanta sterilizimi për përdorim në një 

mikrovalë me sterilizues elektrikë dhe 

sterilizues me mikrovalë.  

21 - Gota për të pirë, gota për të pirë me 

gllënka, gota me pipë, gota trajnimi për 

foshnje dhe fëmijë të vegjël  gota 

tranzicioni pa grykë (spoutless transition 

cups)  gotë termus me pipë  pjata  tasa  

furçë pastrimi për shishe  rafte për tharjen 

e shisheve  furça për pastrimin e shisheve 

për foshnje  furça dhëmbësh  enë për 

përzierjen e qumështit formulë  enë për 

ruajtjen e qumështit formulë  enë për 

ruajtjen e ushqimit për përdorim shtëpiak. 

 

 

(210) AL/T/2025/1212 

(220) 12.09.2025 

(540) DR. BROWN’S 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Dr. Brown's Company // 4433 Fyler 

Avenue, St. Louis, Missouri 63116, 

United States of America, US 

(740) Pinelopi Voko//Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 10 - Shishe për foshnje  pjesë 

zëvendësuese për shishe për foshnje, 

përkatësisht, kapakë, kapakë filetues për 

mbajtjen e thithkës (collars), kapakë 

filetues, qese për mbajtjen e qumështit 

brenda në shishe, rezervuarë dhe thithka  

biberon (pacifiers) për foshnje  

dhëmbëzues dhe unaza dhëmbësh 

(teething rings)  thithka për shishe për 

foshnje  doreza shishesh për foshnje  çanta 

për ruajtjen e qumështit të gjirit  

mbështjellëse e përshtatshme për shishe 

për foshnje.  

11 - Sterilizues elektrikë  sterilizues për 

mikrovalë  ngrohës shishesh për foshnje  

çanta sterilizimi për përdorim në një 

mikrovalë me sterilizues elektrikë dhe 

sterilizues me mikrovalë.  

21 - Gota për të pirë, gota për të pirë me 

gllënka, gota me pipë, gota trajnimi për 

foshnje dhe fëmijë të vegjël  gota 

tranzicioni pa grykë (spoutless transition 
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cups)  gotë termus me pipë  pjata  tasa  

furçë pastrimi për shishe  rafte për tharjen 

e shisheve  furça për pastrimin e shisheve 

për foshnje  furça dhëmbësh  enë për 

përzierjen e qumështit formulë  enë për 

ruajtjen e qumështit formulë  enë për 

ruajtjen e ushqimit për përdorim shtëpiak. 

 

 

(210) AL/T/2025/1217 

(220) 04.08.2025 

(540) AMERIFLO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Ameriflo Corporation // 125 

Morrison Road, Rossville, Tennessee 

38066 USA, US 

(740)  Krenar Loloçi// 

 Rruga “Zef Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, 

apartamenti 26, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 7 - Pompa uji turbine me bosht linje 

të lubrifikuar me vaj  pompa uji turbine me 

bosht linje të lubrifikuar me ujë  pompa uji 

turbine zhytëse  pompa uji me rrjedhje të 

përzier, përkatësisht, pompa uji zhytëse 

me turbinë vertikale  pompa uji me 

rrjedhje aksiale, përkatësisht, pompa uji 

zhytëse me turbinë vertikale  pompa uji me 

zhvendosje pozitive të motorizuara  

pompa uji centrifugale të motorizuara  

pompa uji zhytëse  pompa fundore thithëse  

pompa centrifugale në linjë vertikale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1220 

(220) 05.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Technology. 

(591)  Ngjyra e kuqe; e bardhe 

(730)Gazmen Sulollari//Rruga 

"Demokracia", njësi me nr. pasurie 37/3-N 

26, Kamëz, Tiranë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 11 - Aparat ajri të kondicionuar  

instalime ajri të kondicionuar  tuba bojleri 

[tuba] për instalim ngrohjeje  pajisje dhe 

instalime ftohëse  ventilator [pjesë e 

instalimeve të ajrit të kondicionuar]  filtra 

për ajër të kondicionuar  instalime 

ngrohjeje  kapak radiatori  radiatorë 

[ngrohje]  radiatorë elektrik  instalime dhe 

aparate ventilimi [ajri i kondicionuar]  

aparate për ftohje të ajrit  instalime filtrimi 

ajri  aparate dhe makineri për pastrimin e 

ajrit  ngrohës ajri. 
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(210) AL/T/2025/1221 

(220) 05.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) SORRENTO  

(591)  Ngjyra e bardhe; e zeze 

(730) VIAN BRANDS //  Rruga ''Asim 

Zeneli'', vila nr. 23, njësia bashkiake nr. 2, 

Tiranë, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 30 - Buke, pasta, ëmbelsira, keke, 

byrek, patate të skuqura [produkte të 

drithërave]  produkte te ndryshme brumi, 

pica , sanduice  kafe  çokollate të shkrirë  

çajra bimor.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të marketingut në fushën e 

hotelerisë  restorantit  bark kafe  shërbime 

të demonstrimit të mallrave  shërbime të 

ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për klientet në përzgjedhjen e 

shërbimeve shërbime të ofrimit të 

informacionit të biznesit.  

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve strehim të përkohshëm 

shërbime bar  shërbimet e restoranteve  

shërbime kateringu për ushqim dhe pije  

shërbime hotelerie  rezervimet e hoteleve 

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve]  shërbime restoranti  shërbime të 

restorantit me vetë-shërbimit shërbime 

snack-bar. 

 

 

(210) AL/T/2025/1222 

(220) 05.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Laundry; Detergent; Wash. 

(591) Ngjyra jeshile; bojeqielli; e kuqe;  

bardhe; blu; lejla; e verdhe 

(730)  GAZMENT  ZENELI // Lagjja "20 

Tetori", autostrada "Rrotondo e Plukut" - 

Fier në Km 1, godinë 1 katëshe me nr. 

pasurie 15/3, zona kadastrale 8572, 

Lushnjë, Fier, AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 3 - Detergjente, detergjente të 

lëngshëm me aroma të ndryshme, për 

pastrim dhe zbardhje të përgjithshme, 

detergjentë për pastrim rrobash, për 

pastrim xhamash, pastrim dhe aromatizim 

WC-jw, detergjent alkali (i 

paqëndrueshëm -) [amoniak]  sapunë 

bajamesh  sapunë aloe  amoniak për 

qëllime pastrimi  amoniak [alkali i 

avullueshëm]  amoniak [alkali i 

paqëndrueshëm] detergjent  detergjentë 

për larje  zbardhues  zbardhues për 
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lavanderi  preparate zbardhuese  preparate 

zbardhuese dhe substanca të tjera për larje 

rrobash  preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime shtëpiake  

preparate zbardhuese për përdorim 

shtëpiak  preparate për pastrimin e 

makinave  preparatet për pastrimin e 

qilimave  sodë zbardhuese  preparate për 

pastrim dhe aromatizues  preparate 

pastrimi  preparate pastrimi për pëlhura  

preparate për pastrim për qëllime 

shtëpiake  preparate pastrimi për përdorim 

personal  preparate pastrimi për pllaka  

preparate pastrimi për përdorim në 

automjete  preparate pastrimi në formë 

shkume  pastrues për qëllime shtëpiake  

preparate për heqjen e yndyrës për qëllime 

shtëpiake  sapun detergjent  detergjentë  

detergjentë për automobila  detergjentë për 

përdorim shtëpiak  detergjentë për 

lavastovilje  detergjentë për lavastovilje në 

formë xheli  preparat Lëng për larjen e 

enëve  paraparate për larjen e enëve  

preparate për pastrim kimik  preparate për 

pastrim kimik  preparate zbutëse per rroba  

përbërës për pastrimin e dyshemesë  

përbërje për pastrimin e dyshemesë  

përgatitje për pastrimin e dyshemesë  

preparate për heqjen e yndyrës, të 

ndryshme nga ato për përdorim në 

proçeset e prodhimit  preparate për banjë ( 

detergjente)  preparate për pastrime  xhel 

për banjë  preparate për zbardhjen e 

rrobave  sapun i lëngshëm  sapun i 

lëngshëm për larjen e enëve  sapun i 

lëngshëm për larjen e rrobave  sapunë të 

lëngshëm  sapunë të lëngshëm për duart 

dhe fytyrë  sapunë të lëngshëm për larjen e 

rrobave  preparate për pastrim kimik. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1223 

(220) 05.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) By Kidda AB // Industrigatan 33,233 

51, Svedala, Skåne, Suedi, SE 

(740) Etlon Peppo// Rruga "Hysen Çino", 

ndërtesa 28, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 1010, Tiranë. 

(511) 3 - Parfumeri  vajra esencialë  

deodorantë për përdorim personal 

[parfumeri]  ujra tualeti me aromë  

parfume  sapunë me aromë  kozmetikë 

natyrale  kozmetikë për kujdesin e 

bukurisë  koncentrate hidratuese 

[kozmetikë]  kozmetikë dhe përgatitje 

kozmetike  kozmetikë për përdorim 

personal  kremra për trupin dhe fytyrën 

[kozmetikë]  pastrues lëkure [kozmetikë]. 
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(210) AL/T/2025/1227 

(220) 06.08.2025 

(540) ZUMA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Azumi Limited // 2nd Floor, King’s 

Court 2-16 Goodge Street , London W1T 

2QA, United Kingdom, UK 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  ofrim ushqimi dhe pijesh  shërbime 

kateringu  shërbime për të marrë porosi me 

vete (takeaway)  shërbime për sallon 

koktejlesh  akomodim i përkohshëm  

shërbime hotelerie  shërbime rezervimi 

dhe shërbime prenotimi (përfshirë online) 

për restorante  shërbime rezervimi dhe 

shërbime prenotimi (përfshirë online) për 

hotele dhe akomodim të përkohshëm  

shërbime këshillimi dhe informacioni në 

lidhje me përzgjedhjen, përgatitjen dhe 

servirjen e ushqimit dhe pijeve alkoolike  

shërbime someliere. 

 

 

(210) AL/T/2025/1229 

(220) 06.08.2025 

(540) DITRAX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Viatris Healthcare NV// 

Terhulpsesteenweg 6A, 1560 Hoeilaart, 

Belgium, BE// 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike  preparate 

farmaceutike për trajtimin e çrregullimeve 

vaskulare.  

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1230 

(220) 06.08.2025 

(540) AZUMI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Azumi Limited // 2nd Floor, King’s 

Court, 2-16 Goodge Street , London W1T 

2QA, United Kingdom, UK 

(740) Melina Nika//Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  ofrim ushqimi dhe pijesh  shërbime 

kateringu  shërbime për të marrë porosi me 

vete (takeaway)  shërbime për sallon 

koktejlesh  akomodim i përkohshëm  

shërbime hotelerie  shërbime rezervimi 

dhe shërbime prenotimi (përfshirë online) 

për restorante  shërbime rezervimi dhe 

shërbime prenotimi (përfshirë online) për 

hotele dhe akomodim të përkohshëm  

shërbime këshillimi dhe informacioni në 

lidhje me përzgjedhjen, përgatitjen dhe 

servirjen e ushqimit dhe pijeve alkoolike  

shërbime someliere. 
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(210) AL/T/2025/1231 

(220) 06.08.2025 

(540) OBLIX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Azumi Limited // 2nd Floor, King’s 

Court, 2-16 Goodge Street , London W1T 

2QA, United Kingdom, UK 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  ofrim ushqimi dhe pijesh  shërbime 

kateringu  shërbime për të marrë porosi me 

vete (takeaway)  shërbime për sallon 

koktejlesh  akomodim i përkohshëm  

shërbime hotelerie  shërbime rezervimi 

dhe shërbime prenotimi (përfshirë online) 

për restorante  shërbime rezervimi dhe 

shërbime prenotimi (përfshirë online) për 

hotele dhe akomodim të përkohshëm  

shërbime këshillimi dhe informacioni në 

lidhje me përzgjedhjen, përgatitjen dhe 

servirjen e ushqimit dhe pijeve alkoolike  

shërbime someliere. 

 

 

(210) AL/T/2025/1232 

(220) 06.08.2025 

(540) ROKA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Robata Restaurants Limited  // 2nd 

Floor, King’s Court, 2-16 Goodge Street , 

London W1T 2QA, United Kingdom, UK 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  ofrim ushqimi dhe pijesh  shërbime 

kateringu  shërbime për të marrë porosi me 

vete (takeaway)  shërbime për sallon 

koktejlesh  akomodim i përkohshëm  

shërbime hotelerie  shërbime rezervimi 

dhe shërbime prenotimi (përfshirë online) 

për restorante  shërbime rezervimi dhe 

shërbime prenotimi (përfshirë online) për 

hotele dhe akomodim të përkohshëm  

shërbime këshillimi dhe informacioni në 

lidhje me përzgjedhjen, përgatitjen dhe 

servirjen e ushqimit dhe pijeve alkoolike  

shërbime someliere. 

 

 

(210) AL/T/2025/1233 

(220) 06.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) RESORT; Elementi vizual i 5 yjeve. 

(591) E verdhe ;kafe 

(730) Rafaelo Resort // Shëngjin, rruga e 

"Portit", ish "Kampi i punëtorëve", ZK 

3126, Lezhë, AL 

(740) Ines Abdyli// Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe të pijeve, ofrim i akomodimit 

të përkohshëm.  
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(210) AL/T/2025/1236 

(220) 07.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) E bardhë; e zezë. 

(730) AL FURAT FZE // Jafza One Jebel 

Ali Free Zone, P.O. Box 449804, Dubai 

(AE), AE 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar  produkte duhani, përfshirë 

cigare, puro, puro të trasha, duhan për 

cigare me të dredhur, duhan për çibuk, 

duhan për t’u përtypur, cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit (jo për 

qëllime mjekësore)  duhan me aromë  

duhan i grirë  cigare elektronike  çakmakë  

artikuj për duhanpirësit përfshirë fshirëset 

e çibukut të duhanit, kuti cigaresh, prerëse 

purosh, mbajtëse purosh, enë gazi për 

çakmakë purosh, filtra cigaresh, mbajtëse 

cigaresh, pipëz për mbajtëse cigaresh, letra 

cigaresh, filtra cigaresh, pajisje xhepi për 

dredhjen e duhanit, gurët për ndezje zjarri, 

lagështuesit, pastrues kanali për çibukët e 

duhanit, mbajtëse për çibukë duhani, qese 

duhani, kuti për duhan të grirë, enë për të 

pështyrë duhanpirësit, maja të verdha për 

pastërti për mbajtëset e cigareve dhe 

purove, kavanoza për duhan, pipëza të 

verdha për pastërtinë e mbajtëseve të 

cigareve dhe purove, tavëll duhani, cigare 

bosh për t’u mbushur me duhan  barishte 

për t’u pirë si duhan  shkrepëse  kuti 

shkrepëse  mbajtëse shkrepësesh  

substanca për pirjen e duhanit, asnjëra për 

qëllime mjekësore ose shëruese  pipa 

elektronike.  

 

 

(210) AL/T/2025/1237 

(220) 07.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E bardhë; e zezë. 

(730) AL FURAT FZE // Jafza One Jebel 

Ali Free Zone, P.O. Box 449804 Dubai 

(AE), AE 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar  produkte duhani, përfshirë 

cigare, puro, puro të trasha, duhan për 

cigare me të dredhur, duhan për çibuk, 

duhan për t’u përtypur, cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit (jo për 

qëllime mjekësore)  duhan me aromë  

duhan i grirë  cigare elektronike  çakmakë  

artikuj për duhanpirësit përfshirë fshirëset 

e çibukut të duhanit, kuti cigaresh, prerëse 

purosh, mbajtëse purosh, enë gazi për 

çakmakë purosh, filtra cigaresh, mbajtëse 

cigaresh, pipëz për mbajtëse cigaresh, letra 

cigaresh, filtra cigaresh, pajisje xhepi për 

dredhjen e duhanit, gurët për ndezje zjarri, 

lagështuesit, pastrues kanali për çibukët e 

duhanit, mbajtëse për çibukë duhani, qese 

duhani, kuti për duhan të grirë, enë për të 

pështyrë duhanpirësit, maja të verdha për 

pastërti për mbajtëset e cigareve dhe 

purove, kavanoza për duhan, pipëza të 

verdha për pastërtinë e mbajtëseve të 

cigareve dhe purove, tavëll duhani, cigare 

bosh për t’u mbushur me duhan  barishte 

për t’u pirë si duhan  shkrepëse  kuti 

shkrepëse mbajtëse shkrepësesh  

substanca për pirjen e duhanit, asnjëra për 

qëllime mjekësore ose shëruese  pipa 

elektronike.  
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(210) AL/T/2025/1245 

(220) 11.08.2025 

(540) LYPO C 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) C  

(730)  LivOn Laboratories, Inc. // 6823 S. 

Eastern Ave., Ste. 101, Las Vegas, Nevada 

89119, USA, US 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 5 - Vitamina  multivitamina  

suplemente vitaminash  suplemente 

vitaminash të lëngshme  preparate 

vitaminash  preparate që përmbajnë 

vitamina  suplemente ushqyese të 

lëngshme  suplemente ushqimore  shtesa 

ushqimore me vitamina  suplemente 

minerale  suplemente ushqimore me 

minerale  suplemente homeopatike  

suplemente ushqyese  suplemente 

ushqyese në formën e bareve ushqimore 

(food bars)  suplemente dietike: përzierje 

pijesh për suplemente dietike  përzierje 

pijesh për zëvendësimin e vakteve.   

35 - Shërbime dyqanesh online, me 

shumicë dhe pakicë që ofrojnë vitamina, 

tableta vitaminash, multivitamina, 

suplemente vitaminash,  preparate 

vitaminash, preparate që përmbajnë 

vitamina, suplemente ushqyese të 

lëngshme, suplemente ushqimore, shtesa 

ushqimore me vitamina, suplemente 

minerale, suplemente ushqimore minerale, 

suplemente homeopatike, suplemente 

ushqyese, suplemente ushqyese në formën 

e bareve ushqimore (food bars), 

suplemente dietike, përzierje pijesh për 

suplemente dietike  përzierje pijesh për 

zëvendësimin e vakteve, çaj, kakao, kafe, 

bukë, ëmbëlsira të pjekura (pastries) dhe 

ëmbëlsira (confectionery)  drithëra për 

mëngjes, ushqime të lehta (snack foods),  

tërshërë, musli, ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë drithërash, ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë gruri, krakerë, 

biskota, bare drithërash, bare ushqimore 

me bazë drithërash, bare granola, qese çaji, 

çajra (infusions) (jo mjekësore), çajra 

(infusions) bimore, ujëra minerale dhe të 

gazuara dhe pije të tjera joalkoolike, pije 

frutash dhe lëngje frutash, shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve, 

pije izotonike, pije me shije frutash, pije 

me bazë frutash, pije për sport të pasuruara 

me proteina, pije për sport, pije për sport 

të përforcuara me lëndë ushqyese, pije 

performance të përforcuara me lëndë 

ushqyese, pije energjike, koncentrate për 

përgatitjen e pijeve të lehta, koncentrate 

për përgatitjen e pijeve me shije frutash 

dhe lëngjeve të frutave, shurupe për 

përgatitjen e pijeve të lehta, shurupe për 

përgatitjen e pijeve me shije frutash dhe 

lëngjeve të frutave, pluhura për përgatitjen 

e pijeve të lehta, pluhura për përgatitjen e 

pijeve me shije frutash dhe lëngjeve të 

frutave, koncentrate të përdorura në 

përgatitjen e pijeve izotonike, koncentrate 

të përdorura në përgatitjen e pijeve për 

sport dhe pijeve energjike, shurupe të 

përdorura në përgatitjen e pijeve izotonike, 

shurupe të përdorura në përgatitjen e 

pijeve për sport dhe pijeve energjike, 

pluhura të përdorura në përgatitjen e pijeve 

izotonike, pluhura të përdorura në 

përgatitjen e pijeve për sport dhe pijeve 

energjike, ujëra të pijshëm, ujë i pijshëm 

me vitamina, ujëra me shije dhe pije 

hidratuese. 
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(210) AL/T/2025/1253 

(220) 12.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Botimet  

(730) LIVING ALBANIA // Bulevardi 

"Bajram Curri", Godina ETC, kati 9-të, 

Tiranë, AL 

(740) Eriola Çollaku // Rruga "Andrea 

Mano", ndërtesa 034, hyrja 0, apartamenti 

0, njësia administrative nr. 4, njësia 

bashkiake nr. 4, 0000, Tiranë. 

(511) 16 - Publikimet për shtyp, revista, 

gazeta, katalogje, fotografi, broshura 

periodike, libra, materiale të printuara, 

shtyp periodik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1256 

(220) 13.08.2025 

(540) FLUTTER CEE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Rational Intellectual Holdings 

Limited // Douglas Bay Complex, King 

Edward Road, IM3 1DZ Onchan, Isle of 

Man, IO 

(740) Pinelopi Voko// Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 9 - Aparate elektronike për 

përpunimin e të dhënave  aparate për 

regjistrimin e të dhënave  aparate për 

trajtimin e të dhënave  aparate 

kompjuterike  aparate për informatikë  

kompjuterë tabletë  telefona celularë  

softuer për aplikacion lojërash  pajisje 

kompjuterike  softuer kompjuterik për 

lojëra interaktive  programe lojërash 

kompjuterike  softuer lojërash  softuer 

lojërash kompjuterike, i shkarkueshëm  

softuer lojërash kompjuterike, i regjistruar  

aplikacione softuerike lojërash 

kompjuterike (të shkarkueshme)  softuer 

kompjuterike për lojëra argëtimi  

programe lojërash kompjuterike të 

shkarkuara nëpërmjet internetit (softuer)  

programe lojërash kompjuterike dhe 

softuer i regjistruar i shpërndarë në 

internet  softuer lojërash video interaktive  

lojëra video të programuara (softuer)  

programe lojërash video (softuer)  

aplikacione softuerike lojërash të 

shkarkueshme (aplikacione)  podkaste të 

shkarkueshme  pajisje elektrike për 

shfaqjen e informacionit  pajisje 

komunikimi  terminale interaktive me 

ekran me prekje  aparate video interaktive  

aparate ekrani interaktiv (elektrike)  

aparate për poste elektronike  aparate për 

dërgimin e mesazheve  publikime 

elektronike të shkarkueshme  të gjitha 

mallrat e lartpërmendura vetëm në lidhje 

me bastet dhe lojërat e fatit  karta 

inteligjente, karta të koduara magnetike, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372334
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372337
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karta elektronike bartëse të të dhënave, 

karta me rimbushje, karta bankare, karta 

krediti, karta debiti, karta me çip, karta me 

vlerë të ruajtur, karta pagese, karta të 

parapaguara  karta që përdorin memorie 

magnetike dhe memorie të qarkut të 

integruar  karta me hologram  të gjitha sa 

më sipër ofrohen vetëm në lidhje me 

fushat e kumarit dhe basteve, kazinosë, 

lojërave të fatit, lojërave sociale dhe të 

argëtimit.  

16 - Materiale të shtypura  botime të 

shtypura  gazeta  revista  periodikë  

broshura  pamflete  fotografi  postera  

bileta  tabela reklamash prej letre ose 

kartoni  formularë të shtypur  karta krediti 

[përveç të koduara ose magnetike]  karta 

debiti [përveç të koduara ose magnetike]  

karta me rimbushje [përveç të koduara ose 

magnetike].  

35 - Menaxhim biznesi  administrim 

biznesi  Informacion biznesi  funksione 

zyre  ndihmë në menaxhimin e biznesit  

administrim tregtar  administrim tregtar i 

licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve  analizë e të dhënave të biznesit  

shërbime konsulence për blerje (biznes)  

shërbime reklamimi, marketingu dhe 

promovimi.   

36 - Shërbime financiare  çështje monetare  

transferta monetare  shërbime 

transaksionesh monetare  këmbim monetar  

analizë financiare  këshilla financiare  

informacion financiar  të gjitha shërbimet 

e lartpërmendura vetëm në lidhje me bastet 

dhe lojërat e fatit.  

38 - Ofrimi i aksesit për përdorues në 

motorët e kërkimit  ofrimi i aksesit për 

përdorues në internet  ofrimi i aksesit në 

bazat e të dhënave  ofrimi i aksesit në 

rrjetet kompjuterike  ofrimi i aksesit në 

bazat e të dhënave kompjuterike online  

ofrimi i aksesit në sistemet e mesazheve 

elektronike  ofrimi i komunikimeve midis 

kompjuterëve  ofrimi i komunikimeve me 

telefon  ofrimi i informacionit të 

komunikimit  ofrimi i lehtësirave të 

komunikimit elektronik  shërbimet e 

portalit ueb (duke i ofruar përdoruesit 

akses në një rrjet global kompjuterik)  

shërbimet e komunikimit për shkëmbimin 

e të dhënave në formë elektronike  

shërbimet e komunikimit të ofruara 

elektronikisht  shërbimet e komunikimit 

celular  telekomunikacione  shërbimet e 

telekomunikacioneve celularë  

komunikimi me mjete elektronike  

komunikime me telefona celularë  

shërbimet e komunikimit për transmetimin 

elektronik të të dhënave  shërbimet e 

komunikimit për transmetimin elektronik 

të imazheve  shërbimet e komunikimit për 

transmetimin elektronik të zërave  

shërbimet e komunikimit për transmetimin 

e informacionit  hërbimet e komunikimit 

për transmetimin e informacionit me mjete 

elektronike  ofrimi i lidhjeve të 

komunikimeve online që transferojnë 

përdoruesin e faqes së internetit në faqe të 

tjera lokale dhe globale të internetit  

transmetimi në rrjet (transmetimi në një 

rrjet global kompjuterik)  shërbimet e 

komunikimit telefonik  shërbimet e 

komunikimit video  shërbimet e 

komunikimit pa tel  shërbimet e 

komunikimit elektronik  shërbimet e 

komunikimit të të dhënave  shërbimet e 

komunikimit kompjuterik  ofrimi i aksesit 

për përdorues në një rrjet global 

kompjuterik dhe faqe online që përmbajnë 

informacione mbi një gamë të gjerë 

temash  transmetimi i informacionit mbi 

një gamë të gjerë temash, duke përfshirë 

ato online dhe në një rrjet global 

kompjuterik  shërbimet e podkasteve  

transmetimi i programeve në televizion  

transmetimi i programeve në radio  

transmetimi i programeve në satelit  

shfaqja ose transmetimi i mesazheve dhe 

informacionit të regjistruar  shërbimet e 

shfaqjeve të të dhënave  posta elektronike  

dërgimi i mesazheve  shërbimet e 

telekonferencave  transmetimi i të 

dhënave.  
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41 - Shërbime kumari  ofrimi i ambienteve 

të kazinosë (kumar)  shërbime kazinoje  

shërbime rekreative  argëtim  shërbime 

bastesh  shërbime informacioni për baste  

baste mbi kuaj  shërbime  zbavitjeje  

shërbime bastesh me para  kryerja e 

lotarive  shërbime lotarie  shërbime 

lojërash me letra  shërbime lojërash pokeri  

ofrimi i lojërave të aftësive  organizimi, 

prodhimi dhe prezantimi i turneve, garave, 

konkurseve, lojërave, shfaqjeve të lojërave 

dhe ngjarjeve  kryerja e lojërave  shërbime 

lojërash elektronike të ofruara me anë të 

internetit  shërbime lojërash të ofruara në 

internet nga një rrjet kompjuterik  ofrimi i 

lojërave me anë të një sistemi të bazuar në 

kompjuter  ofrimi i lojërave të 

pashkarkueshme në internet  shërbime 

argëtimi me video lojëra  organizimi i 

argëtimit  argëtim televiziv  gara me kuaj  

shërbime informacioni për gara  

informacion sportiv  shërbime rezultatesh 

sportive  ofrimi i informacionit, duke 

përfshirë online, në lidhje me edukimin, 

trajnimin, argëtimin, aktivitetet sportive 

dhe kulturore  publikimi elektronik i 

informacionit mbi një gamë të gjerë 

temash, duke përfshirë online dhe në një 

rrjet global kompjuterik  ofrimi i 

shërbimeve argëtuese nëpërmjet një 

forumi online. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1268 

(220) 13.08.2025 

(540) KONI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Ergys Vogli // Rruga "Haxhi Hysen 

Dalliu", ndërtesa 40, hyrja 5,  apartamenti 

5, njësia administrative nr. 9, njësia 

bashkiake nr. 9, 1016, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 43 - 430102 Shërbime restoranti  

430024 shërbimet e kafenesë  430010 

ushqime dhe pije për katering  430107 

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

430025 shërbime të kafeterisë  430108  

shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar)  shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve  

shërbime hoteliere  shërbimet e motelit  

rezervime të përkohshme të akomodimit  

shërbime kampi pushimesh [strehimi]  

strehim i përkohshëm  430145 sigurimi i 

ambienteve të kampit  430183 shërbimet e 

moteleve  430194 shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]  430071 

shërbimet e shtëpive turistike  430138 

shërbimet e bareve. 
 

 

(210) AL/T/2025/1279 

(220) 15.08.2025 

(540) Olea Glass Hall 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) OLEA - EVENT // Rruga e 

"Arbërit", 1040, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Kristin Kerri//Rruga e "Arbërit", 

1040, Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35 - Organizimi dhe kryerja e 

eventeve komerciale.  

41 - Organizimi dhe kryerja e eventeve 

argëtuese.  

43 - Shërbime restoranti. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372349
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372360
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(210) AL/T/2025/1285 

(220) 18.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) TAXI 

(591) ngjyra e bardhë; ngjyra portokalli; 

ngjyra e verdhë; ngjyra jeshile;  

(730)  free TAXI // Rruga "Bajram Curri", 

Z.K. 8260, nr. pasurie 1/362-N-4, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë, AL 

(740)  Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 39 - Transport  transport me taksi  

shërbim taksie  rezervime udhëtimi  

informacion transporti  makina me qira   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1287 

(220) 18.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Ngjyra e zezë; ngjyra jeshile;  

(730)  FREE PLUG // Rruga e "Elbasanit", 

pranë rreth rrotullimit të Sanatariumit, nr. 

pasurie 23/39, zona kadastrale 3266, 

volumi 40, faqe 233, Tiranë, AL 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer kompjuterik, i 

shkarkueshëm  platforma kompjuterike, të 

shkarkueshme  softuer celulari, i 

shkarkueshëm  programe (software) të 

menaxhimit në lidhje me karikuesit e 

makinave elektrike  pjesë kompjuterike.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372366
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372368
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(210) AL/T/2025/1291 

(220) 03.09.2025 

(540) S U C A 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Zhejiang Guyuehu Industry & 

Trade Co., Ltd. // 1F, Building 2, No. 25, 

Xita Third Road, Xicheng Street, 

Yongkang City, Jinhua City, Zhejiang 

Province, China, CN// 

(740)  Albana Laknori// 

 Rruga "Muhamet Deliu", pallati 

"Ndregjoni", apartamenti 36, Dajt,Tiranë 

(511) 7 - Makina bujqësore  makina 

kositëse bari   sharra  makina lidhëse me 

kashtë  dezintegrues   motorë dhe motorë 

hidraulikë  sharra zinxhir   gërshërë 

elektrike   vegla dore, të ndryshme nga ato 

që përdoren me dorë  1 pompa 

lubrifikuese. 

 

 

(210) AL/T/2025/1292 

(220) 18.08.2025 

(540) GOLD KEY  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Andi Zeneli // Lagjja nr. 13, rruga 

"Pavaresia", dyqani nr. 7, stacioni i parë 

"Plazh", Durrës, AL 

(740) Andi Zeneli // Lagjja nr. 13, rruga 

"Pavaresia", dyqani nr. 7, stacioni i parë 

"Plazh", Durrës. 

(511) 36 - Agjensi ndërmjetësimi shit-

blerje pasurive të paluajtshme, qeradhënie 

dhe menaxhim të pasurive të paluajtshme, 

konsulencë mbi tregun e pasurive  dhe 

vleresim pasurive të paluajtshme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1293 

(220) 18.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) SHANDONG INOV 

POLYURETHANE CO., LTD. // NO. 

5577, BAOSHAN ROAD, POLYMER 

AND AUXILIARY MATERIAL ZONE, 

HIGH-TECH DISTRICT, ZIBO China, 

CN 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 1 - Poliuretan, i papërpunuar  

polieter, i papërpunuar  ngjitës për qëllime 

industriale  oksid propileni  poliole me 

bazë poliesteri  poliole me bazë polieteri  

poliole polieterike për lëndë të para prej 

poliuretanit  reagentë kimikë, përveç atyre 

për qëllime mjekësore ose veterinare  

acide inorganike  surfaktantë për qëllime 

industriale  kimikate për përdorim 

industrial  polieter i kombinuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372372
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372373
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372374
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(210) AL/T/2025/1296 

(220) 20.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  portokalli; lejla; e zeze; jeshile 

(730)   Brunilda Hoxha // Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Sulejman Delvina", ndërtesa 

nr. 13, shkalla nr. 3, kati 1, Tiranë, AL 

(740) Brunilda Hoxha//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Sulejman Delvina", ndërtesa 

nr. 13, shkalla nr. 3, kati 1, Tiranë. 

(511) 3 - Kozmetike  krem fytyre dhe trupi  

shampo floku dhe trupi  Larës për qëllime 

higjenë personale intime, jo për qëllime 

mjekësore   locione kozmetike.   

5 - Farmaceutike  shtesa ushqimore  

preparate sanitare për higjenën personale 

,përvec artikujve të tualetit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1298 

(220) 20.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) blu 

(730)  Educational Business Links Albania 

(E.B.L.A) // Rruga "Muhamet Gjollesha", 

hyrja 1, apartamenti 1, zona kadastrale nr. 

8250, nr. pasurie 2/252+1-5, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka//Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - 350106 Shërbime marketingu  

350012 shërbime të agjencive të punësimit  

350104 prodhimi i filmave reklamues  

350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve  350092 prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  350094 

rregullimin e abonimit për shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët  350107 

shërbime telemarketing  350137 prodhimi 

i programeve të teleshitjes  350070 dhënie 

me qira të hapësirës reklamuese  350087 

dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

mediat e komunikimit  350044 reklamat 

televizive  350064 organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  350084 reklamimi online në 

një rrjet kompjuterik  350038 publikimi i 

teksteve publicitare  350132 shkrimi i 

skenarëve për qëllime reklamimi  350102 

kërkimi i sponsorizimit  350082 

organizimi i panaireve tregtare  350127 

indeksimi i uebit për qëllime komerciale 

ose reklamuese  350075 përpunim teksti  

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372377
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372379
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artikujt e gazetave  350039 reklamimi / 

publiciteti  350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin  

350159 shërbimet e lobimit komercial  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave  350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu  350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët  

350023 demonstrimi i mallrave  350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit  

350024 reklamimi direkt me postë  350008 

shpërndarja e çështjeve të reklamimit  

350103 organizimi i shfaqjeve të modës 

për qëllime promovuese  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi  350031 studimet e tregut  

350150 marketingu i synuar  350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit  350051 hulumtimi i marketingut  

350156 shërbimet e marrëdhënieve me 

median  350049 modelimi për reklamat 

ose promovimin e shitjeve  350120 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

350066 sondazh opinioni  350113 reklama 

paguaj për klikim  350141 promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

350042 marrëdheniet me publikun  

350133 regjistrimin e komunikimeve dhe 

të dhënave me shkrim  350071 promovimi 

i shitjeve për të tjerët  350147 shërbime të 

shitjes me pakicë në internet për muzikë 

dhe filma të shkarkueshëm dhe të 

regjistruar paraprakisht  350145 shërbime 

të shitjes me pakicë në internet për muzikë 

dixhitale të shkarkueshme  350166 

shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital.  

41 - Shërbimi i edukimit parashkollor dhe 

kujdestarisë së femijeve përmes argëtimit, 

punëve mendore dhe ushtrimeve fizike  

edukim, arsimim  akademi  provime 

arsimore  informacion arsimor  rregullimin 

dhe kryerjen e kolokiumeve  shërbime të 

përkthimit të gjuhës  organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore  organizimin dhe mbajtjen e 

seminareve  shërbimet mësimore, 

arsimore, shërbimet e mësimdhënies  

shkrim i teksteve  410004 shërbime 

argëtimi  410097 shërbimet e kompozimit 

muzikor  410244 shërbime të edukimit 

muzikor  410196 Shërbime të prodhimit të 

muzikës  410200 Shërbime të ofrimit të 

muzikës në internet, jo i shkarkueshëm  

410242 organizimi i eventeve argëtuese  

410243 organizimin dhe zhvillimin e 

ngjarjeve sportive  410246 kryerja e 

eventeve argëtuese  410224 shërbime 

teknik ndriçimi për evente  410222 

shërbime inxhinierike të zërit për evente  

shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve  shërbime edukimi në fushën e 

muzikës, ndriçimit dhe imazherisë   

410059 organizimi i garave sportive, 

kryesisht i aktiviteteve & garimeve 

ekstreme me makina në terrene të veshtira 

rrugore, gara rali  410078 rezervimi i 

vëndeve për shfaqje  410043 shërbime 

klubi [argëtim ose edukim]  410189 

trajnim [trajnim]  410010 organizimi i 

garave [edukim ose argëtim]  410216 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga galeritë e artit  

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore  410206 

kryerjen e turneve me guida  410021 

udhëzime gjimnastike  410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]  410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit  410061 trajnim praktik 
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[demonstrim]  410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta   410071 

shërbimet e kampit sportiv  410035 

sigurimi i ambienteve sportive  410190 

marrja me qira e terreneve sportive  

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive  

410227 sigurimi i rënditjes së përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore / 

sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  410195 

rikualifikim profesional  organizim i 

panaireve për qëllime kulturore  dhënie me 

qera të pajisjeve muzikore  dhënie me qera 

të pajisjeve audio dhe video për sete 

teatrale ose studio televizive  dhënie me 

qera të skenave për shfaqje  410036 

modelim për artistë  410194 zhvillimi i 

klasave të fitnesit  410054 shërbime të 

klubit të shëndetit [trajnim shëndetësor 

dhe fitnesi]  410193 shërbime të trajnerit 

personal [trajnim fitnesi]  410229 

shërbime të vlerësimit të aftësisë fizike për 

qëllime trajnimi  410012 edukim fizik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1308 

(220) 25.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e kuqe; e bardhë;   

(730) Fluidi Group L.L.C. // Velekincë, 

pn, Gjilan, KOSOVË, KS 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 32 - Pije joalkoolike  pije të gazuara 

dhe lëngje frutash  nektar  nektar frutash  

lëngje perimesh  shurupe dhe preparate 

tjera për prodhimin e pijeve  pije 

energjike  pije izotonike. 
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(210) AL/T/2025/1309 

(220) 25.08.2025 

(540) 9X 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) ZHEJIANG GEELY HOLDING 

GROUP CO., LTD // 1760 JIANGLING 

ROAD, BINJIANG DISTRICT, 

HANGZHOU, ZHEJIANG, CHINA, CN 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 12 - Automjete për lëvizje në tokë, 

ajër, ujë ose hekurudhë  automjete 

elektrike  shasi automobilash  trupa 

automobilash  makina me motor  kuti 

ingranazhesh për automjete tokësore  

mekanizma shtytës për automjete tokësore  

borde vetë-balancuese  goma për rrotat e 

automjeteve  frena për automjete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1310 

(220) 25.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) HONGKONG VANLIEW 

TECHNOLOGY CO., LIMITED // Room 

9042, 9th Floor, Block B, Chung Mei 

Centre, 15-17 Hing Yip Street, Kwun 

Tong, Kowloon, Hong Kong, HK 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare  cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore  nargjile  aromatizues, përveç 

vajrave esencialë, për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike  solucione 

të lëngshme për përdorim në cigare 

elektronike  avullues oralë për 

duhanpirësit  cigare elektronike për 

përdorim si alternativë ndaj cigareve 

tradicionale  kuti për cigare elektronike  

duhan që përtypet. 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372390
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(210) AL/T/2025/1311 

(220) 26.08.2025 

(540) dev 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) IMAGE & COMMUNICATIONS  

DEVELOPMENT //  Njësia bashkiake nr. 

5, rruga "Donika Kastrioti", pallati 

"Teknoprojekt", apartamentet 5/1 dhe 

5/6,Tiranë, AL 

(740)  Igli Gjelishti //  Njësia bashkiake nr. 

5, rruga "Donika Kastrioti", pallati 

"Teknoprojekt", apartamentet 5/1 dhe 

5/6,Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim  menaxhimin, 

organizimin dhe administrimin e biznesit  

funksionet e zyrës  350001 asistencë për 

menaxhimin e biznesit 350002 pyetje 

biznesi  350003 postimi i faturave  350006 

shërbime të agjencive të informacionit 

tregtar  350007 analiza e çmimit të kostos  

350008 shpërndarja e çështjeve 

reklamuese  350012 shërbime të agjencive 

të punësimit  350013 makina dhe pajisje 

zyre me qira  350015 kontabilitet  350016 

hartimi i pasqyrave të llogarive  350017 

auditimi i biznesit  350018 konsulencë për 

menaxhim biznesi dhe organizim  350019 

konsulencë për menaxhimin e personelit  

350020 konsulencë për menaxhimin e 

biznesit  350022 daktilografim  350023 

demonstrim mallrash  350024 reklama me 

postë direkte  350025 asistencë për 

menaxhimin komercial ose industrial  

350027 përditësimi i materialit reklamues  

350028 shpërndarja e mostrave 350029 

shërbime eksperte për efikasitetin e 

biznesit 350030 ankand  350031 studime 

tregu  350032 vlerësime biznesi  350035 

materiale publicitare me qira  350036 

konsulencë për organizim biznesi  350038 

botim tekstesh publicitare  350039 

reklama / publicitet  350040 reklama në 

radio  350041 kërkime biznesi  350042 

marrëdhënie me publikun  350043 

stenografi  350044 reklama televizive 

350045 transkriptimi i komunikimeve 

[funksionet e zyrës]  350046 veshje 

vitrinash  350047 shërbime të agjencive 

reklamuese / shërbime të agjencive 

publicitare  350048 shërbime këshillimore 

për menaxhim biznesi  350049 modelim 

për reklamim ose promovim shitjesh  

350051 kërkime marketingu 350061 

menaxhimi i kompjuterizuar i skedarëve  

350062 konsulencë profesionale biznesi  

350063 parashikim ekonomik 350064 

organizim i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese 350065 ofrimi 

informacion biznesi  350066 sondazhe  

350067 përgatitja e listë pagesave 350068 

rekrutim personeli 350070 qira ambient 

reklamimi  350071 promovim shitjesh për 

të tjerët  350072 shërbime sekretarie  

350073 përgatitja e taksave  350074 

përgjigje telefonike për abonentët e 

padisponueshëm  350075 përpunim teksti  

350076 rregullimi i abonimeve të gazetave 

për të tjerët  350077 reklama me porosi 

350078 menaxhim biznesi i hoteleve 

350079 menaxhimi i biznesit të artistëve 

interpretues 350080 përmbledhja e 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike 350081 sistemimi i 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike 350082 organizimi i 

panaireve tregtare 350083 makina 

fotokopjuese me qira 350084 reklamat në 

internet në një rrjet kompjuterik 350085 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese 

të tjera] 350086 kërkimi i të dhënave në 

skedarët e kompjuterit për të tjerët 350087 

marrje me qira kohe reklamimi në media  

350088 shërbime të prerjes së lajmeve 

350089 qira e makinave shitëse 350090 

testimi psikologjik për përzgjedhjen e 

personelit 350091 shërbime të krahasimit 

të çmimeve 350092 prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë 350093 ofrim 

informacioni komercial dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen eprodukteve 

dhe shërbimeve 350094 rregullimi i 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373236
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abonimeve në shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët 350095 

përpunimi administrativ i urdhër blerjeve 

350096 administrimi tregtar i licencimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve 

350097 shërbime të jashtme [ndihma e 

biznesit] 350098 faturimi 350099 shkrimi 

i teksteve publicitare 350100 përpilimi i 

statistikave 350101 shërbime të paraqitjes 

për qëllime reklamimi 350102 kërkim 

sponsorizimi 350103 organizimi i 

sfilatave për qëllime promovuese 350104 

prodhimi i filmave reklamues 350105 

menaxhim biznesi i sportistëve 350106 

marketing 350107 shërbime telemarketing  

350108 shërbime me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare 

dhefurnizime mjekësore 350109 qira e 

stendave të shitjes 350110 ofrim 

informacione kontakti komercial dhe 

biznesi 350111 optimizimi i motorit të 

kërkimit për promovimin e shitjeve / 

optimizimi i motorit të kërkimit për 

promovimin e shitjeve 350112 optimizimi 

i trafikut të faqes në internet 350113 

reklama me pagesë pë çdo shtypje/click 

350114 shërbime të ndërmjetësimit tregtar  

350115 menaxhimi i biznesit për ofruesit e 

shërbimeve të pavarura 350116 negocimi 

dhe përfundimi i transaksioneve tregtare 

për palët e treta 350117 përditësimi dhe 

mirëmbajtja e të dhënave në bazat e të 

dhënave kompjuterike 350118 shërbime të 

menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi 350119 ofrim 

informacion biznesi nëpërmjet një faqe 

interneti 350120 sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve 350121 zhvillimi i koncepteve 

të reklamimit 350122 menaxhim 

administrativ i jashtëm për kompanitë 

350123 shërbimet e depozitimit të taksave  

350124 menaxhim biznesi i programeve të 

rimbursimit për të tjerët 350125 marrja me 

qira e tabelave [pllaka reklamash] 350126 

shkrimi i biografisë për të tjerët / shkrimi i 

rezymeve për të tjerët 350127 indeksimi 

në internet për qëllime komerciale ose 

reklamuese 350128 administrimi i 

programeve të fluturimeve të shpeshta  

350129 shërbimet e caktimit të takimeve 

[funksionet e zyrës] 350130 shërbimet e 

rikujtimit të takimeve [funksionet e zyrës]  

350131 administrimi i programit të 

besnikërisë konsumatore 350132 shkrimi i 

skenarit për qëllime reklamimi 350133 

regjistrimi i komunikimeve dhe të dhënave 

me shkrim 350134 përditësimi dhe 

mirëmbajtja e informacionit në regjistra 

350135 për përpilimin e indekseve të 

informacionit për qëllime komerciale ose 

reklamuese 350136 shërbime të 

ndërmjetësimit të biznesit në lidhje me 

përputhjen e investitorëve të mundshëm 

privatë me sipërmarrësit që kanë nevojë 

për financim 350137 prodhimi i 

programeve teleshoping / prodhimi i 

programeve teleshoping 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun 350139 konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të reklamave  

350140 negocim kontratash biznesi për të 

tjerët 350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve nëpërmjet sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive 350142 shërbime 

konkuruese të inteligjencës 350143 

shërbimet e inteligjencës së tregut 350144 

auditim financiar 350145 shërbime me 

pakicë në internet për muzikë dixhitale të 

shkarkueshme 350146 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për zile të 

shkarkueshme 350147 shërbime me 

pakicë në internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe tëregjistruar 

paraprakisht 350149 shërbimet e regjistrit 

të dhuratave 350150 marketing i synuar  

350151 menaxhimi i përkohshëm i 

biznesit 350152 reklama në natyrë 350153 

Shërbimet e shitjes me pakicë për veprat e 

artit të ofruara nga galeritë e artit 350154 

asistencë administrative për t'iu përgjigjur 

thirrjeve për tenderë / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave 
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për propozime [RFPs] 350155 marketing 

në kuadër të publikimit të softuerit 350156 

shërbimet e marrëdhënieve me median 

350157 shërbimet e komunikimit të 

korporatave 350158 marrje me qira pajisje 

zyre në ambiente bashkëpunuese 350159 

shërbime lobimi komercial 350160 duke 

ofruar komente të përdoruesve për qëllime 

komerciale ose reklamuese 350161 

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime komerciale ose reklamuese /ofrimi 

i vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

komerciale ose reklamuese350162 

shërbime të centralit telefonik 350164 

profilizimi i konsumatorit për qëllime 

komerciale ose marketingu 350165 

shërbime administrative për referime 

mjekësore 350166 shërbime konsulence 

biznesi për transformimin dixhital 350167 

shërbime të ndërmjetësimit të biznesit në 

lidhje me përputhjen eprofesionistëve të 

ndryshëm me klientët 350168 shërbime 

pritjeje për vizitorët [funksionet e zyrës]  

350169 përgatitja e studimeve të 

rentabilitetit të biznesit 350170 ofrim i 

informacionit të drejtorisë telefonike 

350171 rregullimi i abonimeve në 

shërbimet e mbledhjes elektronike të 

tarifave [ETC] për të tjerët  

350172 organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve komerciale 350173 shërbimet e 

përpunimit të të dhënave [funksionet e 

zyrës] 350174 qira e kasave 350176 

menaxhimi i kompjuterizuar i dosjeve dhe 

dosjeve mjekësore 350177 shërbimet e 

porositjes online në fushën e marrjes dhe 

dërgesës së restorantit 350178 shërbime 

reklamimi për të krijuar identitetin e 

markës për të tjerët 350179 promovimi i 

mallrave përmes influencuesve 350180 

marketing me influencer 350181 prospekt 

i shitjeve për të tjerët 350182 zhvillimi i 

koncepteve të marketingut 350183 

shërbime të shitjes me pakicë në internet 

për veshje virtuale të shkarkueshme 

350184 zhvillimi i strategjive të 

organizimit të biznesit në lidhje me 

përgjegjësinë sociale të korporatës 350185 

shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me 

skedarët e imazheve dixhitale 

tëshkarkueshme të vërtetuara nga tokenat 

e pandryshueshëm [NFT] 350186 kërkimi 

për partneritet biznesi 350187 marketing 

përmes vendosjes së produktit për të tjerët 

në mjedise virtuale 350188 ofrimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

skedarëve të imazhitdixhital të 

shkarkueshëm të vërtetuar nga tokenat jo 

të këmbyeshëm [NFT]   

36 - Shërbime financiare, monetare dhe 

bankare  shërbimet e sigurimit  shërbimet 

e pasurive të paluajtshme  360001 

nënshkrimi i sigurimit nga aksidentet 

360002 kredi me këste  360003 shërbime 

aktuariale 360004 qira e pasurive të 

paluajtshme 360005 brokërimi* 360006 

shërbimet e byrosë së kreditit 360007 

shërbime agjencish imobiliare 360008 

ndërmjetësim i pasurive të paluajtshme 

360009 shërbimet e agjencisë për 

mbledhjen e borxheve 360010 broker 

sigurimi 360011 shërbime të brokerimit 

financiar doganor 360012 nënshkrimin e 

sigurimit 360013 veprime bankare 360014 

vlerësimi i pasurive të paluajtshme 360015 

mbledhje fondesh bamirësie 360016 fonde 

të përbashkëta 360017 investim kapitali 

360018 shërbime garancie 360019 

këmbimi i parave 360020 lëshimi i çeqeve 

të udhëtarëve / lëshimi i çeqeve të 

udhëtarëve  360021 klering financiar  

360022 shërbime të depozitave të 

kasafortës 360023 organizimi i mbledhjes 

së të mirave monetare 360024 kredi 

[financim] 360025 vlerësimi financiar 

360026 vlerësimi financiar [sigurime, 

banka, pasuri të paluajtshme]  360027 

faktoring 360028 kujdestari financiare / 

fiduciari 360029 shërbime financimi 

360030 menaxhim financiar 360032 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme 

360033 menaxhimi banese 360034 

nënshkrim sigurimi nga zjarri 360035 

apartamente me qira 360036 qira fermash  
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360038 siguracion shëndetësor 360039 

nënshkrim detar i sigurimit 360040 

banking hipotekor 360041 shërbimet e 

bankës së kursimit 360042 financim me 

blerje me këste / financim me qira-blerje 

360043 broker letrash me vlerë 360044 

nënshkrimi sigurimi i jetës 360045 

shërbimet e byrosë së akomodimit 

[apartamente] 360046 analiza financiare 

360051 vlerësim antikash 360052 

vlerësim arti 360053 verifikimi çekut 

360054 konsulencë financiare 360055 

konsulencë sigurimesh 360056 përpunimi 

i pagesave me kartë krediti 360057 

përpunimi i pagesave me kartë debiti 

360058 transferta elektronike fondesh 

360059 ofrimi informacioni financiar 

360060 ofrim informacioni sigurimi  

360062 vlerësim numizmatik  360063 

arkëtimi i qirasë 360064 vlerësim pulle 

360065 lëshimi i kuponëve me parapagesë  

360066 depozita sendesh me vlerë 360067 

kurs në bursë 360068 lëshimi i kartave të 

kreditit 360069 zyra me qira [pasuri të 

paluajtshme] 360070 shërbime të pagesës 

së pensionit 360071 sponsorizim financiar  

360072 banking online 360073 shërbime 

likuidimi biznesesh, financiare 360103 

vlerësimi i kostove të riparimit [vlerësimi 

financiar] 360104 brokerimi i kredive të 

karbonit 360108 kreditimi kundrejt letrës 

me vlerë 360109 shërbimet e fondit të 

sigurimit 360110 shërbime brokerimi 

aksionesh 360111 shërbime këshilluese 

për borxhin 360112 rregullim i financave 

për projektet e ndërtimit 360113 ofrim 

informacioni financiar nëpërmjet një faqe 

interneti 360114 menaxhim financiar i 

pagesave të rimbursimit për të tjerët 

360115 investim i fondeve 360116 

brokerim i aksioneve dhe obligacioneve 

360117 sigurimi i zbritjeve në 

institucionet pjesëmarrëse të të tjerëve 

nëpërmjet përdorimit të kartës së 

anëtarësimit  360119 dhënia me qira e 

zyrave për bashkëpunim  360120 

vlerësime financiare në përgjigje të 

thirrjeve për tenderë / vlerësime financiare 

në përgjigje të kërkesave për propozime 

[RFPs] 360121 vlerësimi financiar i 

kostove të zhvillimit në lidhje me 

industrinë e naftës, gazit dhe minierave 

360122 kërkime financiare 360123 

shërbimet e pasurive të paluajtshme 

360124 transferim elektronik i 

kriptomonedhës 360125 vlerësimi 

financiar i pasurive të pronësisë 

intelektuale 360126 përgatitja e kuotave 

për qëllime të vlerësimit të kostos 360127 

mledhje fondesh në grup/crowdfunding 

360128 shërbime pagese me portofol 

elektronik 360129 shkëmbimi financiar i 

aseteve kripto 360130 transferta 

elektronike fondesh të siguruara nëpërmjet 

teknologjisë blockchain 360131 lëshimi i 

certifikatave dhuratë 360132 shërbime 

bankare përmes telefonit 360133 

administrimi i çështjeve financiare 360134 

këshilla financiare në lidhje me tatimin 

360135 brokerim biznesi 360136 

patronazh financiar 360137 këshilla 

financiare 360138 lëshimi i kartave 

dhuratë me parapagesë 360139 shërbime 

bankare online të ofruara në mjedise 

virtuale 360140 tregtimi financiar i 

kriptomonedhës 360141 shërbime të 

ndërmjetësit të makinave 360142 

shërbime të administrimit të kërkesave të 

garancisë   

38 - Shërbimet e telekomunikacionit  

380003 transmetim radio  380004 dërgimi 

i mesazheve  380005 transmetim televiziv 

380006 transmetimi i telegrameve 380007 

shërbime telegrafike 380008 komunikime 

me telegrame 380009 shërbime telefonike  

380010 komunikimet me telefon 380012 

shërbimet e agjencisë së lajmeve 380021 

transmetim televiziv kabllor 380022 

komunikimet me telefon celular 380023 

komunikimet me terminale kompjuterike 

380024 transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterit  

380025transmetimi i postës elektronike  
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380026 transmetim faksimile 380027 

ofrimi i informacionit në fushën e 

telekomunikacionit 380028 shërbime 

komunikimi të të dhënave [radio, telefon 

ose mjete të tjera tëkomunikimit 

elektronik]  380029 qiradhënie e aparateve 

për dërgimin e mesazheve 380030 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike / 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike  

380031 marrja me qira e aparateve 

faksimile 380032 qiradhënie modemesh  

380033 qiradhënie e pajisjeve te 

telekomunikacionit 380034 qiradhënie e 

telefonave 380035 transmetim satelitor 

380036 shërbimet e tabelës elektronike të 

buletinit [shërbimet e telekomunikacionit]  

380037 ofrimi i lidhjes së 

telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik 380038 shërbimet e rugëtimi 

dhe bashkimit (junction) të 

telekomunikacionit 380039 shërbime 

telekonferencash 380040 ofrimi i aksesit 

të përdoruesi në rrjetet globale 

kompjuterike 380041 qiradhënie e kohës 

së aksesit në rrjetet globale kompjuterike  

380042 ofrimi i kanale telekomunikacioni 

për shërbime teleshoping 380043 ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet 380044 

ofrimi i aksesit në bazat e të dhënave 

380045 shërbimet e postës zanore 380046 

transmetimi i kartolinave në internet 

380047 transmetimi i skedarëve dixhitalë  

380048 transmetim me valë (wireless) 

380049 shërbime videokonferencash 

380050 ofrimi i forumeve në internet 

380051 transmetimi i të dhënave 380052 

radio komunikimet 380053 transmetim 

video sipas kërkesës 380054 transmetimi i 

podkasteve 380055 telefona inteligjentë 

me qira 380056 shërbimet e gjeolokacionit 

[shërbimet e telekomunikacionit] 380057 

sigurimi i aksesit në rrjetet e blockchain 

380058 ofrimi i dhomave të bisedës në 

mjedise virtuale 380059 ofrimi i forumeve 

online të bazuara në realitet virtual për 

bashkëpunimin e punës .  

42 - Shërbimet shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkimi dhe dizajni në lidhje me to  

shërbimet e analizave industriale, kërkimit 

industrial dhe dizajnit industrial  shërbimet 

e kontrollit të cilësisë dhe vërtetimit  

projektimi dhe zhvillimi i harduerit dhe 

softuerit kompjuterik  420090 programim 

kompjuterik 420139 dizenjim i softuerit 

kompjuterik 420140 azhurnimi i 

programeve kompjuterike 420159 dhënie 

me qira e programeve kompjuterikë 

420176 mirëmbajtjen e softuerit 

kompjuterik 420177 analiza e sistemit 

kompjuterik 420194 dizenjim i sistemeve 

kompjuterike 420197 dublikim i 

programeve kompjuterike 420199 krijimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për 

të tjerët 420200 hostim i faqeve 

kompjuterike [faqet e internetit] 420201 

instalim i programeve kompjuterike 

420203 konvertimi i programeve 

kompjuterike dhe i të dhënave, përveç 

konvertimit fizik 420204 konsulencë për 

softuer kompjuterik 420205 qiradhënie e 

serverëve në internet 420209 ofrimi i 

motorëve të kërkimit për internetin 

420215 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me akses në distancë 420219 

konsulencë për dizajnimin e faqeve te 

internetit 420220 softueri si shërbim 

[SaaS] 420221 suporti për teknologji 

informacioni [IT] [zgjidhje e problemeve 

të softuerit] 420223 hostimi i serverit 

420226 ruajtjen elektronike të të dhënave  

420227 ofrimi i informacionit në lidhje me 

teknologjinë kompjuterike dhe 

programimin nëpërmjet një faqe interneti 

420229 ofrimi i sistemeve kompjuterike 

virtuale përmes sistemeve kompjuterike në 

"re" 420231 konsulencë teknologjike  

420232 konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike 420233 për teknologjinë e 

telekomunikacionit 420235 konsulencë 

për sigurinë kompjuterike 420240 krijimin 

dhe dizenjimin e indekseve të 

informacionit të bazuara në uebfaqe për të 

tjerët [shërbimet e teknologjisë 
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informative] 420241 konsulencë për 

sigurinë në internet 420242 konsulencë 

për sigurimin e të dhënave 420243 

shërbimet e enkriptimit të të dhënave 

420247 zhvillimi i softuerit në kuadër të 

botimit të softuerit 420248 platforma si 

shërbim [Paas] 420249 zhvillimi i 

platformave kompjuterike 420255 

kërkime në fushën e teknologjisë së 

telekomunikacionit 420260 shërbimet e 

vërtetimit të përdoruesit që përdorin 

teknologji për transaksionet etregtisë 

elektronike 420261 shërbimet e vërtetimit 

të përdoruesit duke përdorur një 

teknologjinë e hyrjes sëvetme për 

aplikacionet softuerike në internet 420262 

shkrimi i kodit kompjuterik 420263 

konsulencë për sigurinë e rrjeteve të 

telekomunikacionit 420273 shërbimet e 

konsulencës teknologjike për 

transformimin dixhital 420277 konsulencë 

për inteligjencën artificiale 420278 

kërkime në fushën e teknologjisë së 

inteligjencës artificiale 420279 shërbimet 

e autentifikimit të përdoruesve duke 

përdorur teknologjinë blockchain 420285 

shërbime programimi kompjuterik për 

përpunimin e të dhënave 420286 shërbime 

inxhinierike softuerike për përpunimin e të 

dhënave 420287 shërbimet e dizajnit të 

logos 420295 blockchain si një shërbim 

[BaaS] 420296 hostim i mjediseve virtuale  

420300 ofrimi i softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm në internet 420301 ofrimi 

i softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në internet për NFT (minting non-fungible 

tokens) 420302 programimi kompjuterik i 

kontratave inteligjente në një blockchain  
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(511) 35 - Reklamim  menaxhimin, 

organizimin dhe administrimin e biznesit  

funksionet e zyrës  350001 asistencë për 

menaxhimin e biznesit 350002 pyetje 

biznesi  350003 postimi i faturave  350006 

shërbime të agjencive të informacionit 

tregtar  350007 analiza e çmimit të kostos  

350008 shpërndarja e çështjeve 

reklamuese  350012 shërbime të agjencive 

të punësimit  350013 makina dhe pajisje 

zyre me qira  350015 kontabilitet  350016 

hartimi i pasqyrave të llogarive  350017 

auditimi i biznesit  350018 konsulencë për 

menaxhim biznesi dhe organizim  350019 

konsulencë për menaxhimin e personelit  

350020 konsulencë për menaxhimin e 

biznesit  350022 daktilografim  350023 

demonstrim mallrash  350024 reklama me 

postë direkte  350025 asistencë për 

menaxhimin komercial ose industrial  

350027 përditësimi i materialit reklamues  

350028 shpërndarja e mostrave  350029 

shërbime eksperte për efikasitetin e 

biznesit  350030 ankand  350031 studime 

tregu  350032 vlerësime biznesi  350035 

materiale publicitare me qira  350036 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373237
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konsulencë për organizim biznesi  350038 

botim tekstesh publicitare  350039 

reklama / publicitet  350040 reklama në 

radio  350041 kërkime biznesi  350042 

marrëdhënie me publikun  350043 

stenografi  350044 reklama televizive  

350045 transkriptimi i komunikimeve 

[funksionet e zyrës]  350046 veshje 

vitrinash  350047 shërbime të agjencive 

reklamuese / shërbime të agjencive 

publicitare  350048 shërbime këshillimore 

për menaxhim biznesi  350049 modelim 

për reklamim ose promovim shitjesh  

350051 kërkime marketingu  350061 

menaxhimi i kompjuterizuar i skedarëve  

350062 konsulencë profesionale biznesi  

350063 parashikim ekonomik  350064 

organizim i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  350065 ofrimi 

informacion biznesi  350066 sondazhe  

350067 përgatitja e listë pagesave  350068 

rekrutim personeli  350070 qira ambient 

reklamimi  350071 promovim shitjesh për 

të tjerët  350072 shërbime sekretarie  

350073 përgatitja e taksave  350074 

përgjigje telefonike për abonentët e 

padisponueshëm  350075 përpunim teksti  

350076 rregullimi i abonimeve të gazetave 

për të tjerët  350077 reklama me porosi  

350078 menaxhim biznesi i hoteleve  

350079 menaxhimi i biznesit të artistëve 

interpretues  350080 përmbledhja e 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike  350081 sistemimi i 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike  350082 organizimi i 

panaireve tregtare  350083 makina 

fotokopjuese me qira  350084 reklamat në 

internet në një rrjet kompjuterik  350085 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]  350086 kërkimi i të dhënave në 

skedarët e kompjuterit për të tjerët  350087 

marrje me qira kohe reklamimi në media  

350088 shërbime të prerjes së lajmeve  

350089 qira e makinave shitëse  350090 

testimi psikologjik për përzgjedhjen e 

personelit  350091 shërbime të krahasimit 

të çmimeve  350092 prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë  350093 ofrim 

informacioni komercial dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  350094 rregullimi i 

abonimeve në shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët  350095 

përpunimi administrativ i urdhër blerjeve  

350096 administrimi tregtar i licencimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve  

350097 shërbime të jashtme [ndihma e 

biznesit]  350098 faturimi  350099 shkrimi 

i teksteve publicitare  350100 përpilimi i 

statistikave  350101 shërbime të paraqitjes 

për qëllime reklamimi  350102 kërkim 

sponsorizimi  350103 organizimi i 

sfilatave për qëllime promovuese  350104 

prodhimi i filmave reklamues  350105 

menaxhim biznesi i sportistëve  350106 

marketing  350107 shërbime 

telemarketing  350108 shërbime me 

pakicë për preparate farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare dhe furnizime 

mjekësore  350109 qira e stendave të 

shitjes  350110 ofrim informacione 

kontakti komercial dhe biznesi  350111 

optimizimi i motorit të kërkimit për 

promovimin e shitjeve / optimizimi i 

motorit  të kërkimit për promovimin e 

shitjeve  350112 optimizimi i trafikut të 

faqes në internet  350113 reklama me 

pagesë pë çdo shtypje/click  350114 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar  

350115 menaxhimi i biznesit për ofruesit e 

shërbimeve të pavarura  350116 negocimi 

dhe përfundimi i transaksioneve tregtare 

për palët e treta  350117 përditësimi dhe 

mirëmbajtja e të dhënave në bazat e të 

dhënave kompjuterike  350118 shërbime 

të menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi  350119 ofrim 

informacion biznesi nëpërmjet një faqe 

interneti  350120 sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve  350121 zhvillimi i 
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koncepteve të reklamimit  350122 

menaxhim administrativ i jashtëm për 

kompanitë  350123 shërbimet e 

depozitimit të taksave  350124 menaxhim 

biznesi i programeve të rimbursimit për të 

tjerët  350125 marrja me qira e tabelave 

[pllaka reklamash]  350126 shkrimi i 

biografisë për të tjerët / shkrimi i rezymeve 

për të tjerët  350127 indeksimi në internet 

për qëllime komerciale ose reklamuese  

350128 administrimi i programeve të 

fluturimeve të shpeshta  350129 shërbimet 

e caktimit të takimeve [funksionet e zyrës]  

350130 shërbimet e rikujtimit të takimeve 

[funksionet e zyrës]  350131 administrimi 

i programit të besnikërisë konsumatore  

350132 shkrimi i skenarit për qëllime 

reklamimi  350133 regjistrimi i 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim  

350134 përditësimi dhe mirëmbajtja e 

informacionit në regjistra  350135 për 

përpilimin e indekseve të informacionit 

për qëllime komerciale ose reklamuese  

350136 shërbime të ndërmjetësimit të 

biznesit në lidhje me përputhjen e 

investitorëve  të mundshëm privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për financim  

350137 prodhimi i programeve 

teleshoping / prodhimi i programeve 

teleshoping  350138 konsulencë në lidhje 

me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave  350140 

negocim kontratash biznesi për të tjerët  

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve nëpërmjet sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive  350142 shërbime 

konkuruese të inteligjencës  350143 

shërbimet e inteligjencës së tregut  350144 

auditim financiar  350145 shërbime me 

pakicë në internet për muzikë dixhitale të 

shkarkueshme  350146 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për zile të 

shkarkueshme  350147 shërbime me 

pakicë në internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht  350149 shërbimet e regjistrit 

të dhuratave  350150 marketing i synuar  

350151 menaxhimi i përkohshëm i 

biznesit  350152 reklama në natyrë  

350153 Shërbimet e shitjes me pakicë për 

veprat e artit të ofruara nga galeritë e artit  

350154 asistencë administrative për t'iu 

përgjigjur thirrjeve për tenderë / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave 

për propozime [RFPs]  350155 marketing 

në kuadër të publikimit të softuerit  

350156 shërbimet e marrëdhënieve me 

median  350157 shërbimet e komunikimit 

të korporatave  350158 marrje me qira 

pajisje zyre në ambiente bashkëpunuese  

350159 shërbime lobimi komercial  

350160 duke ofruar komente të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese  350161 sigurimi i renditjes së 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese / ofrimi i vlerësimeve të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese 350162 shërbime të centralit 

telefonik  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu  350165 shërbime 

administrative për referime mjekësore  

350166 shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital  350167 shërbime 

të ndërmjetësimit të biznesit në lidhje me 

përputhjen e profesionistëve të ndryshëm 

me klientët  350168 shërbime pritjeje për 

vizitorët [funksionet e zyrës]  350169 

përgatitja e studimeve të rentabilitetit të 

biznesit  350170 ofrim i informacionit të 

drejtorisë telefonike  350171 rregullimi i 

abonimeve në shërbimet e mbledhjes 

elektronike të tarifave [ETC] për të tjerët  

350172 organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve komerciale  350173 shërbimet e 

përpunimit të të dhënave [funksionet e 

zyrës]  350174 qira e kasave  350176 

menaxhimi i kompjuterizuar i dosjeve dhe 

dosjeve mjekësore  350177 shërbimet e 

porositjes online në fushën e marrjes dhe 

dërgesës së restorantit  350178 shërbime 

reklamimi për të krijuar identitetin e 
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markës për të tjerët  350179 promovimi i 

mallrave përmes influencuesve  350180 

marketing me influencer  350181 prospekt 

i shitjeve për të tjerët  350182 zhvillimi i 

koncepteve të marketingut  350183 

shërbime të shitjes me pakicë në internet 

për veshje virtuale të shkarkueshme  

350184 zhvillimi i strategjive të 

organizimit të biznesit në lidhje me 

përgjegjësinë sociale të korporatës  

350185 shërbime të shitjes me pakicë në 

lidhje me skedarët e imazheve dixhitale të 

shkarkueshme të vërtetuara nga tokenat e 

pandryshueshëm [NFT]  350186 kërkimi 

për partneritet biznesi  350187 marketing 

përmes vendosjes së produktit për të tjerët 

në mjedise virtuale  350188 ofrimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

skedarëve të imazhit dixhital të 

shkarkueshëm të vërtetuar nga tokenat jo 

të këmbyeshëm [NFT] .  

36 - Shërbime financiare, monetare dhe 

bankare  shërbimet e sigurimit  shërbimet 

e pasurive të paluajtshme  360001 

nënshkrimi i sigurimit nga aksidentet 

360002 kredi me këste   360003 shërbime 

aktuariale  360004 qira e pasurive të 

paluajtshme 360005 brokërimi*  360006 

shërbimet e byrosë së kreditit  360007 

shërbime agjencish imobiliare  360008 

ndërmjetësim i pasurive të paluajtshme  

360009 shërbimet e agjencisë për 

mbledhjen e borxheve  360010 broker 

sigurimi  360011 shërbime të brokerimit 

financiar doganor  360012 nënshkrimin e 

sigurimit  360013 veprime bankare  

360014 vlerësimi i pasurive të paluajtshme  

360015 mbledhje fondesh bamirësie  

360016 fonde të përbashkëta  360017 

investim kapitali  360018 shërbime 

garancie  360019 këmbimi i parave  

360020 lëshimi i çeqeve të udhëtarëve / 

lëshimi i çeqeve të udhëtarëve  360021 

klering financiar  360022 shërbime të 

depozitave të kasafortës  360023 

organizimi i mbledhjes së të mirave 

monetare  360024 kredi [financim]  

360025 vlerësimi financiar  360026 

vlerësimi financiar [sigurime, banka, 

pasuri të paluajtshme]  360027 faktoring 

360028 kujdestari financiare / fiduciari  

360029 shërbime financimi  360030 

menaxhim financiar  360032 menaxhimi i 

pasurive të paluajtshme  360033 

menaxhimi banese  360034 nënshkrim 

sigurimi nga zjarri  360035 apartamente 

me qira  360036 qira fermash  360038 

siguracion shëndetësor  360039 nënshkrim 

detar i sigurimit  360040 banking 

hipotekor  360041 shërbimet e bankës së 

kursimit  360042 financim me blerje me 

këste / financim me qira-blerje  360043 

broker letrash me vlerë  360044 

nënshkrimi sigurimi i jetës  360045 

shërbimet e byrosë së akomodimit 

[apartamente]  360046 analiza financiare  

360051 vlerësim antikash  360052 

vlerësim arti  360053 verifikimi çekut  

360054 konsulencë financiare  360055 

konsulencë sigurimesh  360056 përpunimi 

i pagesave me kartë krediti  360057 

përpunimi i pagesave me kartë debiti  

360058 transferta elektronike fondesh  

360059 ofrimi informacioni financiar  

360060 ofrim informacioni sigurimi  

360062 vlerësim numizmatik  360063 

arkëtimi i qirasë  360064 vlerësim pulle  

360065 lëshimi i kuponëve me parapagesë  

360066 depozita sendesh me vlerë  360067 

kurs në bursë  360068 lëshimi i kartave të 

kreditit  360069 zyra me qira [pasuri të 

paluajtshme]  360070 shërbime të pagesës 

së pensionit  360071 sponsorizim financiar  

360072 banking online  360073 shërbime 

likuidimi biznesesh, financiare  360103 

vlerësimi i kostove të riparimit [vlerësimi 

financiar]  360104 brokerimi i kredive të 

karbonit  360108 kreditimi kundrejt letrës 

me vlerë  360109 shërbimet e fondit të 

sigurimit  360110 shërbime brokerimi 

aksionesh  360111 shërbime këshilluese 

për borxhin  360112 rregullim i financave 

për projektet e ndërtimit  360113 ofrim 

informacioni financiar nëpërmjet një faqe 
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interneti  360114 menaxhim financiar i 

pagesave të rimbursimit për të tjerët  

360115 investim i fondeve 360116 

brokerim i aksioneve dhe obligacioneve 

360117 sigurimi i zbritjeve në 

institucionet pjesëmarrëse të të tjerëve 

nëpërmjet përdorimit të kartës së 

anëtarësimit  360119 dhënia me qira e 

zyrave për bashkëpunim  360120 

vlerësime financiare në përgjigje të 

thirrjeve për tenderë / vlerësime financiare 

në përgjigje të kërkesave për propozime 

[RFPs]  360121 vlerësimi financiar i 

kostove të zhvillimit në lidhje me 

industrinë e naftës, gazit dhe minierave  

360122 kërkime financiare  360123 

shërbimet e pasurive të paluajtshme  

360124 transferim elektronik i 

kriptomonedhës  360125 vlerësimi 

financiar i pasurive të pronësisë 

intelektuale  360126 përgatitja e kuotave 

për qëllime të vlerësimit të kostos  360127 

mledhje fondesh në grup/crowdfunding  

360128 shërbime pagese me portofol 

elektronik  360129 shkëmbimi financiar i 

aseteve kripto  360130 transferta 

elektronike fondesh të siguruara nëpërmjet 

teknologjisë blockchain  360131 lëshimi i 

certifikatave dhuratë  360132 shërbime 

bankare përmes telefonit  360133 

administrimi i çështjeve financiare  

360134 këshilla financiare në lidhje me 

tatimin  360135 brokerim biznesi  360136 

patronazh financiar  360137 këshilla 

financiare  360138 lëshimi i kartave 

dhuratë me parapagesë  360139 shërbime 

bankare online të ofruara në mjedise 

virtuale  360140 tregtimi financiar i 

kriptomonedhës  360141 shërbime të 

ndërmjetësit të makinave  360142 

shërbime të administrimit të kërkesave të 

garancisë   

38 - Shërbimet e telekomunikacionit  

380003 transmetim radio  380004 dërgimi 

i mesazheve  380005 transmetim televiziv  

380006 transmetimi i telegrameve  380007 

shërbime telegrafike  380008 komunikime 

me telegrame  380009 shërbime telefonike  

380010 komunikimet me telefon  380012 

shërbimet e agjencisë së lajmeve  380021 

transmetim televiziv kabllor  380022 

komunikimet me telefon celular  380023 

komunikimet me terminale kompjuterike  

380024 transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterit  

380025 transmetimi i postës elektronike  

380026 transmetim faksimile  380027 

ofrimi i informacionit në fushën e 

telekomunikacionit  380028 shërbime 

komunikimi të të dhënave [radio, telefon 

ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]  380029 qiradhënie e aparateve 

për dërgimin e mesazheve  380030 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike / 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike  

380031 marrja me qira e aparateve 

faksimile  380032 qiradhënie modemesh  

380033 qiradhënie e pajisjeve te 

telekomunikacionit  380034 qiradhënie e 

telefonave  380035 transmetim satelitor  

380036 shërbimet e tabelës elektronike të 

buletinit [shërbimet e telekomunikacionit]  

380037 ofrimi i lidhjes së 

telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik  380038 shërbimet e rugëtimi 

dhe bashkimit (junction) të 

telekomunikacionit  380039 shërbime 

telekonferencash  380040 ofrimi i aksesit 

të përdoruesi në rrjetet globale 

kompjuterike  380041 qiradhënie e kohës 

së aksesit në rrjetet globale kompjuterike  

380042 ofrimi i kanale telekomunikacioni 

për shërbime teleshoping  380043 ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet  380044 

ofrimi i aksesit në bazat e të dhënave  

380045 shërbimet e postës zanore  380046 

transmetimi i kartolinave në internet  

380047 transmetimi i skedarëve dixhitalë  

380048 transmetim me valë (wireless)  

380049 shërbime videokonferencash  

380050 ofrimi i forumeve në internet  

380051 transmetimi i të dhënave  380052 

radio komunikimet  380053 transmetim 

video sipas kërkesës  380054 transmetimi 
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i podkasteve  380055 telefona inteligjentë 

me qira  380056 shërbimet e 

gjeolokacionit [shërbimet e 

telekomunikacionit]  380057 sigurimi i 

aksesit në rrjetet e blockchain  380058 

ofrimi i dhomave të bisedës në mjedise 

virtuale  380059 ofrimi i forumeve online 

të bazuara në realitet virtual për 

bashkëpunimin e punës .  

42 - Shërbimet shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkimi dhe dizajni në lidhje me to  

shërbimet e analizave industriale, kërkimit 

industrial dhe dizajnit industrial  shërbimet 

e kontrollit të cilësisë dhe vërtetimit  

projektimi dhe zhvillimi i harduerit dhe 

softuerit kompjuterik  420090 programim 

kompjuterik  420139 dizenjim i softuerit 

kompjuterik  420140 azhurnimi i 

programeve kompjuterike  420159 dhënie 

me qira e programeve kompjuterikë  

420176 mirëmbajtjen e softuerit 

kompjuterik  420177 analiza e sistemit 

kompjuterik  420194 dizenjim i sistemeve 

kompjuterike  420197 dublikim i 

programeve kompjuterike  420199 krijimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për 

të tjerët  420200 hostim i faqeve 

kompjuterike [faqet e internetit]  420201 

instalim i programeve kompjuterike  

420203 konvertimi i programeve 

kompjuterike dhe i të dhënave, përveç 

konvertimit fizik  420204 konsulencë për 

softuer kompjuterik  420205 qiradhënie e 

serverëve në internet  420209 ofrimi i 

motorëve të kërkimit për internetin  

420215 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me akses në distancë  

420219 konsulencë për dizajnimin e 

faqeve te internetit  420220 softueri si 

shërbim [SaaS]  420221 suporti për 

teknologji informacioni [IT] [zgjidhje e 

problemeve të softuerit]  420223 hostimi i 

serverit  420226 ruajtjen elektronike të të 

dhënave  420227 ofrimi i informacionit në 

lidhje me teknologjinë kompjuterike dhe 

programimin nëpërmjet një faqe interneti  

420229 ofrimi i sistemeve kompjuterike 

virtuale përmes sistemeve kompjuterike në 

"re" 420231 konsulencë teknologjike  

420232 konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike  420233 për teknologjinë e 

telekomunikacionit  420235 konsulencë 

për sigurinë kompjuterike  420240 

krijimin dhe dizenjimin e indekseve të 

informacionit të bazuara në uebfaqe për të 

tjerët [shërbimet e teknologjisë 

informative]  420241 konsulencë për 

sigurinë në internet  420242 konsulencë 

për sigurimin e të dhënave  420243 

shërbimet e enkriptimit të të dhënave  

420247 zhvillimi i softuerit në kuadër të 

botimit të softuerit  420248 platforma si 

shërbim [Paas]  420249 zhvillimi i 

platformave kompjuterike  420255 

kërkime në fushën e teknologjisë së 

telekomunikacionit  420260 shërbimet e 

vërtetimit të përdoruesit që përdorin 

teknologji për transaksionet e tregtisë 

elektronike  420261 shërbimet e vërtetimit 

të përdoruesit duke përdorur një 

teknologjinë e hyrjes së vetme për 

aplikacionet softuerike në internet  420262 

shkrimi i kodit kompjuterik  420263 

konsulencë për sigurinë e rrjeteve të 

telekomunikacionit  420273 shërbimet e 

konsulencës teknologjike për 

transformimin dixhital  420277 

konsulencë për inteligjencën artificiale  

420278 kërkime në fushën e teknologjisë 

së inteligjencës artificiale  420279 

shërbimet e autentifikimit të përdoruesve 

duke përdorur teknologjinë blockchain  

420285 shërbime programimi kompjuterik 

për përpunimin e të dhënave  420286 

shërbime inxhinierike softuerike për 

përpunimin e të dhënave  420287 

shërbimet e dizajnit të logos  420295 

blockchain si një shërbim [BaaS]  420296 

hostim i mjediseve virtuale  420300 ofrimi 

i softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në internet  420301 ofrimi i softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm në 

internet për NFT (minting non-fungible 
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tokens)  420302 programimi kompjuterik i 

kontratave inteligjente në një blockchain  

 

 

(210) AL/T/2025/1313 

(220) 26.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) MAKEUP ARTIST 

(591)  E ZEZË; ROZË. 

(730) Merita Merja //  Rruga e "Durrësit", 

pallati nr. 5, kati 1, Tiranë, AL 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 41 - Kurse trajnimi për parukeri dhe 

estetike.  

44 - Shërbime në fushën e parukerisë dhe 

të estetikës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1314 

(220) 26.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Market 

(591) Kuqe; Zezë 

(730) Arvi Guri // Lagjja nr. 2, bulevardi 

"Jonianët", godina nr. 40, kati 0, Sarandë, 

AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë e produkteve si: produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje 

elektrike, produkte dhe pajisje hidraulike, 

pjese kembimi per automjete, produkte 

dhe pajisje ndërtimi, produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni, produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake dhe biznesi, 

produkte dhe pajisje kompjuterike, 

produkte dhe pajisje kamera të sigurisë, 

sisteme alarmi, sisteme kontrolli 

hyrjedalje, sisteme telefonike, sisteme 

parkimi, sisteme audio, sisteme dhe 

produkte te IT”  shërbime të agjencisë 

import-eksport  prezantimi i mallrave ne 

media komunikimi, per qellime te shitjes 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373238
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373239
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me pakice  sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ndihmë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për organizimin e 

biznesit  promovimin e shitjeve për të 

tjerët  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  demonstrim i 

mallrave  dizenjimi i materialeve 

reklamuese  shpërndarjen e materialit 

reklamues  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi  studime tregu  

reklamim/publicitet  informacion mbi 

biznesin  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  shërbimet e 

lobimit komercial  hulumtim marketingu  

marketing  modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve  marrëdhëniet me 

publikun  sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site)  sherbime te menaxhimit te biznesit të 

sportistëve  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1319 

(220) 27.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) ZHEJIANG GEELY HOLDING 

GROUP CO., LTD. // 1760 JIANGLING 

ROAD, BINJIANG DISTRICT, 

HANGZHOU, ZHEJIANG, CHINA, CN 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 12 - Automjete për lëvizje në tokë, 

ajër, ujë ose hekurudhë  automjete 

elektrike  shasi automobilash  trupa 

automobilash  makina me motor  kuti 

ingranazhesh (grupi i marsheve) për 

automjete tokësore  mekanizma shtytës 

për automjete tokësore  borde vetë-

balancuese  ndenjëse për automjete  frena 

për automjete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373244
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(210) AL/T/2025/1321 

(220) 27.08.2025 

(540) 7GT 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) ZHEJIANG GEELY HOLDING 

GROUP CO., LTD. // 1760 JIANGLING 

ROAD, BINJIANG DISTRICT, 

HANGZHOU, ZHEJIANG, CHINA, CN 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 12 - Automjete për lëvizje në tokë, 

ajër, ujë ose hekurudhë  automjete 

elektrike  shasi automobilash  trupa 

automobilash  makina me motor  kuti 

ingranazhesh (grupi i marsheve) për 

automjete tokësore  mekanizma shtytës 

për automjete tokësore  borde vetë-

balancuese  ndenjëse për automjete  frena 

për automjete. 

 

 

(210) AL/T/2025/1322 

(220) 27.08.2025 

(540) 7X 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) ZHEJIANG GEELY HOLDING 

GROUP CO., LTD // 1760 JIANGLING 

ROAD, BINJIANG DISTRICT, 

HANGZHOU, ZHEJIANG, CHINA, CN 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 12 - Automjete për lëvizje në tokë, 

ajër, ujë ose hekurudhë  automjete 

elektrike  shasi automobilash  trupa 

automobilash  makina me motor  kuti 

ingranazhesh (grupi i marsheve) për 

automjete tokësore  mekanizma shtytës 

për automjete tokësore  borde vetë-

balancuese  goma për rrotat e automjeteve  

frena për automjete. 

 

 

(210) AL/T/2025/1323 

(220) 28.08.2025 

(540) SUPERGIRL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) DC COMICS // 4000 Warner 

Boulevard, Burbank, CA 91522, United 

States, US 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Filma komedi, dramë, aksion, 

aventurë dhe/ose animacion  DVD me 

muzikë, komedi, dramë, aksion, aventurë 

dhe/ose animacion  kufje stereo  softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në lojëra 

kompjuterike në internet  softuer i 

shkarkueshëm për lojëra kompjuterike  

softuer i lojërave kompjuterike për 

përdorim në telefona celularë (mobile) dhe 

telefona portabël (cellular)  lojëra 

kompjuterike dhe video të cilat janë të 

dizajnuara për platforma hardueri, 

domethënë, konsola lojërash dhe 

kompjuterë personalë  përmbajtje 

mediatike audio-vizuale e shkarkueshme 

në fushën e argëtimit që përfshin filma, 

seriale televizive, komedi dhe drama  

botime të shkarkueshme në natyrën e 

librave, librave komikë dhe romaneve 

grafike që paraqesin personazhe nga filma 

të animuar, aventurë aksioni, komedi 

dhe/ose drama  aksesorë për telefona 

celularë, domethënë, mbulesa për telefona 

celularë dhe mbulesa ekrani për telefona 

celularë  karikues baterish për telefona 

inteligjentë  mbajtëse të përshtatura për 

telefona celularë dhe telefona inteligjentë  

softuer i shkarkueshëm për lojëra 

kompjuterike për makina lojërash, 

domethënë, makina lojërash fati dhe 

terminale video lotarie  dhe magnetë 

dekorativë.  

14 - Orë  ora dore  bizhuteri  byzylykë  

spila (brooches)  zinxhirë  hajmali  butona 

manshete (cuff-links)  vathë  kapëse spil 

(lapel spins)  gjerdane  gjilpëra zbukuruese  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373246
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373247
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373248
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varëse  unaza  kuti bizhuterish  rruaza për 

të bërë bizhuteri.  

16 - Materiale të shtypura dhe mallra prej 

letre, përkatësisht, kalendarë, ditarë bosh, 

fletore  stilolapsa, lapsa  materiale shkrimi.  

18 - Çanta për mbajtje për të gjitha 

qëllimet  çanta shpine (knapsacks)  çanta 

shpine backpacks  çanta dore (tote bags)  

çanta stil postieri  çanta krahu.  

21 - Filxhanë, gota për të pirë, gota të 

vogla për pije të forta  enë për bar, 

përkatësisht, hapëse shishesh, tundës 

koktejlesh, dekanterë, kova vere, hapëse 

vere, ftohës për verë  shishe sportive të 

shitura bosh.  

25 - Veshje, përkatësisht, bluza pa mëngë, 

bluza me mëngë të shkurtra, pulovra me 

kapuç dhe bluza sportive me kapuç  veshje 

gjumi  veshje për shtëpi (robes)  çorape  

mbulesa koke, përkatësisht, kapele  

kostume për hallouin dhe maskaradë  

këpucë.  

28 - Lojëra tavoline  lojëra me letra  letra 

bixhozi  lojëra formuese (puzzle games)  

figura aksioni  figurina lodrash prej 

plastike dhe rrëshire të modeluara për 

koleksionim  videolojëra elektronike të 

tipit arkade  videolojëra me monedha  

makina lojërash fati.  

29 - Perime të përpunuara dhe të thata  

fruta të përpunuara dhe të thata, rrush i 

thatë, sallata frutash, xhele frustash, 

marmelatë  fruta të kristalizuara  lëngje 

perimesh dhe frutash për gatim  reçele, 

gjalpë arrash që përmbajnë çokollatë, 

gjalpë kakaoje për ushqim dhe gjalpë 

kikiriku  fruta dhe perime të konservuara  

kastravec turshi  qumësht soje  qumësht 

tërshëre  qumësht bajamesh  fruta dhe 

perime të ngrira  patatina  mish i përpunuar 

dhe i tharë  mish  qumësht  ushqime deti të 

përpunuara  ushqime deti të ngrira  dhe 

margarinë.  

30 - Biskota, krakerë, akullore, ëmbëlsira 

prej sheqeri, përkatëisht, karamele.  

32 - Pije joalkoolike, përkatësisht pije të 

buta, nektarë frutash  lëngje frutash, pije 

frutash, pije të buta me aromë frutash, 

ponç frutash joalkoolike, ujë mineral, ujë 

me gaz, ujë i pijshëm dhe pije sportive  

preparate për përgatitjen e ujit dhe 

lëngjeve të gazuara  baza shurupi për 

përgatitjen e milkshake-ve  birrë  pije të 

forta me ujë të gazuar (hard seltzers).  

41 - Shërbime argëtimi, përkatësisht, 

ofrimi i videolojërave online të 

pashkarkueshme  shërbime argëtimi në 

natyrën e serialeve televizive me aksion të 

drejtpërdrejtë, komedi, dramë, të animuara  

prodhimi i serialeve televizive me aksion 

të drejtpërdrejtë, komedi, dramë, të 

animuara  shpërndarja dhe shfaqja e 

filmave teatrale me aksion të 

drejtpërdrejtë, komedi, dramë dhe të 

animuar  prodhimi i filmave teatrale me 

aksion të drejtpërdrejtë, komedi, dramë 

dhe të animuar  ofrimi i informacionit 

nëpërmjet një rrjeti elektronik global 

kompjuterik të bazuar në internet në 

fushën e argëtimit, që lidhet posaçërisht 

me lojërat, muzikën, filmat dhe 

televizionin  ofrimi i një faqeje interneti që 

paraqet klipe filmash në fushën e 

argëtimit, që lidhen posaçërisht me lojëra, 

filma dhe televizion, fotografi të 

pashkarkueshme në fushën e argëtimit, që 

lidhen posaçërisht me lojëra, filma dhe 

televizion, dhe materiale të tjera 

multimediale, përkatësisht, video të 

pashkarkueshme, libra komikë, në fushën 

e argëtimit, që lidhen konkretisht me 

lojëra, filma dhe televizion  ofrimi i 

lajmeve rreth argëtimit nëpërmjet një rrjeti 

global kompjuterik  ofrimi i argëtimit në 

natyrën e programeve televizive me aksion 

të drejtpërdrejt, komedi, dramë dhe të 

animuara, dhe ofrimi i informacionit 

argëtues në lidhje me to, të dyja nëpërmjet 

një rrjeti global komunikimi elektronik  

prodhimi i filmave me aksion të 

drejtpërdrejt, komedi, dramë dhe filmave 

të animuar për shpërndarje nëpërmjet një 

rrjeti global kompjuterik  ofrimi i një loje 

kompjuterike që mund të aksesohet nga 
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një rrjet telekomunikacioni  shërbime 

botimi elektronik, përkatësisht, publikimi i 

veprave tekstuale dhe grafike të të tjerëve 

në internet që përmbajnë artikuj, romane, 

skenarë, libra komikë, fotografi dhe 

materiale vizuale  botime të 

pashkarkueshme në natyrën e librave që 

paraqesin personazhe nga filma të 

animuar, aksion aventurë, komedi dhe/ose 

drama, libra komikë, romane grafike, libra 

për fëmijë, të gjitha në fushën e argëtimit  

shërbime parqesh argëtimi  ofrimi i 

shërbimeve të pajisjeve argëtuese në 

parqet e argëtimit  shfaqje televizive dhe 

filma të pararegjistruar që nuk mund të 

shkarkohen në fushën e argëtimit, duke 

përfshirë filma me aksion të drejtpërdrejtë, 

komedi, dramë, filma të animuar, aventurë 

aksioni  informacion mbi argëtimin dhe 

aktivitetet rekreative  shërbime të klubeve 

të fansave të argëtimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1324 

(220) 28.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Vjollcë; e verdhë okër. 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore  ushqime dhe substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor  

shtesa dietike për njerëzit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373249
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(210) AL/T/2025/1325 

(220) 28.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  Rozë ciklamine; e verdhë okër.  

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

mjekësore  ushqime dhe substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor  

shtesa dietike për njerëzit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1328 

(220) 29.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Cafe 

(591) E ZEZË; KAFE E ERRËT; BORDO 

(730)  Erina Rançi // Zona kadastrale 8270, 

Lake View, godina A, rruga e 

"Kosovarëve", njësia tregtare nr. D08, kati 

përdhe, Tirana, 1017, Albania, AL 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit 

dhe pijeve  akomodim i përkohshëm. 

 

 

(210) AL/T/2025/1329 

(220) 29.08.2025 

(540) SEMGLEE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Biocon Biologics Limited // Biocon 

House, Ground Floor, Tower - 3, Semicon 

Park, Electronic City, Phase - II, Hosur 

Road, Bengaluru, Karnataka – 560100, 

India, IN 

(740) Gentjan Hasa//Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike për 

trajtimin e diabetit  preparate farmaceutike 

të insulinës.  

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373250
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373253
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373254
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(210) AL/T/2025/1332 

(220) 30.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Jeshile; Gri e zbehtë 

(730) Klodian Kabella // Lagjja "Osman 

Haxhiu", rruga "Thoma Bejko", nr. pasurie 

44/171- N2, kati 1, Vlorë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 29 - Mish  ushqime me bazë peshku  

turshi  kroketa  humus  omleta  reçel  

sallate perimesh  sallate frutash  jogurt  

pelte frutash  patate të skuqura.  

30 - Sanduic, miell dhe përgatitje të bëra 

nga drithërat  bukë, brumëra dhe ëmbëlsira  

çokollatë  akullore, sorbeto  akullore  

mjaltë  torta, croissant, pica  erëza, barishte 

të konservuara  uthull, salca dhe erëza të 

tjera  makarona dhe noodle.  

43 - Shërbime bari  shërbime hoteli  

shërbime restoranti  shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që  

konsumohen midis vakteve [snack-bar]  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime  të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e  ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike.  
 

(210) AL/T/2025/1333 

(220) 30.08.2025 

(540) SAPORE DI MARE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Marsid Kërpaçi // Lagjja nr.13, 

plazh, objekt me nr. pasurie 60/84-N1/1, 

zona kadastrale 8518, Rrashbull, AL 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: peshk  peshk, I konservuar  

ushqime me bazë peshku  midhje, jo të 

gjalla  karkaleca deti, jo të gjalla  salmon, 

jo i gjallë  fruta deti, jo te gjalla  kroketa  

vezë peshku, e përgatitur  ushqime të lehta 

me bazë frutash  karavidhe, jo të gjalla 

molusqe  ton  fruta dhe perime  produkte 

dhe nënprodukte të qumështit prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve ndihmë për 

menaxhimin e biznesit  konsulencë për 

organizimin e biznesit promovimin e 

shitjeve për të tjerët  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese  

demonstrim i mallrave  dizenjimi i 

materialeve reklamuese  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

funksionet e zyrës  shërbime import-

eksport  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi  reklamim/publicitet  

informacion mbi biznesin  informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

shërbime të ndërmjetësimit komercial  

shërbimet e lobimit komercial  hulumtim 

marketingu  marketing  modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve  

marrëdhëniet me publikun.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373257
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373258
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41 - Organizimi i eventeve argëtuese  

drejtimi i eventeve argëtuese  organizimi i  

ballove  planifikimi i festave  rezervimi i 

vendeve për shfaqje  shërbimet e  

argëtimit, organizimi dhe drejtimi i 

koncerteve  organizimi dhe organizimi i  

ngjarjeve argëtuese  organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve sportive   shërbime 

diskoteke  shërbime karaoke  shërbime 

argëtuese  shërbime për  kampe pushimi 

[argëtim]  shërbimet e klubeve të natës 

[argëtim]  organizimi  i garave sportive  

organizimi i trajnimeve në fushën e 

kulinarisë  organizimi i  workshopeve.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]    shërbime hoteli  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1334 

(220) 30.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SEAFOOD 

(591) Zezë; Bardhë 

(730)Ervin Pone // Lagjja "Kastriot", rruga 

"Miço Plaka", banesë private 3 katëshe me 

nr-59, kati i parë, Fier, AL 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 29 - Peshk  konserva peshku  fileto 

peshku  ushqime peshku për konsum 

njerëzor  musë peshku  vezë peshku e 

përgatitur  peshk i konservuar  ushqime me 

bazë peshku  guacka jo të gjalla  karkaleca 

deti jo të gjallë  fruta të konservuara.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: peshk, peshk i konservuar, 

ushqime me bazë peshku, midhje, 

karkaleca deti, salmon, fruta deti, kroketa, 

vezë peshku, ushqime të lehta me bazë 

frutash, karavidhe, molusqe, ton, fruta dhe 

perime, konserva peshku  prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  shërbime 

import-eksport  ndihmë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për organizimin e 

biznesit  promovimin e shitjeve për të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373259
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tjerët  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese. 

 

 

(210) AL/T/2025/1335 

(220) 31.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PREMIUM RESTAURANT 

(591)  ngjyra e bardhe; ngjyra kafe; ngjyra 

e verdhe; ngjyra e zeze; 

(730) KONAK SHPK // Lagjja "Kala", 

zona kadastrale nr. 8502, me numër 

pasurie 1/146, Berat, AL 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

restoranti të kuzhinës tradicionale  

shërbime restoranti të ushqimit të detit  

shërbime restoranti të kuzhinës italiane  

shërbim me ushqim te shpejte  shërbime 

kafeterie  shërbime bari. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1336 

(220) 31.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) RESTAURANT & PIZZERIA 

(591) ngjyra gri e hapur; ngjyra kafe; 

ngjyra e zeze; 

(730) Endri Turku // Lagja "Çlirimi", rruga 

e "Palmave", pasuria nr. 3/106-N2, zonë 

kadastrale 8571, 9001, Lushnjë, AL 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

restoranti të kuzhinës tradicionale  

shërbime  restoranti të ushqimit të detit  

shërbime restoranti të kuzhinës italiane  

shërbime restoranti të ofrimit të picave  

shërbime restoranti me ushqim te shpejte  

shërbime kafeterie  shërbime bari. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373260
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373261
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(210) AL/T/2025/1337 

(220) 31.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591)  Ngjyra portokalli; ngjyra e bardhë; 

(730)  UNIFY SHPK // Kashar, rruga 

"Sadik Stavileci", apartamenti nr.10 , kati 

1 katund i ri, 1050, numri i pasurise 

276/3+1-8, zona kadastrale nr. 2199, 

Tiranë, AL 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer kompjuterik, i 

shkarkueshëm  softuer për rezervime  

softuer për rezervime për bare dhe 

restorante  softuer për menaxhimin e 

biznesit.  

42 - Dizajnim dhe zhvillim softueri  

softuer si shërbim (SaaS) për rezervime  

softuer si shërbim (SaaS) për rezervime 

për bare dhe restorante. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1340 

(220) 01.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Bardhë; Kuqe 

(730) ULTIMATE // Njësia bashkiake nr. 

5, rruga “Sami Frasheri”, nr. pasurie 

5/115-N1, kati I, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 3 - Parfume  shampo  balsam flokësh  

antidjersitës [artikuj tualeti]  locione pas 

rroje, kremra kozmetikë.  

25 - Veshje për këmbët përkatësisht 

kepucë, sandale, atlete  veshje, 

përkatësisht, bluza sportive, pantallona, 

pantallona të shkurtra  bluza, këmisha, 

bluze tutash, bluza tutash me kapuç, tuta, 

jelek, kanatjere, kostume sportive, 

xhaketa, pardesy, pallto, rripa veshjesh, 

sutjena sportive, çorape, shirita dore, 

shirita koke, veshje për kokën, kapele  

kasketa  strehë si kapele (visors)  shirita 

djersitjeje  pulovra  funde  fustane, shalle  

doreza  veshje atletike  uniforma  streçe 

atletike  veshje për përdorim sportiv.  

35 - Shërbime shitjeje me shumicë dhe 

pakicë, në dyqane dhe përmes faqeve të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373262
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373265


 

126 
 

internetit, për produkte që lidhen me 

këpucë, përkatësisht këpucë, sandale, 

atlete  veshje, përkatësisht bluza sportive, 

pantallona, pantallona të shkurtra  bluza, 

këmisha, bluza tutash, bluza tutash me 

kapuç, tuta, jelekë, kanatjere, kostume 

sportive, xhaketa, pallto, mantela, të 

brendshme, rripa [veshjesh], sutjena 

sportive, çorape, shirita dore, shirita koke, 

veshje për kokën, kapele  kasketa  strehë si 

kapele (visors)  shirita djersitjeje  pulovra  

funde  fustane  shalle  doreza [veshjesh]  

veshje sportive  uniforma  streçe atletike  

veshje për përdorim sportiv, produkte 

kozmetike, përkatesisht  parfume, shampo, 

balsam flokësh, antidjersitës [artikuj 

tualeti], locione pas rroje, kremra 

kozmetikë  sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  promovimin e shitjeve për të 

tjerët  organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  demonstrim i 

mallrave reklamim/publicitet  informacion 

mbi biznesin  sherbime te agjensise 

import-export  informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  marketing  

modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1341 

(220) 01.09.2025 

(540) ELF BOX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Duhan  pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen  shkrepse  

kontejnerë gazi për çakmakë  kokë filtrash  

aromatizues, përveç vajrave esenciale, për 

përdorim në cigare elektronike  cigare 

elektronike  lëngje për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike për 

përdorim si alternativë e cigareve 

tradicionale  avullues oralë për duhanpirës  

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore  nikotinë e lengshme për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oral njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes 

së duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  duhan i pandezshëm  cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore.  

35 - Shitje me shumicë dhe me pakicë në 

dyqan dhe nëpërmjet internetit apo 

programeve televizive të produkteve si: 

duhani dhe zëvendësuesit e duhanit  pajisje 

për ngrohjen e duhanit me qëllim thithjen  

shkrepse  kontejnerë gazi për çakmakë  

kokë filtrash  aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 
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cigareve tradicionale  avullues oralë për 

duhanpirës  zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike  

avullues oral njëpërdorimshëm për qëllime 

të pirjes së duhanit shiten të mbushur me 

glicerinë vegjetale  lëng për cigare 

elektronike, i përbërë nga glicerina bimore  

fishek të mbushur me gliserinë bimore për 

cigare elektronike  pipetë për cigare 

elektronike  kasa për cigare elektronike  

cigare elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  duhan i pandezshëm  cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë  sherbimi te agjencise 

import-export  sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ndihmë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për organizimin e 

biznesit  promovimin e shitjeve për të 

tjerët  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  demonstrim i 

mallrave  dizenjimi i materialeve 

reklamuese  shpërndarjen e materialit 

reklamues  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi  studime tregu  

reklamim / publicitet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1342 

(220) 01.09.2025 

(540) DRIVE TRON 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Tigo.al // Rruga "5 Maji", zona 

kadastrale 8340, nr. serial 1658261, truall 

me numer 3/560 1001, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 12 - Skuter shtytës [mjete me motor]  

skuter me energji elektrike (mjete 

elektrike)  skuter (mjete) me energji 

elektrike  karroca  motoçikleta  skuter 

shtytës [mjete]  triçikleta elektrike  skuter 

elektrikë me dy rrota vetëbalancues  skuter 

elektrikë me një rrotë vetëbalancues  

skuter elektrikë vetëbalancues  skuter me 

energji elektrike  biçikleta elektrike  

motoçikleta elektrike  skuter lëvizshmërie  

automjete elektrike  biçikleta  lokomotiva  

karroca fëmijësh  sajë [mjete]  goma 

pneumatike  goma tubolare per bicikleta  

pajisje anti-vjedhje për automjete. 
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(210) AL/T/2025/1343 

(220) 01.09.2025 

(540) DEERMA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Armando Ruçi // Njësia bashkiake 

nr. 8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", pallati nr. 

137, kati 1, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 7 - Fshesa me korrent  blendera, 

elektrike, për qëllime shtëpiake  makina 

për prerjen e bukës  robotë për pastrimin e 

shtëpisë dhe larjen e rrobave me 

inteligjencë artificiale  lavatrice  qërues 

perimesh, elektrike  prerëse perimesh, 

elektrike  shtrydhese frutash, elektrike  

kondesues ajri  makina për përgatitjen e 

pijeve, elektromekanike  rrahes, elektrik, 

për qëllime shtëpiake  pajisje larëse. 

 

 

(210) AL/T/2025/1346 

(220) 02.09.2025 

(540) REDKEN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) L’OREAL // 14 rue Royale, 75008 

Paris, FR 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 3 - Parfume  ujë tualeti  ujë kolonje  

parfumeri  deodorante për përdorim nga 

njerëzit  aksesorë tualeti, domethënë: xhel 

për dush dhe banjë [vaskël, shampo, 

zbutësa flokësh, sapune, deodorante, 

parfume, locione pas rruajtjes, kremëra 

trupi, dhe hidratuesa të lëkurës  sapun 

tualeti  kozmetike  preparate për banjën  

preparate kozmetike për kujdesin e trupit  

produkte për kujdesin e fytyrës  produkte 

për kujdesin e lëkurës  preparate për 

rrezitje [kozmetike]  preparate për 

përdorim pas diellit, të gjitha për përdorim 

kozmetik  preparate makiazhi  preparate 

dhe trajtime për flokët  preparate për 

mbrojtjen e flokut  sapune, jo për qëllime 

mjekësore  vajra eterike. 

 

 

(210) AL/T/2025/1349 

(220) 02.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Blu e errët; e Kuqe; e Bardhë 

(730) Eduard Troplini // Xhafzotaj, zona 

kadastrale 3852, godinë me nr. pasurie 

344/42, Durrës, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 36 - Sherbime te agjencise imobilare  

vlerësimi i pasurive të paluajtshme  

shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente]  menaxhimi i shtëpive të 

apartamenteve  dhenia me qira e 

apartamenteve  investim kapital  vlerësim 

financiar [sigurimi, bankar, pasuritë e 

paluajtshme]  dhenie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]  përgatitja e 

kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos  

brokerimi i pasurive të paluajtshme  

menaxhimi i pasurive të paluajtshme  

dhenia me qira e pasurive të paluajtshme  

mbledhja e qirave  vlerësimi i kostove të 

riparimit [vlerësimi financiar]. 
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(210) AL/T/2025/1351 

(220) 02.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e zeza ;e bardha 

(730) Kledion Koçiu // Kardhocë, 

02050020, ndërtesa 122, hyrja 1, Lazarat, 

Kardhocë, 6004, Gjirokastër, AL 

(740) Kledion Koçiu // Kardhocë, 

02050020, ndërtesa 122, hyrja 1, Lazarat, 

Kardhocë, 6004, Gjirokastër. 

(511) 43 - Shërbimet për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve  strehim të 

përkohshëm shërbime bar shërbimet e 

restoranteve  shërbime hotelerie  

rezervimet e hoteleve shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

ardhjeve dhe nisjeve]  shërbime restoranti  

shërbime të restorantit me vetëshërbimit 

shërbime snack-bar  shërbimet e kafenesë  

shërbimet e kafeterisë  katering për ushqim 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e bar-rostiçeri. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1355 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) CRYSTAL; kërkojmë përjashtimin 

nga mbrojtja dhe të elementit “®” 

(591) e kuqe; e bardhë; e zezë; jeshile; 

roze; bojeqielli 

(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike  avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373311
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duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1356 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) 14000; PUFFS; PRO; ® 

(591) Blu; e Bardhe; Jeshile; Rozë; Bezhë; 

Verdhë; Portokalli; e Zezë; e Kuqe 

(730)  Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike  avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1358 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) CHERRY; SODA; PUFFS; 14000; 

PRO; ® 

(591) Vishnje; Bardhë; Jeshile; Vjollcë; 

Zezë; Kuqe; Bojeqielli 

(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373316
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e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike  avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1359 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PUFFS; 14000; PRO; ®; GRAPE; 

ICE 

(591)  Vjollcë; Bardhë; Rozë; Kuqe; Zezë; 

Jeshile; Bojeqielli 

(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike  avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 
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(210) AL/T/2025/1360 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PEACH; BERRY; 14000; PUFFS; 

PRO; ® 

(591) Rozë; Bardhë; Verdhë; Jeshile; Gri; 

Zezë; Kuqe; Bezhë 

(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1361 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PUFFS; 16000; SHISHA; ®; ICE 

(591) Blu; Zezë; Bardhë; Kuqe; Portokalli;  

Bojeqielli; Jeshile 

(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike avullues oral 
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njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1368 

(220) 06.09.2025 

(540) ELONIX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Doris Kullojka // Rruga "Panorama", 

njësia administrative nr. 9, ndërtesa 14/16, 

kati parë, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 39 - Shërbime të organizimeve te 

udhetimeve turistike  shërbime për ofrimin 

e informacionit për udhëtimet nga agjentët 

dhe agjencitë turistike, si dhe për ofrimin e 

informacionit në lidhje me tarifat, oraret 

dhe metodat e transportit  shërbim i 

makinave me qira  transport  shërbime 

transporti per ture turistike  organizimi i 

shërbimeve të transportit të pasagjerëve 

për të tjerët nëpërmjet një aplikacioni 

online  rezervimi i udhëtimeve  rezervimi 

i vendeve për udhëtim  organizimi i 

transportit për turne udhëtimi  shoqerimi i 

udhëtarëve  sherbime shoferi  sigurim i 

udhëzimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  

44 - Shërbimet e stomatologjisë  shërbime 

ortodontike  shërbime mjekësore  

shërbime veterinare  implantimi i flokëve  

shërbimet e fekondimit in vitro   kujdes 

higjienik dhe i bukurisë për qeniet 

njerëzore ose kafshët  shërbime të 

mjekësisë alternative  kujdes shëndetësor  

shërbimet e qendrës shëndetësore  këshilla 

shëndetësore / këshillim shëndetësor  

shërbimet e klinikës mjekësore  ndihmë 

mjekësore  ekzaminime mjekësore  

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë. 

 

 

(210) AL/T/2025/1370 

(220) 06.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E zezë; e bardhë; e kuqe. 

(730) Zamir Mata //  Rruga "Karl Gega", 

godinë 3- katëshe, hyrja nr. 1, nr. pasurie 

6/74+1-1, zonë kadastrale 8340, 1010, 

Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]    shërbime 

hoteli  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

kafeterisë  shërbime restoranti me vetë-

shërbim  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 
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kateringut për ushqime dhe pije  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve  shërbimet e shtëpive 

turistike. 

 

 

(210) AL/T/2025/1371 

(220) 06.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) BETON 

(591) E zezë; e verdhë; gri 

(730) Tido Beton //  Njësia bashkiake nr. 

8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", pallati nr. 137, 

kati 1, Tiranë. , AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 19 - Beton  elemente ndërtimi prej 

betoni  llaç për ndërtim / fino  suva  gelqere  

mozaikë për ndërtim  zhavorr akuariumi  

rërë akuariumi  gur artificial  asbest 

çimento  llaç azbesti  asfalt  bitum   letër 

bitumi për ndërtim  veshje bituminoze për 

çati  produkte bituminoze për ndërtim  

tulla  materiale ndërtimi, jo prej metali  

panele ndërtimi, jo prej metali  gur 

ndërtimi  çimento për furra  shtyllat e 

çimentos  pllaka çimentoje  çimento  

shkumës i papërpunuar  çakëll klinker  

qymyr katran  materiale për ndërtimin dhe 

veshjen e rrugëve  figurina prej guri, 

betoni ose mermeri / statuja prej guri, 

betoni ose mermeri  tulla zjarri / tulla 

zjarrduruese  granit  zhavorr  gëlqere  gur 

gëlqeror  mermer  blloqe shtruese me 

shkëlqim  blloqe shtrimi, jo prej metali  

rërë, përveç rërës shkritore  gur ranor për 

ndërtim  skorje [material ndërtimi]  rërë 

argjendi  statuja prej guri, betoni ose 

mermeri  gur  katran. 

 

 

(210) AL/T/2025/1372 

(220) 06.09.2025 

(540) VATAN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  UNITED CAPITAL VENTURES // 

Njësia bashkiake nr. 6, rruga "Feridon 

Fezollari", zona kadastrale 8240, numër 

pasurie 2/326, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 32 - Birra  ujëra minerale dhe të 

gazuar  pije joalkoolike  pije frutash dhe 

lëngje frutash  shurupe dhe preparate tjera 

për prodhimin e pijeve joalkoolike.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve, perkatesisht, 

birrë, ujë, pije joalkoolike  sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve  promovimin e 

shitjeve për të tjerët  sherbime të agjencisë 

të import – export  sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve  promovimin e shitjeve 

për të tjerët  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

demonstrim i mallrave  

reklamim/publicitet  informacion mbi 

biznesin  sherbime te agjensise import-

export  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  marketing  
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modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.  

39 - Shërbime transporti të mallrave  

shërbime të lidhura me paketimin dhe 

parcelizimin e mallrave përpara dërgimit  

transport  paketimi i mallrave  shpërndarja/ 

dorëzimi i mallrave  logjistikë transporti  

ruajtje / magazinim. 

 

 

(210) AL/T/2025/1379 

(220) 08.09.2025 

(540) PAVAREAL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Julian Ruçi // Rruga "Ferit Xhajko", 

ndërtesa 31, hyrja 1, apartamenti 9, njësia 

administrative nr. 8, njësia bashkiake nr. 8, 

1017, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente  kufje  altoparlantë  bateri, 

elektrike  materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]  mbulesa për telefonat 

inteligjentë  kuti për telefonat inteligjentë  

shkopinj selfie [monopodë dore]  filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit  mbulesa për kompjuterët 

tablet  kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë  filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë  fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë  priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë  

mbrojtese me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent  karikuesit portativë 

me energji elektrike  mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente  mbajtëse të 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 

 

(210) AL/T/2025/1380 

(220) 08.09.2025 

(540) JOYROOM 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Julian Ruçi // Rruga "Ferit Xhajko", 

ndërtesa 31, hyrja 1, apartamenti 9, njësia 

administrative nr. 8, njësia bashkiake nr. 8, 

1017, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente  kufje  altoparlantë  bateri, 

elektrike  materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]  mbulesa për telefonat 

inteligjentë  kuti për telefonat inteligjentë  

shkopinj selfie [monopodë dore]  filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit  mbulesa për kompjuterët 

tablet  kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë  filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë  fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë  priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë  

mbrojtese me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent  karikuesit portativë 

me energji elektrike  mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente  mbajtëse të 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 
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(210) AL/T/2025/1388 

(220) 09.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) MODA; MILANO; EST. 2010  

(730) Manushaqe Masha // Njësia 

bashkiake nr. 4, rruga "Njazi Meka", nr. 2, 

Allias, Tiranë, AL 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Kozmetikë  parfume  

9 - Syze  kuti për syze.  

14 - Metale të çmuara dhe aliazhet e tyre  

bizhuteri, gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar  instrumente horologjike dhe 

kronometrike  ora dore.  

18 - Lëkurë dhe imitime prej lëkurë  çanta  

çanta për pazar të ripërdorshme  çanta 

plazhi  kuleta  portofolë xhepi  çanta 

udhëtimi.  

25 - Veshje  veshje për këmbë  veshje për 

kokë  çizme  këpucë  këpucë sportive  

korse që mbulojnë trupin nga qafa tek mesi 

[veshje të brendshme për femra]  veshje të 

brendshme trikotazhi  sutjena  korse për 

trupin [veshje të brendshme për femra]  

veshje plazhi  veshje sportive  veshje për 

vajza  veshje për fëmijë  veshje për 

meshkuj  xhaketa  veshje për gjimnastikë  

kapele  këmisha  fustane  streçe  pizhama  

pallto  bluza me mengë të shkurtra  bluza 

me mengë të gjata  bluza me kapuç  funde  

pantallona  tuta të shkurtra  tuta të gjata  

bluza me zinxhirë  kostume sportive 

(uniforma)  jelekë  xhupa  tuta sportive.  

35 - Shërbime reklamimi  shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë në lidhje 

me: kozmetikë, parfume, syze, kuti për 

syze, metale të çmuara dhe aliazhet e tyre, 

bizhuteri, gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar, instrumente horologjike dhe 

kronometrike, ora dore, lëkurë dhe 

imitime prej lëkurë, çanta, çanta për pazar 

të ripërdorshme, çanta plazhi, kuleta, 

portofolë xhepi, çanta udhëtimi, veshje, 

veshje për këmbë, veshje për kokë, çizme, 

këpucë, këpucë sportive, korse që 

mbulojnë trupin nga qafa tek mesi [veshje 

të brendshme për femra], veshje të 

brendshme trikotazhi, sutjena, korse për 

trupin [veshje të brendshme për femra], 

veshje plazhi, veshje sportive, veshje për 

vajza, veshje për fëmijë, veshje për 

meshkuj, xhaketa, veshje për gjimnastikë, 

kapele, këmisha, fustane, streçe, pizhama, 

pallto, bluza me mengë të shkurtra, bluza 

me mengë të gjata, bluza me kapuç, funde, 

pantallona, tuta të shkurtra, tuta të gjata, 

bluza me zinxhirë, kostume sportive 

(uniforma), jelekë, xhupa, tuta sportive  

shërbime të prezantimit të mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të produkteve: veshje sportive  

veshje për vajza  veshje për fëmijë  veshje 

për meshkuj  xhaketa  veshje për 

gjimnastikë  kapele  këmisha  fustane  

streçe  pizhama  pallto  bluza me mengë të 

shkurtra  bluza me mengë të gjata  bluza 

me kapuç  funde  pantallona  tuta të 

shkurtra  tuta të gjata  bluza me zinxhirë  

kostume sportive (uniforma)  jelek  xhupa  

tuta sportive. 
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(210) AL/T/2025/1389 

(220) 09.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) travel; .al, figuren e statujes se lirise, 

figuren e big ben, figuren e Cristo 

Redentor 

(591) e zeze; portokalli; e bardhe 

(730) Emigena Kamberi // Njësia nr. 10, 

rruga e "Durrësit", pallat, zona kadastrale 

8350, pasuria nr. 3/181, Tiranë, AL 

(740) Emigena Kamberi // Njësia nr. 10, 

rruga e "Durrësit", pallat, zona kadastrale 

8350, pasuria nr. 3/181, Tiranë. 

(511) 39 - Transport ajror  qira avionësh  

organizimi i vizave të udhëtimit dhe 

dokumenteve të udhëtimit për personat që 

udhëtojnë jashtë  organizimi i 

ekskursioneve me anije  organizimi i 

transportit për ekskursione udhëtimi  

transport me barkë  qira varkash  ruajtje 

varkash  transport me barkë  rezervimi i 

vendeve për udhëtime  transport autobusi  

qira makinash  transport automjetesh  

transport pasagjerësh  sigurimi i 

udhëzimeve për vozitje për qëllime 

udhëtimi  sigurimi i informacionit mbi 

transportin  transport hekurudhor  

transport taksie  transport udhëtarësh  

rezervimi i transportit  shërbime transporti 

për ekskursione  logjistikë transporti  

rezervimi i udhëtimit  shkarkimi i 

ngarkesës. 

 

 

(210) AL/T/2025/1390 

(220) 10.09.2025 

(540) BAMBO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Abena Holding A/S // Egelund 35, 

6200 Aabenraa, Denmark, DK 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Artikuj tualeti (sapunë, shampo, 

pastë dhëmbësh)  produkte për kujdesin 

ndaj bebeve, vajra dushi për bebe, pudër 

për bebe, peceta për bebe dhe locione për 

bebe, përveç atyre për qëllime mjekësore  

kremra mbrojtës dhe kremra mbrojtës për 

duart dhe lëkurën  preparate kundër diellit  

vajra esencialë  peceta të lagura me 

locione kozmetike.  

5 - Pelena për bebe.  
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(210) AL/T/2025/1401 

(220) 11.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) e kuqe e erret, e bardhe dhe e verdhe 

ne te arte. 

(730) Flamur Asllani // Rruga "Beniamin 

Nosi", 00910096, ndërtesa 18, hyrja 1, 

3001, Elbasan, AL 

(740) Flamur Asllani//Rruga "Beniamin 

Nosi", 00910096, ndërtesa 18, hyrja 1, 

3001, Elbasan.  

(511) 30 - Produkte brumi, byrek, buke, 

sanduiç  produkte pastiçerie, pasta, torta, 

amareta, embëlsira, akullore.  

35 - Tregti e produkteve të brumit, 

pastiçerisë dhe kafes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1402 

(220) 11.09.2025 

(540) CAGLUEN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(300) Bashkimi Europian (Zyra e 

Pronësisë Intelektuale e Bashkimit 

Europian - EUIPO), 019164672, 

28/03/2025  

(730)  BGP Products Operations GmbH // 

Turmstrasse 24, 6312 Steinhausen, 

Switzerland, CH 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Farmaceutikë  preparate 

mjekësore  preparate dhe substanca 

farmaceutike  antikoagulantë  produkte 

farmaceutike për trajtimin e çrregullimeve 

dhe sëmundjeve trombotike  preparate 

farmaceutike për trajtimin e embolizmit, 

embolizmit pulmonar dhe goditjeve në tru  

produkte farmaceutike për parandalimin e 

ngjarjeve trombotike, embolizmit, 

mpiksjeve të gjakut dhe goditjeve në tru. 
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(210) AL/T/2025/1410 

(220) 13.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PERDE 

(591)  Ngjyra e kuqe e plotë; ngjyra e artë;  

(730)  Kozeta Spahiu //  Lagjja nr.1, rruga 

"Taulantia", shoqëria ndërtuese "Vizion 

2005", kati i parë, Durrës, AL 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 24 - Perde prej tekstili ose plastike  

perde për dyer  mbajtëse perde prej tekstili  

pëlhura për përdorim tekstil  pëlhura 

dekorative për mobilim  varëse muri prej 

tekstili  pëlhura shtëpiake.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  shërbimet e 

shitjes me shumicë dhe pakicë fizikisht 

dhe online të perdeve prej tekstili ose 

plastike, perdeve për dyer, pëlhurave 

dekorative për mobilim, pëlhurave 

shtëpiake. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1413 

(220) 15.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) FAIR  

(591) Roze(pink); portokalli; e gjelber; 

blu; gure kali; jeshile  

(730) Eventify // Rruga "Komuna e 

Parisit", kompleksi "Kika 2", godina nr. 6 

apartamenti nr. 21,  hyrja 2, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 41 - 410004 Shërbime argëtimi  

organizim i panaireve për qëllime 

kulturore  dhënie me qera të pajisjeve 

muzikore  dhënie me qera të pajisjeve 

audio dhe video për sete teatrale ose studio 

televizive  dhënie me qera të skenave për 

shfaqje  410097 shërbimet e kompozimit 

muzikor  410244 shërbime të edukimit 

muzikor  410196 Shërbime të prodhimit të 

muzikës  410200 Shërbime të ofrimit të 

muzikës në internet, jo i shkarkueshëm  

410242 organizimi i eventeve argëtuese  

410243 organizimin dhe zhvillimin e 

ngjarjeve sportive  410246 kryerja e 

eventeve argëtuese  410224 shërbime 

teknik ndriçimi për evente  410222 

shërbime inxhinierike të zërit për evente  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373413
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shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve  shërbime edukimi në fushën e 

muzikës, ndriçimit dhe imazherisë   

410059 organizimi i garave sportive, 

kryesisht i aktiviteteve & garimeve 

ekstreme me makina në terrene të veshtira 

rrugore, gara rali  410078 rezervimi i 

vëndeve për shfaqje  410043 shërbime 

klubi [argëtim ose edukim]  410189 

trajnim [trajnim]  410010 organizimi i 

garave [edukim ose argëtim]  410216 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga galeritë e artit  

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore  410206 

kryerjen e turneve me guida  410021 

udhëzime gjimnastike  410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]  410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit  410061 trajnim praktik 

[demonstrim]  410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta   410071 

shërbimet e kampit sportiv  410035 

sigurimi i ambienteve sportive  410190 

marrja me qira e terreneve sportive  

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive  

410227 sigurimi i rënditjes së përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore / 

sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore  410195 

rikualifikim profesional  410036 modelim 

për artistë  410194 zhvillimi i klasave të 

fitnesit  410054 shërbime të klubit të 

shëndetit [trajnim shëndetësor dhe fitnesi]  

410193 shërbime të trajnerit personal 

[trajnim fitnesi]  410229 shërbime të 

vlerësimit të aftësisë fizike për qëllime 

trajnimi  410012 edukim fizik  shërbimi i 

edukimit parashkollor dhe kujdestarisë së 

femijeve përmes argëtimit, punëve 

mendore dhe ushtrimeve fizike  edukim, 

arsimim  akademi  provime arsimore  

informacion arsimor  rregullimin dhe 

kryerjen e kolokiumeve  shërbime të 

përkthimit të gjuhës  organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore  organizimin dhe mbajtjen e 

seminareve  shërbimet mësimore, 

arsimore, shërbimet e mësimdhënies  

shkrim i teksteve.  

 

 

(210) AL/T/2025/1419 

(220) 17.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America, US 

(740) Pinelopi Voko// Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 5 - Preparate sanitare përthithëse  

produkte për higjenën femërore  mbathje 

menstruacionesh  vata menstruacionesh  

kilota sanitare  peceta sanitare  vata 

sanitare  mbathje sanitare  peceta ditore 

sanitare  tamponë  tamponë sanitarë  

peshqira sanitare  të brendshme sanitare  

brekë për përdorim si mbrojtje ndaj 

menstruacioneve ose mosmbajtjes së 

urinës  mbathje menstruacionesh 

njëpërdorimshe  pelena për mosmbajtjen e 

urinës  peceta për mosmbajtjen e urinës  

mbathje, përthithëse, për mosmbajtjen e 

urinës  veshje e brendshme për qëllime 

sanitare  pelena për foshnje prej tekstili.  
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(210) AL/T/2025/1435 

(220) 18.09.2025 

(540) NOI GR HOTEL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) HOTEL  

(730)  NINEAL // Lagjja nr.1, pasuria nr. 

3/979, ZK 2297, Ksamil, AL 

(740) Nensi Seferi // Rruga “Besim 

Imami”, ndërtesa “INA”, hyrja 1, 

apartamenti 21, njësia administrative nr.7, 

Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të përkohshme 

akomodimi  shërbime akomodimi 

hotelerie  shërbime rezervimi të 

akomodimit në hoteleri.  

 

 

(210) AL/T/2025/1439 

(220) 19.09.2025 

(540) Credere 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  Reshard Këlliçi // Rruga "Papa Gjon 

Pali II", ABA Business Center, kati 14, 

zyra 1401, Tiranë, AL 

(740) Fiona Kamberi// Rruga "Papa Gjon 

Pali II", ABA Business Center, kati 14, 

zyra 1401, Tiranë. 

(511) 9 - Programe kompjuterike  

ndërfaqet kompjuterike  softuer 

kompjuterik softuer i shkarkueshëm  

softuer aplikimi i shkarkueshëm  softuer 

pagese softuer i tregtisë elektronike dhe i 

pagesave elektronike  softuer kompjuterik 

për lehtësimin e transaksioneve të 

pagesave me mjete elektronike  softuer i 

tregtisë elektronike kompjuterike për të 

lejuar përdoruesit të kryejnë transaksione 

biznesi elektronik përmes një rrjeti global 

kompjuterik  softuer për optimizimin e 

pagesës për klikim  platformat softuer që 

lejojnë përdoruesit të mbledhin para  

softuer kompjuterik për autorizimin e 

hyrjes në bazat e të dhënave  softuer për 

menaxhimin e të dhënave dhe skedarëve të 

bazës së të dhënave  programe 

kompjuterike për hyrjen, shfletimin dhe 

kërkimin e bazave të të dhënave në 

internet  softuer për telefona inteligjentë  

softuer komunikimi kompjuterik për të 

lejuar klientët të kenë akses në 

informacionin e llogarisë bankare dhe të 

bëjnë transaksione në biznesin bankar  

terminale të sigurta për transaksione 

elektronike program kompjuterik në lidhje 

me trajtimin e transaksioneve financiare  

programet kompjuterike në lidhje me 

çështjet financiare  softuer për menaxhim 

financiar  softuer për programet e 

besnikërisë  softuer për asistentë dixhitalë  

program kopjuterik (software) i 

shkarkueshëm për gjenerimin e çelësave 

kriptografikë për marrjen dhe shpenzimin 

e kriptovalutës  softuer për shkëmbim të 

kriptovalutave  program kompjuterik 

(software) i shkarkueshëm për 

teknologjinë blockchain  program 

kompjuterik (software) cloud i 

shkarkueshëm  program kompjuterik për 

hyrje në internet  softuer për postën 

elektronike  softuer sigurie  softuer kunder 

ndërhyrjeve të paautorizuara në kompjuter 

(spyware)  bazat e të dhënave  bazat e të 

dhënave kompjuterike  bazat e të dhënave 

elektronike  motorët e bazës së të dhënave  

aplikacione të shkarkueshme  aplikacione 

për celularë  pajisje kompjuterike  pajisjet 

telekomunikuese  pajisjet e komunikimit 

në rrjet  pajisjet dhe mjetet për ruajtjen e të 

dhënave  programet e ruajtjes së të 

dhënave  media e të dhënave magnetike  

media e regjistrimit të të dhënave 

magnetike  media për ruajtjen e të dhënave 

magnetike  lidhjet optike të të dhënave  

media optike për ruajtjen e të dhënave  

media optike e regjistrimit të të dhënave  

program kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si një portofol elektronik  kuleta 

elektronike të shkarkueshme  kuleta të 

kriptomonedhave terminalet e pagesave 

elektronike  terminalet e përpunimit të të 

dhënave  aparat për regjistrimin, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373482
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transmetimin, përpunimin dhe 

riprodhimin e sigurt të zërit, të dhënave 

ose imazheve  karta inteligjente, 

magnetike dhe të koduara  kartat e kreditit  

kartat e debitit të koduara në mënyrë 

magnetike  kartat që mbajnë të dhëna të 

regjistruara në mënyrë elektronike  karta 

pagesash të koduara  pajisjet për leximin e 

kartave  program kompjuterik për 

enkriptim. 

35 - Shërbime menaxhimi biznesi  

administrim biznesi  shërbime analize 

biznesi  përpunimi i të dhënave për 

bizneset  përpunimi administrativ i të 

dhënave  menaxhimi i bazës së të dhënave 

kompjuterike  informacione biznesi  

kërkim biznesi dhe tregu  hetim biznesi  

faturimi  shërbimet e faturimit  shërbime të 

mbajtjes së librave  menaxhimi i 

skedarëve/dosjeve kompjuterike  

informacion dhe këshillim tregtar për 

konsumatorët [njësi këshillimi për 

konsumatorët]  shërbimet e programit të 

besnikërisë, stimulimit dhe bonusit  

organizimi, funksionimi dhe mbikëqyrja e 

programeve të besnikërisë  organizimi, 

funksionimi dhe mbikëqyrja e shitjeve dhe 

skemave nxitëse promovuese  shërbime të 

promovimit të shitjeve për palët e treta  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të një skeme të kartës së 

shpërblimeve të besnikërisë/anëtarësie  

funksione zyre  shërbime prokurimi  

shërbime këshillimi për menaxhim biznesi  

lehtësira për përdorimin e pajisjeve dhe 

makinerive të zyrës  shërbime planifikimi 

të takimeve të biznesit  shërbime 

reklamimi, marketingu dhe promovimi  

reklamim paguaj për klikim  reklamimi 

online  qira e kohës reklamuese në mediat 

e komunikimit  shërbime outsource-i  

zhvillimi i koncepteve reklamuese, 

shkrimi dhe publikimi i teksteve 

reklamuese  shërbime të marrëdhënieve 

me publikun  optimizim i trafikut të faqes 

së internetit  optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve  

shërbime ndihmëse në menaxhimin tregtar  

shërbime ndihmuese tregtare  konsulencë 

biznesi  konsulencë në lidhje me strategjitë 

e komunikimit për marrëdhëniet me 

publikun  shërbime marrëdhëniesh me 

mediat  rekrutimi i personelit  shërbime 

administrative lidhur me transaksionet e 

biznesit.  

36 - Shërbimet financiare, monetare dhe 

bankare  shërbime bankare elektronike  

veprimet elektronike bankare përmes një 

rrjeti global kompjuterik [bankimi në 

internet]  shërbime bankare telefonike  

shërbimet bankare online të kryera në 

mjedise virtuale  shërbime bankare 

nëpërmjet telefonave të lëvizshshëm  

shërbime financiare nëpërmjet telefonave 

të lëvizshshëm  transferimi elektronik i 

parave  transferimi elektronik i fondeve  

shërbimet e llogarisë bankare  shërbime të 

pagesave elektronike  zhvillimi i 

portofoleve të investimeve  menaxhimi i 

portofolit  shërbimet e pagesës së 

portofolit elektronik  shërbime të pagesave 

të tregtimit elektronik  përpunim i 

pagesave të çeqeve elektronike  shërbime 

të verifikimit të pagesave  përpunimi 

elektronik i pagesave sigurimi i opsioneve 

të shumta të pagesës me anë të terminaleve 

elektronikë të drejtuar nga klientët të 

disponueshëm në dyqane të shitjeve me 

pakicë  transaksionet elektronike të parave  

menaxhimi financiar në lidhje me bankën  

lëshimi i kuponave me vlerë si shpërblim 

për besnikërinë e klientit  lëshimi i 

çertifikatave dhuratë  sponsorizimi 

financiar shërbimet e sigurimeve  

shërbimet e garancisë  shërbimet e 

risigurimit  shërbime të këshillimit në 

lidhje me sigurimet  nënshkrimi i sigurimit  

shërbime të pasurive të paluajtshme  

shërbimet e kartave të pagesës  shërbime 

të kartës bankare, kartës së kreditit, kartës 

së debitit dhe kartës së pagesës elektronike  

shërbime të ofrimit të kartave me 

parapagesë dhe kuponave  shërbime të 

transferimit të parave duke përdorur karta 
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elektronike shërbimet e depozitave  

shërbimet e llogarive të depozitave  

shërbimet e llogarive të kursimeve  

shërbime financiare në lidhje me tërheqjen 

dhe depozitimin e parave  shërbime 

financiare në lidhje me kursimet  

shërbimet e transferimit të valutave  

shërbimet e tregtimit dhe këmbimit të 

valutave  shkëmbimi i monedhave  

shkëmbimi i parave  transferimi elektronik 

i monedhave virtuale  kryerja e 

transaksioneve në valutë të huaj  shërbime 

në valutë të huaj  shkëmbimi fiananciar i 

kriptovalutës shërbime financiare në lidhje 

me monedhat virtuale  shkëmbimi 

financiar i monedhës virtuale  shkëmbimi 

virtual i monedhës  tregtimi online i 

valutave në kohë reale transferim 

elektronik i kriptovalutës  sigurimi i 

mbrojtjes financiare ndaj rreziqeve të 

këmbimit valutor  shërbime bankare 

tregtare  shërbime tregtare elektronike 

financiare shërbime ndërmjetësuese 

financiare   shkëmbimi financiar  shërbime 

brokerimi  brokerimi financiar  shërbime 

të bursës  shërbime elektronike të bursës   

 tregtia financiare e kriptovalutave  

tregtimi i derivateve financiare  shërbimet 

financiare në lidhje me blerjen dhe 

tregtimin e mallrave  shërbime financiare 

në lidhje me tregtinë e aksioneve bursa për 

tregtimin e aksioneve dhe vlerave të tjera 

financiare  lëshimi i letrave me vlerë të 

ruajtura  letrat me vlerë financiare  

shërbime kredie dhe huaje  shërbimet e 

lehtësirave të kredisë   shërbimet e 

financimit dhe fondeve  faktorizimi  

shërbimet e rikuperimit dhe faktorizimit të 

borxhit  shërbimet e agjensisë së 

kolateralit  shërbime të automatizuara të 

kleringut  shërbime të debitimit direkt  

shërbimet financiare në lidhje me 

investimet  shërbimet e investimeve  

investimi i parave  analiza e investimeve  

shërbime investimi të klientëve privatë  

shërbimet e menaxhimit të pasurisë  

planifikimi dhe menaxhimi financiar  

shërbimet e menaxhimit të aseteve  

shërbimet e menaxhimit të rrezikut 

financiar  shërbime të mbledhjes së 

fondeve  mbledhje fondesh për bamirësi  

grumbullime bamirësie  shërbimet e 

nënshkrimit  shërbimet bankare të 

investimeve  shërbime bankare ATM  

shërbime automatike të dhënies së parave  

shërbime të mandateve të pagesës  

lehtësitë e llogarive rrjedhëse  shërbime 

bankare të automatizuara  shërbime të 

kontrollit të llogarisë elektronike pa letër  

lëshimi i çeqeve  përpunimi i çeqeve  

shërbime të kartave të parave  shërbime 

bankare të aksesuara nga karta  shërbime 

bankare të automatizuara në lidhje me 

transaksionet e kartave  shërbime 

financiare në lidhje me kartat bankare  

shërbime financiare në lidhje me kartat e 

kreditit  lëshimi dhe menaxhimi i kartave 

të debitit, kreditit dhe të pagesës  shërbime 

bankare të automatizuara në lidhje me 

transaksionet e kartave të kreditit  

shërbime financiare të operuara nga karta  

lëshimi i kartave elektronike të pagesave 

në lidhje me skemat e shpërblimit dhe 

bonuseve  shërbime të transferimit të 

parave duke përdour karta elektronike  

shërbimet bankare të akesuara nga karta  

shërbimet e kartave të transaksioneve të 

pagesave  shërbime të përpunimit të 

pagesave të taksave  shërbimet e debitimit 

të taksave të pagave  shërbimet e pagesës 

së faturave  shërbime on-line të pagesave 

së faturave  shërbime bankare të ofruara 

për pagimin e faturave me telefon  pranim 

i pagesave të faturave  zbritje e faturave  

menaxhimi i riskut të kredisë  shërbimet e 

vlerësimit të kredisë  shërbimet e 

informaconit të kredisë  përgatitja e 

raporteve të kredisë  shërbime të vlerësimit 

financiar  shërbimet e planifikimit 

financiar  shërbime këshilluese në lidhje 

me planifikimin financiar  shërbime të 

planifikimit të pasurive [rregullimi i 

çështjeve financiare]  planifikimi i 

investimeve në pasuri të paluajtshme  
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shërbimet e informacionit financiar  

shërbime informacioni në lidhje me 

pagesat automatike të llogarive  sigurimi i 

informacionit të llogarisë bankare përmes 

telefonit  shërbime informatike të 

kompjuterizuara në lidhje me çështjet 

bankare  shërbimet e informacionit të 

llogarisë bankare  shërbime këshillimi dhe 

konsulence financiare  informacioni 

financiar i siguruar me anë të bazës së të 

dhënave kompjuterike  sigurimi i 

informacionit financiar përmes një faqe 

interneti  shërbime këshilluese në lidhje 

me veprimet bankare  sigurimi i 

informacionit, konsulencës dhe këshillimit 

në fushën e investimeve bankare  

shërbimet e kapitalit  shërbime vlerësimi. 

42 - Hartimi dhe zhvillimi i bazës së të 

dhënave  hartimi dhe zhvillimi i 

programeve të bazës së të dhënave 

kompjuterike  hostimi i serverit  hostimi i 

portaleve në internet  zhvillimi, 

programimi dhe implementimi i programit 

software  hartimi i programeve 

kompjuterike hartimi dhe zhvillimi i 

sistemeve kompjuterike  instalimi i 

programeve kompjuterike  shërbime 

inxhinierike në lidhje me programimin 

kompjuterik  shërbime kompjuterike 

shërbimet e teknologjisë së informacionit  

analiza e sistemeve kompjuterike 

përgatitja e raporteve në lidhje me 

programet kompjuterike  kërkime në lidhje 

me programet kompjuterike  shërbimet e 

migrimit të të dhënave  zhvillimi i 

sistemeve për përpunimin e të dhënave  

përgatitja e programeve kompjuterike për 

përpunimin e të dhënave  integrimi i 

sistemit kompjuterik dhe rrjeteve  

planifikimi, dizenjimi, zhvillimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve në internet për palët 

e treta  projektimi, zhvillimi dhe testimi i 

produkteve të reja  krijimi i platformave 

informatike për palët e treta  projektimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve kompjuterike 

për palët e treta  përpunimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve në internet për palët 

e treta  projektimi i punëve krijuese audio-

vizuale  përmbajtja multimediale për të 

tretë  platforma si shërbim [PaaS]  

platforma si një shërbim [PaaS] që 

përmban platforma për transmetimin e 

imazheve, përmbajtjes audio-vizuale, 

përmbajtjes video dhe mesazheve  

shërbimet e vërtetimit të përdoruesve duke 

përdorur pajisje biometrike dhe teknologji 

software për transaksione të tregtisë 

elektronike  shërbimet e vërtetimit të 

përdoruesit duke përdorur teknologjinë e 

vetme të identifikimit për aplikacionet e 

programeve online  software si shërbim 

[SaaS]  ofruesi i shërbimit të aplikimit 

(ASP)  shërbime të ofruesve të shërbimeve 

të aplikacioneve (ASP), përkatësisht, pritja 

e aplikacioneve të programeve 

kompjuterikë  projektimi dhe zhvillimi i 

pajisjeve kompjuterike  shërbime 

këshilluese në lidhje me programet 

kompjuterike  shërbime konsulence, 

këshillimi dhe informacioni për IT  

shërbime programimi të programeve 

kompjuterikë  shërbimet e monitorimit të 

sistemit kompjuterik  shërbimet e 

monitorimit të sistemit të sigurisë 

kompjuterike  projektimi i sistemeve të 

informacionit në lidhje me financat  qira e 

pajisjeve kompjuterike  qiraja e 

programeve kompjuterike  krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve në internet  sigurimi 

i hapësirës në internet për faqet e internetit  

shërbimet e sigurisë së të dhënave  siguria, 

mbrojtja dhe restaurimi i IT  shërbime të 

sigurisë kompjuterike për mbrojtje nga 

aksesi i paligjshëm në rrjet  sigurimi i 

programeve kompjuterike të inteligjencës 

artificiale në rrjetet e të dhënave  dizenjimi 

dhe zhvillimi i programit software në 

fushën e aplikacioneve mobile  zhvillimi 

dhe dizenjimi i aplikacioneve mobile  

shërbime mbështetëse teknike në lidhje me 

programet kompjuterike dhe aplikacionet  

pritja e të dhënave të kompjuterizuara, 

skedarëve, aplikacioneve dhe 

informacioneve  monitorimi elektronik i 
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aktivitetit të kartës së kreditit për të 

zbuluar mashtrimet nëpërmjet internetit  

shërbime të vërtetimit të përdoruesve duke 

përdorur pajisje biometrike dhe teknologji 

software për transaksione të tregtisë 

elektronike sigurimi i shërbimeve të 

vërtetimit të përdoruesit duke përdorur 

teknologjinë e vetme të identifikimit për 

aplikacionet e programeve online  hapësira 

ruajtëse digjitale ruajtja elektronike e të 

dhënave  shërbime të kompjuterizuara të 

ruajtjes së të dhënave zhvillimi dhe testimi 

i metodave të llogaritjes, algoritmeve dhe 

programeve kompjuterikë  magazinimi 

elektronik i kriptovalutës  kodimi i kartave 

magnetike. 

 

 

(210) AL/T/2025/1449 

(220) 20.09.2025 

(540) TENSOPRESAL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa// Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1455 

(220) 22.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SEA; FOOD; PASTA; 

RESTAURANT 

(591) E ZEZË; JESHILE; E KUQE; 

NGJYRË HIRI/GRI. 

(730) Enxhi Tartaraj // Njësia bashkiake 

nr. 10, rruga "Reshit Çollaku", pallati 

Shallvare, shkalla 18, kati1 (bodrum), nr. 

pas. 7/130+18-B, nr. pas. 7/547-N5, 

Tiranë, AL 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbimet e furnizimit me 

ushqim dhe pije  strehimi i përkohshëm  

shërbime restorantesh  shërbime baresh  

 shërbime kateringu  shërbime furnizimi 

me ushqim dhe pije  rezervimi i tryezave 

në restorante  konsultim në fushën e artit 

kulinar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373496
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373502
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(210) AL/T/2025/1488 

(220) 29.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) BIO; BURGER; BUKË 

(591)  Bardhë; Kuqe; Zezë; Blu; Jeshile 

(730)  BURGER IJA // Ish "Fusha e Sportit 

Mëzes", godina me numër 191/3, zona 

kadastrale 2679, Mëzes, njësia 

administrative Kashar, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 43 - Shërbime restoranti  shërbime 

bari  shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]  shërbime hoteli  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1493 

(220) 29.09.2025 

(540) WASPE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Morena Shehu // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "Fitnete Rexha", pallati 1, 

shkalla 1, apartamenti 9, 1020, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike  avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale.  

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: 

duhani dhe zëvendësuesit e duhanit  pajisje 

për ngrohjen e duhanit me qëllim thithjen  

shkrepse  kontejnerë gazi për çakmakë  

kokë filtrash  aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale  avullues oralë për 

duhanpirës  zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike  

avullues oral njëpërdorimshëm për qëllime 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373572
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373577
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të pirjes së duhanit shiten të mbushur me 

glicerinë vegjetale  lëng për cigare 

elektronike, i përbërë nga glicerina bimore  

fishek të mbushur me gliserinë bimore për 

cigare elektronike  pipetë për cigare 

elektronike  kasa për cigare elektronike  

cigare elektronike dhe avullues oral per 

duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  duhan i pandezshëm  cigare që 

përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë  sherbimi te agjencise 

import-export  sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ndihmë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për organizimin e 

biznesit  promovimin e shitjeve për të 

tjerët  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  demonstrim i 

mallrave  dizenjimi i materialeve 

reklamuese  shpërndarjen e materialit 

reklamues  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi  studime tregu  

reklamim / publicitet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1505 

(220) 06.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Eco; Social; Care  

(591) Ngjyra jeshile; e bardhe 

(730) Arena Llapaj // Rruga "Ali Demi", 

ndërtesa 108, shkalla 2, hyrja 2, 

apartamenti 1, zonë kadastrale 8180, nr. 

pasurie 3/59+1-1, vol 2, faqe 96, Tiranë, 

AL 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 3 - Kozmetikë kozmetikë për fëmijë  

preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës  

kremra kozmetike  lapsa kozmetike  

preparate kozmetike për qerpikët  

preparate kozmetike për banjot aromatikë 

[vajra esenciale]  sapun deodorant 

deodorant për qeniet njerëzore ose për 

kafshët  lapsa vetullash kozmetikë 

vetullash  thonjtë e rremë kremra flokësh 

llak per flokë  ekstrakte bimore për qëllime 

kozmetike buzekuq  preparate make-up 

(mirembajtje te fytyres)  perfumeri  

parfume  shampo  sapun rroje  preparate 

për rruajtje.  

5 - Dizifektantë të ndryshëm: dizifenktante 

duarsh, dizifektante sipërfaqesh, 

dizifektante me baze alkoli 60 dhe 90 

grade, dizifektante me baze jo alkoolike  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373643
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detergjente për qellim mjekesor  

suplemente për diabetiket  suplemente për 

bebet  dizifektante  kolutore për gojën për 

qëllime mjekësore  fasho per syrin  kuti e 

ndihmës së shpejtë  glicerine  preparate për 

hemoroide  preparate për dhimbjen e 

kokes  cajra bimore për përdorim mjekesor  

uje i oksigjenuar për perdorim mjekesor 

dhe dizifektuese  imunostimulante  xhel 

masazhues për qëllime mjekësore  pasrroje 

per qellime mjekesore  locione për flokët 

për qëllime mjekesore  shampo me qëllime 

mjekesore  pasta dhëmbësh për qëllime 

mjekesore  ilace në formë karamelesh  

vitamina për rënien e flokut  bime 

medicinale  bombla oksigjeni për qellime 

mjeksore  vaksina  pambuk  suplemente 

dietike  preparate për trajtimin e akneve  

fasho adezive  alkool për qellime 

mjekesore  antibiotike  antimykotik  

antiviral  suplemente ushqimore  

suplemente vitaminike  preparate 

antiparazitare  pelena femijësh  preparate 

dermatologjike  preparate dentare  

suplemente për oreksin  vajra medicinal 

preparate kimike per shtatezanine  

kompresa  çumcakiza  preparate per 

pastrimin e lenteve te kontaktit, 

kontraceptive . 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve në fushën kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

fëmije dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat)  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

marketing  demonstrim i mallrave  

promovimi i shitjeve për të tjerët  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi  reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik  shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi  350108 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore  

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial  shpërndarja e mostrave  

reklamimi / publiciteti  marredheniet me 

publikun. 
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(210) AL/T/2025/1580 

(220) 09.10.2025 

(540) HAUSEN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)  Neritan Alushaj // Njësia bashkiake 

nr. 6, rruga "Haki Stërmilli", banese 

private nr. 2, atomjet - Citroen JUMPER,  

AA 256 GX , Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 7 - Fshesa me korrent  blendera, 

elektrike, për qëllime shtëpiake  makina 

për prerjen e bukës  robotë për pastrimin e 

shtëpisë dhe larjen e rrobave me 

inteligjencë artificiale  lavatrice  qërues 

perimesh, elektrike  prerëse perimesh, 

elektrike  shtrydhese frutash, elektrike.  

11 - Aparate për ftohjen e ajrit  ngrohësit e 

ajrit  aparate për ajër të kondicionuar  

aparate per pergatitjen e akulloreve dhe 

akulloreve elektrike  frigoriferë  furra  

tharëse lavanderi, elektrike  aspiratorët e 

ventilimit  grirëse dhe miksera ushqimore, 

përpunues ushqimi, prerëse, qëruese  

shtrydhëse elektrike për agrume, makina 

centrifugale shtëpiake  pjanure  soba  

aparate dhe instalime ndriçimi  aparate 

ndriçimi me dioda drite [LED]  furrat me 

mikrovalë [aparatet e gatimit]  aparate dhe 

instalime sanitare  priza për dritat elektrike  

aparate për filtrimin e ujit  pajisje gatimi 

[multicookers]  tostier  boliere  tharese 

flokesh elektrike  makineri per prodhim 

akulli  aparate elektrike për bërjen e kosit, 

aparate për prodhimin e bukës, aparate për 

kafe, aparate për prodhimin e akullores, 

pajisje elektrike per hekurosje.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve si: pajisje elektroshtepiake si: 

aparate për ftohjen e ajrit, ngrohësit e ajrit, 

aparate për ajër të kondicionuar, 

frigoriferë, furra, tharëse lavanderi, 

elektrike, aspiratorët e ventilimit  grirëse 

dhe miksera ushqimore, përpunues 

ushqimi, prerëse, qëruese fshesa elektrike, 

shtrydhëse elektrike për agrume, makina 

centrifugale shtëpiake, pjanure, soba, 

aparate dhe instalime ndriçimi, aparate 

ndriçimi me dioda drite [LED], furrat me 

mikrovalë [aparatet e gatimit], televizor, 

lavatriçe  lavastovilje, aparate dhe 

instalime sanitare  priza për dritat elektrike  

aparate për filtrimin e ujit, pajisje gatimi 

[multicookers], boliere  makineri per 

prodhim akulli, aparate elektrike për 

bërjen e kosit, aparate për prodhimin e 

bukës, aparate për kafe, aparate për 

prodhimin e akullores, pajisje elektrike per 

hekurosje  sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë  marketing  demonstrim i 

mallrave  reklamimi / publiciteti  

marredheniet me publikun  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial  shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  informacion tregtar 

dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të gjarjeve sportive  

funksionet e zyrës  shërbime import-

eksport. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374764
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(210) AL/T/2025/1592 

(220) 13.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) BARDHE; JESHILE; BLU; E 

VERDHE; E VERDHE (gradient) 

(730)  ARBEN GJONI // Rruga "Sitki 

Çiço", pallati 2, shkalla 1, apartamenti 3, 

Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 5 - Shtesa ushqimore  suplemente 

ushqimore  lëndë ushqyese për përdorim si 

suplement ushqimor  suplemente dietike të 

destinuara për të plotësuar një dietë 

normale ose për të pasur përfitime 

shëndetësore  suplemente bimore  

vitamina dhe preparate vitaminash  

preparate me vitamina dhe minerale  

ekstrakte bimore, përveç vajrave 

esencialë, për qëllime mjekësore  fibra 

dietike. 
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(21) AL/I/2025/11 

(22) 25.06.2025 

(54) 1.filter uji  

(73)  AMII Sp. z o.o./ ul. Techniczna 22, 92-518 Lodz, Poland  /  

(71) Michal Siniarski/ul. Pogodna 3, 91-478 Lodz, Poland  

(51) 23;23-01 

(55)   
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(11)  13104 

(97) EP4047932//21.05.2025 

(96) 22159870.9//28.12.2011 

(22)  11.06.2025 

(21)  AL/P/2025/291 

(54)  SISTEM PËR NDALIMIN E PARASHIKIMIT NË DEKODIMIN E VIDEOVE 

24.09.2025 

(30)  US 201061427569 P 28/12/2010 ,US 201113336475 23/12/2011  

(71)   Dolby International AB/ 77 Sir John Rogerson's Quay, Block C, Grand Canal Docklands, 

Dublin, D02 VK60 / IE 

(72) Michael HOROWITZ/Austin, TX 78751 / US  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një aparat për dekodimin e një sekuence binare (206, 301, 401, 501) që përputhet me një 

pamje video të koduar (201) që përfshin një numër segmentesh pllaka (202, 203) që bashkëjetojnë 

me feta brenda pamjes video të koduar në mënyrë të tillë që pamja video e koduar (201, 301) të 

ndahet në segmente pllaka nga kufijtë e segmenteve të pllakave (204) dhe në feta nga kufijtë e 

fetave, aparati është konfiguruar për të kryer operacione që përfshijnë: në lidhje me të paktën një 

segment pllaka të pamjes video të koduar që nuk ka një kokë segmenti pllakë të lidhur, që përftohet 

nga një grup parametrash (207) të përmbajtur në sekuencën binare (206, 301, 401, 501) një tregues 

(313, 414) që një operacion kompensimi adaptues i mostrës do të aplikohet përgjatë kufijve të 

segmenteve pllaka të pamjes video të koduar, ku treguesi nga grupi i parametrave përcaktohet 

individualisht për operacionin e kompensimit adaptues të mostrës dhe një tregues i dytë në grupin 

e parametrave përcaktohet për një mjet parashikimi, në mënyrë të tillë që treguesi në grupin e 

parametrave për operacionin e kompensimit adaptues të mostrës është i ndarë nga treguesi i dytë 

në grupin e parametrave për mjetin e parashikimit; në lidhje me të paktën një fetë, duke marrë nga 

një kokë fete (405) një tregues se një operacion kompensimi adaptues i mostrës do të aplikohet 

përgjatë një kufiri fete, ku treguesi nga koka e fetës përcaktohet individualisht për operacionin e 

kompensimit adaptues të mostrës dhe një tregues i dytë në kokën e fetës përcaktohet për një mjet 

parashikimi, në mënyrë që treguesi në krye të fetës për operacionin e kompensimit adaptues të 

mostrës të jetë i ndarë nga treguesi i dytë në kokën e fetës për mjetin e parashikimit; dhe kontrollin 

e operacionit të kompensimit adaptues të mostrës përgjatë një kufiri segmenti pllaka midis 

segmenteve të pllakave në përgjigje të treguesit nga grupi i parametrave (207) dhe kontrolli i 

operacionit të kompensimit adaptues të mostrës përgjatë kufirit të prerjes në përgjigje të treguesit 

nga koka e fetës (405) , ku pamje e videos së koduar përmban të paktën dy segmente pllakash pa 

një kokë segmenti të të lidhur. 

2. Aparati sipas pretendimit 1, ku aparati përfshin një sistem përpunimi të dhënash që përfshin të 

paktën një nga një procesor dhe një pajisje përshpejtuese të konfiguruar për të kryer operacionet. 

3. Një pamje e videos (201) e koduar në një sekuencë binare përkatëse (206, 301, 401, 501) duke 

përdorur një mënyrë për kodim, pamje e videos (201) përfshin një numër segmentesh pllaka që 

bashkëjetojnë me feta brenda pamjes së videos (201) në mënyrë të tillë që pamja e videos (201) të 

ndahet në segmente pllakash sipas kufijve të segmentit të pllakave (204) dhe në feta sipas kufijve 

të fetave, mënyrë kodimi që përfshin: në lidhje me të paktën një segment pllaka të pamjes së videos 

(201) që nuk ka një kokë segmenti pllaka të lidhur, përftimin e një treguesi të parë (313, 414) që 

një operacion kompensimi adaptues të mostrës të aplikohet në të paktën një segment pllaka që nuk 

ka një kokë segmenti të lidhur; në lidhje me të paktën një fetë, marrjen e një treguesi të dytë që një 
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operacion kompensimi adaptues të mostrëso të aplikohet përgjatë një kufiri fete; kontrolli i 

operacionit të kompensimit adaptues të mostrës gjatë kodimit të pamjes video (201) përgjatë një 

kufiri midis segmenteve të pllakave në përgjigje të treguesit të parë dhe kontrollimi i operacionit 

të kompensimit adaptues të mostrës gjatë kodimit të pamjes video (201) përgjatë një kufiri prerjeje 

midis segmenteve në përgjigje të treguesit të dytë; dhe kodimi i treguesit të parë në një grup 

parametrash (207) të përfshirë në sekuencën binare (206, 301, 401, 501) dhe treguesi i dytë në një 

kokë fetës (405) në sekuencën binare (206, 301, 401, 501) , ku treguesi i parë i koduar në grupin e 

parametrave përcaktohet individualisht për operacionin e kompensimit adaptues të mostrës dhe një 

tregues i tretë i koduar në grupin e parametrave përcaktohet për një mjet parashikimi, në mënyrë 

që treguesi i parë në grupin e parametrave për operacionin e kompensimit adaptues të mostrës të 

jetë i ndarë nga treguesi i tretë në grupin e parametrave për mjetin e parashikimit, dhe ku treguesi 

i dytë i koduar në kokën e fetës përcaktohet individualisht për operacionin e kompensimi adaptues 

të mostrës dhe një tregues i katërt i koduar në kokën e fetës përcaktohet për një mjet parashikimi, 

në mënyrë që treguesi i dytë në kokën e fetës për operacionin e kompensimit adaptues të mostrës 

të jetë i ndarë nga treguesi i katërt në kokën e fetës për mjetin e parashikimit, ku pamja e videos 

(201) përmban të paktën dy segmente pllaka pa një kokë segmenti të lidhur. 
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(11)  13105 

(97) EP3352776//19.03.2025 

(96) 16849721.2//23.09.2016 

(22)  16.06.2025 

(21)  AL/P/2025/293 

(54)  REPRESORËT E HTT DHE PËRDORIMET E TYRE 

24.09.2025 

(30)  US 201562222588 P 23/09/2015  

(71)   Sangamo Therapeutics, Inc./ 501 Canal Boulevard, Suite A 100 Richmond, California 

94804/US 

(72) FROELICH, Steven/c/o Sangamo Therapeutics, Inc. 501 Canal Blvd. 

Suite A100 Richmond, California 94804 / US,  

MILLER, Jeffrey C./c/o Sangamo Therapeutics, Inc. 501 Canal Blvd. 

Suite A100 Richmond, California 94804 / US,  

PASCHON, David/c/o Sangamo Therapeutics, Inc. 501 Canal Blvd. 

Suite A100 Richmond, California 94804 / US,  

REBAR, Edward J./c/o Sangamo Therapeutics, Inc. 501 Canal Blvd. Suite A100 Richmond, 

California 94804 / US,  

ZEITLER, Bryan/c/o Sangamo Therapeutics, Inc. 501 Canal Blvd. Suite A100 Richmond, 

California 94804 / US,  

ZHANG, H. Steve/c/o Sangamo Therapeutics, Inc. 501 Canal Blvd. Suite A100 Richmond, 

California 94804 / US,  

(74) Raimonda Karapici//NDREKO RINO; Nd. 1; H. 34; Ap. 29; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një proteinë  me gisht zinku (Zinc Finger Protein) që nuk gjendet natyrshëm dhe lidhet me 

një gen Htt, proteina me gisht zinku përfshin 5 domene gisht zinku të renditura nga F1 deri në F5, 

ku domenet gisht zinku përfshijnë sekuencat e rajonit të zinxhirit spiral të njohjes të renditura siç 

tregohet në një rresht të vetëm të Tabelës së mëposhtme: 

F1 F2 F3 F4 F5 

QSGDLTR (SEK. 

ID NR:1) 

QSGDLTR (SEK. 

ID NR:1) 

QSGDLTR (SEK. 

ID NR:1) 

KHGNLSE (SEK. 

ID NR:2) 

KRCNLRC (SEK. 

ID NR:3) 

CPSHLTR (SEK. 

ID NR:4) 

QSGDLTR (SEK. 

ID NR:1) 

KHGNLSE (SEK. 

ID NR:2) 

KRCNLRC (SEK. 

ID NR:3) 

RQFNRHQ (SE. 

ID NR:5) 

2. Një proteinë shkrirjeje që përfshin proteinën me gisht zinku të pretendimit 1 dhe një domen 

funksional. 

3. Proteina e shkrirë e pretendimit 2, ku domeni funksional zgjidhet nga grupi i: një domeni 

aktivizimi transkriptues, një domeni represimi transkriptues dhe një domeni nukleaze. 

4. Një polinukleotid që kodon proteinën me gisht zinku të pretendimit 1, ose proteinën e shkrirjes 

së pretendimit 2 ose pretendimit 3. 

5. Një vektor AAV që përfshin polinukleotidin e pretendimit 4. 
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6. Një qelizë pritëse që përfshin një ose më shumë proteina me gisht zinku të pretendimit 1, një 

ose më shumë proteina shkrirjeje të pretendimit 2 ose 3, një ose më shumë polinukleotide të 

pretendimit 4 dhe/ose një ose më shumë vektorë AAV të pretendimit 5. 

7. Një përbërje farmaceutike që përmban një ose më shumë polinukleotide sipas pretendimit 4 

dhe/ose një ose më shumë vektorë AAV sipas pretendimit 5. 

8. Një metodë për modifikimin e shprehjes së një geni Htt në një qelizë, që përfshin administrimin 

në qelizë të një ose më shumë polinukleotideve sipas pretendimit 4, një ose më shumë vektorëve 

AAV sipas pretendimit 5 dhe/ose një ose më shumë përbërjeve farmaceutike sipas pretendimit 7, 

ku metoda kryhet ex vivo ose in vitro. 

9. Metoda e pretendimit 8, ku geni Htt përfshin të paktën një alel të tipit të egër dhe/ose një alel 

mutant. 

10. Metoda e pretendimit 8 ose 9, ku një ose më shumë polinukleotide dhe një ose më shumë 

vektorë AAV kodifikojnë proteinën e shkrirjes dhe ku proteina e shkrirjes përfshin një domen 

represimi dhe shprehja e genit Htt është e shtypur. 

11. Metoda e çdonjërit prej pretendimeve 8 deri në 10, ku qeliza është një qelizë neuronale. 

12. Polinukleotidi sipas pretendimit 4, vektori AAV sipas pretendimit 5, dhe/ose përbërja 

farmaceutike sipas pretendimit 7, për përdorim në një metodë për trajtimin dhe/ose parandalimin 

e Sëmundjes së Huntingtonit (HD) tek një subjekt që ka nevojë për të, ku metoda përfshin 

administrimin tek subjekti të një ose më shumë prej polinukleotideve, vektorëve AAV dhe/ose 

përbërjeve farmaceutike të lartpërmendura, ku domeni funksional është një domen represion 

transkriptues. 

13. Polinukleotidi, vektori AAV dhe/ose përbërja farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 12, 

ku administrimi bëhet në një qelizë neuronale në trurin e subjektit. 

14. Polinukleotidi, vektori AAV dhe/ose përbërja farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 13, 

ku qeliza neuronale është në striatum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

160 
 

(11) 13110 

(97) EP4464721//11.06.2025 

(96) 24203287.8//05.10.2020 

(22) 16.06.2025 

(21) AL/P/2025/296 

(54)  KOMPLEKSE PEPTIDI BICIKLIK HETEROTANDEM 

29.09.2025 

(30)  US 201962910129 P 03/10/2019  

(71)  BicycleTX Limited/ Blocks A&B Portway Building Granta Park, Great Abington 

Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GS / GB,  

(72) MCDONNELL, Kevin/Cambridge, CB21 6GS / GB, 

MUDD, Gemma/Cambridge, CB21 6GS / GB, 

UPADHYAYA, Punit/Cambridge, CB21 6GS / GB, 

(74) Arben Kryeziu//IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1. Ligand peptidik i cili lidhet me Nectin-4 e pranishme tek një qelizë kanceroze, që përfshin 

një polipeptid i cili përfshin të paktën tre grupe reaktive, të ndara nga të paktën dy sekuenca lidhëse 

, dhe një mbajtëse molekulare që formon lidhje kovalente me grupet reaktive të polipeptidit në 

mënyrë të tillë që të formohen të paktën dy lidhje polipeptidike në mbajtësen molekulare, ose një 

kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij; karakterizuar në atë që polipeptidi lartpërmendur është 

një derivat i modifikuar i CP[1Nal][dD]CM[HArg]DWSTP[HyP]WC; ku një ose më shumë 

mbetje të cisteinës zëvendësohen me një grup reaktiv i përzgjedhur nga acidi 3-merkaptopropionik, 

cisteamina dhe penicillamina; ku 1Nal përfaqëson 1-naftilalaninën, HArg përfaqëson 

homoargininën dhe HyP përfaqëson hidroksiprolinën. 

2. Ligandi peptidik i pretendimit 1, ku mbajtësja molekulare është 1,1’,1'‑(1,3,5-triazinane‑1,3,5-

triyl) triprop‑2-en‑1-one (TATA) . 

3. Kompleks peptidik që përfshin: (a) një ligand të parë peptidik i cili lidhet me Nectin-4 të 

pranishme në një qelizë kanceroze; i lidhur nëpërmjet një lidhësi me (b) një peptid të dytë; ku 

peptidi i parë përfshin një polipeptid që përfshin të paktën tre grupe reaktive, të ndara nga të paktën 

dy sekuenca lidhëse dhe një mbajtëse molekulare që formon lidhje kovalente me grupet reaktive 

të polipeptidit në mënyrë të tillë që të formohen të paktën dy lidhje polipeptidike në mbajtësen 

molekulare , ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij; karakterizuar në atë që polipeptidi 

në fjalë i ligandit të parë pepdidik në fjalë është një derivat i modifikuar i 

CP[1Nal][dD]CM[HArg]DWSTP[HyP]WC; ku një ose më shumë mbetje të cisteinës 

zëvendësohen me një grup reaktiv të përzgjedhur nga acidi 3-merkaptopropionik, cisteamina dhe 

penicillamina; ku 1Nal përfaqëson 1-naftilalaninën, HArg përfaqëson homoargininën dhe HyP 

përfaqëson hidroksiprolinën. 

4. Kompleksi peptidik i pretendimit 3, ku mbajtësja molekulare është 1,1’,1'‑(1,3,5-

triazinane‑1,3,5-triyl) triprop‑2-en‑1- one (TATA) . 
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(11) 13119 

(97) EP3917521//28.05.2025 

(96) 20747738.1//30.01.2020 

(22) 17.06.2025 

(21) AL/P/2025/298 

(54)  FORMA TË NGURTA TË NJË PROMOTORI TË SPINOGJENEZËS 

07.10.2025 

(30)  US 201962799644 P 31/01/2019  

(71)  Spinogenix, Inc./ 4225 Executive Square, Suite 600, La Jolla, CA 92037 / US, 

(72) Stella T. SARRAF/c/o Spinogenix, Inc. 9620 Towne Centre Drive 100 San Diego, California 

92121 / US,  

Elizabeth Büchler VADAS/c/o Spinogenix, Inc. 9620 Towne Centre Drive 100 San Diego, 

California 92121 / US  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Kristalina 2-(2-(2-(2-(4-(benzo[d]tiazol-2-il) fenoksi) etoksi) etoksi) etoksi) etan-1-ol 

(Përbërja I Forma I) e karakterizuar nga një difraktogram pluhuri me rreze X që përfshin kulmet 

e mëposhtme (°2θ ± 0.2 °2θ) : 4.6, 20.8, dhe 23.7 siç përcaktohet në një difraktometër duke 

përdorur rrezatimin Cu-Kα në një gjatësi vale prej 1.5406 Å, ku difraktogrami opsionalisht më 

tej përfshin kulmet (°2θ ± 0.2 °2θ) në 9.2, 16.3, 18.6, dhe 19.6. 

2. Përbërja I Forma I sipas pretendimit 1, e karakterizuar nga një kurbë kalorimetrie skanuese 

diferenciale (DSC) që përfshin një endotermë në 70°C ± 2 °C. 

3. Kristalina 2-(2-(2-(2-(4-(benzo[d]tiazol-2-il) fenoksi) etoksi) etoksi) etoksi) etan-1-ol 

(Përbërja I Forma II) e karakterizuar nga një difraktogram pluhuri me rreze X që përfshin kulmet 

e mëposhtme (°2θ ± 0.2 °2θ) : 9.2, 13.8, dhe 16.1, siç përcaktohet në një difraktometër duke 

përdorur rrezatimin Cu-Kα në një gjatësi vale prej 1.5406 Å, ku difraktogrami opsionalisht më 

tej përfshin kulmet (°2θ ± 0.2 °2θ) në 6.9, 11.5, dhe 18.4. 

4. Kristalina 2-(2-(2-(2-(4-(benzo[d]tiazol-2-il) fenoksi) etoksi) etoksi) etoksi) etan-1-ol 

(Përbërja I Forma III) e karakterizuar nga një difraktogram pluhuri me rreze X që përfshin 

kulmet e mëposhtme (°2θ ± 0.2 °2θ) : 7.7, 10.3, dhe 15.3, siç përcaktohet në një difraktometër 

duke përdorur rrezatimin Cu-Kα në një gjatësi vale prej 1.5406 Å, ku difraktogrami opsionalisht 

më tej përfshin kulmet (°2θ ± 0.2 °2θ) në 5.1, 12.8, dhe 18.0. 

5. Kristalina 2-(2-(2-(2-(4-(benzo[d]tiazol-2-il) fenoksi) etoksi) etoksi) etoksi) etan-1-ol 

(Përbërja I Forma IV) e karakterizuar nga një difraktogram pluhuri me rreze X që përfshin 

kulmet e mëposhtme (°2θ ± 0.2 °2θ) : 5.4, 22.4, dhe 23.3, siç përcaktohet në një difraktometër 

duke përdorur rrezatimin Cu-Kα në një gjatësi vale prej 1.5406 Å, ku difraktogrami opsionalisht 

më tej përfshin kulmet (°2θ ± 0.2 °2θ) në 10.8, 18.9, 23.9, dhe 26.8. 

6. Përbërja I Forma IV sipas pretendimit 5, e karakterizuar nga një kurbë kalorimetrie skanuese 

diferenciale (DSC) që përfshin një endotermë në 48 °C ± 2 °C dhe një endotermë në 59 °C ± 2 

°C. 

7. Kristalina 2-(2-(2-(2-(4-(benzo[d]tiazol-2-il) fenoksi) etoksi) etoksi) etoksi) etan-1-ol 

(Përbërja I Forma V) e karakterizuar nga një difraktogram pluhuri me rreze X që përfshin kulmet 

e mëposhtme (°2θ ± 0.2 °2θ) : 4.6, 9.2, dhe 23.1, siç përcaktohet në një difraktometër duke 

përdorur rrezatimin Cu-Kα në një gjatësi vale prej 1.5406 Å, ku difraktogrami opsionalisht më 

tej përfshin një kulm (°2θ ± 0.2 °2θ) në 13.8 dhe 18.6. 

8. Përbërja I Forma V sipas pretendimit 7, e karakterizuar nga një kurbë kalorimetrie skanuese 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43336
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diferenciale (DSC) që përfshin një endotermë në 70 °C ± 2 °C. 

9. Një kompozim farmaceutik që përfshin një ose më shumë forma kristalore të ndonjërit prej 

pretendimeve të mëparshme dhe një ose më shumë mbartës farmaceutikisht të pranueshëm. 

10. Forma kristalore e Përbërjes I sipas ndonjërit prej pretendimeve 1-8, ose kompozimi 

farmaceutik i pretendimit 9, për përdorim në një metodë të promovimit të spinogjenezës në një 

pacient, metoda që përfshin administrimin e një sasie terapeutikisht efektive të një forme të 

Përbërjes I të ndonjërit prej pretendimeve 1-8 ose një kompozim farmaceutik të pretendimit 9, ku 

pacienti opsionalisht vuan nga një sëmundje neuronale, ku sëmundja neuronale është opsionalisht 

e zgjedhur nga sëmundja e Alzheimerit, sëmundja e Parkinsonit, demenca e Parkinsonit, autizmi, 

sindroma e brishtë X, dhe dëmtimi traumatik i trurit, dhe veçanërisht është sëmundja e Alzheimerit. 

11.Një proçes për përgatitjen e Përbërjes I, ose një kripe farmaceutikisht të pranueshme të saj: 

 
 

që përfshin kontaktin e Përbërjes A me Përbërjen B për të formuar Përbërjen I: 

 
në kushtet e reaksionit të parë që përfshin një halid, 

ku halidi opsionalisht është një halid metali alkalin, opsionalisht është një jodur metali alkalin, 

dhe veçanërisht është jodur kaliumi. 

12. Proçesi i pretendimit 11, ku kushtet e reaksionit të parë më tej përfshijnë një bazë inorganike, 

veçanërisht karbonat kaliumi, dhe ku kushtet e reaksionit të parë opsionalisht përfshijnë një 

temperaturë prej 65 deri në 120 °C. 

13.Proçesi i pretendimit 11, më tej që përfshin kontaktin e Përbërjes C me Përbërjen D për të 

formuar Përbërjen A: 

 
në kushtet e reaksionit të dytë që përfshin një acid protik, 

ku acidi protik është opsionalisht një acid organik, dhe opsionalisht është acid acetik, dhe 

ku acidi protik opsionalisht tret Përbërjen C dhe Përbërjen D. 

14. Proçesi i pretendimit 13, ku acidi protik është i pranishëm në një raport molar stekiometrik 

më të madh krahasuar me të dyja Përbërjen C dhe Përbërjen D. 

15.Proçesi i pretendimit 13, më tej që përfshin kontaktimin e Përbërjes E me p-toluensulfonil 

klorid për të formuar Përbërjen B: 
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në kushtet e reaksionit të tretë që përfshin një kripë argjendi, 

ku kripa e argjendit opsionalisht është Ag2O, dhe 
ku kushtet e reaksionit të tretë opsionalisht më tej përfshijnë një jodur metali alkalin. 

 

(11) 13115 

(97) EP3740282//26.03.2025 

(96) 19703874.8//17.01.2019 

(22)  23.06.2025 

(21) AL/P/2025/304 

(54)  FRENUES TË METALOTIONEINËS PËR TRAJTIMIN E DIABETIT, HEPATITIT, 

DHE/OSE SËMUNDJES INFLAMATORE TË MËLÇISË 

03.10.2025 

(30) US 201862618332 P 17/01/2018  

(71)  University of Connecticut/ 262 Farmington Avenue, Farmington, CT 06030-6400 / US,  ; 

Joslin Diabetes Center, Inc./ One Joslin Place, Boston, MA 02215 / US,  // 

(72) Michael, A. LYNES/c/o University of Connecticut 262 Farmington Avenue 

Farmington, CT 06030-6400 / US,  

Yu-Hua TSENG/c/o Joslin Diabetes Center, Inc. One Joslin Place Boston, MA 02215 / US,  

Matthew, D. LYNES/c/o Joslin Diabetes Center, Inc. One Joslin Place Boston, MA 02215 / US,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kompozim që përfshin një frenues të metalotioneinës jashtëqelizore njerëzore (MT) 

për përdorim në trajtimin ose limitimin e zhvillimit të një çrregullimi të zgjedhur nga grupi i 

përbërë prej diabet të tipit 2, hepatiti i shkaktuar nga përdorimi i rëndë i alkoolit, medikamente, 

toksina ose steatohepatiti jo-alkoolik (NASH) , dhe sëmundja inflamatore e mëlçisë, ku përdorimi 

përfshin administrimin te një subjekt me çrregullimin ose në rrezik të çrregullimit të një sasie 

terapeutikisht efektive të kompozimit për të trajtuar ose limituar zhvillimin e çrregullimit, ku 

frenuesi i MT jashtëqelizore njerëzore përfshin një antitrup anti-MT ose një fragment i tij që lidhet 

me antigjenin dhe/ose një aptamer i cili lidhet specifikisht te MT jashtëqelizore njerëzore. 

2. Kompozimi për përdorim i pretendimit 1, ku subjekti ka diabet të tipit 2 ose është në rrezik të 

zhvillimit të diabetit të tipit 2, dhe përdorimi shërben për të trajtuar ose limituar zhvillimin e 

diabetit të tipit 2. 

3. Kompozimi për përdorim i pretendimit 2, ku subjekti është në rrezik të diabetit të tipit 2, dhe 

përdorimi shërben për të limituar zhvillimin e diabetit të tipit 2 në subjekt. 

4. Kompozimi për përdorim i pretendimit 2, ku subjekti ka diabet të tipit 2, dhe metoda shërben 

për të trajtuar diabetin e tipit 2 në subjekt. 

5. Kompozimi për përdorim i pretendimit 4, ku trajtimi përfshin limitimin e një ose më shumë prej 

komplikimeve diabetike të tipit 2, të zgjedhura nga grupi i përbërë prej hiperglicemisë, 

hipoglicemisë, rezistencës ndaj insulinës, nefropatisë diabetike, neuropatisë diabetike, retinopatisë 

diabetike, proteinurisë, pastrimit glomerular të dëmtuar, çrregullimeve të qarkullimit të gjakut nga 

diabeti, mosfunksionimit të veshkave, sëmundjes kardiovaskulare, poliurisë, polidipsisë, humbjes 

në peshë, goditjes në tru, dhe reduktimit të frekuencës së nevojës për insulinë ose terapi të tjera. 
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6. Kompozimi për përdorim i pretendimit 1, ku subjekti ka hepatit të shkaktuar nga përdorimi i 

rëndë i alkoolit, medikamente, toksina ose steatohepatiti jo-alkoolik (NASH) , dhe përdorimi 

shërben për të trajtuar hepatitin në subjekt. 

7. Kompozimi për përdorim i pretendimit 1 ose 6, ku subjekti ka hepatit të shkaktuar nga 

steatohepatiti jo-alkoolik (NASH) , dhe përdorimi shërben për të trajtuar hepatitin në subjekt. 

8. Kompozimi për përdorim i pretendimit 1, ku subjekti ka një sëmundje inflamatore të mëlçisë, 

dhe metoda shërben për të trajtuar sëmundjen inflamatore të mëlçisë në subjekt. 

9. Kompozimi për përdorim i pretendimit 8, ku sëmundja inflamatore e mëlçisë është zgjedhur nga 

grupi i përbërë prej steatohepatitit joalkoolik (NASH) dhe/ose sëmundjes së mëlçisë yndyrore 

joalkoolike (NAFLD) . 

10. Kompozimi për përdorim i pretendimit 8 ose 9, ku sëmundja inflamatore e mëlçisë është 

steatohepatiti joalkoolik (NASH) . 

11. Kompozimi për përdorim i pretendimit 8 ose 9, ku sëmundja inflamatore e mëlçisë është 

sëmundja e mëlçisë yndyrore jo-alkoolike (NAFLD) . 

12. Kompozimi për përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1-11, ku frenuesi i MT jashtëqelizore 

njerëzore përfshin një antitrup anti-MT ose një fragment të tij që lidhet me antigjenin. 

13. Kompozimi për përdorim i pretendimit 12, ku antitrupi anti-MT ose një fragment i tij që lidhet 

me antigjenin përfshin një antitrup monoklonal ose një fragment të tij që lidhet me antigjenin. 

14. Kompozimi për përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 12-13, ku antitrupi anti-MT përfshin 

një antitrup anti-MT të humanizuar, ose një fragment të tij që lidhet me antigjenin. 

15. Kompozimi për përdorim i çdo njërit prej pretendimeve 1-14, ku frenuesi i MT jashtëqelizore 

njerëzore është lidhur te pjesa që synon qelizat pankreatike ose hepatike. 
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(11) 13086 

(97) EP3899071//30.04.2025 

(96) 19900677.6//03.12.2019 

(22) 25.06.2025 

(21) AL/P/2025/312 

(54)  PROCESI I RICIKLIMIT TË BATERISË 

18.09.2025 

(30) AU 2018904918 21/12/2018 ,EP 19161012 06/03/2019  

(71)  A.C.N. 630 589 507 PTY LTD/ Level 3, 1292 Hay Street West Perth, Western Australia 

6005 / AU 

(72) BEER, Gavin/16 Rowan Place WOODLANDS, Western Australia 6018 / AU,  

URBANI, Mark Daniel/6 Acastus Road WATTLE GROVE, Western Australia  6107 / AU, 

(74) Aleksandra Meçaj//Myslym Shyri; Nd. 0; ; ; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake 

nr. 10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Metodë për rikuperimin e metaleve nga një rrjedhë ushqyese që përmban një ose më shumë 

metale me vlerë dhe litium, metoda përfshin: nënshtrimin e rrjedhës ushqyese ndaj një shpëlarjeje 

me acid sulfurik për të formuar një lëng që përmban një tretësirë shpëlarjeje të kripërave të 

metaleve të tretshme dhe një mbetje të ngurtë; ndarjen e tretësirës së shpëlarjes së mbushur dhe 

mbetjes së ngurtë; nënshtrimin e tretësirës së shpëlarjes së mbushur në një hap precipitimi për të 

hequr hekurin dhe aluminin, hapi i precipitimit përfshin shtimin e amoniakut për të rritur pH-in e 

tretësirës së shpëlarjes në mbi 4.5: nënshtrimin e tretësirës së shpëlarjes së mbushur në një ose më 

shumë hapa të veçantë nxjerrjeje me tretës, ku çdo hap nxjerrjeje me tretës rikuperon një ose më 

shumë metale me vlerë nga tretësira e shpëlarjes së mbushur dhe ku çdo hap nxjerrjeje me tretës 

përfshin dozimin e tretësirës së shpëlarjes së mbushur me amoniak për të ruajtur një pH të synuar, 

tretësira e mbetur e shpëlarjes së mbushur përfshin rikuperimin e litiumit nga litiumi nga tretësira 

e shpëlarjes së mbushur; dhe pas hapit të rikuperimit të litiumit, tretësira e shpëlarjes i nënshtrohet 

një hapi rikuperimi të sulfatit të amonit. 

2. Metodë sipas pretendimit 1, ku rrjedha e furnizimit përfshin të paktën litium dhe një ose më 

shumë nga bakri, hekuri, alumini, mangani, kobalti dhe nikeli. 

3. Metodë sipas pretendimit 1 ose 2, ku metoda përfshin më tej hapin e: nënshtrimit të rrjedhës së 

furnizimit në një proces para-trajtimi, përpara hapit të nënshtrimit të rrjedhës së furnizimit në një 

shpëlarje me acid sulfurik. 

4. Metodë sipas pretendimit 3, ku procesi i para-trajtimit përfshin një ose më shumë hapa trajtimi 

mekanik; ku një ose më shumë hapa trajtimi mekanik përfshijnë mundësisht një ose më shumë 

nga: një hap thërrmimi dhe një hap copëtimi. 

5. Metodë sipas secilit prej pretendimeve 3 ose 4, ku procesi i para-trajtimit përfshin një ose më 

shumë hapa reduktimi të madhësisë. 

6. Metodë sipas secilit prej pretendimeve 3 deri në 5, ku procesi i para-trajtimit përfshin një ose 

më shumë hapa përpunimi; ku një ose më shumë hapa të përpunimit përfshijnë mundësisht një ose 

më shumë nga një hap klasifikimi ajri, një hap klasifikimi magnetik dhe një hap pluskimi. 

7. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku hapi i nënshtrimit të rrjedhës së 

ushqimit ndaj një shpëlarjeje me acid sulfurik kryhet në presion atmosferik. 

8. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku hapi i nënshtrimit të rrjedhës së 

ushqimit ndaj një shpëlarjeje me acid sulfurik kryhet në temperaturë të lartë. 

9. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku hapi i: nënshtrimit të rrjedhës së 

ushqimit ndaj një shpëlarjeje me acid sulfurik për të formuar një slurri që përfshin një tretësirë 
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shpëlarjeje të mbushur me kripëra metalike të tretshme dhe një mbetje të ngurtë, më konkretisht 

përfshin nënshtrimin e rrjedhës së ushqimit ndaj një shpëlarjeje me acid sulfurik në një ose më 

shumë reaktorë shpëlarjeje. 

10. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku secili hap i nxjerrjes me tretës 

përfshin: kontaktin e tretësirës së mbushur me kullim me një nxjerrës për të nxjerrë një ose më 

shumë metale për të prodhuar një nxjerrës të ngarkuar që përmban një ose më shumë metale të 

nxjerra; ndarjen e nxjerrësit të ngarkuar nga tretësira e mbushur me kullim; dhe rikuperimin e 

metalit nga nxjerrësi i ngarkuar. 

11. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku njëri prej hapave të veçantë të 

nxjerrjes me tretës është përshtatur për të rikuperuar manganin nga tretësira e mbushur me kullim. 

12. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku njëri prej hapave të veçantë të 

nxjerrjes me tretës është përshtatur për të rikuperuar kobaltin nga tretësira e mbushur me kullim. 

13. Metodë sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 10, ku njëri prej hapave të veçantë të nxjerrjes 

me tretës është përshtatur për të rikuperuar njëkohësisht si kobaltin ashtu edhe manganin nga 

tretësira e mbushur me kullim. 

14. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku njëri prej hapave të veçantë të 

nxjerrjes me tretës është përshtatur për të rikuperuar nikelin nga tretësira e mbushur me kullim. 

15. Metodë sipas secilit prej pretendimeve të mëparshme, ku hapat e veçantë të nxjerrjes me 

tretës kryhen në mënyrë në mënyrë të njëpasnjëshme. 
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(11) 13107 

(97) EP3820449//14.05.2025 

(96) 19736749.3//11.07.2019 

(22)  25.06.2025 

(21) AL/P/2025/313 

(54) KOMPOZIMI QË PËRMBAN NJË 7BETA-HIDROKSIKOLESTEROL DHE NJË 

TRANSPORTUES LIPID, DHE PËRDORIMI I TIJ NË TRAJTIMIN E PATOLOGJIVE 

NEOPLASTIKE 

24.09.2025 

(30) EP 18305933 11/07/2018  

(71)  Beta Innov/ 49 rue Rouelle, 75015 Paris / FR 

(72) Marcel MERSEL/Villa Bellagio 1149 rue de la Croix Verte 34090 Montpellier / FR, 

Clovis RAKOTOARIVELO/Résidence Porte des consuls appt 45 20 rue de la nuit du 4 août 1789 

34070 Montpellier / FR 

(74) Krenar Loloçi// 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Kompozimi që përfshin të paktën një derivat të 7β-hidroksikolesterolit dhe një transportues 

lipid, ku transportuesi lipid i sipërpërmendur përfshin një vaj ose një përzierje të vajrave, duke 

përjashtuar një transportues lipid të përbërë prej fshikëzave lipidike të formuara nga një ose më 

shumë shtres(a) lipide ose të përbërë prej fosfolipideve në formën jo-lipozomale, në të cilët derivati 

i 7β-hidroksikolesterolit korrespondon me (I) 

 

 
 

në të cilën: 

- A përfaqëson 

një grup -C(O) R1 në të cilin R1 është një heterocikël i saturuar që përfshin 5 deri në 14 elemente 

dhe që inkludon 1 ose 2 heteroatome, të pazëvendësuar ose të zëvendësuar me të paktën një linear 

ose të degëzuar C1-C6 alkil ose një grup të zgjedhur nga OR, NRR', NHR dhe SR, ku R dhe R', 

në mënyrë të pavarur, përfaqësojnë hidrogjen, një C1-C12 linear ose të degëzuar, në mënyrë të 

preferuar C1-C6, alkil, ose një aril të pazëvendësuar; 

ose një grup -(R2) n- në të cilin R2 është një mbetje amino acide e lidhur te fundi C-fundor i tij 

dhe n= 1 deri në 3, secili prej R2 që është identik ose ndryshe, në të cilin fundi N-fundor i amino 

acidit të sipërpërmendur mund të jetë i zëvendësuar me një grup -C(O) R3 në të cilin R3 është një 

grup C6-C14 arilalkil mono- ose policiklik; një grup C5-C14 heteroarilalkil mono- ose policiklik 

që mund të përfshijë një ose më shumë heteroatome, të cilët mund të jenë identik ose ndryshe; një 

grup C6-C14 arilalkiloksi mono- ose policiklik ose një grup C5-C14 heteroarilalkiloksi mono- ose 

policiklik që mund të përfshijë një ose më shumë heteroatome, të cilët mund të jenë identik ose 

ndryshe, 
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- B përfaqëson një grup -C(O) R4, në të cilin R4 është një C1-C12 linear ose i degëzuar, në mënyrë 

të preferuar C1-C6, alkil, të pazëvendësuar ose të zëvendësuar me një grup të zgjedhur nga OR, 

NRR', NHR dhe SR, siç përcaktohet më lart; një grup aril, të pazëvendësuar ose të zëvendësuar 

me një grup të zgjedhur nga OR, NRR', NHR dhe SR, siç përcaktohet më lart; ose R4 përfaqëson 

OR5, në të cilin R5 është një C1-C12 linear ose i degëzuar, në mënyrë të preferuar C1-C6, alkil. 

2. Kompozimi sipas pretendimit 1, karakterizuar në atë që ai është në një formë të përshtatshme 

për administrim me anë të rrugës orale. 

3. Kompozimi sipas pretendimeve 1 ose 2 karakterizuar në atë që përbërja e formulës (I) është në 

tretësirë në transportuesin lipid të sipërpërmendur. 

4. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 3, në të cilin transportuesi lipid i 

sipërpërmendur përfshin një vaj vegjetal ose një përzierje të vajrave vegjetal. 

5. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 4, në të cilin transportuesi lipid i 

sipërpërmendur përfshin një vaj vegjetal i zgjedhur nga vaji i arganit, vaji i avokados, vaji i farave 

të linit, vaji i lulediellit, vaji i palmës, vaji i palmës së lakrës, vaji i kokosit, vaji i farave të rrushit, 

vaji i mustardës së zezë, vaji i farave të lulëkuqes, vaji i gjalpit shea, vaji i bajames së ëmbël, vaji 

i sojes, vaji i kikirikut, vaji i farave të pambukut, vaji i susamit, vaji i ullirit, vaji i misrit, vaji i 

kakaos, vaji i kastorit, vaji i Moringës (ose vaji Ben) , vaji i farave të rapesë, vaji annatto, vaji i 

grurit, vaji i lulediellit, vaji i arrës, vaji i lajthisë, vaji i mushtit të rrepës ose përzierje të tyre. 

6. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 5, në të cilin transportuesi lipid i 

sipërpërmendur është vaj argani. 

7. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6, karakterizuar në atë që, në formulën 

(I) , A përfaqëson një grup -C(O) R1 në të cilin R1 është një heterocikël i saturuar që përfshin 5 

elemente dhe që inkludon 2 atome oksigjen, të zëvendësuar me të paktën një C1-C6 alkil linear 

ose të degëzuar. 

8. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 7, karakterizuar në atë që, në formulën 

(I) , B përfaqëson një grup -C(O) R4 në të cilin R4 është një C1-C6 alkil linear ose i degëzuar, ose 

R4 përfaqëson OR5, në të cilin R5 është një C1-C12 linear ose i degëzuar, në mënyrë të preferuar 

C1-C6, alkil. 

9. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 8, karakterizuar në atë që, në formulën 

(I) , B përfaqëson një grup acil në të cilin grupi alkil është C1-C6 ose një grup alkoksikarbonil në 

të cilin grupi alkil është C1-C6. 

10.Kompozimi sipas pretendimit 1 deri në 6, 8 ose 9, karakterizuar në atë që, në formulën (I) , A 

përfaqëson: 

- një grup -(R2) n- në të cilin R2 është një mbetje amino acide dhe n = 2; ose 

- një grup -(R2) n- në të cilin R2 është një mbetje amino acide, n= 2 dhe fundi N-fundor i amino 

acidit të sipërpërmendur është i zëvendësuar me një grup arilalkoksikarbonil, në veçanti 

benziloksikarbonil; ose 

- një radikal alanil të lidhur te një radikal glicinil, opsionalisht të zëvendësuar te fundi N-fundor i 

tij me një grup arilalkoksikarbonil, në veçanti benziloksikarbonil; ose 

- një radikal metionil të lidhur te një radikal glicinil, opsionalisht të zëvendësuar te fundi N-

fundor i tij me një grup arilalkoksikarbonil, në veçanti benziloksikarbonil, dhe 

- B është siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1, 8 ose 9. 

 11. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 10, në të cilin derivati i 7β-

hidroksikolesterolit është zgjedhur nga përbërjet e formulës (I) në të cilat: 

- A është një grup 3-benziloksikarbonil-glicinil-alanil dhe B është një grup tert-butoksikarbonil, 

ose 
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- A është një grup 3-benziloksikarbonil-glicinil-alanil dhe B është një grup acetil, ose 

- A është një grup -C(O) R1 në të cilin R1 është një grup 2,2-dimetil-1,3-dioksolan dhe B është 

një grup tert-butoksikarbonil. 

12.Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 9 ose 11, në të cilin derivati i 7β-

hidroksikolesterolit është një përbërje e formulës (I) në të cilën A është një grup -C(O) R1 në të 

cilin R1 është një grup 2,2-dimetil-1,3-dioksolan dhe B është një grup acetil, i formulës 

 

  
13. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 12, në të cilin përmbajtja e përbërjes 

e formulës (I) është nga 0.1 deri në 3.5% (w/v) e vëllimit total të kompozimit. 

14. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 13, karakterizuar në atë që përmbajtja 

e përbërjes e formulës (I) është nga 1 deri në 35 mg/ml, në mënyrë të preferuar 30 mg/ml. 

15. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 14, karakterizuar në atë që përmbajtja 

e transportuesit lipid është nga 90 deri në 99% (v/v) e vëllimit total të kompozimit. 

16. Kompozimi farmaceutik që përfshin një kompozim sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri 

në 15. 

17. Kompozimi farmaceutik sipas pretendimit 16, karakterizuar në atë që ai është në një formë të 

përshtatshme për administrim me anë të rrugës orale. 

18. Metoda për përgatitjen e një kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 13, që 

përfshin hapat e mëposhtëm: - përgatitjen e një përzierje që përmban derivatin e 7β-

hidroksikolesterolit të formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 ose 9 deri në 

12, një transportues lipid dhe një bashkë-tretës, - opsionalisht shtimin e një antioksidanti dhe - nëse 

aplikohet, avullimin e bashkë-tretësit. 

19. Metoda sipas pretendimit 18, ku transportuesi lipid është siç përcaktohet në çdo njërin prej 

pretendimeve 4 deri në 6. 

20. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 17, për përdorim në trajtimin e një 

patologjie neoplastike ose një hemopatie malinje. 

21. Kompozimi për përdorim sipas pretendimit 20, në të cilëin patologjia neoplastike është 

glioblastoma multiforme. 
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(11) 13117 

(97) EP4301131//07.05.2025 

(96) 22709698.9//01.03.2022 

(22)  28.06.2025 

(21)  AL/P/2025/321 

(54) NJË PAJISJE PËR DEGAZIM DHE NJË SISTEM AKUAKULTURE ME NJË 

PAJISJE TË TILLË PËR DEGAZIM 

07.10.2025 

(30) DK PA202100222 03/03/2021  

(71)  TD Holt Holding ApS/ Tågelundvej 5 6040 Egtved / DK, 

(72) HOLT, Thomas/6040 Egtved / DK  

(74) Aleksandra Meçaj//Myslym Shyri; Nd. 0; ; ; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake 

nr. 10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Pajisje degazimi (100) e përshtatur për çlirimin e dioksidit të karbonit nga një rrjedhë uji, 

pajisja në fjalë (100) përfshin: - një strukturë tubulare (110) që përfshin një hyrje uji (112) dhe një 

dalje uji (114) ; - një bosht të zgjatur (120) që mban një numër tehesh (130) të përdredhura rreth 

një boshti gjatësor qendror të boshtit të lartpërmendur (120) ; - një varëse (140) të përshtatur për 

të mbështetur boshtin e lartpërmendur (120) brenda strukturës tubulare të lartpërmendur (110) ; ku 

boshti i lartpërmendur (120) është i lidhur në mënyrë rrotulluese me varësen e lartpërmendur (140) 

; ku secili prej teheve të lartpërmendura (130) përfshin një pjesë qendrore (132) dhe dy pjesë 

anësore (134) , secila mbështjell pjesën qendrore të lartpërmendur (132) ; ku një pjesë kryesore e 

pjesës qendrore (132) është në thelb pa dhëmbëzime, dhe ku pjesët anësore (134) janë të 

dhëmbëzuara me dhëmbëzime të shumëfishta (136) , dhëmbëzimet në fjalë (136) mundësisht 

shpërndahen në mënyrë të barabartë mbi një pjesë kryesore të pjesëve anësore (134) , karakterizuar 

në atë që boshti në fjalë (120) është i pozicionuar brenda strukturës tubulare (110) midis hyrjes 

(112) dhe daljes (114) të strukturës tubulare në fjalë (110) . 

2. Pajisja e degazimit (100) sipas pretendimit 1, ku dhëmbëzimet (136) secila ka një diametër 

brenda intervalit 2-20 mm. 

3. Pajisja e degazimit (100) sipas secilit prej pretendimeve 1-2, ku struktura tubulare (110) përfshin 

mure të dhëmbëzuara, dhëmbëzimet në fjalë shpërndahen në mënyrë të barabartë mbi një pjesë 

kryesore të strukturës tubulare (110) , dhe kanë një diametër brenda intervalit 2-20 mm. 

4. Pajisja e degazimit (100) sipas secilit prej pretendimeve 1-3, ku secili teh (130) përfshin një 

rrënjë tehu dhe një majë tehu; ku rrënja e tehut është e fiksuar në boshtin e lartpërmendur (110) 

dhe maja e tehut është e fiksuar në një element tubular (150) të përshtatur për t'u rrotulluar lirisht 

brenda strukturës tubulare (110) . 

5. Pajisja e degazimit (100) sipas pretendimit 4, ku elementi tubular (150) përfshin mure të 

dhëmbëzuara, dhëmbëzimet në fjalë mundësisht të shpërndara në mënyrë të barabartë mbi një 

pjesë kryesore të elementit tubular (150) , dhe mundësisht të kenë një diametër brenda intervalit 

2-20 mm. 

6. Pajisja e degazimit (100) sipas secilit prej pretendimeve 1-5, ku hyrja e ujit (112) është e 

përshtatur për të drejtuar ujin në pjesën qendrore (132) të secilit prej teheve të lartpërmendura 

(130) . 

7. Pajisja e degazimit (100) sipas secilit prej pretendimeve 1-6, ku varësja e lartpërmendur (140) 

është konfiguruar për të përcaktuar një numër hyrjesh uji (112) , dhe ku çdo hyrje uji (112) është 

përshtatur për të drejtuar ujin në një teh përkatës (130) . 

8. Një sistem akuakulture që përfshin: - një ose më shumë rezervuarë ose pellgje të mbushura me 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43361
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ujë të përshtatura për mbajtjen e peshqve dhe/ose specieve të tjera të jetës ujore; - një ose më shumë 

hyrje uji që çojnë ujin në rezervuarët ose pellgjet e lartpërmendura; - një ose më shumë dalje uji 

që çojnë ujin jashtë rezervuarëve ose pellgjeve të lartpërmendura; dhe - një ose më shumë pajisje 

degazimi (100) sipas secilit prej pretendimeve 1-7. 

9. Sistemi i akuakulturës sipas pretendimit 8, ku një ose më shumë pajisje degazimi (100) janë të 

pozicionuara në një rezervuar uji në komunikim uji me një ose më shumë dalje uji. 

10. Përdorimi i një ose më shumë pajisjeve të degazimit (100) sipas secilit prej pretendimeve 1-7 

për heqjen e dioksidit të karbonit nga uji i një sistemi akuakulture, mundësisht një sistem 

akuakulture me riqarkullim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

172 
 

(11)  13087 

(97) EP3817751//18.06.2025 

(96) 19830950.2//01.07.2019 

(22) 28.06.2025 

(21) AL/P/2025/322 

(54)  FORMULIMET E TIOSULFATIT TË NATRIUMIT ANHIDRIK 

18.09.2025 

(30) US 201862693503 P 03/07/2018 ,US 201862693502 P 03/07/2018  

(71) Fennec Pharmaceuticals, Inc./ 68 TW Alexander Drive Research Triangle Park NC 27709 / 

US 

(72) SMITH, Alexander/Apex NC27502 / US  

(74) Aleksandra Meçaj//Myslym Shyri; Nd. 0; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake nr. 

10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje farmaceutike që përmban 0.5 ±10% M të tiosulfatit të natriumit anhidrik 

ujor, 0.004 ±10% M të acidit borik ose një kripe të tij, pH 8.6 ±.8, dhe ujë. 

2. Përbërja farmaceutike e pretendimit 1 ku përbërja përfshin 0.5 M të tiosulfatit të natriumit 

anhidrik ujor, 0.004 M të acidit borik ose një kripe të tij, pH 8.6 ±.8, dhe ujë. 

3. Përbërje farmaceutike që përmban 40 ±10% mg/mL deri në 160 ±10% mg/mL tiosulfat 

natriumi anhidrik ujor; 0.25 ±10% mg/mL zbutës borat, pH 6 deri në 9, dhe ujë. 

4. Përbërja farmaceutike e pretendimit 3, ku përbërja përmban 60 ±10% mg/mL tiosulfat 

natriumi anhidrik ujor. 

5. Përbërja farmaceutike e pretendimit 3, ku përbërja përfshin 80 ± 10% mg/mL tiosulfat 

natriumi anhidrik ujor. 

6. Përbërja farmaceutike e pretendimit 3, ku përbërja përfshin 100 ± 10% mg/mL tiosulfat 

natriumi anhidrik ujor. 

7. Përbërja farmaceutike e pretendimit 3 ku përbërja përfshin 40 mg/mL deri në 160 mg/mL 

tiosulfat natriumi anhidrik ujor; 0.25 mg/mL tampon borati, pH 6 deri në 9, dhe ujë. 

8. Përbërja farmaceutike e pretendimit 7 ku përbërja përfshin 80 mg/mL tiosulfat natriumi anhidrik 

ujor. 

9. Përbërje farmaceutike që përfshin rreth 4% në peshë deri në rreth 16% në peshë tiosulfat 

natriumi anhidrik ujor; rreth 0.023% në peshë zbutës borati me pH 6 deri në 9, dhe ujë, ku termi 

'rreth' i referohet çdo vlere duke përfshirë si numrat e plotë ashtu edhe përbërësit fraksionalë që 

janë brenda një ndryshimi deri në ±10% të vlerës së modifikuar nga termi 'rreth'. 

10. Përbërja farmaceutike e pretendimit 9, ku përbërja përfshin rreth 6% në peshë tiosulfat natriumi 

anhidrik ujor, ku termi 'rreth' i referohet çdo vlere që përfshin si numra të plotë ashtu edhe përbërës 

fraksionalë që janë brenda një ndryshimi deri në ±10% të vlerës së modifikuar nga termi 'rreth'. 

11. Përbërja farmaceutike e pretendimit 9, ku përbërja përfshin rreth 8% në peshë tiosulfat natriumi 

anhidrik ujor, ku termi 'rreth' i referohet çdo vlere që përfshin si numra të plotë ashtu edhe përbërës 

fraksionalë që janë brenda një ndryshimi deri në ±10% të vlerës së modifikuar nga termi 'rreth'. 

12. Përbërja farmaceutike e pretendimit 9, ku përbërja përfshin rreth 10% në peshë tiosulfat 

natriumi anhidrik ujor, ku termi 'rreth' i referohet çdo vlere që përfshin si numra të plotë ashtu edhe 

përbërës fraksionalë që janë brenda një ndryshimi deri në ±10% të vlerës së modifikuar nga termi 

'rreth'. 

13. Përbërja farmaceutike e pretendimit 9 ku përbërja përfshin 4% në peshë deri në 16% në 

peshë tiosulfat natriumi anhidrik ujor; 0.023% në peshë zbutës borati me pH 6 deri në 9 dhe ujë. 

14. Përbërja farmaceutike e pretendimit 13 ku përbërja përfshin 8% në peshë tiosulfat natriumi 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43362
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anhidrik ujor. 

15. Përbërje farmaceutike sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 14 për përdorim në uljen e 

ototoksicitetit tek pacientët që marrin një kimioterapeutik me bazë platini. 

 

(11)  13118 

(97) EP4036119//02.07.2025 

(96) 22152178.4//06.05.2013 

(22) 18.07.2025 

(21)  AL/P/2025/352 

(54) ANTITRUPAT KUNDËR CLAUDIN 18.2 TË DOBISHËM NË DIAGNOSTIKIMIN E 

KANCERIT 

07.10.2025 

(30) PCT/EP PCT/EP2012/001991 09/05/2012  

(71)  Astellas Pharma Inc./ 5-1, Nihonbashi-Honcho 2-Chome Chuo-ku 

Tokyo 103-8411 / JP,   

TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der Johannes Gutenberg- 

Universität Mainz gemeinnützige GmbH/ Freiligrathstrasse 12 55131 Mainz / DE 

(72) Ugur SAHIN/55116 Mainz / DE, 

Özlem TÜRECI/55116 Mainz / DE, 

Rita MITNACHT-KRAUS/61169 Friedberg / DE, 

Stefan WÖLL/55299 Nackenheim / DE, 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kompozim diagnostikues që përfshin një antitrup që lidhet te Claudin 18 variant 

bashkimi 2 (CLDN18.2) , ose një fragment i tij që lidhet me-antigjenin, ku antitrupi përfshin 

(A)  

një zinxhir i rëndë antitrupi që përfshin: 

një sekuencë CDR1 sipas SEQ ID NO: 8, 

një sekuencë CDR2 sipas SEQ ID NO: 9, dhe 

një sekuencë CDR3 sipas SEQ ID NO: 10, 

dhe 

një zinxhir i lehtë antitrupi që përfshin: 

një sekuencë CDR1 sipas SEQ ID NO: 12, 

një sekuencë CDR2 sipas SEQ ID NO: 13, dhe 

një sekuencë CDR3 sipas SEQ ID NO: 14, 

ose 

(B)  

një zinxhir i rëndë antitrupi që përfshin: 

një sekuencë CDR1 sipas SEQ ID NO: 16, 

një sekuencë CDR2 sipas SEQ ID NO: 17, dhe 

një sekuencë CDR3 sipas SEQ ID NO: 18, 

dhe 

një zinxhir i lehtë antitrupi që përfshin: 

një sekuencë CDR1 sipas SEQ ID NO: 20, 

një sekuencë CDR2 sipas SEQ ID NO: 21, dhe 

një sekuencë CDR3 sipas SEQ ID NO: 22. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43392
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2. Kompozimi diagnostikues i pretendimit 1, ku CLDN18.2 i sipërpërmendur është i lidhur me 

membranën e sipërfaqes qelizore CLDN18.2. 

3. Kompozimi diagnostikues i pretendimit 1 ose 2, ku CLDN18.2 i sipërpërmendur është i 

pranishëm në qelizat kancerogjene. 

4. Kompozimi diagnostikues i pretendimit 3, ku qelizat kancerogjene janë qeliza kancerogjene që 

shprehin CLDN18.2. 

5. Kompozimi diagnostikues i pretendimit 4, ku qelizat kancerogjene të sipërpërmendura janë 

zgjedhur nga grupi që përbëhet nga qelizat kancerogjene të stomakut, ezofagut, pankreasit, 

mushkërive, vezoreve, zorrës së trashë, mëlçisë, kokës, qafës dhe fshikëzës së tëmthit. 

6. Kompozimi diagnostikues i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku antitrupi është një 

antitrup monoklonal, kimerik, njerëzor ose i humanizuar. 

7. Kompozimi diagnostikues i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku antitrupi përfshin rajonin 

variabël të SEQ ID NO: 7, 11, 15 ose 19. 

8. Kompozimi diagnostikues i çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 7, ku antitrupi përfshin 

sekuencën e aminoacideve të SEQ ID NO: 7, 11, 15 ose 19. 

9. Një kompozim diagnostikues që përfshin një konjugat antitrupi, konjugati i sipërpërmendur që 

përfshin një antitrup ose fragment që lidhet me antigjenin siç përcaktohet në çdo njërin prej 

pretendimeve 1 deri në 8 të shoqëruar me të paktën një etiketë të dallueshme. 

10. 

Një metodë për zbulimin e CLDN18.2 ose përcaktimin e sasisë së CLDN18.2 në një mostër që 

përfshin hapat e: 

(i) kontaktimi i një mostre me përbërjen e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 9 dhe 

(ii) zbulimin e formimit të një kompleksi ose përcaktimin e sasisë së një kompleksi ndërmjet 

antitrupit, fragmentit që lidh antigjenin ose konjugatit dhe CLDN18.2. 

11.. Një metodë për përcaktimin nëse qelizat shprehin CLDN18.2 që përfshin hapat e: 

(i) kontaktimi i një mostre qelizore me përbërjen e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 9 dhe 

(ii) zbulimin e formimit të një kompleksi midis antitrupit, fragmentit që lidh antigjenin ose 

konjugatit dhe CLDN18.2 të shprehur nga qelizat në mostrën e sipërpërmendur 

12.Një metodë për diagnostikimin, zbulimin ose monitorimin e kancerit, që përfshin hapat e: 

(i) kontaktimi i një mostre biologjike me përbërjen e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 9 dhe 

(ii) zbulimin e formimit të një kompleksi dhe/ose përcaktimin e sasisë së një kompleksi midis 

antitrupit, fragmentit që lidh antigjenin ose konjugatit dhe CLDN18.2, ku kanceri i sipërpërmendur 

karakterizohet nga qeliza kancerogjene që shprehin CLDN18.2. 

13.Një metodë për të përcaktuar nëse një kancer është i trajtueshëm nga një terapi kundër kancerit 

që synon CLDN18.2, që përfshin hapat e: 

(i) kontaktimi i një mostre që përmban qeliza kancerogjene me përbërjen e çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 9 dhe  

(ii) zbulimin e formimit të një kompleksi midis antitrupit, fragmentit që lidhet me antigjenin ose 

konjugatit dhe CLDN18.2, 

ku kanceri i sipërpërmendur karakterizohet nga qelizat kancerogjene që shprehin CLDN18.2. 

14. Një kit testimi për diagnostikimin e një sëmundjeje që përfshin qelizat që shprehin CLDN18.2 

i cili përfshin antitrupin ose fragmentin që lidh antigjenin të përcaktuar në çdo njërin prej 

pretendimeve 1 deri në 8 ose konjugatin e antitrupit të përcaktuar në pretendimin 9. 

15. Përbërja diagnostikuese e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 9, metoda e çdo njërit prej 

pretendimeve 10 deri në 13 ose kiti i pretendimit 14, ku CLDN18.2 i sipërpërmendur përfshin 

sekuencën e aminoacideve sipas SEQ ID NO: 2 të listës së sekuencave. 
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16. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 10 deri në 13, ku metoda është një analizë 

imunohistokimike dhe përqendrimi i antitrupave është deri në 0.5µg/ml ose deri në 0.2µg/ml 

dhe/ose ku mostra përfshin ind të ngulitur në parafinë të fiksuar me paraformaldehidë. 

17. Një acid nukleik që përfshin një sekuencë acidi nukleik që kodon zinxhirin e rëndë të antitrupit 

dhe/ose zinxhirin e lehtë të antitrupit, të antitrupit të përcaktuar nga çdo njëri prej pretendimeve 1 

deri në 8 ose të një fragmenti që lidh-antigjenin te antitrupi i sipërpërmendur. 

18. Një vektor që përmban acidin nukleik të pretendimit 17. 

19. Një qelizë pritëse që përmban acidin nukleik të pretendimit 17 ose vektorin e pretendimit 18. 

20. Një hibridomë e aftë të prodhojë antitrupin e përcaktuar nga çdo njëri prej pretendimeve 1 deri 

në 8. 

21. Një metodë për shprehjen e një antitrupi, që përfshin hapin e: 

(a) marrjen e qelizës pritëse të pretendimit 19; dhe 

(b) izolimi nga qeliza pritëse (a) e një antitrupi. 

22. Një antitrup i marrë nga qeliza pritëse e pretendimit 19 ose i marrë nga metoda e pretendimit 

21. 

23. Një antitrup siç përcaktohet nga çdo njëri prej pretendimeve 1 deri në 8 ose një fragment i tij 

që lidh antigjenin, ku antitrupi i sipërpërmendur është një antitrup monoklonal. 
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(11)  13132 

(97) EP4161929//30.04.2025 

(96) 21732212.2//07.06.2021 

(22)  21.07.2025 

(21)  AL/P/2025/355 

(54) 1-(5-(2-CIANOPIRIDIN-4-IL)OKSAZOL-2-KARBONIL)-4-

METILHEKSAHIDROPIROLO[3,4-B]PIROLE-5(1H)-KARBONITRIL SI FRENUES 

USP30 PËR PËRDORIM NË MJEKIMIN E MOSFUNKSIONIMIT MITOKONDRIAL, 

KANCERIT DHE FIBROZËS 

09.10.2025 

(30)  GB 202008598 08/06/2020 ,GB 202016758 22/10/2020  

(71) Mission Therapeutics Limited/ Babraham Hall, Babraham, Cambridge CB22 3AT / GB,  // 

(72) LUCKHURST, Christopher Andrew/Cambridge CB22 3AT / GB, 

KEMP, Mark Ian/Cambridge CB22 3AT / GB, 

THOMPSON, Paul William/Cambridge CB22 3AT / GB, 

STOCKLEY, Martin Lee/Cambridge CB22 3AT / GB. 

(74) Fatos Dega//NIKOLLA TUPE; Nd. 2; H. 4; Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërës me formulë (I) : 

  
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij. 

2. Përbërësi sipas pretendimit 1, me formulë (IA) : 

  
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij. 

3. Përbërësi sipas pretendimit 1, me formulë (IB) : 

  
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij. 

4. Përbërësi sipas pretendimit 1 që është: (3aR,4R,6aR) -1-(5-(2-cianopiridin-4-il) oksazol-2-

karbonil) -4-metilheksahidropirrol[3,4-b]pirrol-5(1H) -karbonitril; ose një kripë farmaceutikisht 

e pranueshme e tij. 

5. Një përbërës sipas cilitdo prej pretendimeve 1 deri në 4, ose një kripë farmaceutikisht e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43395
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pranueshme e tij, për përdorim si ilaç. 

6. Një përbërës sipas cilitdo prej pretendimeve 1 deri në 4, ose një kripë farmaceutikisht e 

pranueshme e tij, për përdorim në mjekimin ose parandalimin e një gjendjeje që përfshin 

mosfunksionimin mitokondrial, një kancer ose fibrozë. 

7. Një përbërës për përdorim sipas pretendimit 6, ku gjendja që përfshin mosfunksionimin 

mitokondrial përzgjidhet nga një çrregullim i SNQ-së; sëmundja neurodegjenerative; sëmundja e 

Parkinsonit; sëmundja e Alzheimerit; skleroza laterale amiotrofike; sëmundja e Huntingtonit; 

ishemia; goditja në tru; demenca me trupa Lewy; demenca frontotemporale; skleroza multiple; 

encefalopatia mitokondriale, acidoza laktike dhe sindroma e episodeve të ngjashme me goditjen 

në tru; diabeti dhe shurdhimi i trashëguar nga nëna; neuropatia optike e trashëguar e Leberit; 

neuropatia, ataksia, retinit pigmentoza - sindroma Leigh e trashëguar nga nëna; sëmundja e Danon; 

diabeti; nefropatia diabetike; çrregullimet metabolike; dështimi i zemrës; sëmundja ishemike e 

zemrës që çon në infarkt miokardi; sëmundja psikiatrike, skizofrenia; mungesa e sulfatazës së 

shumëfishtë; mukolipidoza II; mukolipidoza III; mukolipidoza IV; GMl-gangliosidoza; ceroid-

lipofushinoza neuronale; sëmundja e Alpers; sindroma e Barth; defektet e beta-oksidimit; mungesa 

e karnitinë-acil-karnitinës; mungesa e karnitinës; sindroma e mungesës së kreatinës; mungesa e 

ko-enzimës Q10; mangësia e kompleksit I; mangësia e kompleksit II; mangësia e kompleksit III; 

mangësia e kompleksit IV; mangësia e kompleksit V; mangësia e COX; sindroma e 

oftalmoplegjisë kronike progresive të jashtme; mangësia e CPT I; mangësia e CPT II; aciduria 

glutarike tipi II; sindroma Kearns-Sayre; acidoza laktike; mangësia e dehidrogjenazës acil-CoA 

me zinxhir të gjatë; sëmundja ose sindroma e Leigh; sindroma e Leigh varianti francez-kanadez; 

kardiomiopatia letale infantile; sëmundja Luft; mangësia e dehidrogjenazës acil-CoA me zinxhir 

të mesëm; epilepsia mioklonike dhe sindroma e fibrave të kuqe të grisura; citopatia mitokondriale; 

sindroma e ataksisë recesive mitokondriale; sindroma e pakësimit të ADN-së mitokondriale; 

çrregullim dhe encefalopati mioneurogastrointestinale; sindroma Pearson; mangësia e 

dehidrogjenazës së piruvatit; mangësia e karboksilazës së piruvatit; mutacionet POLG; mangësia 

e dehidrogjenazës 3-hidroksiacil-CoA me zinxhir të mesëm/të shkurtër; mangësia e 

dehidrogjenazës acil-CoA me zinxhir shumë të gjatë; çrregullimet peroksizomale; acidemia 

metilmalonike; mangësia e kinazës mevalonate; rënia e varur nga mosha në funksionin njohës dhe 

fuqinë muskulore; dhe dëmtimi njohës i shoqëruar me të gjitha çrregullimet neurodegjenerative 

dhe neuropsikiatrike. 

8. Një përbërës për përdorim sipas pretendimit 7, ku sëmundja neurodegjenerative përzgjidhet nga 

sëmundja e Parkinsonit, sëmundja e Alzheimerit, skleroza laterale amiotrofike, sëmundja e 

Huntingtonit, ishemia, goditja në tru, demenca me trupa Lewy, atrofia e sistemit të shumëfishtë, 

paraliza supranukleare progresive, degjenerimi kortikobazal, demenca frontotemporale; dhe 

sëmundja e Parkinsonit e lidhur me mutacionet në α-sinukleinë, parkinë, PINK1, GBA dhe 

LRRK2, dhe sëmundja autozomale recesive juvenile e Parkinsonit ose sëmundja e Parkinsonit me 

fillim të hershëm (EOPD) , ku parkina ose PINK1 është e mutuar, e cunguar ose e fshirë. 

9. Një përbërës për përdorim sipas pretendimit 7, ku sëmundja neurodegjenerative është sindroma 

ose sëmundja e Leigh, sëmundja e Leigh e lidhur me X, varianti francez-kanadez i sindromës së 

Leigh, dhe/ose simptomat e shoqëruara me sëmundjen e Leigh. 

10. Një përbërës për përdorim sipas pretendimit 6, ku kanceri përzgjidhet nga kanceri i gjirit, i 

vezoreve, i prostatës, i mushkërive, i veshkave, i stomakut, i zorrës së trashë, i testikujve, i kokës 

dhe qafës, i pankreasit, i trurit, i melanomës, i kockave, i mëlçisë, i indeve të buta, i kancereve të 

organeve të indeve, i kancereve të qelizave të gjakut, CML, AML, limfoma e qelizave të mantelit, 

neuroblastoma, sarkoma e indeve të buta, liposarkoma, sarkoma fibroblastike, leiomiosarkoma, 
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karcinoma hepatocelulare, osteosarkoma, kanceri i ezofagut, leuçemia, limfoma, mieloma e 

shumëfishtë, karcinoma metastatike, kondosarkoma, sarkoma e Ewing, karcinoma nazofaringeale, 

kanceri kolorektal, karcinoma e mushkërive jo-qelizore të vogla, kanceri ku rrugët apoptotike janë 

të çrregulluara, dhe kanceri ku proteinat e familjes BCL-2 janë të mutuara, ose të mbi ose nën 

shprehura. 

11. Një përbërës për përdorim sipas pretendimit 6, ku fibroza përzgjidhet nga: fibroza ose një 

çrregullim fibrotik i shoqëruar me akumulimin e përbërësve të matricës jashtëqelizore që pason 

traumën, inflamacionin, riparimin e indeve, reaksionet imunologjike, hiperplazinë qelizore ose 

neoplazinë; fibroza ose një çrregullim fibrotik i shoqëruar me sëmundje të organeve kryesore, 

çrregullime fibroproliferative ose shenja të shoqëruara me trauma; fibroza ose një çrregullim 

fibrotik i shoqëruar me sëmundje intersticiale të mushkërive, cirrozë të mëlçisë, sëmundje të 

mëlçisë yndyrore joalkoolike dhe steatohepatit joalkoolik, sëmundje të veshkave, sëmundje akute 

të veshkave, dëmtim akut të veshkave, sëmundje kronike të veshkave, funksionim i vonuar i 

transplantit të veshkave, sëmundje të zemrës ose të enëve të gjakut, sëmundje të syrit, skleroderma 

sistemike dhe lokale, keloidet, plagët hipertrofike, ateroskleroza, restenoza, kontraktura e 

Dupuytren-it, ndërlikimet kirurgjikale, fibroza e shkaktuar nga ilaçet kimioterapeutike, fibroza e 

shkaktuar nga rrezatimi, lëndimet dhe djegiet aksidentale, fibroza retroperitoneale dhe fibroza 

peritoneale/dhëmbëzimet peritoneale; dhe fibroza e shoqëruar me sëmundje intersticiale të 

mushkërive e përzgjedhur nga sarkoidoza, silikoza, reaksionet ndaj ilaçeve, infeksionet, sëmundjet 

vaskulare të kolagjenit, artriti reumatoid, skleroza sistemike, skleroderma, fibroza pulmonare, 

fibroza pulmonare idiopatike, pneumoniti intersticial i zakonshëm, sëmundja intersticiale e 

mushkërive, alveoliti fibrozant kriptogjenik, bronkioliti obliterant dhe bronkiektazia. 

12. Një përbërje farmaceutike që përmban një përbërës sipas cilitdo prej pretendimeve 1 deri në 4, 

ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të tij, së bashku me një ose më shumë eksipientë 

farmaceutikisht të pranueshëm. 

13. Një përbërës, i përzgjedhur nga formulat (II) , (III) , (IV) dhe (V) : 

  
 

  
ose një kripë e këtij përbërësi; dhe ku PG është një grup mbrojtës që përzgjidhet nga tert-

butiloksikarbonil, benziloksikarbonil, p-metoksibenzil karbonil, 9-fluorenilmetiloksikarbonil, 

acetil, benzoil, benzil, karbamat, p-metoksibenzil, 3,4-dimetoksibenzil, p-metoksifenil, tozil, 

trikloroetoksikarbonil, 4-nitrobenzensulfonil dhe 2-nitrofenilsulfenil. 

14. Një përbërës sipas pretendimit 13, i përzgjedhur nga formulat (IIA) , (IIIA) , (IVA) dhe (VA) 

: 
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ose një kripë e këtij përbërësi. 
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(11)  13113 

(97) EP4316314//02.07.2025 

(96) 23188561.7//29.07.2023 

(22)  28.07.2025 

(21)  AL/P/2025/362 

(54)  DERË PËR DOLLAPË OSE KABINETE ME HYRJE TË KUFIZUAR, NË VEÇANTI 

PËR KUTITË POSTARE, DHE NJËSI DOLLAPËSH ME HYRJE TË KUFIZUAR, NË 

VEÇANTI NJËSITË E KUTIVE POSTARE 

01.10.2025 

(30)  PL 44194822 05/08/2022  

(71) Allegro Spolka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia/Wierzbiecice 1B 61-569 Poznan / PL  PL 

(72) Glimasinski, Kamil/Warszawa / PL, 

Derek, Marcin/Piaseczno / PL, 

Szolle, Wojciech/Zagorze / PL. 

(74) Aleksandra Meçaj//Myslym Shyri; Nd. 0; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake nr. 

10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Një derë (1) për dollapë ose kabinetë (2) me akses të kufizuar, në veçanti kuti postare, që 

përfshin pjesë strukturore duke përfshirë një panel të përparmë (3) dhe mure anësore (4) ; ku të 

paktën muret anësore (4) përfshijnë vrima (6) për lidhje me mentesha të derës me një trup të 

dollapit, ku një pjesë strukturore e zgjedhur e derës, ka të paktën një fragment sipërfaqësor që 

transmeton rreze drite (5) , ku dera përfshin një panel të pasmë (12) , ku paneli i përparmë (3) dhe 

paneli i pasmë (12) kanë vrima kalimi në të cilat, të karakterizuara në atë që në vrimat e kalimit 

midis panelit të përparmë (3) dhe panelit të pasmë (12) , ka të paktën një trup (15) me faqe kalimi 

që transmetojnë rreze drite (15A) . 

2. Dera sipas pretendimit 1, e karakterizuar në atë që fragmenti i sipërfaqes që transmeton rreze 

drite (5) është i vendosur në panelin e përparmë (3) . 

3. Dera sipas pretendimit 1 ose 2, e karakterizuar në atë që fragmenti i sipërfaqes që transmeton 

rreze drite (5) përfshin një lente. 

4. Dera sipas pretendimit 1 ose 2 ose 3, e karakterizuar në atë që paneli i përparmë (3) dhe paneli 

i pasmë (12) kanë fragmente sipërfaqësore transmetuese të rrezes së dritës (5) që përputhen me 

njëra-tjetrën. 

5. Një derë sipas secilit prej pretendimeve nga 1 deri në 4, ku mundësisht të paktën njëra faqe e 

trupit (15) ka një lente. 

6. Dera sipas pretendimit 5, e karakterizuar në atë që paneli i përparmë (3) dhe paneli i pasmë (15) 

kanë vrima depërtuese në të cilat janë vendosur faqet transmetuese të rrezes së dritës (15A) të 

trupit (15) . 

7. Dera sipas pretendimit 5 ose 6, e karakterizuar në atë që trupi (15) ka dy zgavra të jashtme 

anësore (16) që formojnë mure mbi të cilat mbështeten paneli i përparmë (3) dhe paneli i pasmë 

(12) , ku madhësia e vrimave depërtuese në panelin e përparmë (3) dhe në panelin e pasmë (12) 

korrespondon në thelb me dimensionin e jashtëm të zgavrës (16) , dhe muret e jashtme të zgavrave 

(16) janë të pajisura mundësisht me elementë vulosës. 

8. Dera sipas secilit prej pretendimeve nga 5 deri në 7, e karakterizuar në atë që muri i përparmë 

(15A) i trupit (15) ka një madhësi që korrespondon në thelb me madhësinë e skajit të zgjedhur të 

panelit të përparmë (3) . 

9. Dera sipas secilit prej pretendimeve nga 5 deri në 8, e karakterizuar në atë që dera përfshin një 

numër trupash (15) të caktuar në secilën anë të panelit të përparmë (3) . 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43403
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10. Dera sipas secilit prej pretendimeve nga 1 deri në 9, e karakterizuar në atë që ka një tel tokëzimi 

(14) të bashkangjitur në një element të zgjedhur nga paneli i përparmë (3) , muret anësore (4) dhe 

paneli i pasmë (12) . 

11. Dera sipas secilit prej pretendimeve nga 1 deri në 10, e karakterizuar në atë që paneli i përparmë 

(3) ka mure anësore të bashkangjitura (4) . 

12. Dera sipas secilit prej pretendimeve nga 1 deri në 11, e karakterizuar në atë që është e pajisur 

me një strehë (13) që shtrihet përtej planit të panelit të përparmë (3) dhe që ka të paktën një 

fragment sipërfaqësor që transmeton rreze drite (5) . 

13. Një njësi dollapësh (2) me akses të kufizuar, në veçanti njësia e kutive të zyrave postare, që 

përfshin një trup (7) me dollapë (8) , secili me një element ndriçimi të caktuar (10) ; ku secili dollap 

(8) ka mure, duke përfshirë një mur të pasmë, dhe një derë të artikuluar (1) me një kapëse (11) që 

bashkëpunon me një bravë (9) të ngulitur në trupin (7) të njësisë së dollapit (2) , ku elementi i 

ndriçimit (10) i caktuar për secilin dollap është i ngulitur në të paktën një mur të trupit (7) të njësisë 

së dollapit me të cilin është ngjitur dera (1) , dhe dera (1) ka të paktën një fragment sipërfaqësor 

transmetues të rrezes së dritës (5) , të përputhur me pozicionin e elementit të ndriçimit (10) , ku 

dera (1) përfshin një panel të përparmë (3) dhe një panel të pasmë (12) , ku paneli i përparmë (3) 

dhe paneli i pasmë (12) kanë vrima kalimi të karakterizuara në atë që në muret ballore me vrima 

të kalimit të dritës (15A) të një trupi të vendosur midis panelit të përparmë (2) dhe panelit të pasmë 

(6) janë të ngulitura (15) . 

14. Njësia e dollapit sipas pretendimit 13, e karakterizuar në atë që paneli i përparmë (3) ka një 

fragment sipërfaqësor që transmeton rreze drite (5) , ku mundësisht fragmenti i sipërfaqes që 

transmeton rreze drite (5) është i pajisur me një lente. 

15. Njësia e dollapit sipas pretendimit 14, e karakterizuar në atë që trupi (15) ka dy zgavra të 

jashtme anësore (16) që formojnë mure mbi të cilat mbështeten paneli i përparmë (3) dhe paneli i 

pasmë (12) , ku madhësia e vrimave në panelin e përparmë (3) dhe në panelin e pasmë (12) 

korrespondon në thelb me dimensionin e jashtëm të zgavrës (16) . 
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(11) 13121 

(97) EP3946277//09.07.2025 

(96) 20887631.8//31.10.2020 

(22)  31.07.2025 

(21)  AL/P/2025/371 

(54)  PËRBËRJE FARMACEUTIKE TË APIKSABANIT QË ZBËRTHEHEN NGA GOJA 

07.10.2025 

(30)  IN 201921046107 13/11/2019  

(71)  Unison Pharmaceuticals Pvt. Ltd./Unison Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Unit-II - B/3/A, Steel 

Town Opp Nova Petrochemicals Village- Moraiya 

Taluka- Sanand Ahmedabad 382 213   IN// 

(72) SINGH, Balvir/N-904 Safal Parisar 2 Ahmedabad 380 058 / IN,  SHINGALA, Ramesh/GZ- 

702 Adani Shantigram The Meadows Ahmedabad 382 421 / IN,  

PRAJAPATI, Shivang/C-18, Siddhanath Park Society Ahmedabad 382 443 / IN. 

(74) Aleksandra Meçaj//Myslym Shyri; Nd. 0; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake nr. 

10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Një formë dozimi farmaceutik që tretet oralisht që përmban 2-4% p/p apiksaban; 30-40% 

p/p manitol; 5-10% p/p niseshte; 20-30% p/p laktozë; 10-20% p/p celulozë mikrokristaline; 5-15% 

p/p krospovidon; 0.5-2% p/p lauril sulfat natriumi; 0.5-5% p/p stearat magnezi; 0.1-0.5% p/p talk; 

0.1-2% p/p aromë menteje; 0.1-2% p/p aspartam; ku manitoli dhe niseshteja në fjalë janë të 

pranishme si një përzierje e tharë me spruco e manitolit (80%) dhe niseshtesë së misrit (20%) . 

2. Forma e dozimit farmaceutik që tretet oralisht sipas pretendimit 1, ku forma e dozimit në pH 

nga 6.5 në 7.5 shfaq të paktën një nga profilet e mëposhtme të tretjes: pas 5 minutash, të paktën 

55% e përmbajtjes së apiksabanit tretet; dhe pas 30 minutash, më shumë se 80% e përmbajtjes së 

apiksabanit tretet; ku profili i tretjes përcaktohet duke përdorur Aparaturën 2 siç përshkruhet në 

Kapitullin 711 (Tretja) të Farmakopisë së SHBA-së, duke vendosur formën e dozimit në 900 ml 

mjedis tretjeje në kushte të përshtatshme pH, në 37°C dhe duke e përzier me 50 rrotullime në 

minutë. 

3. Një formë dozimi farmaceutik që tretet oralisht sipas çdo pretendimi të mëparshëm, për 

përdorim në trajtimin e çrregullimit tromboembolik, ku çrregullimi tromboembolik zgjidhet nga 

grupi që përbëhet nga çrregullime tromboembolike kardiovaskulare arteriale dhe venoze, dhe 

çrregullime tromboembolike të zemrës. 

4. Forma e dozimit farmaceutik që tretet oralisht për përdorim në trajtimin e çrregullimit 

tromboembolik sipas pretendimit 3, ku çrregullimi tromboembolik zgjidhet nga tromboza e venave 

të thella, tromboza venoze, embolia arteriale, embolia pulmonare, sëmundja e arteries periferike, 

ngjarjet tromboembolike venoze tek të rriturit që i janë nënshtruar një ndërhyrjeje kirurgjikale 

opsionale të legenit ose gjurit, fbrilacioni arterial jo-valvular. 
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(11)  13123 

(97) EP4008604//09.07.2025 

(96) 21209879.2//23.11.2021 

(22)  31.07.2025 

(21)  AL/P/2025/372 

(54) PAJISJE PËR PËRCAKTIMIN E KUSHTEVE TË PAKTËN TË NJË KOMPONENTI 

TË NJË MJETI HEKURUDHOR, DHE MJET HEKURUDHOR QË PËRMBAN TË 

PAKTËN NJË PAJISJE TË TILLË 

07.10.2025 

(30)  IT 202000029402 02/12/2020  

(71) MARE ENGINEERING GROUP S.P.A. IN BREVE MARE GROUP S.P.A./Via Ex 

Aeroporto, c/o Consorzio Il Sole, Lotto XI, 80038 Pomigliano D'Arco (NA) / IT 

(72) Roberto NAPPI/80059 Torre del Greco (NA) / IT  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Pajisje (1, 100) për përcaktimin e kushteve të paktën të një komponenti të një mjeti 

hekurudhor që ka të paktën një rrotë (5, 105) , pajisje (1, 100) e përmendur që përmban: - një 

pajisje matëse (19, 118) për matjen, gjatë përdorimit, të paktën të një përshpejtuesi të paktën të një 

elementi të mjetit hekurudhor të përmendur; - një pajisje detektimi (16, 115) për përcaktimin, gjatë 

përdorim, të paktën të një distance të përshkuar nga mjeti hekurudhor i përmendur dhe/ose të 

paktën një shpejtësi të marrë nga mjeti hekurudhor i përmendur; - mjet energjie konvertimi (11, 

110) për konvertimin e energjisë kinetike të gjeneruar nga rrotullimi i rrotës (5, 105) së përmendur 

në energji elektrike; - mjet lidhës (15, 113) për lidhjen, gjatë përdorimit, të mjetit të energjisë së 

konvertimit (11, 110) të përmendur drejtpërdrejt ose tërthorazi me rrotën (5, 105) e përmendur; 

dhe - mjet elektrik lidhës për lidhjen në mënyrë elektrike të mjetit të energjisë së konvertimit (11, 

110) të përmendur me pajisjen matëse (19, 118) të përmendur dhe me pajisjen e detektimit (16, 

115) të përmendur në mënyrë që kur rrota (5, 105) e përmendur të kthehet rreth vetes, pajisja 

matëse (19, 118) e përmendur dhe pajisja e detektimit (16, 115) e përmendur të furnizohen në 

mënyrë elektrike nëpërmjet mjetit të energjisë së konvertimit (11, 110) të përmendur, duke 

mundësuar kështu përcaktimin e kushteve aktuale dhe të së ardhmes të paktën të një komponenti 

të mjetit hekurudhor të përmendur në bazë të paktën të një përshpejtuesi të matur nga pajisja matëse 

(19, 118) e përmendur dhe/ose në bazë të paktën të një distance të përmendur dhe/ose të paktën të 

një shpejtësie të përmendur të përcaktuar nga pajisja e detektimit (16, 115) e përmendur, pajisje 

(1, 100) e përmendur që karakterizohet në atë që përfshin një njësi kontrolli (21, 120) për 

menaxhimin e funksionimit të pajisjes matëse (19, 118) të përmendur, dhe të pajisjes së detektimit 

(16, 115) të përmendur; njësi kontrolli (21, 120) e përmendur që lidhet në mënyrë elektrike me 

mjetin e energjisë së konvertimit (11, 110) të përmendur dhe që lidhet në mënyrë funksionale me 

pajisjen matëse (19 të përmendur, 118) dhe pajisjen e detektimit (16, 115) të përmendur, dhe në 

atë që ajo përmban të paktën një xhiroskop dhe një pajisje për matjen të paktën të një pjerrësie të 

paktën të një elementi të mjetit hekurudhor të përmendur; njësi kontrolli (21, 120) e përmendur që 

lidhet në mënyrë funksionale me xhiroskopin e përmendur dhe pajisjen e përmendur për matjen të 

paktën të një pjerrësie të paktën të një elementi të përmendur. 

2. Pajisje (1, 100) sipas pretendimit 1, që karakterizohet në atë që ajo përmban të paktën një bateri 

të rikarikueshme (18, 116) e lidhur në mënyrë elektrike me mjetin e energjisë së konvertimit (11, 

110) të përmendur për depozitimin e energjisë elektrike të gjeneruar nga mjeti i energjisë së 

konvertimit (11, 110) të përmendur të paktën në një bateri të rikarikueshme (18, 116) të përmendur; 
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të paktën një bateri e rikarikueshme (18, 116) e përmendur që lidhet në mënyrë elektrike edhe tek 

pajisja matëse (19, 118) e përmendur dhe pajisja e detektimit (16, 115) e përmendur në një mënyrë 

të tillë që pajisja matëse (19, 118) e përmendur dhe pajisja e detektimit (16, 115) e përmendur të 

furnizohen në mënyrë elektrike, gjatë përdorimit, nga të paktën një bateri e rikarikueshme (18, 

116) e përmendur. 

3. Pajisje (1, 100) sipas pretendimit 1 ose 2, që karakterizohet në atë që mjeti i energjisë së 

konvertimit të përmendur përmban një dinamo (11, 110) që përmban një bobinë (13, 114) dhe një 

rotor (12, 111) të lidhura me mjetin e lidhjes (15, 113) së përmendur. 

4. Pajisje (1, 100) sipas pretendimit 3, që karakterizohet në atë që ajo përmban të paktën një 

element lidhës (2, 7; 102, 106) për lidhjen, gjatë përdorimit, e bobinës (13, 114) së përmendur me 

një pjesë të fiksuar të mjetit hekurudhor të përmendur. 

5. Pajisja (1, 100) sipas pretendimit 4, që karakterizohet në atë që të paktën një element lidhës 

përmban një kontenier (2, 7; 102, 106) për të mbajtur dinamon (11, 110) e përmendur. 

6. Pajisje (1, 100) sipas pretendimit 5, që karakterizohet në atë që kontenieri i përmendur përmban 

një trup kryesor (2, 102) në të cilin vendoset dinamoja (11, 110) e përmendur, dhe një element 

mbulues (7, 106) i cili është i aftë të çiftoset me trupin kryesor (2, 102) të përmendur; një zgavër 

e brendshme (10, 109) në të cilën strehoet pajisja matëse (19, 118) e përmendur që përcaktohet në 

elementin mbulues (7, 106) të përmendur. 

7. Pajisje (1, 100) sipas çdonjërit prej pretendimeve të mëparshme, që karakterizohet në atë që ajo 

përmban një pajisje GPS për detektimin dhe transmetimin e të dhënave të brendshme në pozicionin 

e mjetit hekurudhor të përmendur; pajisje GPS e përmendur që lidhet në mënyrë elektrike, 

drejtpërdrejt ose tërthorazi, me mjetin e energjisë së konvertimit (11, 110) të përmendur. 

8. Pajisje (1, 100) sipas çdonjërit prej pretendimeve të mëparshme, që karakterizohet në atë që ajo 

përmban të paktën një pajisje transmetuese për transmetimin, gjatë përdorimt, të të dhënave nga 

pajisja (1, 100) e përmendur tek një procesor të dhënash i jashtëm. 

9. Pajisje (1, 100) sipas pretendimit 8, që karakterizohet në atë që të paktën një pajisje transmetuese 

e përmendur përmban të paktën një antenë LTE dhe/ose një marrës-transmetues WI-FI (23, 122) 

dhe/ose një antenë Bluetooth (24, 123) . 

10. Mjet hekurudhor që përmban të paktën një rrotë (5, 105) dhe të paktën një pajisje (1, 100) sipas 

çdonjërit prej pretendimeve të mëparshme, të lidhura, drejtpërdrejt ose tërthorazi, të paktën tek një 

rrotë (5, 105) e përmendur. 
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(11)  13114 

(97) EP3727461//09.07.2025 

(96) 18829926.7//19.12.2018 

(22)  06.08.2025 

(21) AL/P/2025/383 

(54)  LIGANDË PEPTIDESH BICIKLIKË SPECIFIKË PËR EPHA2 

01.10.2025 

(30) GB 201721259 19/12/2017 ,GB 201804102 14/03/2018 ,GB 201818603 14/11/2018  

(71)  BicycleTX Limited/Blocks A & B Portway Building Granta Park Great Abington, Cambridge 

CB21 6GS, United Kingdom  GB 

(72) CHEN, Liuhong/c/o BicycleTX Limited B900 Babraham Research Campus Cambridge CB22 

3AT / GB,  

HUXLEY, Philip/c/o BicycleTX Limited B900 Babraham Research Campus Cambridge CB22 

3AT / GB,  

PAVAN, Silvia/c/o BicycleTX Limited B900 Babraham Research Campus Cambridge CB22 3AT 

/ GB,  

VAN RIETSCHOTEN, Katerine/c/o BicycleTX Limited B900 Babraham Research Campus 

Cambridge CB22 3AT / GB,  

(74) Arben Kryeziu// 

IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 1; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1.   Përgatesë, e cila është BCY6136 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, ku 

përgatesa në fjalë BCY6136 ka strukturën: 

  

 
  

   ku BCY6099 është një polipeptid i SEQ ID NO: 2 

   (β-Ala) ‑Sar10‑A(HArg) D-Ci(HyP) LVNPLCiiLHP(D-Asp) W(HArg) Ciii (SEQ ID NO: 2) 

    ku Sar është  sarkozinë, HArg është homoargininë dhe HyP është hidroksiprolinë; 

    ku polipeptidi i SEQ ID NO: 2 ciklizohet në Ci, Cii dhe Ciii me 1,1’,1'‑(1,3,5-

triazinane‑1,,3,5- 

 

    triil) triprop‑2-en‑1-one (TATA) . 

2. Përgatesë sipas pretendimit 1, ku SEQ ID NO: 2 është i amiduar në C-terminal. 

3. Përgatesë sipas pretendimit 1 ose 2, ku kripa farmaceutikisht e pranueshme përzgjidhet nga 

acidi i lirë ose nga kripa e natriumit, kaliumit, kalciumit ose amonit. 

4. Përbërje farmaceutike e cila përfshin përgatesën e çdonjerit prej pretendimeve 1 deri në 3, e 

kombinuar me një ose më shumë eksipientë farmaceutikisht të pranueshëm. 

5. Përgatesë sipas çdonjerit prej pretendimeve 1 deri në 3, ose një përbërje farmaceutike sipas 

pretendimit 4, për përdorim në parandalimin, frenimin ose trajtimin e një sëmundjeje ose 
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çrregullimi e karakterizuar nga shprehja e tepërt e EphA2 në indin e sëmurë. 

6. Përgatesë sipas çdonjerit prej pretendimeve 1 deri në 3, ose një përbërje farmaceutike sipas 

pretendimit 4, për përdorim në një metodë për parandalimin, frenimin ose trajtimin e kancerit. 

7. Përgatesë për përdorim ose një përbërje farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 5, ku 

sëmundja ose çrregullimi është kanceri. 

8. Përgatesë për përdorim ose një përbërje farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 6 ose 7, 

ku kanceri përzgjidhet nga kancerii prostatës, kanceri i mushkërive, kanceri i gjirit, kanceri 

gastrik, kanceri ovarian, kanceri i ezofagut, mieloma e shumëfishtë dhe fibrosarkoma. 

9. Përgatesë për përdorim ose një përbërje farmaceutike për përdorim sipas pretendimit 8, ku 

kanceri i mushkërive është karcinomas e mushkërive me qeliza jo të vogla(NSCLC) dhe/ose ku 

kanceri i gjirit është kanceri i gjirit negativ i trefishtë. 

10. Përgatesë sipas çdonjerit prej pretendiveve 1 deri në 3, ose një përbërje farmaceutike sipas 

pretendimit 4, për përdorim në një metodë për parandalimin, frenimin ose trajtimin e kancerit tek 

një pacient në nevojë për të, ku pacienti në fjalë identifikohet që të ketë një variacion të shtuar të 

numrit të kopjeve (CNV) të EphA2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

187 
 

(11)  13120 

(97) EP4387730//28.05.2025 

(96) 23776436.0//08.09.2023 

(22)  21.08.2025 

(21)  AL/P/2025/408 

(54)  FORMAT E NGURTA TË NJË FRENUESI SHKËMBOR 

07.10.2025 

(30)  GB 202213103 08/09/2022 ,GB 202214708 06/10/2022  

(71) Redx Pharma Limited/Block 33 Mereside, Alderley Park, Macclesfield SK10 4TG / GB,  UK 

(72) Andrew BELFIELD/Macclesfield Cheshire SK10 4TG / GB,  

Clifford D JONES/Macclesfield Cheshire SK10 4TG / GB,  

Richard ARMER/Macclesfield Cheshire SK10 4TG / GB,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Forma kristalore e kripës së S-enantiomerit (S-A) të përbërjes A: 

  
që ka një tepricë enantiomerike prej 90% ose më të madhe, ku kripa është një kripë klorhidrati e 

një enantiomeri të vetëm të përbërjes A, karakterizuar në atë që forma kristalore e kripës së 

sipërpërmendur ka një model XRPD me të paktën dy kulme në 2θ zgjedhur nga 16.2± 0.2, 22.7± 

0.2, 23.3± 0.2, 24.0± 0.2, 24.9± 0.2 dhe 25.4± 0.2 kur matet duke përdorur rrezatim Cu me një 

Kα2 / Kα1 raport prej 0.5; në mënyrë opsionale ku forma kristalore e kripës është karakterizuar 

në atë që forma kristalore e kripës së sipërpërmendur ka një model XRPD me kulmet në 2θ 

16.2± 0.2, 22.7± 0.2, 23.3± 0.2, 24.0± 0.2, 24.9± 0.2 dhe 25.4± 0.2 kur matet duke përdorur 

rrezatim Cu me një Kα2 / Kα1 raport prej 0.5. 

2. Forma kristalore e kripës së S-enantiomerit (S-A) të përbërjes A 
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që ka një tepricë enantiomerike prej 90% ose më të madhe, ku kripa është një kripë klorhidrati e 

një enantiomeri të vetëm të përbërjes A, karakterizuar në atë që forma kristalore e kripës së 

sipërpërmendur ka një model XRPD me të paktën dy kulme në 2θ zgjedhur nga 13.6± 0.2, 14.4± 

0.2, 14.5± 0.2, 16.2± 0.2 dhe 16.5± 0.2 kur matet duke përdorur rrezatim Cu me një Kα2 / 

Kα1 raport prej 0.5; në mënyrë opsionale ku forma kristalore e kripës është  karakterizuar në atë 

që forma kristalore e kripës së sipërpërmendur ka një model XRPD me kulmet në 2θ 13.6± 0.2, 

14.4± 0.2, 14.5± 0.2, 16.2± 0.2 dhe 16.5± 0.2 kur matet duke përdorur rrezatim Cu me një Kα2 / 

Kα1 raport prej 0.5. 

3. Forma kristalore e kripës së S-enantiomerit (S-A) të përbërjes A 

  
që ka një tepricë enantiomerike prej 90% ose më të madhe, ku kripa është një kripë suksinati e një 

enantiomeri të vetëm të përbërjes A, karakterizuar në atë që forma kristalore e kripës ka një model 

XRPD me të paktën dy kulme në 2θ zgjedhur nga 18.2± 0.2, 18.6± 0.2, 19.1± 0.2, 21.4± 0.2, 23.0± 

0.2, 24.1± 0.2 dhe 25.8± 0.2 kur matet duke përdorur rrezatim Cu me një Kα2 / Kα1 raport prej 

0.5; në mënyrë opsionale ku forma kristalore e kripës është  karakterizuar në atë që forma 

kristalore e kripës së sipërpërmendur ka një model XRPD me kulmet në 2θ 18.2± 0.2, 18.6± 0.2, 

19.1± 0.2, 21.4± 0.2, 23.0± 0.2, 24.1± 0.2 dhe 25.8± 0.2 kur matet duke përdorur rrezatim Cu me 

një Kα2 / Kα1 raport prej 0.5. 

4. Një kompozim farmaceutik që përfshin formën kristalore të kripës së çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 3. 

5. Forma kristalore e kripës së çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 3 për përdorim në trajtimin e 

një sëmundjeje fibrotike 

6. Forma kristalore e kripës për përdorim sipas pretendimit 5, ku sëmundja fibrotike është një 

sëmundje e sistemit gastrointestinal; në mënyrë opsionale ku sëmundja fibrotike është sëmundja 

fibrostenotike e Crohn-it. 
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(11) 13109 

(97) EP3989986//09.07.2025 

(96) 21772208.1//17.03.2021 

(22) 21.08.2025 

(21)  AL/P/2025/411 

(54) RECEPTORI I KOMBINUAR I ANTIGJENIT KIMERIK QË SYNON CD19 DHE 

CD20 DHE ZBATIMET E TIJ 

24.09.2025 

(30) CN 202010188038 17/03/2020 ,US 202016877069 18/05/2020 ,US 202163154032 P 

26/02/2021  

(71)  AbelZeta Inc./Adresa not found  US 

(72) Yihong YAO/Room 417, 4th Floor, Lippo Centre, Tower Two No., 89 Queensway, 

Admiralty, Hong Kong / HK,  Jiaqi HUANG/Room 417, 4th Floor, Lippo Centre, Tower Two No., 

89 Queensway, Admiralty, Hong Kong / HK,  Xin YAO/Room 417, 4th Floor, Lippo Centre, 

Tower Two No., 89 Queensway, Admiralty, Hong Kong / HK,  Shigui ZHU/Room 417, 4th Floor, 

Lippo Centre, Tower Two No., 89 Queensway, Admiralty, Hong Kong / HK, Yanfeng LI/Room 

417, 4th Floor, Lippo Centre, Tower Two No., 89 Queensway, Admiralty, Hong Kong / HK,  

Yutian WEI/Room 417, 4th Floor, Lippo Centre, Tower Two No., 89 Queensway, Admiralty, 

Hong Kong / HK. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një receptor bispecifik i antigjenit kimerik (CAR) që synon CD19 dhe CD20, ku CAR 

përfshin sekuencën e aminoacideve të treguar në SEQ ID Nr. 16. 

2. Një qelizë imune që shpreh CAR bispecifike të pretendimit 1. 

3. Qeliza imune e pretendimit 2, e cila është një qelizë T. 

4. Qeliza imune e pretendimit 2, e cila është një qelizë vrasëse natyrale (NK) . 

5. Një acid nukleik që kodon CAR bispecifike të pretendimit 1. 

6. Një vektor që përmban acidin nukleik të pretendimit 5. 

7. Qeliza imune e çdonjërit prej pretendimeve 2 deri në 4, për përdorim në trajtimin e kancerit te 

një subjekt. 

8. Qeliza imune për përdorim sipas pretendimit 7, ku qeliza imune është alogjenike ndaj subjektit. 

9. Qeliza imune për përdorim sipas pretendimit 7, ku qeliza imune është autologe ndaj subjektit. 

10. Qeliza imune për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 7 deri në 9, ku tumori është një 

tumor hematologjik ose një tumor malinj i qelizave B. 

11. Qeliza imune për përdorim sipas pretendimit 10, ku tumori është një limfomë Hodgkin, një 

limfomë jo-Hodgkin, një leuçemi dhe/ose një mielomë e shumëfishtë, ose një leuçemi akute 

mieloide (AML) , mielomë e shumëfishtë (MM) , leuçemi limfocitike kronike (CLL) , leuçemi 

mieloide kronike, leuçemi limfoblastike akute (ALL) , limfomë difuze e qelizave të mëdha B 

(DLBCL) , ose një kombinim i tyre. 

12. Një përbërje farmaceutike që përmban një qelizë T që shpreh CAR bispecifike të pretendimit 

1, ku përbërja gjithashtu përfshin një ose më shumë bartës, hollues ose eksipientë farmaceutikisht 

ose fiziologjikisht të pranueshëm. 

13. Përbërja farmaceutike e pretendimit 12, për trajtimin e një tumori, duhet të administrohet me 

injeksion. 
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(11)  13096 

(97) EP4338805//04.06.2025 

(96) 24152359.6//28.06.2013 

(22)  27.08.2025 

(21)  AL/P/2025/419 

(54)  ETIL ESTER ACIDI EIKOSAPENTAENOIK PËR PËRDORIM NË ZVOGLIMIN E 

RREZIKUT TË INFARKTIT TË MIOKARDIT JOFATAL TE NJË SUBJEKT NËN 

TERAPI ME STATINA 

23.09.2025 

(30) US 201261666447 P 29/06/2012  

(71) Amarin Pharmaceuticals Ireland Limited/88 Harcourt Street Dublin 2, D02 DK18 / IE  IE// 

(72) SONI, Paresh/Mystic, 06355 / US  

(74) Gazmir Isakaj//MIhal Grameno; Nd.; Njësia Administrative Nr. 2; Tiranë 2; 0000; TIRANË. 

(57) 1. Një kompozim farmaceutik për përdorim në një metodë të zvoglimit të rrezikut të një 

infarkti miokardi jofatal në një subjekt nën terapi me statina dhe që ka një nivel bazë të 

triglicerideve në agjërim prej 135 mg/dL deri në 500 mg/dL, ku subjekti i lartpërmendur ka 

sëmundje kardiovaskulare të diagnostikuar ose ka një rrezik të lartë për të zhvilluar sëmundje 

kardiovaskulare, ku rreziku i lartë për zhvillimin e sëmundjeve kardiovaskulare përcaktohet nga 

fakti që subjekti i lartpërmendur ka diabet melitus dhe është 50 vjeç ose më i vjetër, dhe të paktën 

një nga: (a) është mashkull 55 vjeç ose më i vjetër ose femër 65 vjeç ose më e vjetër; (b) është 

duhanpirës ose ka qenë duhanpirës që e ka lënë duhanin më pak se 3 muaj më parë; (c) ka 

hipertension; (d) ka një nivel HDL-C prej = 40 mg/dL për meshkuj ose = 50 mg/dL për femra; (e) 

ka një nivel hs-CRP prej 3.0 mg/L; (f) ka mosfunksionim të veshkave; (g) ka retinopati; (h) ka 

mikroalbuminuri; (i) ka makroalbuminuri; dhe (j) ka një indeks kyçi të këmbës-brakial 0.9 pa 

simptoma të dhimbjes së vazhdueshme dhe të përhershme të këmbës, metodë që përfshin 

administrimin tek subjekti të kompozimit farmaceutik që përmban 4 g etil ester acidi 

eikosapentaenoik në ditë, ku etil esteri i acidit eikosapentaenoik përfshin të paktën 96% të peshës 

të të gjitha acideve yndyrore omega-3 në kompozimin farmaceutik 

2. Kompozimi farmaceutik për përdorimin sipas pretendimit 1, ku kompozimi farmaceutik i 

administrohet subjektit në 1 deri në 4 njësi dozimi në ditë 

3. Kompozimi farmaceutik për përdorimin sipas pretendimit 1, ku sëmundja kardiovaskulare e 

stabilizuar përcaktohet nga prania e ndonjërës prej: sëmundjes së arteries koronare të dokumentuar, 

sëmundjes cerebrovaskulare të dokumentuar, sëmundjes karotide të dokumentuar, sëmundjes 

arteriale periferike të dokumentuar ose kombinimeve të tyre. 

4. Kompozimi farmaceutik për përdorimin sipas pretendimit 1, ku subjekti ka një ose më shumë 

nga: një vlere bazë jo-HDL-C prej 200 mg/dL deri në 300 mg/dL; një vlere bazë të kolesterolit 

total prej 250 mg/dL deri në 300 mg/dL; një vlere bazë të VLDL-C prej 140 mg/dL deri në 200 

mg/dL; një vlere bazë të HDL-C prej 10 deri në 30 mg/dL; dhe/ose një vlere bazë të LDL-C prej 

40 deri në 100 mg/dL 
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(11) 13116 

(97) EP3475420//16.07.2025 

(96) 17735038.6//23.06.2017 

(22)  29.08.2025 

(21)  AL/P/2025/420 

(54)  KOMPOZIM USHQIMOR QË PËRMBAN NJË PROTEAZË ACIDE 

06.10.2025 

(30)  EP 16176044 23/06/2016 ,GB 201616555 29/09/2016  

(71)  EW Nutrition GmbH/Hogenbögen 1, 49429 Visbek / DE  DK 

(72) Andreas MICHELS/Lindemannstrasse 110, 40237 Düsseldorf / DE,  

Andreas SCHEIDIG/Idehörnerstrasse 16, 26810 Westoverleding / DE,  

Ronny MARTINEZ-MOYA/Valle de Limari 1424, 172047 La Serena / CL,  

Diana WEBER/Hermann Köhlstrasse 1, 40764 Langenfeld Rhl. / DE,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kompozim ushqimor që përmban një proteazë nga familja e Peptidazave S53, i cili ka 

një pH prej = 6, ku kompozimi ose një ose më shumë enzima të tij kanë stabilitet dhe/ose 

jetëgjatësi të shtuar të ruajtjes, krahasuar me një kompozim që përfshin një proteazë nga familja 

e Peptidazave S53 i cili ka një pH prej = 5,5. 

2. Kompozimi sipas pretendimit 1, ku proteaza e sipërpërmendur është të paktën një e zgjedhur 

nga grupi i përbërë prej Kumamolisin-AS (gjithashtu i quajtur Kumamolisin 1) , Kumamolisin-

AC dhe/ose Grifolisin. 

3. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve të lartpërmendura, ku kompozimi i 

sipërpërmendur përfshin më tej një fitazë. 

4. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve të lartpërmendura, a) kompozim i cili përfshin 

më tej të paktën një agjent ose tampon që është i pranishëm në një përqendrim të përshtatshëm për 

të ruajtur pH-in e përbërjes së sipërpërmendur në një vlerë prej = 6, ose b) ku pH prej = 6 

shkaktohet nga shprehja e proteinës si e tillë, ose nga kushtet e kultivimit ose kushtet e fermentimit. 

5. Kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve të lartpërmendura, kompozim i cili përfshin të 

paktën një enzimë të mëtejshme. 

6. Një metodë për aktivizimin e një kompozimi sipas çdo njërit prej pretendimeve të 

lartpërmendura, metodë e cila përfshin uljen e pH-it të përbërjes së sipërpërmendur në një vlerë 

prej = 5 ose më të vogël. 

7. Metoda sipas pretendimit 6, ku ulja e pH-it është realizuar të paktën pjesërisht nga • shtimi i një 

agjenti ose tamponi të përshtatshëm në kompozim, • shtimi i kompozimit në një kompozim tjetër 

që ka një pH më acid, dhe/ose • duke lejuar që kompozimi të ulë pH-in e tij me anë të proceseve 

natyrore. 

8. Një shtesë ushqimore, një përbërës ushqimor, një suplement ushqimor ose një lëndë ushqyese 

që përfshin një kompozim sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-5. 

9. Një lëndë ushqyese për kafshë që përmban shtesën, përbërësin ose suplementin ushqimor sipas 

pretendimit 8, ose kompozimin sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-5, e cila ka një përmbajtje 

proteine të papërpunuar ndërmjet = 10 dhe = 500 g/kg (1-50% w/w) , duke përfshirë në mënyrë të 

preferuar proteazën në një sasi nga = 0.0005% deri në = 0.5% w/w. 

10. Një metodë për zvogëlimin e popullatës së baktereve në traktin e sipërm gastrointestinal të një 

subjekti, metoda përfshin administrimin tek subjekti të një kompozimi sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1-5, ku popullata e baktereve zvogëlohet në traktin e sipërm gastrointestinal të 
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subjektit. 

11. Një metodë për përmirësimin e efikasitetit të ushqimit, metoda përfshin modifikimin e një diete 

standarde për të përmbajtur më pak proteina, dhe plotësimin e dietës së modifikuar me shtesën, 

përbërësin, suplementin ose lëndën ushqyese sipas çdo njërit prej pretendimeve 8-9, ose 

kompozimin sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-5. 

 

(11)  13111 

(97) EP3924349//25.06.2025 

(96) 20708296.7//22.01.2020 

(22)  03.09.2025 

(21)  AL/P/2025/425 

(54) DERIVATET E AMINOACIDEVE PËR TRAJTIMIN E SËMUNDJEVE 

INFLAMATORE 

30.09.2025 

(30)  US 201962795549 P 22/01/2019 ,US 201962871951 P 09/07/2019  

(71)   The Roskamp Institute/2040 Whitfield Avenue, Sarasota FL 34243 / US  US// 

(72) Chao JIN/2662 Woodgate Lane Sarasota, FL 34231 / US,  

Daniel PARIS/7114 Queen Palm Circle Sarasota, FL 34243 / US,  

Michael MULLAN/988 Boulevard Of The Arts Sarasota, FL 34236 / US,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1.  

Një përbërje e Formulës (I) : 

  
ku: 

n është 0, 1, ose 2; 

vija e ndërprerë është një lidhje opsionale; 

Het është piridin-2-il ose piridin-3-il; 

R1 është hidrogjen ose alkil; 

R2 është hidrogjen ose alkil; 

R3 është hidrogjen, alkil, cikloalkil, cikloalkilalkil, hidroksialkil, alkoksialkil, tioalkil, 

alkiltioalkil, aminoalkil, acilaminoalkil, karboksialkil, alkoksikarbonilalkil, aminokarbonilalkil, 

aril, aralkil, heteroaril, ose heteroaralkil, ku aril ose heteroaril në vetvete ose si pjesë e aralkil ose 

heteroaralkil është zëvendësuar në mënyrë opsionale me Rd, Re, dhe/ose Rf zgjedhur në mënyrë 

të pavarur nga alkil, alkoksi, hidroksi, halo, haloalkil, haloalkoksi, ciano, nitro, karboksi, 

alkoksikarbonil, amino, alkilamino, dhe dialkilamino; 

R4 është hidrogjen ose alkil; dhe 

R5 është -C(O) R6 ku R6 është alkil, aril, aralkil, heteroaril, heteroaralkil, cikloalkil, 

cikloalkilalkil, heterocikloalkil, ose heterocikloalkilalkil ku aril ose heteroaril në vetvete ose si 
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pjesë e aralkil ose heteroaralkil është zëvendësuar në mënyrë opsionale me Rg, Rh, dhe/ose Ri ku 

Rg, Rh, dhe/ose Ri janë zgjedhur secili në mënyrë të pavarur nga alkil, alkoksi, aminoalkoksi, 

hidroksialkoksi, alkoksialkoksi, cikloalkiloksi, cikloalkilalkiloksi, zëvendësuar në mënyrë 

opsionale ariloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale aralkiloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale 

heteroariloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroaralkiloksi, zëvendësuar në mënyrë 

opsionale heterocikloalkiloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkilalkiloksi, halo, 

haloalkil, haloalkoksi, ciano, nitro, hidroksi, karboksi, alkoksikarbonil, amino, alkilamino, 

dialkilamino, acilamino, dhe sulfonilamino; ose 

R4 dhe R5 së bashku me atomin e azotit te i cili ata janë bashkëngjitur formojnë një unazë 

heterocikloamino me 5 deri në 7 elemente; ose 

një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj; 

ku 'alkil' do të thotë një radikal linear i ngopur monovalent hidrokarburi me një deri në gjashtë 

atome karboni ose një radikal i degëzuar i ngopur monovalent hidrokarburi me tre deri në gjashtë 

atome karboni; 

ku 'heteroaril' do të thotë një radikal aromatik monociklik ose biciklik monovalent me 5 deri në 10 

atome unazore, ku një ose më shumë atome unazore janë heteroatome të zgjedhura nga N, O ose 

S, atomet e mbetura të unazës janë karbon; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale ariloksi' do të thotë radikali -O-alkilene-R ku R është 

zëvendësuar në mënyrë opsionale aril; 

ku 'aril' do të thotë një radikal hidrokarbur aromatik monociklik ose biciklik me 6 deri në 10 atome 

unazore; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale aril' do të thotë aril siç përcaktohet më sipër që është 

zëvendësuar në mënyrë opsionale me një, dy, ose tre zëvendësues zgjedhur në mënyrë të pavarur 

nga alkil, hidroksil, cikloalkil, karboksi, alkoksikarbonil, hidroksi, alkoksi, alkiltio, alkilsulfonil, 

amino, alkilamino, dialkilamino, halo, haloalkil, haloalkoksi, dhe ciano; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale aralkiloksi' do të thotë radikali -O-alkilene-R ku R është 

zëvendësuar në mënyrë opsionale aril siç përcaktohet më sipër; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroariloksi' do të thotë radikali -O-R ku R është 

zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroaril; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroaril' do të thotë heteroaril siç përcaktohet më sipër që 

është zëvendësuar në mënyrë opsionale me një, dy, ose tre zëvendësues zgjedhur në mënyrë të 

pavarur nga alkil, alkiltio, alkilsulfonil, hidroksil, cikloalkil, karboksi, alkoksikarbonil, hidroksi, 

alkoksi, halo, haloalkil, haloalkoksi, amino, alkilamino, dialkilamino, dhe ciano; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroaralkiloksi' do të thotë radikali -O-alkilene-R ku R 

është zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroaril siç përcaktohet më sipër; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkiloksi' do të thotë radikali -O-R ku R është 

zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkil; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkil' do të thotë heterocikloalkil që është 

zëvendësuar në mënyrë opsionale me një, dy, ose tre zëvendësues zgjedhur në mënyrë të pavarur 

nga alkil, alkiltio, alkilsulfonil, hidroksil, cikloalkil, karboksi, alkoksikarbonil, hidroksi, 

hidroksialkil, alkoksi, alkoksialkil, aminoalkil, halo, haloalkil, haloalkoksi, dhe ciano; 

ku 'heterocikloalkil' do të thotë një grup monovalent monociklik i ngopur ose i pangopur me 4 deri 

në 8 atome unazore në të cilin një, dy ose tre atome unazore janë heteroatome të zgjedhura nga N, 

O, ose S(O) n, ku n është një numër i plotë nga 0 deri në 2, atomet e mbetura të unazës janë C; ku 

një ose dy atome unazorë karbon në unazën heterociklil mund të zëvendësohen në mënyrë 

opsionale nga një grup -CO- dhe heterocikloalkil është shkrirë në mënyrë opsionale te fenil ose 5- 
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ose 6-elemente heteroaril siç përcaktohet më sipër; 

ku 'zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkilalkiloksi' do të thotë radikali -O-alkilene-R 

ku R është zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkil siç përcaktohet më sipër. 

2. Përbërja e pretendimit 1 ku Het është piridin-3-il. 

3. Përbërja e pretendimit 1 ose pretendimit 2 ku përbërja ka strukturën (IA) : 

  
 

 

4. Përbërja e pretendimit 1 ose pretendimit 2 ku përbërja ka strukturën (IB) : 

  
 

5. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1-4 ku (i) n është 1 ose 2; (ii) n është 1; (iii) n është 0 

ose 2; (iv) n është 0 ose; (v) n është 2. 

6. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1-5 ku R4 është hidrogjen ose alkil dhe R5 është -C(O) 

R6 ku R6 është alkil, aril, aralkil, heteroaril, heteroaralkil, cikloalkil, ose heterocikloalkil ku aril 

ose heteroaril në vetvete ose si pjesë e aralkil ose heteroaralkil janë zëvendësuar në mënyrë 

opsionale me Rg, Rh, dhe/ose Ri zgjedhur në mënyrë të pavarur nga alkil, alkoksi, aminoalkoksi, 

hidroksialkoksi, alkoksialkoksi, cikloalkiloksi, cikloalkilalkiloksi, zëvendësuar në mënyrë 

opsionale aralkiloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroariloksi, zëvendësuar në mënyrë 

opsionale heterocikloalkiloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkilalkiloksi, halo, 

haloalkil, haloalkoksi, ciano, nitro, hidroksi, karboksi, alkoksikarbonil, amino, alkilamino, 

dialkilamino, acilamino, dhe sulfonilamino. 

7. Përbërja e pretendimit 6 ku: (i) R5 është aril ose heteroaril zëvendësuar në mënyrë opsionale 

me Rg, Rh, dhe/ose Ri; ose (ii) R5 është aralkil ose heteroaralkil zëvendësuar në mënyrë opsionale 

me Rg, Rh, dhe/ose Ri; ose (iii) R5 është fenil zëvendësuar në mënyrë opsionale me Rg, Rh, 

dhe/ose Ri. 

8. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 7 ku: (i) Rg është alkil, alkoksi, halo, haloalkil, 

haloalkoksi, hidroksi, ose ciano dhe Rh dhe Ri janë zgjedhur në mënyrë të pavarur nga alkil, 

alkoksi, aminoalkoksi, hidroksialkoksi, alkoksialkoksi, cikloalkiloksi, cikloalkilalkiloksi, 

zëvendësuar në mënyrë opsionale aralkiloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale heteroariloksi, 

zëvendësuar në mënyrë opsionale heterocikloalkiloksi, zëvendësuar në mënyrë opsionale 

heterocikloalkilalkiloksi, halo, haloalkil, haloalkoksi, ciano, hidroksi, karboksi, alkoksikarbonil, 

amino, alkilamino, dialkilamino, acilamino, ose sulfonilamino; ose (ii) Rg, Rh dhe Ri janë 

zgjedhur në mënyrë të pavarur nga alkil, alkoksi, halo, haloalkil, haloalkoksi, ciano, hidroksi, 

amino, acilamino, në mënyrë të preferuar, metil, etil, metoksi, etoksi, kloro, fluoro, trifluorometil, 

trifluorometoksi, hidroksi, acetilamino, butanoilamino, dhe pentanoilamino. 
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9. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 5 ku R4 dhe R5 së bashku me atomin e azotit 

te i cili ata janë bashkëngjitur formojnë një unazë heterocikloamino me 5 deri në 7 elemente. 

10. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 9 ku R1 dhe R2 janë në mënyrë të pavarur 

hidrogjen ose metil, në mënyrë opsionale hidrogjen. 

11. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 10 ku kur të dy R1 dhe R2 janë alkil, ato nuk 

janë të lidhura me të njëjtën unazë karboni. 

12. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 11 ku: (i) R3 është hidrogjen ose alkil, në 

mënyrë të pavarur metil, etil, propil, isopropil, sec-propil, n-, sec-, iso-, ose tert-butil; (ii) R3 është 

aralkil zëvendësuar në mënyrë opsionale me Rd, Re, dhe/ose Rf, në mënyrë të pavarur R3 është 

benzil ose fenetil, më shumë në mënyrë të preferuar benzil zëvendësuar në mënyrë opsionale me 

Rd, Re, dhe/ose Rf, akoma më shumë në mënyrë të preferuar R3 është benzil; (iii) R3 është 

cikloalkilalkil zëvendësuar në mënyrë opsionale me Rd, Re, dhe/ose Rf, në mënyrë të preferuar 

R3 është ciklopropilmetil, ciklobutilmetil, ciklopentilmetil, ose cikloheksilmetil zëvendësuar në 

mënyrë opsionale me Rd, Re, dhe/ose Rf; (iv) R3 është heteroaralkil (p.sh., tienilmetil, 

furanilmetil, piridinilmetil, kuinolinilmetil, isokuinolinilmetil, indolilmetil, ose indazolilmetil) 

zëvendësuar në mënyrë opsionale me Rd, Re, dhe/ose Rf; ose (v) R3 është hidroksialkil, 

alkoksialkil, aminoalkil, në mënyrë të perferuar R3 është hidroksimetil, hidroksietil, metoksimetil, 

metoksietil, aminometil, ose aminobutil. 

13. Përbërja e çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 12 ku: (i) stereokimia te karboni te i cili R3 

është bashkëngjitur është (S) ; ose (ii) stereokimia te karboni te i cili R3 është bashkëngjitur është 

(R) . 

14. Një kompozim farmaceutik që përfshin një përbërje prej çdo njërit prej pretendimeve 1-13 ose 

një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, dhe një ekscipient farmaceutikisht i pranueshëm. 

15. Përbërja ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e saj siç përcaktohet në çdo njërin prej 

pretendimeve 1-13 ose kompozimi farmaceutik sipas pretendimit 14 për përdorim në trajtimin e 

një sëmundje të trajtueshme nga frenimi i aktivizimit të NF-kB, ku (i) sëmundja është një sëmundje 

inflamatore, në mënyrë opsionale ku sëmundja e sipërpërmendur është zgjedhur nga grupi i 

përbërë prej sëmundjes autoimune, dhimbjeve, alergjive, astmës, sëmundjes pulmonare 

obstruktive kronike dhe sepsës; ose (ii) sëmundja është zgjedhur nga grupi i përbërë prej artritit 

reumatoid, osteoartritit, aterosklerozës, sklerozës së shumëfishtë, astmës, sëmundjes inflamatore 

të zorrëve, diabetit, sëmundjes së Parkinsonit, sëmundjes së Alzheimerit, sklerozës laterale 

amiotrofike, osteoporozës, lupusit eritematoz sistemik, sëmundjes pulmonare obstruktive kronike, 

fibrozës cistike, goditjes në tru, dëmtimit akut të veshkave, glomerulonefritit, psoriazës, dermatitit 

atopik, sëmundjes së Behcetit, tuberkulozit, sëmundjes së Crohnit, kolitit, sëmundjes së Pagettit, 

pankreatitit, periodontitit, sëmundjes inflamatore të mushkërive, dhe nefritit të lupusit. 
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(30)  US 202063037001 P 10/06/2020  

(71)   AMGEN INC./One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, CA 91320-1799 / US  US 

(72) Benjamin C. MILGRAM/Thousand Oaks, California 91320-1799 / US,  

Isaac E. MARX/Thousand Oaks, California 91320-1799 / US,  

Haoxuan WANG/Thousand Oaks, California 91320-1799 / US,  

Alan H. CHERNEY/Thousand Oaks, California 91320-1799 / US,  

(74) Krenar Loloçi// 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje e Formulës (Ia) , (Ib) , ose (Ic) : 

  
 

  
 

ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një përzierje e tyre, ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e tyre; 

ku: R1a është zgjedhur nga fluoro, kloro, metil, -O-CF3, ose CF3; 

R2 është H, halo, C1-6alk, ose C1-6haloalk; 
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R3 është C1-6alk, C1-6haloalk, -O-C1-6alk, ose -CN; 

R4 është një heteroaril me 5- deri në 6-elemente; 

secili prej R6 dhe R7 është hidrogjen; dhe 

secili prej R5a; R5b; R5c; R5d; dhe R5e është në mënyrë të pavarur hidrogjen ose halo. 

2. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një 

përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur 

është prej Formulës (Ia) ; ku R1a i sipërpërmendur është CF3 ose -O-CF3; R2 është H, F, ose 

metil; dhe R4 është isoksazolil ose piridazinil. 

3. Përbërja sipas çdo njërit prej Pretendimeve 1-2, ose një enantiomer, diastereoizomer, 

atropizomer, ose një përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku 

përbërja e sipërpërmendur është prej Formulës (Ia) ; ku R1a i sipërpërmendur është CF3; R2 

është F; dhe R4 është isoksazolil. 

4. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, atropizomer, ose një përzierje e tyre, ose një 

kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur është prej Formulës (Ia) 

; ku R1a i sipërpërmendur është CF3; unaza ciklobutil është një izomer trans; dhe R4 është 

isoksazolil, piridazinil, tiazolil, tiadiazolil, ose oksazolil. 

5. Përbërja sipas çdo njërit prej Pretendimeve 1-4, ose një enantiomer, diastereoizomer, 

atropizomer, ose një përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku 

përbërja e sipërpërmendur është prej Formulës (Ia) ; ku secili prej R5a; R5b; R5c; R5d; dhe R5e 

është hidrogjen. 

6. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një 

përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur 

është prej Formulës (Ib) ; ku secili R1a është fluoro ose CF3. 

7. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një 

përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur 

është prej Formulës (Ib) ; ku secili R1a është fluoro; R2 është F; dhe R4 është isoksazolil, 

piridazinil, tiazolil, tiadiazolil, oksazolil, ose pirimidinil. 

8. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një 

përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur 

është prej Formulës (Ib) ; ku secili R1a është fluoro; R5a është F; dhe R4 është isoksazolil, 

piridazinil, tiazolil, tiadiazolil, oksazolil, ose pirimidinil. 

9. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një 

përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur 

është prej Formulës (Ib) ; ku secili R1a është F; R2 është F ose Cl; dhe R4 është isoksazolil. 

10. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një 

përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur 

është prej Formulës (Ib) ; ku secili R1a është F; R2 është F; dhe R4 është isoksazolil. 

11. Përbërja sipas Pretendimit 1, ose një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një 

përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku përbërja e sipërpërmendur 

është prej Formulës (Ic) ; ku secili R1a është CF3. 

12. Përbërja sipas çdo njërit prej Pretendimeve 1-11, një enantiomer, diastereoizomer, 

atropizomer, ose një përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, ku 

atropizomeri i sipërpërmendur, kur është i pranishëm, është një atropizomer P. 

13. Përbërja sipas Pretendimit 1, ku përbërja e sipërpërmendur është trans-(P) -1-(5-fluoro-2-

metoksi-4-(3-(trifluorometil) ciklobutil) fenil) -N-(isoksazol-3-il) -2-okso-1,2-dihidrokuinoline-

6-sulfonamide; ose një kripë farmaceutiksiht e pranueshme e saj. 
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14. Përbërja sipas Pretendimit 1, ku përbërja e sipërpërmendur është trans-(P) -1-(5-kloro-4-(3-

fluoro-3-(trifluorometil) ciklobutil) -2-metoksifenil) -N-(isoksazol-3-i1) -2-okso-1,2-

dihidrokuinoline-6-sulfonamide; ose një kripë farmaceutiksiht e pranueshme e saj. 

15. Përbërja sipas Pretendimit 1, ku përbërja e sipërpërmendur është (P) -1-(4-(3,3-

difluorociklobutil) -5-fluoro-2-metoksifenil) -7-fluoro-N-(isoksazol-3-il) -2-okso-1,2-

dihidrokuinoline-6-sulfonamide; ose një kripë farmaceutiksiht e pranueshme e saj. 

16. Një kompozim farmaceutik që përfshin përbërjen sipas çdo njërit prej Pretendimeve 1-12, ose 

një enantiomer, diastereoizomer, atropizomer, ose një përzierje të tyre, ose një kripë 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre, ose përbërja sipas çdo njërit prej Pretendimeve 13-15, ose 

një kripë farmaceutiksiht e pranueshme e saj, dhe një eksipient farmaceutikisht i pranueshëm. 

17. Një përbërje sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-12, ose një enantiomer, diastereoizomer, 

atropizomer, ose një përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre; një 

përbërje sipas çdo njërit prej pretendimeve 13-15, ose një kripë farmaceutiksiht e pranueshme e 

saj; ose një kompozim sipas pretendimit 16; për përdorim në trajtimin e dhimbjes, kollës, ose 

kruajtjeve, ku dhimbja është zgjedhur nga dhimbje kronike, dhimbje akute, dhimbje neuropatike, 

dhimbje e lidhur me artrit reumatoid, dhimbje e lidhur me osteoartrit, dhimbje e lidhut me kancer, 

neuropatia diabetike periferike, dhimbja neuropatike e shpinës së poshtme; dhe ku kolla është 

zgjedhur nga kollë pas virale, kollë virale, kollë akute virale. 

18. Një përbërje sipas çdo njërit prej pretendimeve 1-12, ose një enantiomer, diastereoizomer, 

atropizomer, ose një përzierje e tyre, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre; një 

përbërje sipas çdo njërit prej pretendimeve 13-15, ose një kripë farmaceutiksiht e pranueshme e 

saj; ose një kompozim sipas pretendimit 16; për përdorim si një medikament. 
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NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një frenues vezikular i transportuesit të monoaminës 2 (VMAT2) për përdorim në një 

metodë të trajtimit të një sëmundjeje ose çrregullimi neurologjik ose psikiatrik tek një subjekt që 

ka nevojë për të, ku subjekti ka dëmtim të rëndë të veshkave, ku frenuesi VMAT2 zgjidhet nga 

acidi (S) -2-amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-

heksahidro-2H-pirido[2,1-a]izokuinolin-2-il ester dhe kripërat e tij të pranueshme farmaceutikisht. 

2. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas pretendimit 1, ku: sëmundja ose çrregullimi neurologjik 

ose psikiatrik është një çrregullim hiperkinetik i lëvizjes. 

3. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas pretendimit 2, ku: çrregullimi hiperkinetik i lëvizjes është 

diskinezia tardive. 

4. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas pretendimit 2, ku: çrregullimi hiperkinetik i lëvizjes është 

korea. 

5. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas pretendimit 2 ose 4, ku: çrregullimi hiperkinetik i lëvizjes 

është korea e lidhur me sëmundjen e Huntingtonit. 

6. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1‑5, ku: frenuesi VMAT2 

administrohet nga goja. 

7. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1‑6, ku: frenuesi VMAT2 

është një kripë tozilate e acidit (S) -2-amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-

dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2Hpirido[2,1-a] izokuinolin-2-il esterit. 

8. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1‑7, ku: frenuesi VMAT2 

është një kripë ditozilate e acidit (S) -2-amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-

dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2Hpirido[2,1-a] izokuinolin-2-il esterit. 

9. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1‑8, ku: frenuesi VMAT2 

administrohet në një sasi ekuivalente me rreth 20 mg të bazës së lirë të esterit (S) -2-amino-3-

metilbutirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2H-pirido[2,1-

a]izokuinolin-2-il. 

10. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1‑8, ku: frenuesi VMAT2 

administrohet në një sasi ekuivalente me rreth 40 mg të bazës së lirë të esterit (S) -2-amino-3-

metilbutirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2H-pirido[2,1-

a]izokuinolin-2-il. 

11. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1‑8, ku: frenuesi VMAT2 

administrohet në një sasi ekuivalente me rreth 60 mg të bazës së lirë të acidit (S) -2-amino-3-
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metilbutirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b- heksahidro-2H-pirido[2,1-

a]izokuinolin-2-il. 

12. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1‑8, ku: frenuesi VMAT2 

administrohet në një sasi ekuivalente me rreth 80 mg të bazës së lirë të acidit (S) -2-amino-3-

metilbutirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-di-metoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2H-pirido[2,1-

a]izokuinolin-2-il. 

13. Një frenues i transportuesit vezikular të monoaminës 2 (VMAT2) për përdorim në një metodë 

të trajtimit të një pacienti me diskinezi tardive, ku pacienti ka dëmtim të rëndë të veshkave, ku 

frenuesi VMAT2 zgjidhet nga acidi (S) -2-amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-

dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2H-pirido [2,1-a] izokuinolin-2-il ester dhe kripërat e tij të 

pranueshme farmaceutikisht, metoda që përfshin: administrimin e një sasi terapeutikisht efektive 

të frenuesit VMAT2 tek pacienti, ku sasia terapeutikisht efektive është e njëjta sasi që i 

administrohet një pacienti me funksion normal të veshkave. 

14. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas pretendimit 13, ku: pacienti ka një shkallë pastrimi të 

kreatininës prej 15 deri në 29 mL/minutë/1.73 m2 duke përdorur ekuacionin Cockcroft-Gault. 

15. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas pretendimit 13, ku: pacienti ka një shkallë pastrimi të 

kreatininës prej 30 mL/min. 

16. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 13‑15, ku: frenuesi VMAT2 

administrohet nga goja. 

17. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 13‑16, ku: frenuesi VMAT2 

është një kripë e acidit (S) -2-amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-

1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2H-pirido[2,1-a]izokuinolin-2-il esterit. 

18. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 13‑17, ku: frenuesi VMAT2 

është një kripë ditozilate e acidit (S) -2-amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-

dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2Hpirido[2,1-a] izokuinolin-2-il esterit. 

19. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas pretendimit 18, ku: kripa ditozilate e acidit (S) -2-amino-

3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-2H-

pirido[2,1-a]izokinolin-izokinolin-2-il ester është në Formën kristalore I. 

20. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 13‑19, ku: sasia efektive 

terapeutikisht është një sasi ekuivalente me rreth 20 mg e matur me bazë të lirë të acidit (S) -2-

amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-

2Hpirido[2,1-a]izokuinolin-2-il një herë në ditë. 

21. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 13‑19, ku: sasia efektive 

terapeutikisht është një sasi ekuivalente me rreth 40 mg e matur me bazë të lirë të acidit (S) -2-

amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-

2Hpirido[2,1-a]izokuinolin-2-il një herë në ditë. 

22. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 13‑19, ku: sasia efektive 

terapeutikisht është një sasi ekuivalente me rreth 60 mg e matur me bazë të lirë të acidit (S) -2-

amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-

2Hpirido[2,1-a]izokuinolin-2-il një herë në ditë. 

23. Frenuesi VMAT2 për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 13‑19, ku: sasia efektive 

terapeutikisht është një sasi ekuivalente me rreth 80 mg e matur me bazë të lirë të acidit (S) -2-

amino-3-metil-butirik (2R,3R,11bR) -3-izobutil-9,10-dimetoksi-1,3,4,6,7,11b-heksahidro-

2Hpirido[2,1-a]izokuinolin-2-il një herë në ditë. 
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(11) 13139 

(97) EP4475844//25.06.2025 

(96) 23801994.7//11.10.2023 

(22)  23.09.2025 

(21)  AL/P/2025/470 

(54)  METODË PËR PËRGATITJEN E MARIBAVIR 

10.10.2025 

(30) US 202263415438 P 12/10/2022  

(71) Takeda Pharmaceutical Company Limited/1-1, Doshomachi 4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, 

Osaka 541-0045 / JP  JP// 

(72) Jeffrey Scott DEPUE/Lexington, Massachusetts 02421 / US,  

Suresh Kumar TIPPARAJU/Lexington, Massachusetts 02421 / US,  

Helge Alfred REISCH/Lexington, Massachusetts 02421 / US,  

Datong TANG/Lexington, Massachusetts 02421 / US,  

Kishore RAMACHANDRAN/Lexington, Massachusetts 02421 / US,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një metodë për përgatitjen e përbërjes 2: 

 
ose një kripë e saj, që përfshin hapin e: 

(a) reaksionit të përbërjes 5: 

 
ose një kripë e saj, 

me përbërjet 6 dhe 7: 

 
ose kripërat e tyre, 

në kushte të përshtatshme reaksioni për të siguruar përbërësin 2, ose një kripë të saj. 

2.Metoda e pretendimit 1, që ofron më tej një ose më shumë nga përbërjet e mëposhtme: 

  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43516
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ose kripërat e tyre. 

3. Metoda e pretendimit 2, ku: a) përbërja 9 ofrohet në një shumë më të vogël se 1.00%, 0.5%, 

0.1%, 0.05%, ose 0.02% w/w, në krahasim me përbërjen 2; b) përbërja 10 ofrohet në një shumë 

më të vogël se 1.00%, 0.5%, 0.1%, 0.05%, ose 0.02% w/w, në krahasim me përbërjen 2; c) përbërja 

11 ofrohet në një shumë më të vogël se 1.00%, 0.5%, 0.1%, 0.05%, ose 0.02% w/w, në krahasim 

me përbërjen 2; dhe/ose d) përbërja 12 ofrohet në një shumë më të vogël se 1.00%, 0.5%, 0.1%, 

0.05%, ose 0.02% w/w, në krahasim me përbërjen 2. 

4. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-3, ku përbërja 6, ose një kripë e saj, është e pranishme 

në një sasi prej 0.90 deri në 1.09 ekuivalentësh në krahasim me përbërjen 5, ose një kripë të saj; 

në mënyrë opsionale ku përbërja 6, ose një kripë e saj, është e pranishme në një sasi prej 1.00 

ekuivalentësh në krahasim me përbërjen 5, ose një kripë të saj, ose ku përbërja 6, ose një kripë e 

saj, është e pranishme në një sasi prej 1.04 ekuivalentësh në krahasim me përbërjen 5, ose një kripë 

të saj. 

5. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-4, ku përbërja 7, ose një kripë e saj, është e pranishme 

në një sasi prej 1.03 deri në 1.13 ekuivalentësh në krahasim me përbërjen 5, ose një kripë të saj; 

në mënyrë opsionale ku përbërja 7, ose një kripë e saj, është e pranishme në një sasi prej 1.08 

ekuivalentësh në krahasim me përbërjen 5, ose një kripë të saj. 

6. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-5, ku kushtet e reaksionit përfshijnë një tretës, ku tretësi 

është 1,4-dioksan. 

7. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 1-6, ku kushtet e reaksionit përfshijnë ngrohjen në një 

temperaturë T7; ku temperatura T7 është 100 °C; dhe ku kushtet e reaksionit përfshijnë mbajtjen 

e reaksionit në temperaturë T7 për një periudhë kohe; ku periudha e kohës është ndërmjet 14 dhe 

15 orë. 

8. Metoda e pretendimit 7, ku, pas ngrohjes në një temperaturë T7, kushtet e reaksionit përfshijnë 

më tej (b) ftohjen e përzierjes së reaksionit në një temperaturë T8; ku temperatura T8 është 

ndërmjet 60 °C dhe 90 °C; dhe ku përzierja e reaksionit ftohet në temperaturën T8 me një normë 

ndërmjet 5 °C/hr dhe 10 °C/hr. 

9.Një metodë për përgatitjen e maribavir: 

 
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, që përfshin një hap të: 

(a) reaksionit të përbërjes 3: 
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ose një kripë e saj, 

në kushte të përshtatshme reaksioni për të siguruar maribavir, ose një kripë të tij farmaceutikisht 

të pranueshme; ku përbërja 3, ose një kripë e tij, përgatitet me një metodë që përfshin: 

duke siguruar përbërjen 

 
ose një kripë të saj, dhe 

përbërja 8: 

 

 
ose një kripë të saj, 

në kushte të përshtatshme reaksioni për të dhënë përbërjen 3, ose një kripë të saj; dhe ku përbërja 

2, ose një kripë e saj, përgatitet me një metodë që përfshin: 

reaksionin e përbërjes 5: 

 
ose një kripë të saj, 

me përbërjet 6 dhe 7: 

 
në kushte të përshtatshme reaksioni për të përftuar përbërjen 2, ose një kripë të saj. 

10. Metoda e pretendimit 9, që përfshin më tej një hap të (b) ndarjes së fazës dhe/ose nxjerrjes së 

maribavirit, ose një kripe të tij farmaceutikisht të pranueshme, nga përzierja e reaksionit për të 

siguruar një përzierje të parë që rezulton, në mënyrë opsionale ku (A) ndarja e fazës dhe/ose 

nxjerrja e maribavirit, ose një kripe të tij farmaceutikisht të pranueshme, përfshin shtimin e një 

tretësi të ndarjes së fazës së parë dhe një tretësi të ndarjes së fazës së dytë dhe/ose (B) ndarja e 

fazës dhe/ose nxjerrja përfshin rregullimin e pH-it të përzierjes së reaksionit ndërmjet 6.0 dhe 10.0. 

11. Metoda e pretendimit 9 ose 10, që përfshin më tej një hap të (c) distilimit dhe/ose shkëmbimit 
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të tretësit të përzierjes së reaksionit ose përzierjes së parë që rezulton për të siguruar një përzierje 

të dytë që rezulton që përmban maribavir, ose një kripë të tij farmaceutikisht të pranueshme 

dhe/ose që përfshin më tej një hap të (d) kristalizimit të maribavirit, ose një kripe farmaceutikisht 

të pranueshme të tij. 

12. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 9-11, ku kushtet e reaksionit për reaksionin e përbërjes 

2 ose një kripe të saj me përbërjen 8 ose një kripë të saj për të siguruar përbërjen 3 ose një kripë të 

saj përfshin: a) ngrohjen në temperaturë Tb; ku Tb është ndërmjet 65 °C dhe 80 °C; ose b) 

stazhonimi dhe/ose trazimi i përzierjes së reaksionit në temperaturë Tb për një periudhë kohe prej 

1 ore dhe 48 ore; ose c) stazhonimi dhe/ose trazimi i përzierjes së reaksionit në temperaturë Tb për 

një periudhë kohe, ku, pasi të lejohet që reaksioni të vazhdojë në temperaturë Tb për një periudhë 

kohe, kushtet e reaksionit përfshijnë më tej një hap të ftohjes së përzierjes së reaksionit në një 

temperaturë Tc; ku temperatura Tc është ndërmjet 16 °C dhe 30 °C. 

13. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 9-11, ku kushtet e reaksionit për reaksionin e përbërjes 

2 ose një kripe të saj me përbërjen 8 ose një kripë të saj për të siguruar përbërjen 3 ose një kripë të 

saj përfshijnë më tej (A) larjen dhe/ose shuarjen e përzierjes së reaksionit, në mënyrë opsionale 

për të siguruar një përzierje të parë që rezulton, ku larja dhe/ose shuarja përfshin një larje me bazë 

që përfshin larjen e përzierjes së reaksionit me një bazë ujore ose (B) distilim dhe/ose shkëmbim 

tretësi të përzierjes së reaksionit ose përzierjes së parë që rezulton për të siguruar një përzierje të 

dytë që rezulton që përmban përbërjen 3, ose një kripë të saj farmaceutikisht të pranueshme, dhe 

një tretës. 

14. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 9-13, ku përbërja 3 përgatitet si një kripë HCl. 

15. Metoda e çdo njërit prej pretendimeve 9-14, ku kushtet e reaksionit për reaksionin e përbërjes 

3 ose një kripë e tij për të siguruar maribavir ose një kripë e tij përfshin një bazë; në mënyrë 

opsionale ku baza është NaOH. 
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(210) AL/T/2024/1090 

(540) 

 
(730) WIKO France SAS // 128 rue La 

Boétie 75008 Paris France, FR 

(151) 02.10.2025 

(180) 11.09.2034 

(111) 26826  

(511) 9 - Telefona inteligjentë; kabllo 

USB; telefona celularë; kufje veshi; kufje; 

karikues për telefona celularë; karikues 

portativ; memorie USB (USB flash 

drives); aparate për përpunimin e të 

dhënave; kompjutera notebook; 

aplikacione softuerike kompjuterike, të 

shkarkueshme; mbajtëse të përshtatura për 

telefona celularë dhe celularë inteligjent; 

këllëfe për celularë; kamera [fotografi]; 

kompjuterë tabletë; orë inteligjente; 

altoparlantë inteligjent; syze inteligjente; 

aplikacione softuerike për telefon celular 

të shkarkueshme; softuer kompjuterik, i 

regjistruar; kufje me mikrofon të realitetit 

virtual. 

38 - Dërgim mesazhi; shërbime telefonike; 

komunikime me telefon; komunikime me 

telefona celular; transmetimi i postës 

elektronike; shërbime mesazhesh të 

koduara (paging) [radio, telefon ose mjete 

të tjera të komunikimit elektronik]; ofrimi 

i lidhjeve të telekomunikacioneve në një 

rrjet global kompjuterik; shërbime 

telekonference; ofrim aksesi tek 

përdoruesi në rrjete globale kompjuterike; 

ofrimi i dhomave të bisedave në internet; 

shërbimet e postës zanore; shërbimet e 

videokonferencave; komunikime 

nëpërmjet radios; dhënia me qira e 

telefonave inteligjentë; shërbime të 

tabelave të buletineve elektronike 

[shërbime telekomunikacionesh]; ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet për rrjete 

sociale; ofrimi i shërbimeve për 

videokonferenca; shërbimet e telefonisë 

celulare; shërbimet e zërit përmes 

protokollit të internetit [VoIP]; shërbimet 

e telekonferencave dhe 

videokonferencave; dhënia me qira e 

kohës së aksesit në rrjetet globale 

kompjuterike. 

(526) MOBILE  

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 
 

 

(210) AL/T/2024/1186 

(540) 

 
(730)  DURRËS MARINA // Administrata 

8, porti i Durrësit, rruga tregtare, lagje nr. 

1, Durrës, AL 

(151) 17.10.2025 

(180) 03.10.2034 

(111) 26868  

(511) 36 - Shërbimet e agjensive 

imobiliare, menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme, menaxhim port jahtesh.; 

37 - përfshin kryesisht shërbimet në fushën 

e ndërtimit, si dhe shërbimet e 

mirëmbajtjes 

(526) Durres ;Yachts & Marina; Albania 

(591)  blu; gold; e bardhe 

(740)  Gëzim Arkaxhiu// Rrruga "Ali 

Visha" , pallati 67, shkalla 8/1, nd.,  njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361920
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362165
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(210) AL/T/2024/1261 

(540) 

 
(730)  BoldCrest // Rruga "Prokop Mima", 

njësia bashkiake nr. 5, "Olympic 

Residences", hyrja 1, kati 10, apartamenti 

37, 1019, Tiranë, AL 

(151) 14.10.2025 

(180) 22.10.2034 

(111) 26863 

(511) 35 - Reklamim; menaxhimin, 

organizimin dhe administrimin e biznesit;  

funksionimin, organizimin dhe 

administrimin e një ndërmarrje tregtare 

ose industriale,  shërbime  marketingu dhe 

promovimi; shpërndarja e  mostrave, 

zhvillimi i koncepteve reklamuese, 

shkrimi dhe publikimi i teksteve 

publicitare; 

(526) simboli ® 

(740)  Megi Milo//Rruga "Prokop Mima", 

njësia bashkiake nr. 5, "Olympic 

Residences", hyrja 1, kati 10, apartamenti 

37, 1019, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1340 

(540) ZEEVOU 

(730)  VIRTUAL ASSISTANTS //  Rruga 

"Rexhep Jella", Vila nr. 15, Tiranë, AL 

(151) 20.10.2025 

(180) 25.11.2034 

(111) 26870 

(511) 42 -  kërkime shkencore (si kërkime 

biologjike ose fizike);  shërbime të 

zhvillimit të softuerëve (si Software as a 

Service - SaaS); konsulencë inxhinierike 

(si inxhinieri mekanike, civile dhe 

elektrike); shërbime dizajni arkitekturor 

dhe të brendshëm; shërbime mbështetjeje 

IT dhe hosting .     

(740) Klea Agalliu//Rruga "Rexhep Jella", 

Vila nr. 15, Tiranë. 
 

 

(210) AL/T/2024/1359 

(540) 

 
(730)  Hysnije Alliu // Rruga "Llazi 

Miho", ndërtesa 48, hyrja 1, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 6, Tiranë, AL 

(151) 10.10.2025 

(180) 15.11.2034 

(111) 26850 

(511) 40 - Shërbimet që përfshijnë qepjen 

dhe prerjen, duke përfshirë shërbimet e 

prodhimit me porosi, mbushje me tegela, 

qëndisje, rrobaqepsi, rrobaqepsi me 

porosi, aplikim i aksesorëve në tekstile, 

prodhim i mallrave sipas porosisë dhe 

specifikimeve të të tjerëve, prerje cope, 

qepje veshjesh, trajtim tekstilsh, trajtim 

pëlhure. 

(526) couture 

(591)  Ngjyra e bardhë ; Ngjyra e zezë 

(740)  Hysnije Alliu//Rruga "Llazi Miho", 

ndërtesa 48, hyrja 1, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 6, Tiranë. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362403
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363588
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363662
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(210) AL/T/2024/1367 

(540) 

 
(730)  PETRO KRUSHOVA. //  Magazinë 

pranë shkollës 9-vjeçare "Sotir Beçka", 

Bulgarec, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 11.11.2034 

(111) 26841  

(511) 16 - Letër, karton dhe mallrat e 

prodhuara nga këto materiale: letra 

higjenike, letra kuzhine, peceta tavoline, 

mbulesa tavoline; shami prej letre; letra 

higjenike; peceta tavoline prej letre, letër 

kuzhine; produkte letre perthithese për 

fytyrën njëlloj si shami fytyre, letër tualeti, 

peshqir letre; letra për përdorim në 

kuzhine për pjekje dhe tharje; qese 

plehrash prej letre ose plastike; letër 

alumini kuzhine për ruajtje dhe pjekje, 

qese guzhine për ruajtje dhe pjekje. 

(526) FIGURA E RROTULLES 

HIGJENIKE, EXTRA SOFT, FLAMURI 

GREK, X3FILLA, 10 ROLA IGEIAS; 

GREEN. 

(591)  e bardhë, bojëqielli, e gjelbër, rozë, 

e kuqe, e verdhë 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1408 

(540) 

 
(730) Optika KAPRI // Lagja 14 , rruga 

"Shkozet", nr. pasurie 5/2438 , zk 8515, 

2007, Durrës, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 21.11.2034 

(111) 26842 

(511) 9 - Syze; syze dielli; ekran 

fluoreshente; maskë mbrojtese; aparate 

dhe instrumenta optike për shembull, syze, 

lentet e kontaktit, syze zmadhuese; aparate 

projektimi; tabela , ndriçuese; pasqyra 

[optike]; pasqyra për inspektimin e punës; 

lente korrigjuese [optike]; syze zmadhuese 

[optike]; aparate te matjes ne distance; 

okulare; objektivat [lentet] [optika].; 

35 - Shitje me shumicë dhe me pakicë në 

dyqan dhe nëpërmjet internetit apo 

programeve televizive të produkteve si: 

syze optike, syze dielli, xhama për syze, 

skelete për syze, kellef dhe mbajtese për 

syze, mbështetese dhe reklama për syze, 

zinxhirë për syze, lente të kontaktit dhe 

kuti/kellef për lente kontakti; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi.; 

44 - Shërbime mjekësore, shërbime të 

klinikes mjekësore; shërbime okulistike; 

optometri; konsulencë në fushë e 

optometrisë; shërbime të analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtuese të ofruara nga laboratorë 

mjekësorë 

(526) OPTIKA 

(591)  E bardhë; E verdhë;  Gold 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363670
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363781
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(740) Ted Tase // Lagja 14 , rruga 

"Shkozet", nr. pasurie 5/2438 , zk 8515, 

2007, Durrës. 

 

 

(210) AL/T/2024/1428 

(540) 

 
(730) Elvis Maksuti//Njësia administrative 

nr. 8, rruga "Musa Maçi", pallati i ri, 

kopshti 19,Tiranë, AL 

(151) 14.10.2025 

(180) 26.11.2034 

(111) 26866 

(511) 9 - Aparate dhe instrumente 

audiovizuale; aparate dhe instrumente për 

regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 

ose përpunimin e tingujve, imazheve ose 

të dhënave; pajisje marrëse audio dhe 

video; ekrane fluoreshente; diode që 

emetojnë dritë [LED]; monitorë [harduere 

kompjuterike]; aparate dhe instrumente 

optike; dioda organike që emetojnë dritë 

[OLED]; aparate projektimi; ekrane 

projektimi; diode që emetojnë dritë me 

pika kuantike [QLED]; ekrane [fotografi]; 

ekrane për gdhëndjen e fotove; video 

projektorë; ekrane video; aparate 

televizive; holograme. 

11 - Projektorë ndricimi; aparate ndrëicimi 

me diode që emetojnë dritë [LED]; aparate 

ndricimi; aparate dhe instumente ndricimi. 

35 - Shërbime reklamimi; shërbime të 

menaxhimit të biznesit; shërbime të 

administrimit të biznesit; shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë; shërbime 

të marketingut; shërbime të prezantimit të 

mallrave në median e komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

përpunimit administrative të urdhërave të 

porosisë; shëbrime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

demonstrimit të mallrave; shërbime të 

profilizimit të konsumatorit për qëllime 

tregtare ose konsumatore; shërbime të 

agjensive të import-eksportit; shërbime të 

negocimit dhe përfundimit të 

transaksioneve tregtare për palë të treta; 

shërbime të reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës të mallrave dhe 

shërbimeve; shërbime të dhenies me qera; 

shërbime telemarketingu; të gjitha të 

lidhura me mallrat e përfshira në klasat 09 

dhe 11 të aplikimit për markë. 

(526) Simbolin (R); LUX 

(740)Elvis Maksuti// Njësia administrative 

nr. 8, rruga "Musa Maçi", pallati i ri, 

kopshti 19,Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1451 

(540) 

 
(730)  FEDERATA SHQIPTARE E 

FUTBOLLIT // Rruga "Liman Kaba", 

ndërtesa 5, hyrja 1, njesia administrative 5, 

Tiranë, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 29.11.2034 

(111) 26828  

(511) 35 - Shërbime reklamash; botimi 

materialeve reklamuese në fushën e 

futbollit, dhe në një rrjet global 

kompjuterik (Internet) nëpërmjet pajisjeve 

pa tel; hapësirë reklamuese me qira; 

dhenie me qira e kohës reklamuese; 

reklama televizioni dhe radio, hulumtim 

marketingu; sondazhi i opinionit; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

biznesi ose reklamuese; hartimi 

statistikave; përpilimi i të dhënave në një 

bazë të dhënash qendrore, sidomos 

imazheve filmike; promovimi i ngjarjeve 

sportive në fushën e futbollit; promovimin 

e mallrave dhe shërbimeve të palëve të 

treta nëpëmjet marrëveshjeve 

kontraktuale, posacërisht sponsorizimin 

dhe kontratat e licencimit, vecanërisht në 

ngjarjet në ndëkombëtare; shpërndarja e 

materialeve reklamuese (fletëpalosje, 

prospektet, materialet e shtypura, mostra).; 

38 - Transmetimi programeve të radios 

dhe televizionit; transmetimi të dhënave; 

shërbimet celulare te komunikimit 

telefonik, kabllor, satelitor dhe 

transmetimit tokësor; transmetim përmes 

internetit dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike; shërbimet e postës 

elektronike; shërbimet interaktive video 

tekst; shërbimet e informacionit lajme dhe 

agjencia e lajmeve; forume të diskutimit; 

informacion këshillues dhe shërbime 

konsulence në lidhje me të gjitha 

shërbimet e sipërpërmendura. 

41 - Aktivitete sportive dhe kulturore; 

shërbimet e rekreacionit; organizimi i 

garave; shërbimet e klubit (arsimore, 

argëtim, shëndetësore (trajnime në 

palestër); edukimi fizik; radio –TV 

argëtim; aktivitete sportive dhe shërbime 

të sportit; konferenca dhe kongrese; 

trajnim praktik (demonstrim); 

Informacione argëtuese; dhenie me qira e 

pajisjeve sportive (me përjashtim të 

automjeteve); stërvitje futbolli, kryerja 

dhe ofrimi kurseve mësimore të futbollit; 

shërbime të menaxhimit për futbollistët; 

shërbimet argëtuese të futbollit; edukimi 

fizik; shërbimet e klubit te tifozeve; 

shërbime të prenotimit dhe shitjes biletave 

sportive, argëtuese dhe kulturore; 

prodhimi i ngjarjeve sportive për 

televizion dhe radio. 

(526) 2024 

(591)  e zeze, e arte 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1507 

(540) 

 
(730)Guangzhou V-solution 

Telecommunication Technology Co., Ltd. 

// Room 601, Originality Building B2, 

NO.162, Science Avenue, Science Town, 

GuangZhou 510663, Guangdong, China, 

CN 

(151) 06.10.2025 

(180) 17.12.2034 

(111) 26832  

(511) 9 - Pajisjet e telekomunikacionit, 

përkatësisht aparat interkomunikimi, 

transmetues[telekomunikacioni], grupe 

transmetimi [telekomunikacioni]; aparat 

elektronik i shkëmbimit telefonik; rutera; 

rutera të rrjetit të gjërë (WAN); rutera të 

rrjetit kompjuterik; 

rutera të rrjetit; terminalet për rrjetet 

telefonike; terminalet e komunikimit 

celular; terminalet e radios; aparat 

elektronik i telekomunikacionit; 

transmetuesit optikë; rrjetet optike; 

aparatet e rrjetit të komunikimit; pajisje të 

teknologjisë së informacionit, 

përkatësisht, modemë, transponderë, 

marrës optik; harduerë WAN [rrjeti i zonës 

së gjerë]; rutera pa tel me USB; rutera pa 

tel; softuerë të menaxhimit të rrjetit 

kompjuterik.  

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/25 

(540) 

 
(730)  Enio Jahelezi // Rruga "Irfan 

Tomini", ndërtesa 4, hyrja 6, apartamenti 

6, njësia administrative nr. 5, Tiranë, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 10.01.2035 

(111) 26856 

(511) 41 - Shërbime të aktiviteteve 

artistike; aktivitete kulturore; shërbime 

diskoteke; shërbime klub nate(argëtim); 

prezantimi i shfaqjeve të drejtpërdrejta 

(live) dhe i koncerteve; prezantim i 

shfaqjeve të tjera; organizimi i eventeve 

për qëllime kulturore; organizimi i 

aktiviteteve argëtuese; organizim festash; 

rezervimi i biletave për shfaqje; rezervimi 

i vendeve për shfaqje dhe veprimtari të 

tjera kulturore; organizimi i spektakleve; 

shërbime të teknikut të ndriçimit për 

evente. 

(526) HOUSE CLUB 

(591)  RGB #f59073 - është një ngjyrë më 

nuancë të ngrohtë dhe të butë portokalli, e 

cila shpërndan një ndjenjë mikpritjeje dhe 

ngrohtësie. 

#f16a4d - është një ngjyrë portokalli më e 

thellë, e pasur dhe më e ndezur, që sjell 

energji dhe dinamizëm. 

#ec1c24 - është një ngjyrë e kuqe e gjallë 

dhe e fortë. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364109
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364432
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Ngjyra e bardhe me kod # ffffff e cila 

perdoret per fjalen ‘’Puls’’ 

Ngjyra e zeze me kod #000000 e cila 

mbulon sfondin dhe ze hapsiren me te 

madhe  

(740) Enio Jahelezi // Rruga "Irfan 

Tomini", ndërtesa 4, hyrja 6, apartamenti 

6, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/33 

(540) 

 
(730) Enio Jahelezi // Rruga "Irfan 

Tomini", ndërtesa 4, hyrja 6, apartamenti 

6, njësia administrative nr. 5, Tiranë, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 14.01.2035 

(111) 26855  

(511) 41 - Shërbime të aktiviteteve 

artistike; aktivitete kulturore; shërbime 

diskoteke; shërbime klub nate (argëtim); 

prezantimi i shfaqjeve të drejtpërdrejta 

(live) dhe i koncerteve; prezantim i 

shfaqjeve të tjera; organizimi i eventeve 

për qëllime kulturore; organizimi i 

aktiviteteve argëtuese; organizim festash; 

rezervimi i biletave për shfaqje; rezervimi 

i vendeve për shfaqje dhe veprimtari të 

tjera kulturore; organizimi i spektakleve; 

shërbime të teknikut të ndriçimit për 

evente. 

(526) Bouzoukia Live 

(591)  Fonti: Hearthstone, I personalizuar 

Ngjyra e artë:  # D4AF37 

Ngjyra e bardhë, me kod RGB  # ffffff;   

ose e zezë,  me kod RGB  # 000000;  

Logo: 

Ngjyra e Arte ne nuancat e saj sipas 

kodeve RGB  #FCF3BC;  #E8DB3B;  

#E9BD4F;  #815700 

(740) Enio Jahelezi// Rruga "Irfan 

Tomini", ndërtesa 4, hyrja 6, apartamenti 

6, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/62 

(540) 

 
(730)  BAOSHAN IRON & STEEL CO., 

LTD. // 885 FUJIN ROAD, BAOSHAN 

DISTRICT, SHANGHAI, CN 

(151) 13.10.2025 

(180) 23.01.2035 

(111) 26859  

(511) 6 - Aliazhe të metaleve të 

zakonshme;  metale të zakonshme, të 

papërpunuara ose gjysmë të përpunuara; 

rrjeta metalike; fletë dhe lastra metalike; 

aliazhe çeliku; fletë çeliku; alumin; tuba 

çeliku; kallëpe shkritoreje [kallëpe] prej 

metali; çelik i derdhur; llamarina; shirit 

çeliku; kallëpe çeliku me seksion katror 

[metalurgji]; materiale ndërtimi metalike; 

çelik, i papërpunuar ose gjysmë i 

përpunuar; tubacione dhe tuba prej metali; 

materiale hekurudhore prej metali; tel 

çeliku; tel saldimi prej metali; minerale 

hekuri; shufra çeliku të petëzuara në 

nxehtësi; pllaka traversash; stiva fletësh 

metalike; lingota prej metali të 

zakonshëm; kallëpe derdhjeje [shkritore] / 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364440
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364494
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kallëpe pwr ftohje [fonderi]; tubacione 

prej metali; shtresa metalike për puset e 

naftës; ndërtesa, të transportueshme, prej 

metali; ndërtesa prej metali; skela metalike 

për ndërtesat; shina kontrolli metalike për 

hekurudhat; shina metalike; shirita çeliku 

të mbledhur në formë rrethi; tel alumini; 

paketime prej llamarine; kapëse metalike 

për kabllo dhe tuba; unaza metalike; shufra 

saldimi; minerale prej metali. 

(740) Vjollca Shomo//Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/146 

(540) 

 
(730)  Vjollca Çeka //  Rruga "Frosina 

Plaku",1001,Tiranë, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 04.02.2035 

(111) 26853 

(511) 44 - Shërbime higjienike dhe të 

bukurisë për njerëz; shërbime estetike; 

shërbime të sallonit të bukurisë; shërbime 

të depilimit me dyll; shërbime të lyerjes së 

flokëve; shërbime të parukerisë. 

(526) LASH & BROW STUDIO; PRO 

(740) Vjollca Çeka // Rruga "Frosina 

Plaku",1001,Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/168 

(540) GOLDFREEZE 

(730)  Goldfreeze Ltd // Unit 23 Sleaford 

Business Park, East Road, Sleaford, 

Lincolnshire NG34 7EQ, United Kingdom 

(151) 13.10.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26852  

(511) 9 - Rroba reflektuese 

(fosforeshente/sinjalizuese) për 

parandalimin e aksidenteve; veshje të 

izoluara për mbrojtje nga aksidentet ose 

lëndimet; këpucë industriale mbrojtëse; 

këpucë mbrojtëse për parandalimin e 

aksidenteve ose lëndimeve; helmeta 

mbrojtëse; mburoja mbrojtëse të fytyrës 

për helmeta mbrojtëse; doreza pune 

mbrojtëse; doreza mbrojtëse për përdorim 

industrial; veshje mbrojtëse termike; 

këpucë mbrojtëse termike; mbrojtëse për 

kokë termike; doreza mbrojtëse termike.; 

25 - Kapele; xhaketa; kominoshe; çizme; 

kapuçë; çorape; xhupa të gjatë; jelekë; 

pallto; kominoshe pa mëngë; bluza me 

kapuçë (hudi); pantallona; xhaketa dhe 

pantallona të papërshkueshëm nga uji; 

pulovra; këpucë; bluza të trasha me 

kapuçë; kapuçë (hoods); xhaketa leshi; 

dorashka; kominoshe të gjera pa mëngë; 

veshje; veshje koke; veshje për duar.  

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/180 

(540) 

 
(730) AL - FROST // Rruga "Bajram 

Tusha", zona kadastrale 8516, nr. pasurie 

16/225, Shkozet, Durrës, AL; Blerta Ferra 

// Rruga e "Barrikadave", ndërtesa 9,  hyrja 

10, njësia administrative nr. 9, njësia 

bashkiake nr. 9, Tiranë, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 06.02.2035 

(111) 26857  

(511) 9 - Aparatura dhe instrumente  

fotografike, audiovizuale, optike, peshimi, 

matjeje, sinjalizimi, testimi; aparatura dhe 

instrumente për drejtimin, ndërrimin, 

transformimin, akumulimin, rregullimin 

ose kontrollin e shpërndarjes ose 

përdorimit të energjisë elektrike; aparatura 

dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazheve ose të dhënave; media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, softuerë 

kompjuterikë, media për regjistrim dhe 

ruajtje dixhitale ose analoge; mekanizma 

për aparatura që funksionojnë me 

monedha; kasa regjistruese, pajisje 

llogaritëse; kompjuterë dhe pajisje 

periferike kompjuterike. 

11 - Aparatura dhe instalime për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, prodhim avulli, gatim, 

tharje, ajrim, furnizim me ujë dhe qëllime 

sanitare. 

(591)  Blu dhe e bardhe 

(740)Blerta Ferra //Rruga e "Barrikadave", 

ndërtesa 9, hyrja 10, njësia administrative 

nr. 9, njësia bashkiake nr. 9, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/227 

(540) 

 
(730)  LU - NA //  Rruga e "Durrësit", 

pallati '' Fratari'', kulla nr.1, Tiranë, AL 

(151) 07.10.2025 

(180) 01.04.2035 

(111) 26845  

(511) 39 - Transport rrugor të pasagjerëve; 

Sherbime të agjencise të udhëtimit per 

organizimin e udhetimeve; Sherbime të 

operatorëve turistikë per rezervimin e 

udhetimeve. 

(526) TRAVEL 

(591) Ngjyra e bardhe, Ngjyra bojeqielli. 

(740) Bilbil Rakipi // Rruga e "Durrësit", 

pallati '' Fratari'', kulla nr. 1, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/228 

(540) 

 
(730)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI 

KAISHA (also trading as TOYOTA 

MOTOR CORPORATION) // 1, Toyota-

cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan 

(151) 06.10.2025 

(180) 19.02.2035 

(111) 26840  

(511) 12 - Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore.  

(740) Melina Nika//Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/229 

(540) CENTURY 

(730)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI 

KAISHA (also trading as TOYOTA 

MOTOR CORPORATION) // 1, Toyota-

cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan 

(151) 06.10.2025 

(180) 19.02.2035 

(111) 26839 

(511) 12 - Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore. 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/233 

(540) 

 
(730)  Gjergji Marga // Rruga "Mahmut 

Fortuzi", ndërtesa 119, hyrja 2, 

apartamenti 1, njësia administrative nr. 9, 

Tiranë, AL; HAPPINESS 

ENTERTAINMENT // Njësia 

adminstrative nr. 9 , rruga "Mahmut  

Fortuzi" , ndërtesa 119, hyrja nr. 2, 

apartamenti 1, Tiranë, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 19.02.2035 

(111) 26835 

(511) 41 - Shërbime edukative, argëtuese 

dhe kulturore. 

(526) TM 

(591)  #100F38 (Blu e erret) ; #6F53E0 ( 

Blu vjollcë e ndezur ) ; #F811ED  ( 

Magenta e ndezur/ Roze elektrike)  ; 

#218EF9 ( Blu qielli e ndezur / Blu 

elektrike)  ; #2AFDB8 (Jeshile mente e 

ndezur/ Turkez neon)  

(740) Gjergji Marga // Rruga "Mahmut 

Fortuzi", ndërtesa 119, hyrja 2, 

apartamenti 1, njësia administrative nr. 9, 

Tiranë, 0000, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/255 

(540) 

 
(730)  IGROUP //  Njësia bashkiake nr. 2, 

rruga "Fadil Rada", pallati Daniela, 

shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr. pasurie 

6/544+2-P, Tiranë, AL 

(151) 16.10.2025 

(180) 25.02.2035 

(111) 26867 

(511) 37 - Ndërtim dhe mbikqyrje në 

ndërtim.  

(526) GROUP 

(591) KUQE; E KUQE ERRET; ZEZE; 

ZEZE NE GRI  

(740) Nazri Haxhiu//Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/333 

(540) 

 
(730) "F & M Reklama" // Njësia 

administrative "Vaqarr", rruga "Prush", 

zona kadastrale 3064, pasuria nr. 151/57, 

Vaqarr, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 11.03.2035 

(111) 26837 

(511) 35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet internetit 

apo programeve televizive te produkteve: 

produkte promocionale, produkte 

kancelarike, tabela reklamash, produkte 

pecikllasi, produkte të fushës së 

telekomunikacionit, produkte të IT, 

produkte të sistemeve të gjurmimit, 

produkte kompjuterike, produkte, pajisje 

dhe aparatura ne fushen e industrise se 

ndricimit, materiale elektrike për përdorim 

shtëpiak dhe industrial, produkte ndriςimi 

për përdorim shtëpiak dhe industrial; 

350106 shërbime marketingu; 350104 

prodhimi i filmave reklamues; 350049 

modelim për promovimin e reklamave ose 

shitjeve; 350092 prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; 350094 rregullimin e abonimit 

për shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët; 350107 shërbime telemarketing; 

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes; 350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese; 350087 dhënie me 

qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; 350044 reklamat televizive; 

350064 organizimi i ekspozitave për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=365889
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qëllime komerciale ose reklamuese; 

350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; 350038 publikimi i teksteve 

publicitare; 350132 shkrimi i skenarëve 

për qëllime reklamimi; 350102 kërkimi i 

sponsorizimit; 350082 organizimi i 

panaireve tregtare; 350127 indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose 

reklamuese; 350075 përpunim teksti; 

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave; 350039 reklamimi / 

publiciteti; 350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit; 350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 

350159 shërbimet e lobimit komercial; 

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike; 350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; 350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; 350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 

350023 demonstrimi i mallrave; 350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit; 

350024 reklamimi direkt me postë; 

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit; 350103 organizimi i shfaqjeve 

të modës për qëllime promovuese; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350031 studimet e tregut; 

350150 marketingu i synuar; 350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit; 350051 hulumtimi i 

marketingut; 350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median; 350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve; 350120 sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350066 sondazh opinioni; 

350113 reklama paguaj për klikim; 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marrëdheniet 

me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët; 

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht; 350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme; 350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital. 

37 - Shërbime që kanë të bëjnë me 

ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, 

digave ose linjave të transmetimit dhe 

shërbimeve të ndërmarrjeve të 

specializuara në fushën e konstruksioneve 

siç janë ato të bojaxhinjve, hidrauliket, 

instaluesit e ngrohjes ose çative; 

Informacione për ndërtim; prishjen e 

ndërtesave; konsulence për ndërtim; 

ndertim fabrikash; Instalimi, mirëmbajtja 

dhe riparimi i makinave dhe pajisjeve të 

zyrave; rindërtimin e motorëve që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

rindërtimin e makinerive që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; 

riparim i linjave elektrike; ndertime dhe 

riparime të depove; ndërtimi i stallave të 

bukura dhe dyqaneve; lyerje, të brendshme 

dhe të jashtme; izolime ndertimi; dhenie 

me qira e buldozerëve; dhenie me qira e 

vinçave [pajisje ndërtimi]; dhënie me qira 

e pajisjeve të ndërtimit; riparime; pastrim 

rruge; instalimin dhe riparimin e pajisjeve 

për ngrohje; Instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e pajisjeve kompjuterike; 

Instalimi dhe riparimi i pajisjeve të ujitjes; 

suvatim; instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike, kryesisht i pajisjeve dhe 

impjanteve fotovoltaike; Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive; 

informacione riparimi; riparim i linjave 

elektrike; 370031 mbikëqyrja e 

ndërtimeve; instalim dhe riparim i 
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sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve; 

ndërtime të ndryshme civile, ekonomike, 

industriale, turistike, bujqësore, 

rikonstruksione; instalim dhe riparim i 

pajisjeve elektrike; riparim dhe 

mirëmbajtja e projektorit të filmit; 

instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri; 

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

pajisjeve kompjuterike; shtrirjen e 

kabllove; riparimi i kycave (çelësave të 

sigurisë); restaurimi i instrumenteve 

muzikore; instalimi dhe riparimi i 

telefonit; akordimi i instrumenteve 

muzikore; 370147 shërbime të 

elektricistëve; 370146 instalimi i 

shërbimeve në vendet e ndërtimit; 

shërbime të instalimit të pajisjeve për 

ndriçim dhe pajisjeve për transmetimin 

dhe riprodhimin e zërit dhe imazhit.; 

40 - Shërbime printimi, sidomos shtypje; 

400089 printim fotografik; 400127 

printim 3D me porosi për të tjerët; 400083 

montim me porosi të materialeve për të 

tjerët; 400053 rrobaqepësi me porosi; 

400100 derdhje metalike; 400018 veshje 

metalike; 400043 kalitje metalike; 400042 

përpunimi i metaleve; 40006 përpunimi i 

letrës; 400114 shërbimet e 

fotokompozimit; 400103 prodhimi i 

energjisë; 400143 prodhimi i energjisë së 

gjelbër të rinovueshme; 400087 sigurimi i 

informacionit në lidhje me trajtimin e 

materialit; 400068 riciklimi i mbeturinave 

dhe plehrave; 400067 prerja dhe 

përpunimi i lëndës drusore; 400124 

riciklimi [riciklimi i mbetjeve]; 400125 

shërbimet e saldimit; 400009 punimin e 

drurit. 

(526) Reklama; VISUAL 

COMMUNICATION  

(591)  vishnje; e kuqe; e zeze  

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/347 

(540) 

 
(730)  Neritan Alushaj //  Njesia bashkiake 

nr. 6, rruga "Haki Stërmilli", banesë 

private nr. 2, automjet - Citroen JUMPER, 

AA 256 GX, Tiranë, AL 

(151) 14.10.2025 

(180) 13.03.2035 

(111) 26864  

(511) 7 - Fshesa me korrent; blendera, 

elektrike, për qëllime shtëpiake; makina 

për prerjen e bukës; robotë për pastrimin e 

shtëpisë dhe larjen e rrobave me 

inteligjencë artificiale; lavatrice; qërues 

perimesh, elektrike; prerëse perimesh, 

elektrike; shtrydhese frutash, elektrike.; 

11 - Aparate për ftohjen e ajrit; ngrohësit e 

ajrit; aparate për ajër të kondicionuar; 

aparate per pergatitjen e akulloreve dhe 

akulloreve elektrike; frigoriferë; furra; 

tharëse lavanderi, elektrike; aspiratorët e 

ventilimit; grirëse dhe miksera ushqimore, 

përpunues ushqimi, prerëse, qëruese; 

shtrydhëse elektrike për agrume, makina 

centrifugale shtëpiake; pjanure; soba; 

aparate dhe instalime ndriçimi; aparate 

ndriçimi me dioda drite [LED]; furrat me 

mikrovalë [aparatet e gatimit]; aparate dhe 

instalime sanitare; priza për dritat 

elektrike; aparate për filtrimin e ujit; 

pajisje gatimi [multicookers]; tostier; 

boliere; tharese flokesh elektrike; makineri 

per prodhim akulli; aparate elektrike për 

bërjen e kosit, aparate për prodhimin e 

bukës, aparate për kafe, aparate për 

prodhimin e akullores, pajisje elektrike per 

hekurosje. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367044
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produkteve si: pajisje elektroshtepiake si: 

aparate për ftohjen e ajrit, ngrohësit e ajrit, 

aparate për ajër të kondicionuar, 

frigoriferë, furra, tharëse lavanderi, 

elektrike, aspiratorët e ventilimit; grirëse 

dhe miksera ushqimore, përpunues 

ushqimi, prerëse, qëruese fshesa elektrike, 

shtrydhëse elektrike për agrume, makina 

centrifugale shtëpiake, pjanure, soba, 

aparate dhe instalime ndriçimi, aparate 

ndriçimi me dioda drite [LED], furrat me 

mikrovalë [aparatet e gatimit], televizor, 

lavatriçe; lavastovilje, aparate dhe 

instalime sanitare; priza për dritat 

elektrike; aparate për filtrimin e ujit, 

pajisje gatimi [multicookers], boliere; 

makineri per prodhim akulli, aparate 

elektrike për bërjen e kosit, aparate për 

prodhimin e bukës, aparate për kafe, 

aparate për prodhimin e akullores, pajisje 

elektrike per hekurosje; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; marketing; 

demonstrim i mallrave; reklamimi / 

publiciteti; marredheniet me publikun; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; promovimi i mallrave 

dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; funksionet e zyrës; 

shërbime import-eksport.  

(591)  Bardhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/348 

(540) BONABUR 

(730) R Farm Distribution //  Njësia 

administrative nr. 4, rruga e "Dibrës", 

kompleksi ''ORION 3'', kati 1, Tiranë, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 13.03.2035 

(111) 26858 

(511) 5 - Preparate farmaceutike; 

preparate kimike për qëllime 

farmaceutike; suplementet ushqimore; 

lëndë ushqyese për përdorim si suplement 

ushqimor; suplemente dietike të destinuara 

për të plotësuar një dietë normale ose për 

të pasur përfitime shëndetësore; 

suplemente bimore; vitamina dhe 

preparate vitaminash; preparate me 

vitamina dhe minerale; pije dietetike të 

përshtatura për qëllime mjekësore; ushqim 

për qëllime të veçanta mjekësore; fibra 

dietike. 

(740) Moreno Malevi//  Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/351 

(540) Së bashku përtej limiteve  

(730)  I.B.C-Telecom // Rruga "Marin 

Biçikemi", përballë katedrales, godina 4-

kateshë, kati i parë, nr. 9, Shkodër, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 17.03.2035 

(111) 26829 

(511) 38 - Shërbime telekomunikacioni; 

380027 informacion në lidhje me 

telekomunikacionin; 380032 dhenie me 

qira e modemeve; 380033 dhënie me qira 

e pajisjeve të telekomunikacionit; 380030 

transmetim nga rrjetet optike / transmetim 

me fibra optike; 380036 shërbime të 

buletinit elektronik [shërbimet e 

telekomunikacionit]; 380005 transmetim 

televiziv; 380021 transmetim televiziv 

kabllor; 380012 shërbime të agjencive të 

lajmeve; 380028 shërbime telefonike 

[radio, telefon ose mjete të tjera të 

komunikimit elektronik]; 380038 

shërbimet e telekomunikacionit dhe 

shërbimet e kryqëzimit; 380039 shërbime 

telekonferenciale; 380007 shërbime 

telegrafike; 380009 shërbime telefonike; 

380035 transmetim satelitor; 380003 radio 

transmetim; 380048 transmetim pa tel; 

380049 shërbime të videokonferencës; 

380047 transmetimi i skedarëve dixhital.  

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/362 

(540) 

 
(730) Regana Hoxha // Bulevardi 

"Epidam", zona kadastrale 8512, godine 2 

-kat, kati 2, Durrës, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 18.03.2035 

(111) 26854 

(511) 14 - Unaza [bizhuteri]; varëse 

[bizhuteri]; bizhuteri; vathë; byzylykë 

[bizhuteri].; 

18 - Lëkurë dhe imitime prej lëkure; çanta 

[çanta zarf, çanta të vogla] prej lëkure, për 

paketim; çanta; çanta plazhi; çanta dore; 

lëkurë e imituar; çanta dore të vogla; 

etiketa të qepura prej lëkure për veshje.; 

25 - Veshje për kokë; rroba banje; veshje 

plazhi; rripa [veshje]; çizme; veshje prej 

imitimeve të lëkurës; veshje prej lëkure; 

veshje; pallto; fustane; veshje për këmbë; 

peliçe [veshje]; kapele; taka; kapuçë 

[veshje]; xhupa [veshje]; uniforma 

[veshje]; veshje trikotazhi [veshje]; streçe 

[pantallona]; veshje të jashtme që vishen 

mbi rroba; pizhame; veshje të gatshme me 

përmasa standarte; sandale; shaje; 

këmisha; këpucë; këmisha me mëngë të 

shkurtra; funde; funde pantallona; çorape; 

kostume; bluza me mëngë të shkurtra; 

pantallona.  

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/367 

(540) 

 
(730) STUDIO GIBI SRL // Corso 

Indipendenza, 1 

20129 Milan, ITALY 

(151) 17.10.2025 

(180) 19.03.2035 

(111) 26869 

(511) 35 - Ekspozita (Drejtimi i tyre-) për 

qëllime reklamash; shpërndarja e 

fletushkave, broshurave, materiale të 

shtypura dhe mostra për qëllime 

reklamimi; shërbimet e reklamimit për të 

nxitur ndërgjegjësimin e publikut mbi 

çështjet dhe iniciativat mjedisore; 

modelingu për reklamim ose promovimin 

e shitjeve; shërbimet e dyqaneve me 

pakicë në fushën e veshjeve; shërbimet e 

agjencive të modelingut në lidhje me 

promovimet e shitjeve; konsulencë në 

marrëdhëniet me publikun; konsulencë për 

reklama dhe marketing;  organizimi i 

eventeve, ekspozitave, panaireve dhe 

shfaqjeve për qëllime komerciale, 

promovuese dhe reklamuese; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamimi; shërbime për shfaqje tregtare 

dhe ekspozita; reklamim; shërbime 

promovuese;  organizimi i sfilatave të 

modës për qëllime reklame; organizimi i 

sfilatave të modës për qëllime 

promovuese; marketing eventesh; 

shërbime promovimi të modës Shqiptare; 

organizimi i eventeve promovuese dhe 

reklamuese që lidhen me javën e modës;  ; 

41 - Argëtim në natyrën e konkurseve të 

bukurisë; organizimi i sfilatave të modës 

për qëllime argëtimi; argëtim në natyrën e 

shfaqjeve të modës; shërbime edukimi në 

lidhje me  modën; organizimi dhe 

prezantimi i shfaqjeve të argëtimit në 

lidhje me stilin dhe modën; sigurimi i 

eventeve rekreative; organizimi i eventeve 

edukuese; organizimi i eventeve 

argëtuese; publikimi i kalendarëve të 

eventeve; shërbimet e produksioneve të 

argëtimit live; organizimi i eventeve 

kulturore dhe artistike; organizimi i 

eventeve argëtuese dhe kulturore; 

organizimi i eventeve për qëllime 

kulturore, argëtuese dhe sportive; 

Informacion rreth argëtimit dhe eventeve 

argëtuese të ofruara nëpërmjet rrjeteve 

online dhe Internetit; workshop-e për 

qëllime kulturore; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore; festat  

(organizimi i tyre-) për qëllime kulturore; 

organizimi i konkurseve për qëllime 

kulturore; administrimi [organizimi] i 

konkurseve; organizimi i festivaleve për 

qëllime kulturore; edukimi dhe trajnimi që 

kanë të bëjnë me ruajtjen e natyrës dhe 

mjedisit; shërbime edukuese për të rritur 

në lidhje me çështjet mjedisore; shërbime 

edukuese në lidhje me ruajtjen; sigurimi i 

shërbimeve arsimore në lidhje me tema 

ekologjike; shërbime ekspozimi për 

qëllime argëtimi; organizimi i ekspozitave 

edukuese; kryerja e ekspozitave për 

qëllime argëtimi; trajnim; organizimi dhe 

mbajtja e konferencave, kongreseve dhe 

simpoziumeve; kongrese; organizimi i 

konferencave; organizimi i kongreseve 

dhe konferencave për qëllime kulturore 

dhe edukuese; aktivitete argëtuese, 

sportive dhe kulturore; organizimi i 

festivaleve; organizimi i javës së modës; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367064
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organizimi dhe publikimi i kalendarit të 

javës së modës; organizimi i eventeve në 

lidhje me javën e modës; organizimi i 

eventeve, seminareve, festave dhe 

mbrëmjeve të lidhura me modën; 

organizimi eventet për javën e modës; 

organizimi i shfaqjeve të modës për javën 

e modës; organizimi i kalendarit për javën 

e modës; organizimi i festave për javën e 

modës.  ; 

42 - Kërkime në fushën e ekologjisë; 

kërkime shkencore në lidhje me 

ekologjinë; sigurimi i informacionit 

teknologjik në lidhje me ndërgjegjësimin 

mjedisor dhe risitë e gjelbra; shërbime të 

konsulencës mjedisore; konsultime në 

mbrojtjen e mjedisit;  mbledhja e 

informacionit në lidhje me mjedisin; 

shërbime konsulence në lidhje me 

planifikimin mjedisor; shërbime 

këshillimore në lidhje me sigurinë e 

mjedisit. 

45 - Informacion për modën; informacion 

për ofrimin e modës; shërbime personale 

të konsulencës së modës. 

(526) DHOMA KOMBËTARE; MODË; 

SHQIPTARE 

(591)  E bardhe, e zeze 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/376 

(540) 

 
(730)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI 

KAISHA (also trading as TOYOTA 

MOTOR CORPORATION)  // 1, Toyota-

cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan  

(151) 20.10.2025 

(111) 26871 

(511) 12 - Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore. 

(740) Melina Nika//Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367073


 

223 
 

(210) AL/T/2025/380 

(540) 

 
(730)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI 

KAISHA (also trading as TOYOTA 

MOTOR CORPORATION) // 1, Toyota-

cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan 

(151) 08.10.2025 

(180) 21.03.2035 

(111) 26848 

(511) 12 - Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore. 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/384 

(540) 

 
(730) TUFINA // Rruga "Bajram Curri", 

godina "Agimi", hyrja 2, apartamenti 18, 

zona kadastrale nr. 8270, nr. pasurie 

3/4+2-18, vol.1, fq.17, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 21.03.2035 

(111) 26830 

(511) 14 - Metalet e çmuara dhe lidhjet e 

tyre; stoli; gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar; instrumente horologjike dhe 

kronometrike; stoli të bëra nga metale të 

çmuara, gurë të çmuar, perla, gurë të 

çmuar ose gjysmë të çmuar natyralë ose 

artificialë dhe imitime të tyre; bizhuteri te 

tilla si unaza grash, unaza burrash, vathe, 

varese grash dhe burrash, byzylyke grash, 

byzyluk meshkujsh; byzhuteri femijesh; 

medaljone; stema per skuadra dhe lojtare 

(bizhuteri), dekorata qe vendosen ne 

veshje; medalje qe vendosen ne veshje; 

trofe; trofe, statuja dhe skulptura te gjitha 

prej metali te cmuar; manshete; karfica 

zbukuruese; orë dorë; rripat e orës; 

zinxhirë orësh; kuti për stoli dhe orë; 

dekorues për unazat e celsave; unaza 

çelësash; zinxhirë çelësash; kuti 

bizhuterish; kunja per kravatë; kapëse 

kravatash; varëse bizhuteri; xhingla 

[bizhuteri]; stoli [bizhuteri]; stoli 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367077
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këpucësh; stoli për kafshët shtëpiake; 

zinxhirë çelësash si bizhuteri [xhingla apo 

stoli]; stolitë e veshjeve dhe çantave në 

formen e bizhuterive; artikuj dekorativë 

[xhingla ose bizhuteri] për përdorim 

personal. 

35 - Shitje me pakicë, operacione të shitjes 

me pakicë, promocion dhe shitje me 

pakicë në internet në lidhje me bizhuteritë, 

orët, kutitë e bizhuterive dhe aksesorët si : 

unaza per femra; unaza per meshkuj ; ora 

per meshkuj dhe femra; medaljone ; 

karfica zbukuruese; shërbime të dyqaneve 

me pakicë në lidhje me bizhuteri dhe 

aksesorë si unaza per femra; unaza per 

meshkuj; ora per meshkuj dhe femra; 

medaljone dhe karfica zbukuruese; 

shërbime te dyqaneve online te shitjes me 

pakicë në lidhje me bizhuteritë dhe 

aksesorë si unaza per femra; unaza per 

meshkuj; ora per meshkuj dhe femra; 

medaljone; karfica zbukuruese. 

(526) Since ; 1828 

(591)  Ngjyra e bardhe; e zeze 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/390 

(540) 

 
(730) Nsar General Trading L.L.C // P.O. 

Box 171611 - Dubai , United Arab 

Emirates 

(151) 06.10.2025 

(180) 24.03.2035 

(111) 26836  

(511) 34 - Cigare; puro; duhan dhe 

zëvendësues duhani; duhan i papërpunuar 

dhe i përpunuar; kuti purosh; kuti 

(cigaresh); duhan përtypës; puro të vogla; 

melasë; artikuj për duhanpirësit; çakmakë 

për duhanpirësit; filtra (cigaresh); 

shkrepse dhe kuti shkrepsesh; cigare 

elektronike dhe avullues gojorë për 

duhanpirës; pajisje për ngrohjen e duhanit 

për qëllim thithjeje; nargjile; qese duhani; 

solucione të lëngshme për përdorim në 

cigaret elektronike; kuti për cigare 

elektronike; fishekë rimbushës për cigaret 

elektronike; atomizues të cigareve 

elektronike; kuti cigaresh elektronike; 

rimbushës të cigareve elektronike.  

(740) Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/395 

(540) 

 
(730)Mariglen Salillari // Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Emin Duraku", pallati nr. 10, 

shkalla 13, apartamenti 2, Tiranë, 

VLORË, AL 

(151) 08.10.2025 

(180) 25.03.2035 

(111) 26846  

(511) 43 - Shërbime restoranti. 

(526) est2009 

(591) E kuqe, E verdhe 

(740) Mariglen Salillari// Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Emin Duraku", pallati nr. 10, 

shkalla 13, apartamenti 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/409 

(540) SKE BAR 

(730)  Shenzhen SKE Technology Co., 

Ltd. // Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000 

(151) 14.10.2025 

(180) 27.03.2035 

(111) 26865 

(511) 34 - Duhan; pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen; shkrepse; 

kontejnerë gazi për çakmakë; kokë 

filtrash; aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale; avullues oralë për 

duhanpirës; zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike; 

avullues oral njëpërdorimshëm për qëllime 

të pirjes së duhanit shiten të mbushur me 

glicerinë vegjetale; lëng për cigare 

elektronike, i përbërë nga glicerina 

bimore; fishek të mbushur me gliserinë 

bimore për cigare elektronike; pipetë për 

cigare elektronike; kasa për cigare 

elektronike; cigare elektronike dhe 

avullues oral per duhanpiresit; avullues 

oral për pirjen e duhanit shiten të mbushur 

me glicerinë vegjetale; duhan i 

pandezshëm; cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore. 

(740)Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/411 

(540) 

 
(730) ULZA // Njësia bashkiake nr. 5, 

rruga "Zef Jubani", ndërtesa 15, hyrja 19, 

ap. 1, kodi postar 1019, Tiranë, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 28.03.2035 

(111) 26827  

(511) 43 - Shërbime restoranti; shërbimet 

e kafenesë; ushqime dhe pije për katering; 

shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

shërbime të kafeterisë; shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar); shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime hoteliere; 

shërbimet e motelit; rezervime të 

përkohshme të akomodimit; shërbime 

kampi pushimesh [strehimi]; strehim i 

përkohshëm; sigurimi i ambienteve të 

kampit; shërbimet e moteleve; 

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]; shërbimet e shtëpive turistike; 

shërbimet e bareve. 

(591)  E JESHILE; GURE KALI 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/412 

(540) Benessity CONAD  

(730)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD // Via Michelino, 59 – Bologna 

(BO), Italy, 40129 

(151) 06.10.2025 

(180) 28.03.2035 

(111) 26838 

(300)  Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë 

Industriale Italiane – UIBM, 

302025000042054, 12/03/2025  

(511) 1 - Plehra; dhé për vazo; dhé për 

rritje; ushqyes për bimët; përgatitje për 

forcimin e bimëve; lëndë kimike për rritje 

të bimëve; dhé artificial për kultivimin e 

bimëve; kimikate për mbrojtjen e bimëve 

[përveç fungicideve, pastruesve të 

barërave të këqija, herbicideve, 

insekticideve, paraziticideve]; alkool; 

bikarbonat natriumi. 

3 - Përgatitje për larjen e rrobave dhe 

bustina për aromatizimin e rrobave; sapun; 

dyll dyshemeje; dyll për lustrim; lëndë 

gërryese; preparate për heqjen e 

ndryshkut; lustrues; preparate për 

zhbllokimin e tubave të kullimit; 

detergjentë për dysheme; heqësit e 

njollave; preparate pastruese për qëllime 

shtëpiake; detergjentë; vaj terpentine; 

preparate për heqjen e ngjyrave; letër 

lustrimi; letër gërryese; substanca pastrimi 

gërryese, të ndryshme nga ato për 

përdorim në proceset industriale; 

perfumeri; vajra esenciale; produkte 

kozmetike; locione për kujdesin e flokëve; 

pudër, pastë, ose substancë e lëngshme për 

pastrimin e dhëmbeve; aromatika [vajra 

esenciale]; tampona pambuku për qëllime 

kozmetike; kremëra kozmetikë; 

deodorantë për qeniet njerëzore; preparate 

për nxirje nga dielli [kozmetikë]; preparate 

për larje për qëllime sanitare ose 

deodorante personale [tualetin]; preparate 

për valëzim të flokëve; preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 
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makiazh; larës i gojës, jo për qëllime 

mjekësore; preparate për kujdesin e 

thonjve; letra të lagura të mbartura me një 

locion kozmetik ose pastrues; peceta të 

lagura paraprakisht; larës i gojës, jo për 

qëllime mjekësore; peceta letre thithëse si 

peshqirë për fytyrën. 

5 - Fibra dietike; formula e foshnjës; 

ushqime dietike të adaptuara për qëllime 

mjekësore; preparate për pastrimin e ajrit; 

pesticide; insecticide; ilaçet kundër 

insekteve; preparate për deodorizimin e 

ajrit; deodorizues pëlhurash; ilaçet kundër 

molës; shtesa ushqimore për njerëzit dhe 

kafshët; uji termal; suplemente ushqimore; 

ngjitës për protezat; pije dietike të 

adaptuara për qëllime mjekësore; ngjitës 

për mizat;  letër izoluese e molës;  

deodorantë, përveçse për qeniet njerëzore 

ose për kafshët; preparate për 

deodorizimin e ajrit; deodorantë për 

shtresa dhe tekstile; dezinfektues për 

qëllime higjienike; fibra dietike; peceta 

higjienike femërore; pambuk thithës; larës 

i gojës; mbathje, absorbuese, kundër 

urinimit dhe defekimit të pavullnetshëm; 

pambuk thithës; pelenë-pantallona për 

foshnje; pelena për mungesë 

vetëpërmbajtjeje; pelenat për kafshët 

shtëpiake; pelenat e bebeve; peceta të 

lagura antibakteriale; suplemente dietikë 

me pelte mbretërore; larës për kafshët 

[insekticide]; solucion për lentet e 

kontaktit; suplemente ushqimore; jakë 

antiparazitare për kafshët. 

8 - Enë [servise] një-përdorimëshe të bëra 

nga plastika; takëm biodegradues; lugë për 

çaj; servis; garuzhde [vegla dore]; 

gërshërë për shpendët; lugë kafeje.; 

9 - Bateri elektrike, bateri elektrike të 

rikarikueshme; karikues për bateritë e 

rikarikueshme; karikuesit e baterive; 

adaptorë elektrikë; priza elektrike; 

përshtatësit e prizës; kablla elektrike me 

priza portative; telat zgjatues të energjisë 

elektrike; komponentët elektrikë dhe 

elektronikë; lente syzesh, skelete të 

syzeve, syze dielli, lentet e kontaktit.; 

10 - Doreza me flokë kali për masazh; 

prezervativë; aparatura jo mjekësore, 

pajisje dhe artikuj për bibirona për foshnje; 

bibirona për foshnje, unaza dentare; 

shiringa për qëllime mjekësore, çarçafë 

për mosmbajtje, termometra për qëllime 

mjekësore. 

16 - Letër, karton; lëndë e shtypur, libra, 

revista; katalogë;  revista; buletinet; kartat 

e tregtimit; albumet për mbledhjen e 

figurinave të bëra nga letra; pamflete, 

materiale mësimore [përveç aparateve]; 

letër shkrimi; ditaret; librat e takimeve; 

instrumente shkrimi, goma fshirëse, 

mpresë lapsash, vizoret matëse, portofolet 

e dokumenteve, stilolapsa, lapsa, shënues 

per theksimi, gota me laps, tableta shkrimi; 

vula, pulla; balta modeluese; kuti shkrimi 

[kacinë]; atlaset; ngjitëse [shkrimi]; 

shkopinj boje; shtresa tavoline prej letre; 

bileta; kartolina urimi; peceta [kartela]; 

pads vizatimi; letër për sirtarë, aromatike 

ose jo; kartat; hartat gjeografike; dosjet për 

letra; pankarta letre ose kartoni; postera; 

mbulesa [kancelari]; stilolapsa për 

shënjimin [kartelë shkrimi]; shami prej 

letre; letër higjenike; peceta tavoline prej 

letre; rrotulla kuzhine [letër], mbulesa 

tavoline prej letre, mbushëse letre për 

ndërrimin e pelenave, shtresë 

njëpërdorimshe thithëse për kafshët 

shtëpiake; peceta letre; peceta letre për 

fytyrën; letër gatimi; goma për fshirje; 

kapëse letrash; shkrimi ose vizatimi i 

librave; skedarët e dokumenteve [kartelë]; 

postera të bëra prej letre; materialet 

plastike për paketim; qese letre konike; 

çanta të bëra prej plastike për paketim; 

qese ngrirëse; letër për përdorim në 

kuzhinë, për gatim dhe tharje, qese 

plehrash (prej letre dhe plastike), letër 

kuzhine për ruajtje dhe gatim, qese 

kuzhine për ruajtje dhe gatim; stilolapsa 

me furça; pastele; lapsa për pikturë; kuti 
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bojë për përdorim në shkolla; kuti bojrash 

dhe furça; akuarelët. 

21 - Furça për larjen e enëve; mbulesa 

enësh; tasa [pellgje]; mbajtëse për furça 

rroje; furça rroje; kompaktet e pluhurit; 

doreza për qëllime shtëpiake; enë për 

përdorim shtëpiak ose kuzhinë; doreza 

lustruese; doreza për banjë (përkatësisht 

për higjienën personale); doreza dhe vegla 

dhe pëlhura për pastrimin e makinave; 

sfungjer; sfungjerë të parfumuar; sfungjerë 

tualetesh; sfungjer fytyrë për aplikimin e 

make up-it; tel enesh për pastrim; mbajtëse 

sfungjeri; krehër; metrazhe për pastrim; 

jastëkët gërryes për qëllime kuzhine; 

kutitë e ushqimit; fshesë; kova; furça; rafte 

për tharjen e rrobave; furça dhëmbësh; 

kunjat e rrobave; mbajtësit e sapunit; 

shpërndarëse sapuni; enë tualeti; enë për 

qëllime shtëpiake; avullues parfumesh; 

lëkurë kamoshi për pastrim; çanta 

makjazhi; furça për pastrimin e 

rezervuarëve dhe kontejnerëve; sfungjerë 

për qëllime shtëpiake; furça flokësh; 

metrazhe për pastrim; lecka për lustrim; 

enë kozmetike; lëkurë lustruese; pastrues 

pluhuri; doreza lustruese; pëlhura 

dyshemeje; shandanë [shandanë]; 

mbajtëse për peceta për serveta; 

mbështetëse peshqirësh;  mbajtëse 

peshqirësh; koshat e plehrave; pëlhura 

pastruese; sfungjerë pastrues; furça 

pluhuri; furça për larjen e enëve; 

mbledhëse mbeturinash; furça buzësh; 

kontejnerë për furça dhëmbësh; furça për 

larjen e enëve; pastrues pendësh; 

gërvishtës të shpinës; shkopinj aplikues 

për aplikimin e grimit; furça rrobash; furça 

grimi; kontejnerë për pot pourri; furça bojë 

për vetulla; lecka për lustrim; kova për 

pastrim që përfshijnë leckë; nebulizues për 

përdorim shtëpiak; pomanduesit 

[kontejnerët]; pëlhura këpucësh; furça 

thonjsh; pjata tavoline njëpërdorimshe; 

gota të bëra prej plastike; pjata tavoline 

njëpërdorimshe; enë pjekjeje prej kartoni 

njëpërdorimshe; kapakë njëpërdorimsh 

për kontejnerët e shtëpisë; tiganë dhe enë 

tavoline; kapakët e tenxhereve; tenxhere 

gatimi për përdorim në furrat me 

mikrovalë; tenxhere dhe tigan për gatim 

[jo-elektrike]; pjekës [jo lodra]; 

kontejnerët për ruajtjen e ushqimit; 

komplete tenxhere gatimi; lugë për 

përzierje [enë kuzhine]. 

29 - Mish, viçi i freskët, mish derri, 

shpendë dhe kafshë gjahu; mish (në 

përgjithësi, pa dallim); mish dele; farërat, 

të përgatitura; preparate të bëra nga perime 

të freskëta për supa dhe lëngje mishi; supa 

dhe stoqe, ekstrakte mishi; perime të prera; 

perime të prera paraprakisht për sallata; 

qumësht soje; qumështi i tërshërës; 

qumësht orizi; qumësht bajame; qumësht 

kikiriku; qumesht arre kokosi; fruta, 

kërpudha dhe perime të gatuara, të ngrira, 

të thara ose të konservuara; bishtajore të 

gatuara, të ngrira, të thara ose të 

konservuara; vaj; vaj ulliri, vaj ulliri i 

virgjër dhe ekstra i virgjër, yndyrnat e 

ngrënshme; peshk i freskët dhe i 

konservuar, ushqim deti dhe molusqe të 

freskëta dhe të konservuara; qumësht, 

djathë, krem [produkte qumështi], 

produktet e qumështit, gjalpë, kos; 

ëmbëlsirat e bazuara në produktet e 

qumështit, kos me fruta; marmelatë dhe 

reçel; krem me bazë qumështi ose djathë; 

mish, mish i formuar, proshutë e prerë dhe 

pa feta dhe mish të pjekur; vezët e 

shpendëve dhe produktet e vezëve; 

produkte ushqimore të përbëra nga 

ushqime të gatshme dhe/ose të ngrira të 

bazuara në mish, peshk, djathë, mish të 

pjekur; produkte ushqimore të përgatitura 

nga patatet; snacks të shijshme me bazë 

patate; produkte ushqimore të përbëra nga 

ushqime të gatshme për t'u ngrënë me bazë 

proteina bimore; produkte ushqimore të 

përbëra nga ushqime të ngrira të bazuara 

në proteina bimore; snacks bazuar në 

proteinat bimore. 

30 - Kafe, çajra dhe kakao dhe 

zëvendësuesit e tyre; çajra bimorë;bukë 
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dhe produkte të pjekura të kripura, pite të 

kripura, bukë të hollë, biskota të thata, 

snacks të kripur, grurë i përpunuara; maja;  

makarona, makarona që përmbajnë 

mbushje, makarona që përmbajnë vezë, 

oriz; tarta [të ëmbla ose të kripura], musë 

ëmbëlsirash; akull, akullore, kos i ngrirë 

dhe sorbeto; ëmbëlsira të pjekura, ushqime 

të ëmbla; biskota; produkte pasticerie, 

çokollatë dhe torta; kripëra, erëza, 

aromatizues dhe erëza, uthull balsamike, 

uthull;  sheqer, ëmbëlsues natyral, lustrat 

dhe mbushjet e ëmbla, mjaltë, karamele; 

kremrat (ëmbëlsirat), krem për përhapje i 

përbërë nga çokollata; miell perimesh, 

miell, çaj për infusion; çajra bimorë, 

infuzione, jo medicinale; propolisi për 

qëllime ushqimore; propolisi. 

31 - Fruta dhe perime të freskëta; lëndë 

ushqimore për kafshët, malt;  produkte dhe 

drithëra bujqësore, hortikulturore dhe 

pyjore (as të përgatitura, as të përpunuara), 

farërat për mbjellje, bimë dhe lule 

natyrale, lëvore të papërpunuara, lëndë 

drusore e pa sharruar, lule, të thata, për 

zbukurim; lëndë ushqimore për kafshët; 

ushqim zogjsh; biskota për qen; letër e 

lëmuar [shtroje] për kafshët shtëpiake; 

ushqim kafshësh; produkte për përdorim si 

shtroje për kafshët. 

32 - Ujërat; pije të lehta; aperitivë, jo-

alkoolikë; pije me lëng frutash; pije 

freskuese me pak kalori; pije që përmbajnë 

vitamina; lëng frutash (smoothie); pije të 

gazuara me aromë; birrë joalkoolike; birrë; 

birra dhe produkte të pijeve të 

fermentuara; nektarë frutash, jo-alkoolikë; 

lëng limoni; preparate joalkoolike për të 

bërë pije; preparate për të bërë likerë;  

përgatitjet për të bërë ujë të gazuar; 

shurupe për pije; uthull, jo-alkoolik; 

lëngje; lëngje perimesh [pije]; lëng domate 

[pije]; pije perimesh; pije hirre; pije me 

bazë soje, përveç zëvendësuesve të 

qumështit; pije me bazë orizi, përveç 

zëvendësuesve të qumështit; pije me bazë 

uji që përmbajnë ekstrakte çaji; smoothies. 

33 - Pije alkoolike (përveç birrës); likerë; 

pije alkoolike të frutave; kokteje; tretës 

[likerë dhe spirits (pije të distiluara të 

forta)]; ekstrakte frutash, alkoolike; 

përgatitjet për prodhimin e pijeve 

alkoolike; musht (pije alkoolike e bërë nga 

lëngu i fermentuar i mollëve); spirits (pije 

të distiluara të forta) dhe likere; verë.; 

35 - Reklamim; administrimi i biznesit; 

konsultime dhe asistencë në menaxhimin, 

organizimin dhe promovimin e biznesit; 

asistencë në komercializimin e 

produkteve, brenda kornizës së një 

kontrate ekskluziviteti; konsulencë për 

organizim dhe menaxhim dhe asistencë 

për supermarkete, hipermarkete, bare, 

kafene; konsulencë për organizim dhe 

menaxhim dhe asistencë për restorante, 

dyqane, dyqane per akullore; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi postare, 

shitje online dhe shitje përmes të gjitha 

llojeve të mjeteve elektronike ose porositje 

elektronike nga distanca në lidhje me 

plehrat, tokën dhe përgatitjet për bimët, 

produkte pastrimi dhe kujdesi për 

përdorim në shtëpi, dhoma dhe lavanderi; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes të 

gjitha llojeve të mjeteve elektronike ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me produkte higjienë personale, 

kozmetikë, parfumeri; shitje me pakicë ose 

me shumicë, porosi postare, shitje online 

dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porositje 

elektronike nga distanca në lidhje me 

mallrat higjienike dhe sanitarie, produkte 

dhe mallra për bukurinë dhe kujdesin 

personal; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi postare, shitje online dhe 

shitje përmes të gjitha llojeve të mjeteve 

elektronike ose porositje elektronike nga 

distanca në lidhje me kandelat dhe 

karburantet, produktet ushqimore, 

produktet dietike dhe produktet për fëmijë; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes 
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mjeteve elektronike të gjitha llojeve ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me suplemente dietike dhe ushqyese, 

artikuj për ruajtjen e produkteve 

ushqimore, pra letër alumini për ruajtjen e 

produkteve ushqimore, qese për 

mbështjelljen e produkteve ushqimore, 

enë për ruajtjen e produkteve ushqimore; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të gjitha llojeve ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me takëme njëpërdorimshe dhe jo 

njëpërdorimshe, gota dhe produkte optike, 

bateri dhe pajisje elektrike për telefonat; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

postare, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të gjitha llojeve ose 

porositje elektronike nga distanca në lidhje 

me kompjuterët, laptopët dhe pajisjet 

periferike të lidhura; shitje me pakicë ose 

me shumicë, porosi me postë, shitje online 

dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me pajisje shtëpiake, 

llampa dritash, pajisje ndriçimi; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi me postë, 

shitje online dhe shitje përmes të gjitha 

llojeve të mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me mallra dhe pjesë 

automjetesh, letër kuzhine, peceta letre, 

peceta letre për fytyrën; shitje me pakicë 

ose me shumicë, porosi me postë, shitje 

online dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me peceta letre, letër 

higjienike, peshqir letre, letër kuzhine; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

me postë, shitje online dhe shitje përmes të 

gjitha llojeve të mjeteve elektronike ose 

porosie elektronike në lidhje me çanta 

letre, produkte letre njëpërdorimshe, libra, 

revista, produkte letre thithëse; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi me postë, 

shitje online dhe shitje përmes të gjitha 

llojeve të mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me produkte 

kancelarie dhe artikujve për të shkruajtur, 

materialeve për paketim; shitje me pakicë 

ose me shumicë, porosi me postë, shitje 

online dhe shitje përmes të gjitha llojeve të 

mjeteve elektronike ose porosie 

elektronike në lidhje me krevate, jastëkë, 

dysheqe, produkte kuzhine dhe shtëpie, 

mjete dhe pajisje; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi me postë, shitje online dhe 

shitje përmes të gjitha llojeve të mjeteve 

elektronike ose porosie elektronike në 

lidhje me furça, krehra, sfungjerë dhe 

produkte pastrimi për përdorim personal 

dhe jo personal; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi me postë, shitje online dhe 

shitje përmes të gjitha llojeve të mjeteve 

elektronike ose porosie elektronike në 

lidhje me tenxhere, pjatë, gota 

njëpërdorimshe dhe jo njëpërdorimshe; 

shitje me pakicë ose me shumicë, porosi 

me postë, shitje online dhe shitje përmes të 

gjitha llojeve të mjeteve elektronike ose 

porosie elektronike në lidhje me produkte 

tekstili, artikuj mobilimi, pëlhura 

shtëpiake, kuzhine dhe banjo; shitje me 

pakicë ose me shumicë, shitje me porosi 

me postë, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të të gjitha llojeve ose 

porosie elektronike në lidhje me veshje, 

këpucë, kapela dhe aksesorë të ngjashëm 

veshjesh, rroba banje, artikuj kinkalerie, 

rroba, artikuj për punë dore; shitje me 

pakicë ose me shumicë, porosi me postë, 

shitje online dhe shitje përmes mjeteve 

elektronike të të gjitha llojeve ose porosie 

elektronike në lidhje me ushqime, fruta 

dhe perime të freskëta ose jo të freskëta, 

mallra ushqimore; shitje me pakicë ose me 

shumicë, porosi me postë, shitje online dhe 

shitje përmes mjeteve elektronike të të 

gjitha llojeve ose porosie elektronike në 

lidhje me vakte të gatshme, produkte të 

pjekura, produkte të ëmbla, ëmbëlsues 

natyralë dhe jo natyralë; shitje me pakicë 

ose me shumicë, shitje me porosi me 

postë, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të të gjitha llojeve ose 
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porosie elektronike në lidhje me ushqime 

organike, produkte dhe ushqime për 

kafshë shtëpiake, ujë mineral, pije; shitje 

me pakicë ose me shumicë, porosi me 

postë, shitje online dhe shitje përmes 

mjeteve elektronike të të gjitha llojeve ose 

porosie elektronike në lidhje me birra, pije 

alkoolike dhe verëra.  

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/414 

(540) 

 
(730)  Sony Pictures Television Inc., // 

10202 West Washington Boulevard, 

Culver City, CA  90232 USA, US// 

(151) 06.10.2025 

(180) 29.03.2035 

(111) 26831 

(511) 41 - Shërbime në fushën e argëtimit; 

shërbime në fushën e argëtimit të natyrës 

së një seriali dramatik; shërbime të ofrimit 

të informacioneve për argëtim nëpërmjet 

faqes së internetit.   

(740)  Irma Cami//Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/420 

(540) CLODIL 

(730)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska 

industrija, dioničko društvo // Jukićeva 53, 

71000 Sarajevo, BA  

(151) 06.10.2025 

(180) 02.04.2035 

(111) 26834 

(511) 5 - Prodhime farmaceutike.  

(740) Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/421 

(540) MIKOTEN 

(730)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska 

industrija, dioničko društvo // Jukićeva 53, 

71000 Sarajevo, BA 

(151) 06.10.2025 

(180) 02.04.2035 

(111) 26833 

(511) 5 - Prodhime farmaceutike. 

(740)  Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367111
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367117
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(210) AL/T/2025/423 

(540) 

 
(730) Shenzhen Ruihu Technology 

Co.,Ltd. // Room 502, Building A, B, C, 

Zone B, Yuanfen Industrial Park, Taoyuan 

Community, Dalang Street, Longhua 

District, Shenzhen, Guangdong, China 

(151) 13.10.2025 

(180) 02.04.2035 

(111) 26851 

(511) 9 - Filma mbrojtës të përshtatur për 

ekrane kompjuteri; kovera për kompjutera 

tablet; antena; receptorë  telefonikë; 

kovera për telefona smart; këllëfa për 

telefona smart; filma mbrojtës të 

përshtatur për telefona smart; tromba për 

altoparlantë; kamera për celularë; kabllo 

USB për telefona celularë; ekrane për 

telefona celularë;  terminale interaktive 

për ekrane me prekje; bateri, elektrike; 

karikues baterish për telefona celularë; 

mbajtëse për bobina elektrike; përshtatës 

elektrikë; priza elektrike; fisha elektrike; 

bobina, elektrike; mbajtës për celularë. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/441 

(540) 

 
(730) Eliona Pitarka // Rruga "Xhanfize 

Keko", kompleksi "Xhura", shkalla 3, 

aprtamenti 24, Tiranë, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 08.04.2035 

(111) 26860 

(511) 14 - Metale të çmuara dhe aliazhe të 

tyre; instrumente horologjike dhe 

kronometrike; 140107 unaza [stoli] / 

unaza [bizhuteri]; 140050 stoli / bizhuteri; 

140118 vathë; 140016 orë dore; 140082 

orë alarmi; 140104 lidhjeve prej metali të 

çmuar; 140006 amuleta [stoli] / amuleta 

[bizhuteri]; 140106 spiranca [orë dhe orë 

pune]; 140152 simbole prej metali të 

çmuar; 140167 rruaza për të bërë stoli / 

rruaza për të bërë bizhuteri; 140113 kuti 

prej metali të çmuar; 140015 rrathë [stoli] 

/ rrathë [bizhuteri]; 140176 rrathë të bërë 

prej tekstili të qëndisur [stoli] / rrathë të 

bërë prej tekstili të qëndisur [bizhuteri]; 

140019 karfica zbukurimi [stoli] / karfica 

zbukurimi [bizhuteri]; 140123 buste prej 

metali të çmuar; 140024 zinxhirë [stoli] / 

zinxhirë [bizhuteri]; 140168 kapëse për 

stoli / kapëse për bizhuteri; 140011 orët; 

140032 orë dhe orë elektrike; 140023 orët 

e sahatit; 140180 kryqëzime si stoli / 

kryqëzime si bizhuteri; 140179 kryqëzime 

prej metali të çmuar, përveç stoli / 

kryqëzime prej metali të çmuar, përveç 

bizhuterive; 140122 lidhje manshetash; 

140035 diamante; 140146 figura prej 

metali të çmuar / statuja prej metali të 

çmuar; 140064 fije ari [stoli] / fije ari 

[bizhuteri]; 140063 ari, i papërpunuar ose 

i rrahur; 140046 stoli prej fildishi / 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367120
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367138
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bizhuteri prej fildishi; 140166 kuti stoli / 

kuti bizhuterish; 140018 sharme 

bizhuterish / sharma për stoli / sharma për 

bizhuteri / bukuri bizhuterish; 140004 stoli 

prej qelibari të verdhë / bizhuteri prej 

qelibari të verdhë; 140162 unaza çelësash 

[unaza të ndara me xhingël ose fob 

dekorativ] / zinxhirë çelësash [unaza të 

ndara me xhingël ose fob dekorativ]; 

140031 gjerdanë [stoli] / gjerdanë 

[bizhuteri]; 140070 perlat [stoli] / perlat 

[bizhuteri]; 140055 metale të çmuar, të 

papërpunuar ose gjysëm të punuar; 

140074 Gure te cmuar; 140073 gurë 

gjysëm të çmuar; 140009 fije argjendi 

[stoli] / fije argjendi [bizhuteri]; 140096 

statuja prej metali të çmuar; 140033 

kapëse lidhëse; 140017 breza / rripa për 

orë dore / shirita për orë; 140057 orë; 

140109 vepra arti prej metali të çmuar.; 

18 - 180077 Çanta dore; 180124 çanta; 

180079 çanta [zarfe, qese] prej lëkure, për 

paketim; 180075 çanta për kampe; 180074 

çanta për alpinistë; 180118 çanta për 

sporte; 180076 çanta plazhi; 180089 kuti 

prej lëkure ose dërrase prej lëkure; 180083 

çanta(valixhe); 180126 kasat e kartave të 

biznesit; 180125 kasat e kartave të kreditit 

[kuletat]; 180032 lëkura të dredhura; 

180116 mbulesa mobiljesh prej lëkure; 

180019 çanta gjahu [pajisje gjahu]; 

180111 çanta veshjesh për udhëtime; 

180080 perimetra prej lëkure,( rripa në 

formë rrethore prej lekure); 180131 kapse 

për mbajtjen e çantave të pazarit; 180065 

korniza çantash dore; 180042 lëkurë e 

imituar; 180130 etiketat prej lëkure; 

180031 kordon prej lëkure; 180005 rripa 

lëkure; 180039 lëkure, e pa punuar ose 

gjysëm e punuar; 180141 mbulesë lëkure; 

180066 cadra; 180069 kuletat e xhepit; 

180058 çanta shpine; 180020 çanta 

shkollore; 180071 çanta pazari; 180096 

rripa shpatullash [rripa] prej lëkure / rripa 

lëkure shpatullash / rripa lëkure për supe; 

180086 dorezat e valixheve; 180085 

valixhet; 180078 çanta udhëtimi; 180041 

stoli prej lëkure për mobilje. 

25 - 250064 Pantallona; 250046 kapele; 

250089 bluza [veshje]; 250096 përparëse 

[veshje]; 250127 rrobat e banjës; 250126 

kostume banje / rroba banje; 250125 

mbathje banje; 250104 rroba plazhi; 

250105 këpucë plazhi; 250141 çizme për 

sport; 250014 çizme; 250023 pantallona të 

shkurtra boksiere; 250114 sutjena; 250149 

veshje për gjimnastikë; 250150 veshje prej 

imitime lëkure; 250151 veshje prej lëkure; 

250045 veshje*; 250086 palltot; 250196 

doreza për çiklizëm; 250065 veshje për 

çiklistët; 250109 fustane; 250184 veshje të 

qëndisura; 250075 këpucë futbolli; 

250003 kepuce*; 250049 peliçe [veshje]; 

250067 doreza [veshje]; 250085 këpucë 

gjimnastike; 250191 shami; 250027 

kapuça [veshje]; 250013 çorape; 250041 

thembra të brendshme; 250121 xhaketa 

[veshje]; 250171 brekë*; 250071 trikotazh 

[veshje]; 250187 dorashka; 250060 

kravata; 250002 veshje për shoferë 

(motoristi); 250010 kominoshe; 250115 

pardesy; 250102 pelerinat; 250108 

pizhame; 250111 sandale; 250032 shalle; 

250042 këmisha; 250130 këpucë*; 

250044 këmisha me mëngë të shkurtra; 

250145 çizmet e skive; 250167 dorezat e 

skive; 250090 funde; 250164 pantallona të 

gjera; 250101 pantofla; 250036 çorape*; 

250094 fanella sportive; 250132 këpucë 

sportive; 250056 kostume*; 250176 

çorape që thithin djersën; 250034 pulovra; 

250112 mbathje; 250119 uniformat; 

250026 të brendshme. 

28 - Artikuj për gjimnastikë dhe sport; 

pajisje sportive; 280281 jelekë peshe për 

qëllime trajnimi fizik; 280273 rripa ngjitës 

ushtrimesh barku, elektrike, për 

stimulimin e muskujve; 280128 aparate 

për lojëra; 280129 aparate për gjimnastikë; 

280011 topa për lojëra; 280141 doreza 

bejsbolli; 280015 doreza për goditje 

[aksesorë për lojëra]; 280044 aparate për 

ndërtimin(bodybuilding) e trupit / aparate 
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për rehabilitimin e trupit / aparate për 

stërvitjen e trupit; 280032 doreza boksi; 

280142 parzmore alpinistësh; 280276 

trupore për stimulim elektrik të muskujve 

për sport; 280157 aparate për udhëtim në 

terren; 280202 makinat e lojrave për 

lojërat e fatit; 280153 doreza golfi; 280043 

aparatura për ushtrime fizike; 280176 rripa 

për ngritjen e peshave [artikuj sportive]; 

280281 jelekë peshe për qëllime të 

stërvitjes fizike; 280166 çanta të 

dizajnuara posaçërisht për ski; 280011 

topa për lojëra; 280078 lojëra në tavolinë; 

280006 pemët e krishtlindjeve nga 

materiali sintetik; 280047 çanta kriketi; 

280088 kukulla; 280085 shtretër 

kukullash; 280103 rrobat e kukullave; 

280016 shishet e ushqimit të kukullave; 

280086 shtëpi kukullash; 280104 dhomat 

e kukullave; 280230 drone [lodra]; 280287 

lojëra educative; 280079 lojëra; 280282 

tastierat e lojrave; 280072 doreza për 

lojëra; 280045 lodra risi për festa; 280119 

stoli për pemët e krishtlindjeve, përveç 

dritave, qirinjve dhe ëmbëlsirave; 280087 

kukulla / marioneta; 280185 automjete 

lodrash me telekomandë; 280115 skuter 

[lodra]; 280288 lodra të zgjuara; 280017 

biçikleta të palëvizshme për stërvitje; 

280213 xhaketa noti; 280156 lojëra 

tavoline; 280111 tavolina për pingpong; 

280065 rrjeta tenisi; 280089 maska 

teatrale; 280117 pistoleta ajrore lodër; 

280219 figura lodrash; 280265 byzylykë 

me shkëlqyes lodrash për festa; 280145 

celularë lodër; 280218 modele lodrash; 

280278 vegla muzikore lodër; 280058 

pistoleta lodër; 280231 robotë lodrash; 

280163 automjete lodrash; 280004 lodra 

për kafshët shtëpiake; 280024 lodra *; 

280209 trampolina; 280236 triçikleta për 

foshnjat [lodra]. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Veshmbathje të 

ndryshme, veshmbathjeve të të gjitha 

llojeve, veshje për femije dhe për të rritur 

( për të gjitha moshat), lojra të ndryshme 

për fëmije, bicikleta për mosha të 

ndryshme, karroca për bebe dhe fëmijë të 

vegjël, biberona, gushore, jastëk, peshqira, 

canta, pëlhura të ndryshme për femijë të të 

gjitha moshave, krevate për fëmijë, 

dyshekë për fëmijë, tekstile për përdorim 

shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, 

jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, 

jastëk, batanije, këpucë, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat, produkte 

dhe pajisje për përdorim në shtëpi dhe 

industri, mobilje për shtëpi, mobilje 

zyrash, mobilje restorantesh, mobilje për 

hoteleri, aksesore dhe produkte për 

dekorime të ambienteve të brëndshme dhe 

të jashtme, dysheke të të gjitha llojeve, 

krevate, mobilje për shtëpi, mobilje 

zyrash, mobilje restorantesh, mobilje për 

hoteleri, lodra të ndryshme për femije dhe 

për të rritur, aksesore prej metali të cmuar, 

produkte bizhuterie si unaza për meshkuj 

dhe femra, varëse për meshkuj dhe femra, 

byzylyke për femra dhe meshkuj, butona, 

produkte për suvenire, ora dore për femra 

dhe meshkuj, ora murale, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat, produkte, 

pajisje dhe aparatura në industrinë 

kozmetike, produkte, pajisje dhe aparatura 

në industrine e parukerive & salloneve të 

bukurisë: 350106 Shërbime marketingu; 

350012 shërbime të agjencive të 

punësimit; 350104 prodhimi i filmave 

reklamues; 350049 modelim për 

promovimin e reklamave ose shitjeve; 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350094 rregullimin e abonimit për 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët; 350107 shërbime telemarketing; 

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes; 350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese; 350087 dhënie me 

qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; 350044 reklamat televizive; 

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 
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350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; 350038 publikimi i teksteve 

publicitare; 350132 shkrimi i skenarëve 

për qëllime reklamimi; 350102 kërkimi i 

sponsorizimit; 350082 organizimi i 

panaireve tregtare; 350127 indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose 

reklamuese; 350075 përpunim teksti; 

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave; 350039 reklamimi / 

publiciteti; 350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit; 350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 

350159 shërbimet e lobimit komercial; 

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike; 350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; 350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; 350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 

350023 demonstrimi i mallrave; 350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit; 

350024 reklamimi direkt me postë; 

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit; 350103 organizimi i shfaqjeve 

të modës për qëllime promovuese; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350031 studimet e tregut; 

350150 marketingu i synuar; 350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit; 350051 hulumtimi i 

marketingut; 350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median; 350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve; 350120 sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; 350066 sondazh opinioni; 

350113 reklama paguaj për klikim; 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marrëdheniet 

me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët; 

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht; 350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme; 350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital. 

(591)  kafe e erret 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/484 

(540) PAENE 

(730) Suela Gjyzeli // Shoqëria 

"Bashkimi",  00690756, ndërtesa 49/1, 

hyrja 3,  apartamenti 17, Durrës, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 17.04.2035 

(111) 26862 

(511) 18 - Aksesore prej lekure dhe prej 

imitim lëkure përkatesisht, çanta lëkure, 

portofola lëkure, çanta imitacion lëkure, 

portofola imitacion lëkure; lëkura 

kafshësh; valixhe dhe baule; çadra, 

bastune; kuleta, çanta paketimi lëkure, kuti 

për tualete, çanta sporti, çanta dore, çanta 

bërë prej kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

kasa per çelsa. 

25 - Veshje për këmbët; veshje, 

përkatësisht, bluza sportive, pantallona, 

pantallona të shkurtra; bluza, këmisha, 

bluze tutash, bluza tutash me kapuç, tuta, 

jelek, kanatjere, kostume sportive, 

xhaketa, anorakë, pallto, të brendshme, 

rripa veshjesh, sutjena sportive, çorape, 

shirita dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele; kasketa; strehë si kapele (visors); 

shirita djersitjeje; pulovra; funde; fustane, 

shalle; doreza; veshje atletike; uniforma; 

streçe atletike; veshje për përdorim 

sportiv. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve ne lidhje me 

aksesore prej lëkure dhe prej imitim lekure 

perkatesisht, çanta lëkure, portofola 

lëkure, çanta imitim lëkure, portofola 

imitim lëkure; lëkura kafshësh; valixhe 

dhe baule; çadra, bastune; kuleta, çanta 

paketimi lëkure, kuti për tualete, çanta 

sporti, çanta dore, çanta bërë prej 

kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

Veshje për këmbët; veshje, përkatësisht, 

bluza sportive, pantallona, pantallona të 

shkurtra; bluza, këmisha, bluze tutash, 

bluza tutash me kapuç, tuta, jelek, 

kanatjere, kostume sportive, xhaketa, 

anorakë, pallto, të brendshme, rripa 

veshjesh, sutjena sportive, çorape, shirita 

dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele; kasketa; strehë si kapele (visors); 

shirita djersitjeje; pulovra; funde; fustane, 

shalle; doreza; veshje atletike; uniforma; 

streçe atletike; veshje për përdorim sportiv 

; sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

promovimin e shitjeve për të tjerët; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site). 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/585 

(540) Orbis Center 

(730) USLUGA // Godina "Eurostar 

Center", kt 6-të , kompleksi Usluga, rruga 

"Asim Vokshi", Tiranë, AL 

(151) 08.10.2025 

(180) 24.05.2035 

(111) 26847  

(511) 36 - Administrim i pasurive të 

paluajtshme; dhënie me qira e pasurive të 

paluajtshme; menaxhim i pasurive të 

paluajtshme; dhënie me qira e zyrave, 

apartamenteve, dhe dyqaneve, dhënie me 

qira e zyrave për bashkëpunëtorët. 

(526) Center 

(740) Sadri Abazi//Godina "Eurostar 

Center", kt 6-të , kompleksi Usluga, rruga 

"Asim Vokshi", Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/590 

(540) PULX 

(730) Shenzhen SKE Technology Co., 

Ltd. // Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000 

(151) 20.10.2025 

(180) 09.05.2035 

(111) 26872  

(511) 34 - Duhan; pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen; shkrepse; 

kontejnerë gazi për çakmakë; kokë 

filtrash; aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale; avullues oralë për 

duhanpirës; zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike; 

avullues oral njëpërdorimshëm për qëllime 

të pirjes së duhanit shiten të mbushur me 

glicerinë vegjetale; lëng për cigare 

elektronike, i përbërë nga glicerina 

bimore; fishek të mbushur me gliserinë 

bimore për cigare elektronike; pipetë për 

cigare elektronike; kasa për cigare 

elektronike; cigare elektronike dhe 

avullues oral per duhanpiresit; avullues 

oral për pirjen e duhanit shiten të mbushur 

me glicerinë vegjetale; duhan i 

pandezshëm; cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; nargjile elektronike.  

(740) Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368330
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369334


 

238 
 

(210) AL/T/2025/602 

(540) 

 
(730)  RICA TRADE //  Njësia bashkiake 

nr. 12, rruga "Artan Borici", njësia nr. 3, 

nr. pasurie 505/23-N3, zona kadastrale 

2460, Linzë, 1040, Tiranë, AL 

(151) 13.10.2025 

(180) 13.05.2035 

(111) 26861  

(511) 35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet internetit 

apo programeve televizive të produkteve 

në lidhje me ushqime dhe pije, pije 

alkoolike, kafe, duhan dhe zëvendësuesit e 

duhanit; cigare dhe puro; cigare 

elektronike dhe avullues oral për 

duhanpirësit; artikuj për duhanpirës; 

nargjile; shkrepse; prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; ndihmë për menaxhimin 

e biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site).; 

43 - Shërbime bari; shërbime restoranti; 

shërbime hoteli; shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti me vete-shërbim; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije. 

(526) Snack; Market; Coffee; Shop 

(591)  Jeshile; Krem; Portokalli 

(740)  Moreno Malevi//Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/765 

(540) 

 
(730) FERIDE SUBASHI // Njësia 

bashkiake nr. 8, rruga "5 Maji", zonë 

kadastrale nr. 8340, pasuri 3/520, 

kapanoni A nr. 28, Tiranë, AL 

(151) 10.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26849  

(511) 25 - Veshje; veshje të gatshme; 

çorape.  

(591) E BARDHE; E ZEZE ; E KUQE 

(740)  Ndriçim Selba//Njësia bashkiake nr. 

9, rruga “ Haxhi Hysen Dalliu”, pallati 

nr.8, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/863 

(540) DZIRE 

(730)  Klodjan Merlika // Rruga "Pengile",  

00840053.  ndërtesa 2,  hyrja 1, 1501, 

Krujë, Durrës., AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 28.05.2035 

(111) 26843 

(511) 34 - Duhan; pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen; shkrepse; 

kontejnerë gazi për çakmakë; kokë 

filtrash; aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale; avullues oralë për 

duhanpirës; zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike; 

avullues oral njëpërdorimshëm për qëllime 

të pirjes së duhanit shiten të mbushur me 

glicerinë vegjetale; lëng për cigare 

elektronike, i përbërë nga glicerina 

bimore; fishek të mbushur me gliserinë 

bimore për cigare elektronike; pipetë për 

cigare elektronike; kasa për cigare 

elektronike; cigare elektronike dhe 

avullues oral per duhanpiresit; avullues 

oral për pirjen e duhanit shiten të mbushur 

me glicerinë vegjetale; duhan i 

pandezshëm; cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; nargjile elektronike. 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369509
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369652


 

240 
 

(210) AL/T/2025/864 

(540) 

 
(730)  Klodjan Merlika // Rruga "Pengile",  

00840053.  ndërtesa 2,  hyrja 1, 1501, 

Krujë, Durrës, AL 

(151) 06.10.2025 

(180) 28.05.2035 

(111) 26844 

(511) 34 - Duhan; pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen; shkrepse; 

kontejnerë gazi për çakmakë; kokë 

filtrash; aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale; avullues oralë për 

duhanpirës; zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike; 

avullues oral njëpërdorimshëm për qëllime 

të pirjes së duhanit shiten të mbushur me 

glicerinë vegjetale; lëng për cigare 

elektronike, i përbërë nga glicerina 

bimore; fishek të mbushur me gliserinë 

bimore për cigare elektronike; pipetë për 

cigare elektronike; kasa për cigare 

elektronike; cigare elektronike dhe 

avullues oral per duhanpiresit; avullues 

oral për pirjen e duhanit shiten të mbushur 

me glicerinë vegjetale; duhan i 

pandezshëm; cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; nargjile elektronike.; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: 

Duhani dhe zëvendësuesit e duhanit; 

cigare dhe puro; cigare elektronike dhe 

avullues oral për duhanpirësit; artikuj për 

duhanpirës;Nargjile; Shkrepse. Prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për 

organizimin e biznesit; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim / publicitet. 

(526) Premium; Shisha 

(591) Gold; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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NDRYSHIME NË REGJISTRIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE 
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NDRYSHIME NË PRONËSI TË PATENTËS / 

MODELIT TË PËRDORIMIT 
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(11)  9361 

(21)  AL/P/2020/448 

(54)  PËRDORIMI I NJË KOMPOZIMI 

QË PËRFSHIN MIKROORGANIZMA 

PËR TË RRITUR PRODHIMIN 

INTESTINAL TË ACIDIT BUTIRIK, 

ACIDIT FOLIK OSE NIACIN DHE/OSE 

ULUR PRODHIMIN INTESTINAL TË 

ACIDIT SUCCINIK 

(97) EP3041489 / 15.04.2020 

(73)   Alfasigma S.p.A./Via Ragazzi del 

'99 n. 5, 40133 Bologna, Italy   

(74) Melina Nika 

E ELBASANIT; Nd. 89; H. 9; Ap. 19; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 1003; 

TIRANË. 

(11)  10465 

(21)  AL/P/2021/698 

(54)  RREGULLIMI I AKTIVITETIT 

PLOTËSUES 

(97) EP3628680 / 08.09.2021 

(73)   UCB Holdings, Inc./1950 Lake Park 

Drive, Smyrna, GA 30080 / US   

(74) Krenar Loloçi 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; 

TIRANË. 

(11)  10891 

(21)  AL/P/2022/157 

(54)  REGJIMI I DOZIMIT PËR 

PONESIMOD, NJË AGONIST 

SELEKTIV I RECEPTORIT S1P1 

(97) EP3256125 / 26.01.2022 

(73)   Laboratoires Juvise 

Pharmaceuticals/149, Boulevard Bataille 

de Stalingrad, 69100 Villeurbanne, France   

(74) Eno Dodbiba 

ZHEGU; Nd. 1; H. 1; Ap. 7; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 1; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

 

 

 

 

(11)  11718 

(21)  AL/P/2023/420 

(54)  SHTIMI I CIKLIT TË INJEKTIMIT 

ME UJË TË PAPËRZIESHËM ME 

USHQYES PËR TË PËRMIRËSUAR 

LËSHIMIN E VAJIT NË 

FORMACIONET E GURTA ME 

PËRMBAJTJE-VAJI 

(97) EP3337870 / 07.06.2023 

(73)   Hunting Energy Services Production 

Technology, Inc./16825 Northcase Drive, 

Suite 600  Houston, TEXAS 77060  

/United States of America   

(74) Raimonda Karapici 

NDREKO RINO; Nd. 1; H. 34; Ap. 29; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; 

TIRANË.   

(21)  AL/P/2025/276 

(54)  SUSPENSIONE TË 

INJEKTUESHME 

(97) EP3565528 / 19.02.2025 

(73)   Asarina Pharma AB./ Fogdevreten 

2,171 65 Solna, Sweden,   

(74) Krenar Loloçi 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; 

TIRANË. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=36840
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=35140
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=36435
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37993
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43313
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NDRYSHIME NË EMRIN E PRONARIT TË 

PATENTËS / MODELIT TË PËRDORIMIT 
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(11) 10839 

(21) AL/P/2022/108 

(54) TRAJTIMI I SINDROMIT X I 

BRISHTË DHE AUTIZMIT ME 

KANABIDIOL 

(97) EP3687513// 15.12.2021 

(73) Harmony Biosciences Management, 

Inc./80 W. Lancaster Avenue, Suite 300 

Devon, PA 19333 US 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

 

 

(11) 11189 

(21) AL/P/2022/450 

(54) Antitrupa Anti-PD1 dhe perdorimi i 

tyre si terapeutike dhe diagnostikues. 

(97) EP3702373// 24.08.2022 

 (73) BeOne Medicines I 

GmbH/Aeschengraben 27 4051 Basel CH 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 
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(210) AL/T/1995/624 

(540) KNAUF 

(730) Knauf Engineering GmbH // 

Postfach 10, 97343 Iphofen, DE 

(180) 18.08.2035 

(111) 6414 

(511) 35;37;41;42 

 

 

(210) AL/T/1995/1035 

(540) Black Label 

(730) DIAGEO BRANDS B.V. // 

Molenwerf 10-12, 1014 BG Amsterdam, 

NL 

(180) 18.09.2035 

(111) 4257 

(511) 33 

 

 

(210) AL/T/1995/1074 

(540) 

 
(730)  Winter Holding GmbH&Co KG // 

Heidelberger Strasse 9-11 69226 

Nussloch, DE 

(180) 18.12.2035 

(111) 6215 

(511) 25 

 

 

 

(210) AL/T/1995/1075 

(540) 

 
(730)  Winter Holding GmbH  // 

Heidelberger Strasse 9 -11 69226 

Nussloch , DE 

(180) 18.12.2035 

(111) 6216 

(511) 25 

 

 

(210) AL/T/1995/1076 

(540) 

 
(730)  Winter Holding GmbH & Co KG // 

Heidelberg Strasse 9-11, 69266 Nussloch, 

DE 

(180) 18.12.2035 

(111) 6217 

(511) 25 
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(210) AL/T/1995/300 

(540) ANONIMA PETROLI ITALIANA 

(730)  MIP S.P.A. // VIA SALARIA 1322-

00138 ROMA, IT 

(180) 02.05.2035 

(111) 6310 

(511) 4 

 

 

(210) AL/T/1995/363 

(540) CITIZEN 

(730)  CITIZEN TOKEI KABUSHIKI 

KAISHA also trading as CITIZEN 

WATCH CO., LTD // 1-12, 6 chome, 

Tanashi-cho, Nishi-Tokyo-shi, Tokyo, JP 

(180) 18.09.2035 

(111) 6492 

(511) 14 

 

 

(210) AL/T/1995/791 

(540) TUNES 

(730)  WM Wrigley Jr. Company // 1132 

West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 

60642, US 

(180) 25.08.2035 

(111) 7086 

(511) 30 

 

 

(210) AL/T/1995/796 

(540) LOCKETS 

(730)  WM Wrigley Jr. Company // 1132 

West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 

60642, US 

(180) 25.08.2035 

(111) 6591 

(511) 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/1995/799 

(540) SKITTLES 

(730)  WM Wrigley Jr. Company // 1132 

West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 

60642, US 

(180) 25.08.2035 

(111) 6594 

(511) 30 

 

 

(210) AL/T/1995/840 

(540) 

 
(730)  Opella Healthcare Group SAS // 

157 avenue Charles de Gaulle, 92200 

Neuilly-Sur-Seine, FR, FR 

(180) 11.09.2035 

(111) 6180 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/1995/844 

(540) POEME 

(730) L'Oréal // 14 rue Royale, Paris 

75008, France, FR 

(180) 14.09.2035 

(111) 6990 

(511) 3 
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(210) AL/T/1995/987 

(540) 

 
(730)  KABUSHIKI KAISHA TOSHIBA 

// 1-1, Shibaura 1-chome, Minato-ku, 

Tokyo,JP, JP 

(180) 27.09.2035 

(111) 4530 

(511) 17;18 

 

 

(210) AL/T/2005/223 

(540) 

 
(730) Continental Automotive 

Technologies GmbH  // Vahrenwalder 

Straße 9, 30165 Hannover, Germany, DE 

(180) 29.06.2035 

(111) 10466 

(511) 4;12;35;41;42 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2005/232 

(540) PARROT BAY 

(730)  Sazerac UK Limited // 60 Marina 

Place, Hampton Wick, Kingston Upon 

Thames, England, KT1 4BH, GB 

(180) 06.07.2035 

(111) 10458 

(511) 33 

 

 

(210) AL/T/2005/344 

(540) 

 
(730)  The Goodyear Tire & Rubber 

Company // 200 Innovation Way, 44316 

Akron, Ohio, US 

(180) 12.10.2035 

(111) 10744 

(511) 12;35;37 

 

 

(210) AL/T/2015/893 

(540) OSHKOSH B'GOSH 

(730)  OshKosh B'Gosh, Inc. // A 

Delaware Corporation, 3438 Peachtree 

Road NE, Suite 1800, Atlanta, Georgia 

30326 U. S. A, US 

(180) 22.12.2035 

(111) 17022 

(511) 35 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=271004
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=258415
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=258423
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=258573
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=310982


 

250 
 

(210) AL/T/2015/20 

(540) 

 
(730) Shoqëria "ALFA" sh.a  // 

Gjirokastër, Vrisera, AL 

(180) 16.01.2035 

(111) 16433 

(511) 32 

 

 

(210) AL/T/2015/21 

(540) 

 
(730) Shoqëria "ALPHA"sh.a., NIPT-i 

J62803630D // Vrisera; Gjirokastër, AL 

(180) 16.01.2035 

(111) 16423 

(511) 32 

 

 

 

 

(210) AL/T/2015/426 

(540) SELEMIX 

(730) PPG INDUSTRIES EUROPE 

SARL a limited liability company 

organized and existing under the laws of 

Switzerland // Route de Gilly 32, CH-1180 

Rolle, Switzerland, CH 

(180) 09.07.2035 

(111) 16988 

(511) 2 

 

 

(210) AL/T/2015/539 

(540) LUCILLE 

(730)  Hemofarm a.d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Republic of Serbia, 

RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 17064 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/541 

(540) FERITA 

(730) Hemofarm a. d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b. b. 26300 VRŠAC , Republic of 

Serbia, RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 18239 

(511)  
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(210) AL/T/2015/600 

(540) 

 

 
(730) Erident Company Shpk // Rruga 

Kongresi i Përmetit, Shkalla 8, 

Apartamenti 57, Kati II, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(180) 22.09.2035 

(111) 16665 

(511) 44 

 

 

(210) AL/T/2015/601 

(540) 

 
(730)  Erident Company Shpk // Rruga 

Kongresi i Përmetit, Shkalla 8, 

Apartamenti 57, Kati II, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(180) 22.09.2035 

(111) 16666 

(511) 5;10 

 

 

 

 

(210) AL/T/2015/626 

(540) ULTIMUNE 

(730)  Shiseido Company, Limited // 7-5-

5 Ginza, Chuo-Ku Tokyo JAPAN 104-

0061, Japoni, JP 

(180) 28.09.2035 

(111) 16847 

(511) 3 

 

 

(210) AL/T/2015/637 

(540) 

 
(730)  Albanian Satellite Communications 

// Rruga "Don Bosko ", Kompleksi "DON 

BOSKO', Kulla nr.7, kati 2, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(180) 30.09.2035 

(111) 16961 

(511) 38 
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(210) AL/T/2015/766 

(540) 

 
(730)  Intercontinental Great Brands LLC 

// 100 Deforest Ave, East Hanover, New 

Jersey 07936, United States, US 

(180) 12.11.2035 

(111) 16925 

(511) 30 

 

 

(210) AL/T/2016/122 

(540) COASTER 

(730) Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha 

(also trading as Toyota Motor 

Corporation) // 1, Toyota-cho, Toyota-shi, 

Aichi-ken, Japan, JP 

(180) 15.02.2036 

(111) 17125 

(511) 12 

 

 

(210) AL/T/2016/123 

(540) DYNA 

(730) Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha 

(also trading as Toyota Motor 

Corporation) // 1, Toyota-cho, Toyota-shi, 

Aichi-ken, Japan, JP 

(180) 15.02.2036 

(111) 17124 

(511) 12 

 

 

(210) AL/T/2016/18 

(540) TURTLE 

(730)  Tomi GJIKURIA // Rruga nacionale 

Vlorë-Himarë, fshati Dhërmi, vendi 

Drimadhes, AL 

(180) 14.01.2036 

(111) 17041 

(511) 41;43 

 

 

(210) AL/T/2016/18 

(540) TURTLE 

(730)  Tomi GJIKURIA // Rruga nacionale 

Vlorë-Himarë, fshati Dhërmi, vendi 

Drimadhes, AL 

(180) 14.01.2036 

(111) 17041 

(511) 41;43 

 

 

(210) AL/T/2016/434 

(540) SANGSIN BRAKE 

(730)  SANGSIN BRAKE CO., LTD // 10, 

Nongongjungang-ro 33-gil, Nongong-eup,  

Dalseong-gun, Daegu, Republic of Korea, 

KR 

(180) 06.06.2036 

(111) 17641 

(511) 12 

 

 

(210) AL/T/2016/435 

(540) Hi-Q 

(730)  SANGSIN BRAKE CO., LTD // 10, 

Nongongjungang-ro 33-gil, Nongong-eup,  

Dalseong-gun, Daegu, Republic of Korea, 

KR 

(180) 06.06.2036 

(111) 17640 

(511) 12 
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(111) 6165 

(210) AL/T/1995/613 

(540) 

 
(730)  DHL International GmbH // 

Charles-de-Gaulle Str. 20, 53113 Bonn, 

Germany, DE 
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NDRYSHIME TË EMRIT TË PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 6333 

(210) AL/T/1995/210 

(540) 

 
(730)  TBSI Realisations Limited // 

Watersmead, BN17 6LS Littlehampton, 

West Sussex, United Kingdom  

 

 

(111) 22154 

(210) AL/T/2021/399 

(540) THE BODY SHOP  

(730)  TBSI Realisations Limited // 

Watersmead, BN17 6LS Littlehampton, 

West Sussex, United Kingdom  

 

 

 

(111) 22155 

(210) AL/T/2021/400 

(540) WHITE MUSK 

(730)  TBSI Realisations Limited // 

Watersmead, BN17 6LS Littlehampton, 

West Sussex, United Kingdom  
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NDRYSHIME NË ADRESËN  E PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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(111) 6333 

(210) AL/T/1995/210 

(540) 

 
(730)  TBSI Realisations Limited // 

Watersmead, BN17 6LS Littlehampton, 

West Sussex, United Kingdom  

 

 

(111) 6132 

(210) AL/T/1995/406 

(540) FURADAN 
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(111) 16838 

(210) AL/T/2015/710 

(540) INSTAGRAM 

(511) 9 - Programe kompjuterike të 

shkarkueshme për modifikimin dhe për të 

mundësuar transmetimin e imazheve, 

përmbajtjeve audio¬vizuale dhe videove; 

Programe kompjuterike të shkarkueshme 

për shikimin dhe bashkëveprimin me një 

burim të imazheve, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe videove dhe të shoqëruara me 

tekstin dhe të dhënat përkatëse; Programe 

kompjuterike të shkarkueshme për të 

gjetur përmbajtjen dhe publikuesit e 

përmbajtjes, dhe për t'u abonuar në këtë 

përmbajtje; Programe kompjuterike për 

etiketimin e imazheve, përmbajtje audio-

vizuale dhe video me të dhëna që tregojnë 

datën, vendin, personat dhe subjektin; 

Programe kompjuterike për motorin e 

kërkimit; Programe kompjuterike për 

krijimin e rrjeteve sociale; Programe 

kompjuterike për krijimin, menaxhimin 

dhe bashkëveprimin me një komunitet 

online; Programe kompjuterike për 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, bashkëveprimin me një komunitet 

virtual dhe transmetimin e imazheve, 

përmbajtjes audio-vizuale dhe videos, 

fotografive, videove, të dhënave, teksteve, 

mesazheve, komenteve, reklamave, 

komunikimit dhe informacionit reklamues 

në media; Programe kompjuterike për 

krijimin, redaktimin, ngarkimin, 

shkarkimin, qasjen,shikimin, postimin, 

shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin në kohë reale, lidhjen në 

internet, shënimet, shfaqjen e ndjenjave, 

komentimin, integrimin, transmetimin, 

shpërndarjen, kërkimin, ose, në të kundërt, 

ofrimin ose bashkëveprimin me mediat 

elektronike; Programe kompjuterike për 

njoftimin dhe lajmërimin e dërgimit të 

mesazheve elektronike; Programe për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike; Programe kompjuterike për 

shpërndarjen e reklamave për të tjerët; 

Programe kompjuterike për përdorim si 

një ndërfaqe e programimit të 

aplikacioneve (API); Programe 

kompjuterike në natyrën e ndërfaqeve të 

programimit të aplikacioneve (API-të) të 

cilat lehtësojnë shërbimet në internet për 

rrjetet sociale, zhvillimi i aplikacioneve 

programuese, dhe blerja dhe përhapja e 

reklamimeve; Pajisje interaktive për foto 

dhe video, përkatësisht, kabina për 

fotografimin dhe regjistrimin, ngarkimin, 

redaktimin, printimin dhe shpërndarjen e 

imazheve dixhitale dhe video. 

35 - Shërbimet e marketingut, reklamimit 

dhe promovimit; Shpërndarja e reklamave 

për të tjerët me anë të kompjuterit dhe 

rrjeteve të komunikimit; Promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve tek të tjerët me 

anë të kompjuterit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Shërbimet e konsultimit mbi 

marketingun dhe reklamimit; Shërbimet e 

hulumtimit të tregut; Ofrimi i 

informacionit për hulumtimin e tregut; 

Reklamimi online; Reklamimi, 

marketingu dhe promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve me anë të ofrimit 

të aparaturave fotografuese dhe 

videoregjistruese në evente të veçanta.; 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit; 

Shërbimet e shpërndarjes së fotove dhe 

videove, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i dosjeve dixhitale të fotove, 

videove dhe përmbajtjeve audio-vizuale 

nga përdoruesit e internetit; shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i imazheve, 

përmbajtja audio-vizuale dhe video, 

fotografitë, videot, të dhënat, tekstet, 

mesazhet, reklamat, komunikacioni dhe 

informacioni mbi reklamimin mediatik; 

shërbimet kompjuterike të rrjetit peer-to-

peer (P2P, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i imazheve, përmbajtjeve 

audio-vizuale dhe video, fotografive, 

videove, të dhënave, teksteve, mesazheve, 

reklamave, komunikacionit dhe 

informacionit mbi reklamimin mediatik; 
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sigurimi i qasjes në kompjuter, në bazën e 

të dhënave elektronike dhe bazën e të 

dhënave në internet; sigurimi i forumeve 

online për komunikacion, përkatësisht, 

transmetimi i temave të interesit të 

përgjithshëm; Sigurimi i postës 

elektronike dhe i shërbimeve të 

mesazhimit në çast; Shërbimet e 

bashkëbisedimeve në rrjetet sociale; 

Sigurimi i linqeve të komunikimit online 

të cilat transferojnë përdoruesit e faqes 

web në faqet e tjera web lokale dhe 

globale. 

41 - Sigurimi i bazës së të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit; Publikimi i revistave 

elektronike dhe blogjeve me tiparet e 

përdoruesit të gjeneruar ose përmbajtjes së 

specifikuar; Shërbimet botuese, 

përkatësisht, publikimi i publikimeve 

elektronike për të tjerët; Dhënia me qera e 

kabinave të fotografisë dhe/ose 

videografisë për kapjen, ngarkimin, 

redaktimin dhe shpërndarjen e fotove dhe 

videove. 

42 - Projektimi dhe zhvillimi i programeve 

kompjuterike; Sigurimi i një faqe interneti 

që jep mundësinë përdoruesve për t'u 

angazhuar në rrjetet sociale dhe për të 

menaxhuar përmbajtjen në rrjetin e tyre 

social; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit jo të 

shkarkueshëm për rrjetet sociale, 

menaxhimi i përmbajtjes së rrjetit social, 

krijimi i një komuniteti virtual, dhe 

transmetimi i imazheve, përmbajtjes 

audio-vizuale dhe video, fotografive, 

videove, të dhënave, teksteve, mesazheve, 

reklamave, komunikacionit dhe 

informacionit mediatik reklamues; 

Sigurimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit jo të shkarkueshëm për 

modifikimin dhe mundësimin e 

transmetimit të imazheve, përmbajtjes 

audio-vizuale dhe video; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të programit 

kompjuterik jo të shkarkueshëm për 

shikimin dhe bashkëveprimin me një 

burim të imazheve, përmbajtje audio-

vizuale dhe video dhe të shoqëruara me 

tekstin dhe të dhënat përkatëse; Sigurimi i 

përdorimit të përkohshëm të programit 

kompjuterik jo të shkarkueshëm për të 

gjetur përmbajtjen dhe publikuesit e 

përmbajtjes, dhe për t'u abonuar në 

përmbajtje; Sigurimi i përdorimit të 

përkohshëm të programit kompjuterik jo të 

shkarkueshëm për etiketimin e imazheve, 

përmbajtjen audio-vizuale dhe video me të 

dhënat që tregojnë datën, vendin, personat 

dhe subjektin; Sigurimi i informacionit 

nga indekset e kërkueshme dhe të bazave 

të të dhënave të informacionit; Sigurimi i 

motorëve të kërkimit për marrjen e të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

komunikimit; Sigurimi i një shërbimi të 

rrjetit online që mundëson përdoruesit për 

transferimin e të dhënave personale të 

identitetit dhe për të shpërndarë të dhënat 

personale të identitetit me dhe në 

aplikacione të shumta apo faqe interneti; 

Shërbimet kompjuterike, përkatësisht, 

pritja e pajisjeve online të webit për të 

tjerët për organizimin dhe zhvillimin e 

takimeve, ngjarjeve dhe diskutimeve 

interaktive nëpërmjet rrjeteve të 

komunikimit; Shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, krijimi i një komuniteti 

virtual për përdoruesit e regjistruar për të 

shpërndarë, për të shikuar, abonuar dhe për 

të ndërvepruar me imazhet, përmbajtjen 

audio-vizuale d.he video dhe të dhënat dhe 

informacionet në lidhje me të; Shërbimet 

e. sigurimit të shërbimit të aplikacionit 

(ASP), përkatësisht, aplikacione të 

programeve kompjuterike bartëse për të 

tjerët; Ofruesi i shërbimit të aplikimit 

(ASP) me programe për rrjetin social, 

menaxhimin e përmbajtjes së rrjetit social, 

krijimin e një komuniteti virtual, dhe 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

audio-vizuale dhe video, fotografive, 

videove, të dhënave, teksteve, mesazheve, 

reklamave, komunikimit dhe 
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informacionit mediatik reklamues; Ofruesi 

i shërbimit të aplikimit (ASP) me 

programe për të mundësuar krijimin, 

redaktimin, ngarkimin, shkarkimin, 

qasjen, shikimin, postimin, shfagjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin në 

kohë reale, lidhjen në internet, shënimet, 

shfaqjen e ndjenjave, komentimin, 

integrimin, transmetimin, shpërndarjen, 

kërkimin, ose, në të kundërt, ofrimin ose 

bashkëveprimin me mediat elektronike; 

Ofruesi i shërbimit të aplikimit (ASP) me 

karakteristikë softuerin e ndërfaqes së 

programimit të aplikimit (API) që lehtëson 

shërbimet në internet për rrjetet sociale, 

zhvillimin e aplikacioneve softuere, dhe 

blerjen dhe shpërndarjen e reklamave; 

Ofruesi i shërbimit të aplikimit (ASP) me 

karakteristikë softueret për përdorim në 

blerjen, shitjen, ndjekjen, vlerësimin, 

optimizmin, targetimin, analizimin, 

shpërndarjen dhe raportimin e reklamave 

dhe marketingut në internet; Ofruesi i 

shërbimit të aplikimit (ASP) me 

karakteristikë softueret për përdorim në 

projektimin dhe menaxhimin e fushatave 

reklamuese dhe të marketingut në internet; 

Platforma si një shërbim (PAAS) me 

karakteristikë platformat e softuereve 

kompjuterike për rrjetet sociale, 

menaxhimi i përmbajtjes së rrjeteve 

sociale, krijimi i një komuniteti virtual, 

dhe transmetimi i imazheve, përmbajtjes 

audio-vizuale dhe video, fotografive, 

videove, të dhënave, teksteve, mesazheve, 

reklamave, komunikimit dhe 

informacionit mediatik reklamues; Marrja 

me qira e programeve kompjuterike që i 

jep përdoruesit aftësinë për të ngarkuar, 

modifikuar, dhe për të shpërndarë imazhe, 

video dhe përmbajtje audio-vizuale.; 

45 - Shërbimet online të rrjeteve sociale; 

Prezantimi social bazuar në internet, 

shërbimet e rrjeteve dhe takimeve; 

Sigurimi i informacionit në formën e 

bazave të të dhënave duke shfaqur 

informacion në fushat e rrjeteve sociale, 

prezantimi social dhe takimet. 
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(210) AL/T/2025/57 

(540)  

 

 
 (593) Markë figurë 

(730)  Italfood FZ-LLC // Al Hamra 

Industrial Zone - FZ, Ras Al-Khaimah, 

United Arab Emirates 

(740)  Fatos Dega// Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

(511) 29 - Djathë  djathë i shkrirë  gjizë  

gjizë djathi  djathë i përpunuar 

(Mozzarella)  djathë specialiteti  djathë 

pastash  qumësht i kondensuar  qumësht i 

avulluar  qumësht pluhur  përzierje 

qumështi të maltuar  përzierje qumështi 

për tundje  krem i tharë dhe pluhur  

produkte qumështi me akull  laktozë  

produkte të hirrës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1087 

(540)  

 
(593) Markë figurë 

(730)  "TRE VËLLEZËRIT" // Rruga 

"Tufa", ndërtesa nr. 29, nr. 31, Farkë, AL 

(591)  Marka konsiston ne ngjyrat e 

bardhe; gri; e kuqe; e zeze; pjeper; 

bojeqielli 

(740) Majlinda Manushi // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga " Andon Zako 

Çajupi", shkalla nr. 9, kati nr. 1, 

apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve  

kryesisht, vere  raki  xhin  likerna  rum  

vodka  uiski  anise (glikanxo) [liker] 

uzo[liker]  arrak (pje alkoolike e distiluar 

në mënyrë tipike nga pisha e palmës së 

kokosit ose nga orizi)  baijiu [pije 

alkoolike kineze e distiluar]  sidër (musht)  

kokteje  curacao (liker i aromatizuar me 

lëkurën e portokallit të hidhur)  pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike] pije te distiluara  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike  ekstrakte 

frutash, alkoolike  hidromel [pije alkoolike 

prej uji dhe mjalti të fermentuar  likerna  

nira [pije alkoolike me bazë kallam 

sheqeri] likerna me karamele mente perri 

(pje alkoolike e bërë prej lengut të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364489
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fermentuar të dardhës)  piquette (pije nga 

vera e prodhur duke shtuar ujë në pjesët e 

mbetura të vreshtëz së rrushit)  pije 

alkoolike të para-përziera, të ndryshme 

nga ato me bazë birre  alkool orizi  sake 

(pije alkoolike japoneze që bëhet nga 

fermentimi i orizit)  preparate alkoolike 

për përgatitjen e pijeve  aperitivel biter  

pije alkoolike që përmbajnë fruta. 
 

 

 

(210) AL/T/2025/1089 

(540)  

 
(593) Markë figurë 

(730) "TRE VËLLEZËRIT" // Rruga 

"Tufa", ndërtesa nr. 29, nr. 31, Farkë, AL 

(591)  Ngjyrat gri; e kuqe; e zeze; e bardhe 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve  

kryesisht, vere  raki  xhin  likerna  rum  

vodka  uiski  anise (glikanxo) [liker] 

uzo[liker]  arrak (pje alkoolike e distiluar 

në mënyrë tipike nga pisha e palmës së 

kokosit ose nga orizi)  baijiu [pije 

alkoolike kineze e distiluar]  sidër (musht)  

kokteje  curacao (liker i aromatizuar me 

lëkurën e portokallit të hidhur)  pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike] pije te distiluara  esenca 

alkoolike  ekstrakte alkoolike  ekstrakte 

frutash, alkoolike  hidromel [pije alkoolike 

prej uji dhe mjalti të fermentuar  likerna  

nira [pije alkoolike me bazë kallam 

sheqeri] likerna me karamele mente perri 

(pje alkoolike e bërë prej lengut të 

fermentuar të dardhës)  piquette (pije nga 

vera e prodhur duke shtuar ujë në pjesët e 

mbetura të vreshtëz së rrushit)  pije 

alkoolike të para-përziera, të ndryshme 

nga ato me bazë birre  alkool orizi  sake 

(pije alkoolike japoneze që bëhet nga 

fermentimi i orizit)  preparate alkoolike 

për përgatitjen e pijeve  aperitivel biter  

pije alkoolike që përmbajnë fruta. 
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(210) AL/T/2025/190 

(540)  

 
(730)  Pambuk // Rruga "Labinoti", pallati 

2, shkalla 6, kati 1, apartamenti 42, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(740) Jurgen Nikolli// Rruga "Labinoti", 

pallati 2, shkalla 6, kati 1, apartamenti 42, 

Tiranë, Shqipëri. 

(511) 0 - Prodhimin e çantave me material 

pëlhurash të paendura, të 

biodegradueshëm, për blerje të 

përditëshme ushqimore dhe të tjera. 
 

 

(210) AL/T/2025/259 

(540) EASY 

(730) easyGroup Limited // 168 Fulham 

Road, London, SW10 9PR, United 

Kingdom 

(740) Gentjan Hasa// Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 39 - Shërbime të transportit të 

udhëtarëve, udhëtarëve në rrugë ajrore  

shërbimet e linjave ajrore  shërbime të 

transportit të udhëtarëve, udhëtarëve në 

rrugë tokësore dhe detare  shërbimet e 

transportit me autobus  sherbimet e 

magazinimit  organizimi i udhëtimeve, 

pushimeve, ekskursioneve, lundrimeve 

dhe turneve  marrja dhe dhënia me qira e 

automjeteve dhe varkave  përgatitja e 

udhëtimit  sherbimet e prenotimit të 

udhetimit dhe rezervimit të udhëtimit  

shërbimet e agjencive të udhëtimit.   

43 - Strehim i përkohshëm  ofrim i 

akomodimit për pushime  shërbime 

pronotimi dhe rezervimi për akomodimin 

e pushimeve  shërbime hotelerie  

shërbimet e rezervimit të hoteleve.  
 

 

(210) AL/T/2025/588 

(540)  

 
(730)  Agim Kellezi // Lagjja " 22 Tetori ", 

rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 

11/118, zona kadastrale nr.8502, 

autoveturë tip Volkswagen me targë 

AA388FT, Berat, AL 

(740) Agim Kellezi// Lagjja " 22 Tetori ", 

rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 

11/118, zona kadastrale nr.8502, 

autoveturë tip Volkswagen me targë 

AA388FT, Berat. 

(511) 0 - Kafe turke (cilësia I), e cila kalon 

në procesin e pjekjes, bluarjes dhe 

ambalazhimit. Kafja e prodhuar ka 

emërtesën “Shtëpia e Kafes Gimi” dhe 

tregtohet në gramatura të ndryshme. 

Ambalazhi disponon logon përkatëse të 

paketimit të kafes  Kafe turke (cilësia II) e 

cila kalon në procesin e pjekjes, bluarjes 

dhe ambalazhimit. Kafja e prodhuar ka 

emërtesën “Shtëpia e Kafes Gimi” dhe 

tregtohet në gramatura të ndryshme. 

Ambalazhi disponon logon përkatëse të 

paketimit të kafes   Kafe ekspres, e cila 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364757
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=365893
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kalon në procesin e pjekjes, bluarjes dhe 

ambalazhimit. Kafja e prodhuar ka 

emërtesën “Shtëpia e Kafes Gimi” dhe 

tregtohet në gramatura të ndryshme. 
 

 

(210)  AL/T/2024/1175 

(540) PROCESI SPORTIV 

(730)  TOP CHANNEL //  Rruga "17 

Nëntori", godina nr. 20, Mëzez Kodër, 

Kashar, AL 

(740) Lulzim Alushaj/LEGALE 

ALBANIA//  Rruga "Myslym Shyri", 

"DOMUS" rezidencë, suitat 16 – 17, kodi 

postar 1001, njësia bashkiake nr. 10, 

Tiranë, Shqipëri. 

(511) 38 - Transmetim televiziv  ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit  transmetimi i 

skedarëve dixhitalë  transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit  komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike / komunikimet nga rrjetet me 

fibra optike  transmetim video-on-demand  

sigurimi i aksesit të përdoruesit në rrjetet 

globale kompjuterike  transmetimit të 

televizionit kabllor  transmetimi i të 

dhënave  marrja me qira e pajisjeve të 

telekomunikacionit.  

41 - Transmetim televiziv  argëtim 

televiziv  organizimi dhe drejtimi i 

shfaqjeve sportive  shërbime argëtimi në 

lidhje me sportin  drejtimi i shfaqjeve 

televizive  ofrimi i informacionit në fushën 

e argëtimit  shërbime të gazetarëve të 

lajmeve  prezantimi i programeve 

televizive  prezantimi i shfaqjeve live [të 

drejtpërdrejta]  prodhimi i programeve 

televizive dhe radio  prodhimi i shfaqjeve  

shërbime në studio filmike  ofrimi i 

publikimeve elektronike online, të 

pashkarkueshme  ofrimi i videove në 

internet, jo të shkarkueshme  shërbimet e 

studios së regjistrimit  shkrimi i skenarit  

shkrimi i skenarit, përveç për qëllime 

reklamimi  ofrimi i programeve televizive, 

jo të shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand  ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore  shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje  shkrimi 

i teksteve.  
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